




Lot Description Estimate

1

Football press photographs, Millwall FC, a collection of approx. 30 b/w press 

photos, mostly player portraits, 1930'/40's, all identified, some with labels & 

photographers stamps to backs inc. Thorogood, Wallbanks, Pipe, Pemberton, 

Page, Burnett, Walsh, Jinks, Dunkley etc. Mostly 12cm x 16cm (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

2

Football badges, Millwall FC, a collection of approx. 130 tin badges, various sizes 

& designs, 1980's onwards, including match badges, fan badges from local 

districts such as Eltham, Peckham, Lewisham, Bermondsey etc, 'No One Likes Us' 

etc (gd) (some slight duplication) 

£40-60

(plus BP*)

3

Football badges, Millwall FC, a collection of approx. 120 enamel badges, 

including Tours, Friendlies, Play-Offs, match badges etc, noted, tours to Scotland 

2007, Ireland 2008, Iceland 2006, FA Cup Final v Manchester United 2004, 

Kitchener Testimonial 1976, Tottenham Division 2 1977, Vancouver Soccer 

Series 2004 etc (gd/vg) 

£50-80

(plus BP*)

4

Football badges, Millwall FC, a collection of 100+ enamel badges including FA 

Cup Final 2004 v Manchester United, UEFA Cup 2004/05, Play-Off games, 

Millwall/England, 'No One Likes Us', Stone Island & others (gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

5

Football badges, a collection of 40+ badges, mostly enamel, various Clubs inc. 

Manchester United (several), Glasgow Rangers, Aldershot, Millwall, Kettering, 

Everton, Hearts, Bobby Moore Findus tin badge etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

6

Football programmes, 1940/50's selection, 25 programmes inc. Bristol City v 

Chelsea 1948/9 FAC, Derby v QPR FAC 47/8, Manchester City v Arsenal 51/2, 

Nottingham Forest v QPR 1948/9, Blues v Reds 50/51 (Leyton Orient) etc (some 

with tc & slight faults, gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

7

Football, Football Association 75th Anniversary, 1863-1938. VIP Booklet (some 

foxing) dated 26th October 1938 issued to J.H. Applegate with place card & FA 

Compliments card, sold with a selection of 17 1940's/50's International 

programmes inc. GB v Europe at Hampden Park 1947, Scotland v Sweden 1953, 

Scotland v England 1950, Republic of Ireland v England WCQ 1957, England v 

Scotland 1949, v Wales 1954, v France 1957 (with ticket) etc (mixed condition, 

fair/gd)  

£50-60

(plus BP*)

8

Football programmes, selection, 1950's onwards (160+) including League & Cup 

games, Scottish, Non League, a few European matches etc, noted Bristol City v 

Bristol Rovers Glos. Senior Cup Final 1954, Boston Utd v Rotherham Lowder & 

Snade Testimonial 1960, Airdrie v Queen of the South 1953/4, Motherwell v Ayr 

United 1953/4, Albion v Dunfermline 1953/4, Hearts v Partick 1955/5, Rangers v 

Dunfermline 59/60, Hendon v Wembley Middx Senior Cup Final 1955/6 (at 

Wealdstone), Bruge v Chelsea ECWC q/f 1970/1, FK Austria v Liverpool 1984/5, 

Arsenal v Anderlecht Fairs Cup Final 2nd Leg 1969/70, Workington v Southport 

1961/2 etc (some with tc, gen gd)  

£50-70

(plus BP*)

9

Football programmes, Queens Park Rangers collection (200+), mostly 

1960's/70's, home & away issues, noted homes v Brentford Charity Match 

1963/4 (4 pages), Olympic X1 Fr 1963/4 (ss), Hibernian Fr 1963/4 (4 pages), 

Norwich FA Youth Cup 1963/4, Arsenal Fr 1965/6 (4 pages), Charlton Fr 1965/6 

(4 pages), Tottenham Southern Junior Floodlit Cup Final 1964/5 (4 pages), 

Birmingham LC semi final 1966/7 etc, aways inc. Charlton 1970/1 (postponed 

with insert for later game), Brann UEFA Cup 1976/7 etc (most with neat tc & 

scores noted o/w gd)  

£40-60

(plus BP*)
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10

Football programmes & football tickets, selection of Big match programmes 

(44) & big match tickets (21), 1960's onwards, programmes include FA Cup 

Finals 1967, 68, 69, 76, 78 & 79, LC Finals 1969, 71, 86, England home & away 

programmes, Scottish Cup Final, Kilmarnock v Rangers 1960, Celtic v Racing Club 

Buenos Aires Inter-Continental Cup World Championship 1967, Northern Ireland 

v England 1956, EC Finals 1968, 71, 77 & 78 etc. Tickets include FA Cup Finals 

1967, 69, 70 (replay), 80, 82, 82 (replay), LC Finals 1967, 68, 70, 72, 79 & 2000, 

Leeds United v Chelsea FA Cup semi final 66/7 (at Villa Park) (fair/vg) (65)

£50-70

(plus BP*)

11

Football programmes all with match tickets, 12 programmes all with match 

tickets, Arsenal v Tottenham LC semi final 68/9, Arsenal v Liverpool LC semi final 

77/8, Tottenham v Chelsea LC semi final 71/2, Aston Villa v QPR LC semi final 

replay at Arsenal 76/7, Preston v Chelsea FA Cup 68/9, Tottenham v Cologne 

UEFA Cup 73/4, Tottenham v Manchester City 76/7, Manchester United v QPR 

75/6, Tottenham v QPR 76/7, Carlisle v QPR 67/8, Man Utd v QPR FA Cup 76/7 

& Southend v QPR FA Cup 74/5 (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

12

Football programmes, Leeds United, 15, 1950's, home programmes, inc. The 

Starlights Floodlit Friendly 20 Oct 1954 (4 pages), Celtic Fr 3 Dec 1956 (4 pages), 

Bayern Munich Fr 24 Sept 1958 Fr (4 pages), Everton 57/8, Arsenal 57/8, 

Manchester United 58/9 etc (mostly gd)

£40-60

(plus BP*)

13

Football programmes, 1940's selection (15), inc. Wolves v Derby Co 3 Nov 1945, 

Brentford v Plymouth 13 April 1946, Stoke v Blackpool 48/9, Sheffield 

Wednesday v Blackburn 48/9, Doncaster v Birmingham 47/8, Charlton v 

Liverpool 48/9 etc (mixed condition, fair/gd) (15) 

£50-60

(plus BP*)

14

Football programmes, a collection of 50+ programmes, single sheet & 4 page 

editions, friendlies, reserves, youth, non league, team sheets etc, 1950's 

onwards, noted Aston Villa v Barnsley FA Youth Cup 58/9, Leyton Orient v West 

Ham London Challenge Cup 66/7, South Croydon v T.M.C. Athletic & Social Club 

Thornton Heath Senior Challenge Cup Final 51/2 (at Selhurst Park), Manchester 

United v Hull City Fr 30 Dec 1972, Hull City Res v Doncaster Res 60/1, Charlton 

Res v Swansea Res 56/7, Crystal Palace v Southampton Southern Floodlit Cup 

59/60, modern Sheffield Wednesday team sheets etc (mostly gd)   

£40-50

(plus BP*)

15

Football programmes, Millwall FC, 1945/46, 24 home programmes including 

Arsenal, Chelsea, Derby County, Leicester City, Luton Town, Nottingham Forest, 

Portsmouth, Southampton, Tottenham, West Ham, Northampton FA Cup, Aston 

Villa FA Cup, Newcastle Friendly etc (mixed condition some creasing, tc & scores 

etc, gen gd). Sold with professionally made binder with gilt lettering to side.

£250-300

(plus BP*)

16

Football programmes, Millwall FC, 1945/46, 20 away programmes including 

Northampton FA Cup, Wolves, West Ham (single sheet), WBA, Tottenham 

(single sheet), Swansea, Southampton (single sheet), Portsmouth, Nottingham 

Forest, Newport County, Coventry, Chelsea, Charlton (single sheet), Arsenal 

(single sheet) etc (mixed condition some creasing, tc & scores etc, gen gd). Sold 

with professionally made binder with gilt lettering to side.

£200-300

(plus BP*)

17

Football programmes, Millwall FC, 1953/54, 35 home programmes including 

Colchester (4 pages), Ipswich, Norwich, Colchester FA Cup replay (4 pages), 

Headington United FA Cup, Chelsea Friendly, Manchester United Friendly, 

Newcastle Friendly, Sheffield United Friendly, Doncaster Friendly, Tottenham 

Friendly etc (mixed condition some creasing, tc & scores etc, fair/vg). Sold with 

professionally made binder with gilt lettering to side.

£200-250

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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18

Football programmes, Millwall FC, 1953/54, 23 away programmes including 

Aldershot, Bournemouth, Bristol City, Colchester (4 pages), Crystal Palace, 

Exeter, Ipswich, Newport, Northampton, Shrewsbury, Southampton, Colchester 

FA Cup, Headington FA Cup etc (mixed condition some creasing, tc & scores etc, 

mostly gd). Sold with professionally made binder with gilt lettering to side.

£150-200

(plus BP*)

19

Football programmes, Millwall FC, 1954/55, 32 home programmes including 

Norwich, Watford, Exeter FA Cup, Accrington Stanley FA Cup, Blackburn 

Friendly, Charlton Friendly (4 pages) & Charlton Kent County Challenge Cup Final 

(4 pages), Dundee Friendly, Manchester City Friendly, Blue v Red Trial etc (some 

with minor faults, gen gd). Sold with professionally made binder with gilt 

lettering to side.

£120-150

(plus BP*)

20

Football programmes, Millwall FC, 1954/55, 25 away programmes including 

Aldershot, Brighton, Bristol City, Coventry, Gillingham, QPR, Southampton, 

Torquay, Walsall, Watford, Bolton FA Cup etc (some with minor faults, gen gd). 

Sold with professionally made binder with gilt lettering to side.

£100-150

(plus BP*)

21

Football programmes, a collection of 10 Millwall Wartime away programmes, v 

Charlton 21 May 1945 Victory Match (single sheet), Chelsea 21 Oct 1944 FLS 

(single sheet), Crystal Palace 31 March 1945 FLS (single sheet), QPR 7 Oct 1944 

FLS (single sheet), Orient 25 Nov 1944 FLS (single sheet), Portsmouth 2 Apr 1945 

FLS (4 pages), Reading 18 Nov 1944 FLS (single sheet), Southampton 16 Dec 

1944 FLS (single sheet), West Ham 24 Mar 1945 FLS (single sheet) & at Chelsea 

17 Mar 1945 v Arsenal FLS Cup semi final (single sheet) (some with creasing & 

some with tc & scores noted, gen gd)

£120-150

(plus BP*)

22

Football programmes, Millwall home & away programmes, 1940's/50's (approx. 

35) inc. homes v Doncaster 48/9, Plymouth 47/8, Colchester 50/1, Coventry 

52/3, Colchester 53/4 (4 pages) etc, aways include Gillingham 50/1, Swindon 

49/50, WBA 47/8, QPR FAC 50/1, Gateshead 58/9, Southampton 46/7 & 47/8 

(both single sheets), Tottenham 46/7 (4 pages) etc (some with tc, scores, a few 

other faults, gen gd) (approx. 35)

£70-80

(plus BP*)

23

Football programmes, Millwall FC, a collection of 50+ poor condition home & 

away programmes, mostly pre-war & wartime issues including several single 

sheets, noted homes v Aberdare 1922/23 (completely split in half), Corinthians 

FAC 1929/30 (single sheet Pirate issue), QPR 5 May 1945 Charity Match (single 

sheet), Arsenal 12 Sept 1942 FLS (single sheet) etc, also aways v Coventry 

1934/5, Man City FAC 1938/9, WBA 1938/9, at Chelsea v Corinthians FAC 

1929/30 etc, restorers paradise! (faults include punched holes, staining, 

creasing, tears etc, all sub-standard) 

£150-200

(plus BP*)

24

Football programmes, Gateshead FC, 5 programmes, four aways v Greenock 

Morton Friendly 5 Dec 1959, Darlington 27 April 1960 & Rochdale 13 Oct 1959 

(all last League season), also Darlington FA Cup 63/4 plus home game v 

Scunthorpe Reserves 31 Aug 1963 (gd) (5)

£30-50

(plus BP*)

25

Football programmes, Bradford Park Avenue, selection of 27 programmes from 

the end of League era & early Non-League days inc. homes v Scunthorpe 

1969/70 (last home league game) plus aways v Chesterfield & Crewe 69/70, 

home v Netherfield 70/1 (first home Northern League game), others include 

aways v Wigan 70/1 (autographs to cover), Barnsley FA Cup 70/1 etc, homes v 

Huddersfield LC 62/3, Barrow 63/4, Slovan Bratislava Fr 65/6, Bradford City Fr 

72/3, single sheet issues v Wigan 73/4, Buxton FA Challenge Trophy 73/4, 

Macclesfield 73/4, Altrincham 73/4 etc (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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26

Football programmes, selection, 1950's/60's, mostly 1960's, noted London v 

Barcelona ICFC Final 57/8 (at Chelsea), England v Wales 1958 (at Villa Park), 

Manchester Boys v Salford Boys Lancs Schools Cup Final 1952 (at Maine Road, 4 

pages), Peterborough v Arsenal Fr 59/60, Shrewsbury v Everton LC 60/1, 

Romford v Oxford Utd SL 61/2 etc. Also good content for Nottingham Forest, 

Coventry, some Non-League, Scottish etc (some fair, gen gd) (approx. 100) 

£40-60

(plus BP*)

27

Football programmes, Oxford United selection, 12 programmes inc. homes v 

Bexleyheath, Bedford Town, Cheltenham Town, Merthyr Tydfil & Chelmsford 

City plus away v Romford, all 1961/2 (last season as Southern League Club), also 

first season league homes (1962/3) v Lincoln City (first home league game), 

Crewe (2 but in different colours), Swindon Testimonial, together with home v 

Leicester City 1961/2 Testimonial & away v Leicester City FA Cup 60/1 (some 

with slight faults, gen gd) (12)

£30-50

(plus BP*)

28

Football programmes, Peterborough United, a collection of 26 home 

programmes, 1960/61 (First League season), 21 League games inc. Accrington, 

Crystal Palace, Millwall, Barrow etc (missing Wrexham & Hartlepool) plus 

Leicester City Fr, Portsmouth Fr, Nottingham Forest Testimonial, Aston Villa FA 

Cup & Northampton Northants Senior Cup Final (several with press cuttings) 

(gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

29

Football programmes, Peterborough United, a collection of 25 away 

programmes, 1960/61 (First League season), inc. Accrington, Workington, 

Hartlepools etc, also Preston LC (single sheet), Dover, Portsmouth & Aston Villa 

all FA Cup and Colchester Reserves (single sheet) (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

30

Football programmes, Peterborough United, a collection of 30 programmes, 

1961/62 with set of 23 League games inc. v Watford, Blackburn, Newport, 

Coventry, QPR, Bradford PA etc, also Norwich City Fr (punch holes), Odense Fr, 

Colchester FA Cup, Sheffield Utd FA Cup & Northampton Town Northants Senior 

Cup Final, FA XI v RAF XI & away programme for FA Cup replay v Colchester at 

Carrow Road (gen gd)  

£30-50

(plus BP*)

31

Football programmes, Peterborough United, selection of 12 home programmes, 

1952/3 to 1955/6 inc. Midland League games v Scunthorpe Res 52/3, 

Nottingham Forest Res 52/3, Bristol Rovers FA Cup 52/3, Swindon FA Cup 55/6, 

G.A.K. Graz, Austria Friendly 53/4, West Ham 'A' Eastern Counties League Cup 

54/5, Boston United Hunts Premier Cup Final 54/5 etc (some with slight faults, 

fair/gd) (12) 

£40-60

(plus BP*)

32

Football programmes, Manchester United, a bound volume of home 

programmes from 1957/58 (Munich season), red board covers with gilt writing 

to spine, includes Sheffield Wednesday FA Cup (team completed), Aston Villa 

Charity Shield, Shamrock Rovers EC, Dukla Prague EC, Tottenham, Newcastle FA 

Youth Cup, Red Star Belgrade EC, Wolves FA Youth Cup semi final, AC Milan EC 

semi final etc. Also includes a photocopy of issue no 20 v Wolves (postponed) (1 

with token removed, gd) 

£150-200

(plus BP*)

33

Football programmes, Manchester United FC, 1960/61, 27 home programmes 

including Blackburn, West Ham, Real Madrid Friendly, Exeter LC, FC Bayern 

Friendly, Chelsea, Tottenham, Sheffield Wednesday FA Cup replay, Arsenal, 

Cardiff etc. All WITH tokens where applicable (some with minor faults, tc, slight 

creasing etc, fair/gd). Sold with professionally made binder with gilt lettering to 

side.

£70-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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34

Football programmes, Manchester United FC, 1961/62, 29 home programmes 

including Chelsea, Tottenham, Man City, Leicester City, Burnley, Real Madrid 

Friendly, West Ham, Bolton FA Cup, Aston Villa (15th January), Arsenal FA Cup 

(postponed, 27 Jan) & rearranged fixture (31 Jan, 4 pages), Sheffield Wednesday 

FA Cup, Preston FA Cup, Ipswich, Liverpool v Preston FA Cup replay etc. Sold 

with FA Cup semi final programme v Tottenham 31 March 1962 at Hillsborough. 

All WITH tokens where applicable (some with minor faults, tc, slight creasing 

etc, fair/gd). Sold with professionally made binder with gilt lettering to side.

£60-80

(plus BP*)

35

Football tickets, Manchester United, a collection of approx. 60 home tickets, 

1990's/2000's inc. Sheff Wed 92/3, Everton 93/4, Chelsea Carling Cup semi final 

2004/05, Liverpool 2004/05, Exeter FA Cup 2004/05, Arsenal 95/6 etc, several 

private box tickets included (gd) 

£30-40

(plus BP*)

36

Football programmes etc, Manchester United, Manchester United Newsletters, 

Vol 1, no 1 to Vol 1 no 5 (inclusive), November 1968 to March 1969 by A.R.C. 

Publicity in conjunction with Manchester United London District Supporters 

Club. Sold with 4 Manchester United home programmes all featuring player 

debuts v Middlesbrough 52/3 (David Pegg), Preston 52/3 (Tommy Taylor), 

Charlton 56/7 (Bobby Charlton, token removed) & Burnley 56/7 (Alec Dawson) 

(some annotations & tc, gen gd) (9)

£50-60

(plus BP*)

37

Football, Manchester United, 8 scarce Maltese publications, 'Echoes from Old 

Trafford' Maltese Supporters Club Official newspapers, Vol 1, no 1 to Vol 1, no 5, 

(inclusive), Sept 1973 to Jan 74, and three Maltese Supporters Club booklets, 

'Kings of Europe' 1967/8, Official Magazine Oct/Nov 1968 & Special Annual 

Edition 1969 (gd) (8) 

£40-60

(plus BP*)

38

Football programmes etc, Manchester United, selection of approx. 25 items 

including 14 home programmes, noted Portsmouth, Blackpool both 51/2, 

Arsenal, Stoke both 52/3, Man City, Bolton both 53/4, Leeds 56/7 (token 

missing) etc, plus Club Magazines Issues nos 1 & 2, 1983 plus other newsletters, 

handbooks etc (some faults, tc, scores noted etc, gen gd) (approx. 25) 

£40-50

(plus BP*)

39

Football autograph, George Best, Manchester United, manuscript of the book 

'Immortal' The Life of George Best by Duncan Hamilton with George Best 

signature in blue ink on paper laid down to title page. Sold with a hardbacked 

copy of the book with dust jacket (slight water stain to top of manuscript, book 

excellent) (2) 

£50-80

(plus BP*)

40

Football autographs, Duncan Edwards, Manchester United, a magazine extract 

picture signed in blue ink 'Best Wishes Duncan Edwards', mounted on paper 

with another signed picture to reverse, John King, Swansea & Wales 

(selloptaped edges, gd) 

£50-60

(plus BP*)

41

Football booklets & publications, 9 items, 'The Red Devils' Manchester United 

Story 1956/7 (grubby), 'Football Stars Past - Present - Future' issues 2, 3 & 4, 

1940's, Bristol Rovers Book of Cartoons by PAK, 1950, Sheffield United Souvenir 

of 50 seasons in the First Division, Manchester City Official Magazine 1967, 

Hereford United Giantkillers booklet 1971/2 & 'I-Spy Football Stars' Spotterbook 

No 3, 1950's (mostly gd) (9)  

£40-50

(plus BP*)

42

Football handbooks & publications, 8 items, Portsmouth FC Golden Jubilee 

Booklet 1898-1948, Bournemouth & Boscombe Official Handbook 1948/9, 

Trowbridge Town Handbook 1950/1, Northampton Handbook 1950/1, Southend 

Handbooks 1956/7 & 1957/8, Huddersfield Jubilee Year Brochure 1958 & 

Millwall Handbook 1966/7 (gd/vg) (8) 

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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43

Football postcard reference books, 5 books from 'A Portrait in Old Picture 

Postcards' Series, Aston Villa, Brighton, Manchester United, Newcastle United & 

Norwich City sold with two copies of 'Good Old Soccer, The Golden Age of 

Football Picture Postcards' by Eric Krieger, 1983, same contents but with 

variation covers, one signed by the author & 'Premier Images, 20 Aerial View 

Postcards of England's Top Football Grounds' (ex) (8)

£50-60

(plus BP*)

44

Football memorabilia, Chelsea FC, a collection of 60+ home match tickets, 2000 

onwards, mostly featuring Champions League games inc. Barcelona 99/00, 

Hertha Berlin 99/00, AC Milan 99/00, Roma 2008/09, Inter Milan 2009/10, 

Bayern Munich 2019/20, Ajax 2019/20 etc, also approx. 20 teamsheets inc. 

homes v Manchester United 2013/14, FA Cup replay 2012/13, Fulham 2010/11 

etc, aways v Aston Villa 2006/7, Nottingham Forest FA Cup 2018/19, Reading 

2003/04, a few ladies matches etc. Also home programme v Los Angeles Aztecs 

1979/80 (some with faults, mostly gd) (slight duplication)

£30-50

(plus BP*)

45

Football programmes, Chelsea FC, 1952/53, 24 home programmes, League & FA 

cup games including Portsmouth, Tottenham, Cardiff, Manchester United, 

Stoke, Derby FA Cup, WBA FA Cup, Birmingham FA Cup, Liverpool, Arsenal etc 

(some with tc & scores noted, some slight creasing, gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

46

Football programmes, Chelsea FC, 1952/53, 25 away programmes, League & FA 

Cup games inc. Manchester United, Bolton, Blackpool, Sunderland, Burnley, 

Newcastle, Middlesbrough, Stoke, Portsmouth, Derby FA Cup, WBA FA Cup, 

WBA FA Cup replay at Villa Park also third replay at Highbury, Cardiff, 

Tottenham etc (some with tc & scores noted, gen gd) 

£80-100

(plus BP*)

47

Football tickets, Chelsea FC, 1952/53, 5 tickets, 4 home matches v Derby FA 

Cup, Charlton, Newcastle & Manchester City, also away v Derby FA Cup (gd/vg) 

(5)

£30-50

(plus BP*)

48

Football programmes, Chelsea FC, 1953/54, set of 21 home league match 

programmes inc. Portsmouth, Charlton, Sheffield United, Arsenal, 

Middlesbrough, Liverpool, Manchester United, Huddersfield, Tottenham, 

Manchester City etc (some with tc & scores noted, some with slight creasing, 

gen gd)

£50-80

(plus BP*)

49

Football programmes, Chelsea FC, 1953/54, 22 away programmes, League & FA 

Cup inc. Manchester United, Blackpool, Huddersfield, Wolves, Sheffield 

Wednesday, Bolton, Newcastle, Cardiff, WBA FA Cup, Sheffield United, 

Sunderland, Middlesbrough, Liverpool etc (some with tc & scores noted, some 

with slight creasing, gen gd)

£80-100

(plus BP*)

50
Football tickets, Chelsea FC, 1953/54, 5 tickets, 4 home matches v Portsmouth 

(2 different), Bolton & Newcastle also away v Arsenal (gd/vg) (5)

£30-50

(plus BP*)

51

Football programmes, Chelsea FC, 1954/55, Championship winning season, set 

of 22 home programmes, League & FA Cup inc. Burnley, Cardiff, Preston, 

Everton, Manchester United, Tottenham, Portsmouth, Leicester, Walsall FA Cup, 

Huddersfield, Sunderland etc (some with tc & scores noted, some with slight 

creasing, gen gd)

£80-100

(plus BP*)

52

Football programmes, Chelsea FC, 1954/55, Championship winning season, set 

of 23 away programmes, League & FA Cup inc. Leicester City, Burnley, Preston, 

Sheffield United, Newcastle, Huddersfield, Sunderland, Bolton, Bristol Rovers FA 

Cup, Notts County FA Cup, WBA, Manchester United, Tottenham etc (some with 

tc & scores noted, some with slight creasing, gen gd)

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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53

Football tickets, Chelsea FC, 4 tickets, homes v Preston North End & Sheffield 

Wednesday both 1954/5 & two away tickets v Notts County FA Cup 1954/5 

(creased & slight paper loss on one corner) & Everton FA Cup 1955/6 (1 creased, 

rest gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

54

Football programmes, Chelsea FC, 1955/56, 23 home programmes inc. 

Newcastle Charity Shield, Sunderland, Burnley FA Cup, Charlton (4 pages), 

Manchester United (4 pages), Birmingham (4 pages), Preston (4 pages), Luton (4 

pages) Blackpool etc (some with tc & scores noted, some with slight creasing, 

gen gd)

£60-80

(plus BP*)

55

Football programmes, Chelsea FC, 1955/56, 27 away programmes, League & FA 

Cup inc. Huddersfield, Blackpool, Sunderland, Wolves, Birmingham, Manchester 

United, Everton, Bolton, Portsmouth, Hartlepools FA Cup, Burnley FA Cup & 

single sheet replay at Tottenham, Birmingham FA Cup, Luton, Burnley etc (some 

with tc & scores noted, some with slight creasing, gen gd)

£80-120

(plus BP*)

56
Football programme & ticket, Brentford v Chelsea, 7 January 1950 FA Cup (gd) 

(2)

£30-50

(plus BP*)

57
Football programme & ticket, Chesterfield v Chelsea, 11 February 1950 FA Cup 

(ticket slightly creased, gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

58
Football, Chelsea FC, 2 boxed 9ct gold rings hallmarked 375 (approx. size Q and 

T), total weight 10.76g (vg) (2)

£400-450

(plus BP*)

59
Football, Chelsea FC, 2 boxed 9ct gold rings hallmarked 375 (approx. size P and 

R), total weight inc. 'stone' 5.6g (vg) (2)

£150-200

(plus BP*)

60
Football, Chelsea FC 4 boxed rings to comprise 2 silver, 1 stainless steel and 1 

other (vg) (4)

£80-100

(plus BP*)

61 Football, Chelsea FC, 4 boxed rings to comprise 3 silver and 1 other (vg) (4)
£80-100

(plus BP*)

62
Football, Chelsea FC silver Dunhill cufflinks produced to celebrate the FA Cup 

Final in 2007 contained in their original Wembley Stadium presentation box (vg)

£70-90

(plus BP*)

63 Football, Chelsea FC, boxed gold cufflinks hallmarked 375 total weight 6.7g (vg)
£80-100

(plus BP*)

64
Football, Chelsea FC, 18 pairs of boxed cufflinks to include white metal, enamel, 

shaped (rosettes, scarves, shirts etc.), Lego figures etc (vg) (18)

£50-70

(plus BP*)

65

Football, Chelsea FC, 16 pairs of boxed cufflinks to include vintage enamel, 

yellow card/red card, lion, football kit with matching tie slide and badge etc. (vg) 

(16)

£50-70

(plus BP*)

66

Football, Scotland, Morton FC, fixture cards for 1938/39 & 1939/40, sold with 

Greenock Morton Juniors Official Hand-book 1940-41 (some slight foxing, gen 

gd) (3)

£35-50

(plus BP*)

67

Football photographs, Football, Nazi Europe, a collection of 20+ candid b/w 

snap shots mostly showing matches held in Brussels 1941 & 42, 4 x 2.5”, with 

games in progress, line-ups, Nazi pre-match salute etc., many annotated with 

results and match to reverse (gd/vg) (20+)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

68

Football tickets etc, a collection of approx. 550 match tickets, mostly 1990's 

onwards, many London & surrounding area Clubs including Brentford, QPR, 

Fulham, Wimbledon, Dagenham & Redbridge, Aldershot & many others. A 

selection of European Club game tickets and also four modern Brentford related 

scrapbooks, Middlesex Chronicle Promotion special newspapers 30 April & 7 

May 1992 & two books 'Where do I go from Here?' George Best autobiography 

1981 & 'Where Are They Now?' who's who of over 2,000 football players (vg)

£40-50

(plus BP*)

69

Football tickets, England home & away tickets (35+) plus 12 tickets from Euro 

2000 (France) & 1 from Euro 2004 (Portugal). England tickets, 1960's onwards 

inc. homes v Spain EC Q/F 1968, Sweden 1968, Wales 1969, Scotland 1969, 

Brazil 1978 & others, 5 away matches v Finland 1985, 2000, Hungary 1999, 

Poland 2000 & Bulgaria 1999. Euro tickets inc. France v Denmark, Italy v 

Belgium, France v Netherlands, Slovenia v Spain all Euro 2000 & England v 

Croatia Euro 2004 (gd/vg) (approx. 50)

£30-50

(plus BP*)

70

Football tickets, Tottenham Hotspur, a collection of approx. 60 away match 

tickets, late 1990's/2000's inc. Bradford City 99/00, Swansea 2012/13, Carlisle 

Capital One Cup 2012/13, Arsenal FA Cup 2013/14, Chelsea Carabao Cup semi 

final 2018/19, Wimbledon Worthington Cup semi final 1998/9 etc (gd/vg) 

£30-40

(plus BP*)

71
Football programme, Reading Reserves v Swansea Reserves, 12 September 

1936, London Combination (ex binder, vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

72
Football programme, West Ham United v Reading, 22 March 1941, London War 

Cup, single sheet (some creasing, gen gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

73
Football programme, Aldershot v Reading, 19 August, 1939 Football League 

Jubilee Benevolent Fund issue, 32 pages (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

74
Football programme, Southend United v Reading, 30 March 1940, League 

match, 4 pages (vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

75
Football programme, Cardiff City v Reading, 7 September 1940, FL (South), 4 

pages (team changes otherwise gd/vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

76
Football programme, Reading v Luton Town, 30 November 1940 FL (South), 

single sheet (vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

77
Football programme, Reading v Millwall, 12 April, 1941, FL (South), single sheet 

(vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

78
Football programme, Reading v Crystal Palace, 16 May, 1942, Friendly, single 

sheet (sl cr, gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

79
Football programme, West Ham v Reading, 25 April 1942, London War League, 

single sheet (team changes & score noted, gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

80

Football programme, Reading v Fulham, 9 December 1939, FL (South), 4 pages 

plus press cutting (rust mark from paper clip where cutting previously attached, 

sl cr, gd) (1)

£60-70

(plus BP*)

81

Football programme, Cardiff City v Reading, FA Cup semi final, 26 March, 1927 

played at Molineaux, distressed condition, taped across centre & spine, split 

along spine, in need of restoration (1)

£550-600

(plus BP*)

82

Football memorabilia, Cardiff City, three folders containing an archive of black 

& white photos, 1920's to 1960's, all being later re-strikes from earlier images 

including many match action shots with numerous league games & Cup ties, pre-

season, player portraits, social occasions, teamgroups (many) etc. All annotated 

to rear. This collection previously belonged to the Sports Editor of the Evening 

News & South Wales Argus and was used as a reference library, great material 

for any Cardiff City fan! (gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

83

Football programmes, a collection of approx. 350 Non League programmes, 

mostly 1960's onwards, wide range of Clubs inc. Kettering, Margate, Barnet, 

Canterbury City, Yeovil, Wimbledon, Ashford & many others, includes League, 

FA Cup, Minor cups etc (a few fair but mostly gd)

£40-60

(plus BP*)

84

Football programmes, approx. 240 Reserve & Youth match programmes, mostly 

1970's onwards, wide range of Clubs inc. Tranmere, Brentford, Leeds United, 

Manchester United (a few with tickets), Liverpool, Nottingham Forest & others, 

many single sheet issues (mostly gd)  

£50-60

(plus BP*)

85

Football programmes & tickets, England Internationals, 40 home programmes 

all with match tickets, 1960's onwards, including v Ireland 1967, Yugoslavia 

1966, Spain 1967, Brazil 1978, Scotland 1983, Holland 1982, Italy 2002, France 

1999 etc (programmes vg, a few tickets fair, mostly gd)

£40-60

(plus BP*)

86

Football programmes, a collection of 200+ Friendlies, Testimonials, minor cups 

etc, 1960's onwards, a wide range of Clubs, noted Wolves v Honved 1962, 

Wimbledon v Hereford 77/8, Tottenham v Glasgow Rangers 1968, Sutton v 

Leeds United 1980, Harlow v Watford 1980, Wigan v Cliftonville 1979, 

Doncaster Rovers v Rotherham Sheffield County Cup semi final 1966, some 

single sheets, Non v League & many others (gd) 

£30-50

(plus BP*)

87

Football, selection of items, including press photos, team sheets, Wolves season 

ticket booklets (1990's, x 4), 'Gone But Forgotten' Booklets nos 2, 3, 4 & 7, Geoff 

Hurst autobiography '1966 and All That', some programmes including Stoke v 

Aldershot FA Cup replay single sheet at Wolves, Durban Utd v Durban City Billy 

Wright Trophy 11 Oct 1959 (single sheet), Ipswich handbook 1964-5, Leicester 

City info leaflets, modern Chelsea fixture cards etc (fair/vg) (1 medium box) 

£25-40

(plus BP*)

88

Football, World Cup selection, packet of items including 1966 World Cup 

Preview booklet (66 pages), 1966 Fixture booklet, Mexico 1970 World Cup Tour 

brochure, England World Cup Team 'World Beaters' LP 1970, sepia supplement 

picture of Italian Team 1934, The World Cup (1966) Association 25th Dinner 

Menu, July 1991, a set of 32 France 98 postcards published in Thailand in 

original packet of issue, plus covers, Korea/Japan press pass etc (gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

89

Football sticker album, Germany, Bergmann Mexico 70 World Cup sticker 

album, complete with all 96 stickers including Teamgroups, player portraits etc, 

noted Brazil (Pele), England, Italy, West Germany etc (vg)

£40-60

(plus BP*)

90

Football sticker album, Germany, Aral, World Cup 1966, sticker album, 

complete with all stickers, some loose. Noted Bobby Moore, Bobby Charlton, 

Uwe Seeler, England team line-up etc (vg)

£40-60

(plus BP*)

91

Football postcards, World Cup, 1958, Sweden, a collection of 39 postcards all 

featuring postage stamps & postmarks relating to the 1958 World Cup. Each one 

with artist drawn football image plus pictures of stadia & towns from match 

venues. Some with details for specific matches with printed team line-ups (vg)  

£30-50

(plus BP*)

92

Football memorabilia, World Cup 1966, selection of 9 items including original & 

later produced items, two original ashtrays, one with transfer printed map 

showing ground venues, a transfer printed ashtray showing Jules Rimet trophy, 

three original transfer printed glasses, two with World Cup Willie images plus 4 

other later produced items inc. football shaped money box, plate etc (gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

93

Football memorabilia, World Cup selection inc. 1966 World Cup Willie blazer 

badge & tin badge, Orbis World Cup 90 magazine collection in special folder, a 

quantity of commemorative postcards (approx. 75) with World Cup stamps from 

1986 & 1990, plus various other items from the 2002 Japan/Korea World Cup 

inc. programme, souvenir booklets, stamps, postcards, mini flag & much more 

(gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

94
Football memorabilia, World Cup 1966, a set of six, half pint, Watney Mann 

beer glasses with World Cup Willie transfer printed decoration (vg) 

£40-60

(plus BP*)

95

Football memorabilia, World Cup 1966, an unopened bottle of Watney Mann 

Special Pale Ale with World Cup Willie beer label, sold with a half pint glass with 

World Cup Willie transfer printed decoration & a World Cup Willie beer mat 

(gen gd) (3)

£20-40

(plus BP*)

96
Football memorabilia, a set of six official FA Beer glasses, with transfer printed 

FA Three Lions Badge decoration, circa 1950's? (vg)

£40-60

(plus BP*)

97
Football memorabilia, a pair of vases, circa 1900, both 10" tall, with matching 

transfer printed decoration including football match scene (gd) 

£60-80

(plus BP*)

98

Football memorabilia, London Films FC, two letters believed to have been 

addressed to player Ted Holton dated Sept 1938 & Oct 1938 asking him to play 

for London Films FC who were based at Denham Film Studios and had Alexander 

Korda as President. The letters are on London Films FC letter headed paper and 

signed by Sidney Baird, Club Secretary. The Club were members of the Uxbridge 

District Football League. Sold with seven selection cards sent to E.G. Holton 

from various Clubs, Northfleet (Tottenham Nursery Club, x2, one dated 1938 & 

one 1939), Edgeware Town (x3, dated 1948), London Film FC (1, dated 1938) & 

Dulwich Hamlet (1 dated 1937) (gd) (9)  

£40-50

(plus BP*)

99

Football memorabilia, 4 page Itinerary card issued for the Genoa Cricket & 

Football Club v London Football Association match played in Genoa on 4 June 

1953. London FA Team fully listed inc. Nicholson Tottenham, Logie Arsenal, 

Bartram Charlton, Jezzard Fulham etc. This is believed to have been Sam 

Bartram's copy. (vg) (1) 

£30-50

(plus BP*)

100

Football memorabilia, a booklet issued by the Football Association dated 

February 1961 with numerous photos & information relating to personalities, 

meetings, training arrangements, ground views etc (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

101

Football autographs, Gordon Banks, England, two later produced photographs, 

one a colour image showing Banks lifting the 1966 World Cup trophy with Bobby 

Moore, the other a b/w image showing 'The Save' from Pele at the 1970 World 

Cup in Mexico, both 8" x 12" & signed in blue ink (vg) (2)

£40-60

(plus BP*)

102

Football press photographs, England, 4 b/w press photos, various sizes, three 

being images from the England v Poland World Cup Qualifier at Wembley, 17 

Oct 1973, the other showing Alan Ball during England fixture, two with detail 

labels to reverse (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

103

Football memorabilia, Scottish FA Registration & Transfer forms for James 

McLukie. Registration form for 1932/33 season for Hamilton Academicals & 

transfer form dated 2 February 1933 confirming transfer from Hamilton to 

Manchester City (gd) (2) 

£30-50

(plus BP*)

104

Football memorabilia, Jimmy Bauchop, a player contract dated 13 December 

1913 issued to Jimmy Bauchop by Bradford Park Avenue FC, signed by the player 

& Bradford PA manager T. Maley. (folded, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

105

Football memorabilia, James Thompson, a player contract dated 31 October 

1930 issued to James W. Thompson by Fulham FC, signed by Thompson & H.W. 

Fowler of Fulham FC (folded, slight edge tear, some foxing) (1)

£30-50

(plus BP*)

106

Football programmes, 1950's selection, approx. 40, inc. Brentford v Arsenal SFC 

57/8, Millwall v Newport 50/1, Scunthorpe v Oldham 52/3, Chesterfield v 

Oldham 52/3, Carlisle v Oldham 51/2, Rotherham v Leicester City 56/7, Wolves 

v Portsmouth 54/5, Everton v Huddersfield 55/6, Chelsea v Newcastle 54/5 etc 

(mixed condition, fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

107
Football badges, Glasgow Rangers, 15 modern enamel badges, 1990's/2000's 

(vg)

£20-40

(plus BP*)

108

Football tickets, Glasgow Rangers, a collection of approx. 60 home & away 

tickets, 1980's onwards inc., European games, Scottish Cup Final v Hearts 1998, 

aways v Blackpool Fr 2011, Manchester United CL 2010/11, Glanafton Stevie 

Agnew Testimonial 2006, Cumnock Juniors 20 Oct 1991, Kilmarnock Alan 

Robertson Testimonial 1988 etc (gd/vg) 

£30-40

(plus BP*)

109 Football handbook, Tottenham Hotspur, 1921-22, 40 pages (gd) (1)
£100-150

(plus BP*)

110

Football booklets, Tottenham Hotspur, two items, 'The History of Tottenham 

Hotspur FC' published by Tottenham & Edmonton Weekly Herald, 1921, 36 

pages, sold with special supplement 'How the Spurs Got Into the Cup Final' 

1921, 24 pages (gd) (2)

£250-300

(plus BP*)

111

Football memorabilia, Tottenham Hotspur, two different photographic 

postcards showing team & officials and squad & officials, both 1919-20 by 

Crawford of Edmonton, sold with two medals, one enamelled for 'Enfield 

Charity Cup Committee' 1920's and a souvenir programme from the Tottenham 

v WBA match 29 April 1961 celebrating Division 1 Championship winning 

success (some slight faults, gen gd) (5) 

£60-80

(plus BP*)

112

Football programmes, Darlington FC, three home programmes v Accrington 

Stanley 18 October 1947 (single sheet) & 21 August 1948 (4 pages) & Mansfield 

13 September 1947 (single sheet), all Division 3 (North) (Mansfield programme 

with score noted & small ink stain, some slight creasing, gen gd) (3)

£50-80

(plus BP*)

113
Football programme, Newcastle United v Bury, 23 November 1946, Division 2, 4 

pages (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

114

Football tickets, a collection of approx. 285 tickets, some 1980's/90's but mostly 

2000 onwards, various Clubs including Cardiff, Middlesbrough, Hull City, 

Preston, some Scottish, Big Match & others (mixed condition, fair/vg) 

£40-50

(plus BP*)

115
Football programme, Eintracht Frankfurt v Glasgow Rangers, 13 April 1960, EC 

semi final, orange edition (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

116

Football, Japan, Kirin Cup Tournament programme 1983 featuring the Japan 

National Team, Newcastle United, Yamaha FC, Botafogo & Syria National Team 

sold with a Yamaha match pennant. Believed to have been bought back to 

England by the Newcastle goalkeeper, Martin Thomas (gd) (2) 

£30-50

(plus BP*)

117

Football pennant, Official England match pennant for the 13th UEFA European 

U21 Championship Finals 2000/2002, England v Italy, Stadion St Jakob Park, 

Basel, 20 May 2002 (vg)

£35-50

(plus BP*)

118

Football programmes / Olympics, Moscow 1980, a collection of 7 match 

programmes from the 1980 Olympics, East Germany v Syria, Finland v Iraq, East 

Germany v Iraq, Finland v Costa Rica, East Germany v Algeria, Costa Rica v Iraq & 

East Germany v Spain (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

119
Football programme, European Cup Final, 1959, Real Madrid v Stade Reims, 

played in Stuttgart (gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

120
Football programme, European Cup Final, 1974, Atletico Madrid v Bayern 

Munich played in Brussels (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

121

Football programmes, European Cup Finals, 5 programmes, Eintracht Frankfurt 

v Real Madrid 1960, Benfica v Real Madrid 1962, Benfica v AC Milan 1963, Real 

Madrid v Partizan Belgrade 1966 & Malmo v Nottingham Forest 1979 (some 

with slight faults, mostly gd) (5)

£30-50

(plus BP*)

122

Football memorabilia, 'Black & White Budget' magazine dated 5 October 1901 

includes double page of pictures from the England v Germany match played at 

Tottenham 12 September 1901, unofficial international, score England 12 

Germany 0 (some slight foxing, gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

123

Football posters, two vintage posters from the Harpenden Town v Royal 

Engineers Benefit Match, 20 September 1919 played in aid of Ex-Sgt. W. Slough, 

ex-player & Club Trainer & veteran of the Boer War and invalided out of the 

Army in 1917 after serving at the Somme (folded, gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

124

Football autograph, Ted Ditchburn, Tottenham Hotspur & England, a 

programme from The Festival of Football, 4th June 1949 played at Empress Hall, 

Earls Court, London, signed in blue ink to back cover. Sold with a poster 

advertising the event featuring Tottenham, West Ham, QPR, Chelsea, Charlton, 

Fulham, Brentford & Romford (slight fold & a few marks to programme, poster 

folded o/w vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

125

Football tickets, England Internationals, mostly 1980's onwards, a collection of 

50+ tickets, home & away fixtures, mostly full internationals but including a few 

U21 & other minor levels, noted homes v Scotland 1986, 1988, Italy 1997, 

Holland 1993, West Germany EC quarter final 1972 etc, aways v Sweden 2004, 

Malta 2000, Austria 2004, Israel 2007 etc (some with creasing, fair/vg) (a few 

duplicates)

£40-50

(plus BP*)

126
Football programmes, England v France, 3 May 1947 at Highbury (tc) & Sweden 

XI v Arsenal 18 May 1961 Friendly (gd) (2)

£40-50

(plus BP*)

127

Football programmes, Aston Villa, 27 home programmes 1953/4 to 1959/60 

inc. Chelsea 53/4, 58/9, Arsenal 55/6, 58/9, Newcastle 55/6, Hull City FA Cup 

55/6, Sunderland 56/7, Leeds United 58/9, Wolves Res/Manchester United joint 

issue 58/9 etc (1 with ph, some with numbers to face, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

128

Football memorabilia, Arsenal FC, a selection of items including approx. 100 

match tickets, 1990's onwards mostly European fixtures & executive box issues, 

Handbooks for 1963/4, 65/6, 67/8 & 69/70, press packs, team sheets etc, plus a 

few other non-Arsenal big match programmes (mostly gd/vg) (1 large pack) 

£30-50

(plus BP*)

129
Football, Chelsea FC, 4 Corinthian 1997 Premier Power Play figures to comprise 

(probably) Gullitt, Zola, Di Matteo and Hughes (gd)

£20-40

(plus BP*)

130

Football, Chelsea FC, 4 pewter tankards to include 6th May 1998 Kevin 

Hitchcock testimonial tankard (presented to Tony Galvin) (some slight dents), 

2007 FA Cup Winners tankard and 2 other Chelsea tankards sold together with 3 

Chelsea pin trays and a 1959 Stamford Bridge Sunday Pictorial Celebrity Cup 

shield (gen gd) (8)

£80-100

(plus BP*)

131

Football, Stamford Bridge, a silver trophy hallmarked for Birmingham 1912 

engraved 'Presented By Stamford Bridge Stadium Ltd', height 24.5 cms (total 

weight inc. filled base 314g) (gd) sold together with a plated pepper pot also 

engraved 'Presented By Stamford Bridge Stadium Ltd.' mounted on 4 lions paw 

feet (fair) (2)

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

132
Football, Chelsea FC, a collection of 7 1970 and 1971 beer glasses to 

commemorate FA and ECW cup wins (some with slight rubbing to logo gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

133

Football, Chelsea FC, 2 boxed Tiffany Centenary silver luggage labels with black 

leather straps one with presentation ticket stating 'With best wishes from 

Chelsea Football Club 14th March 2005' (total weight of silver 78g) (vg, boxes 

slightly worn) (2)

£40-60

(plus BP*)

134

Football, Chelsea FC, 2 silver 'Chelsea' identity bracelets (plated with yellow 

metal), 3 silver pendants on silver chains (1 with enamel and plated in yellow 

metal), a silver tie slide and a pair of silver earrings (all gd) (6)

£80-120

(plus BP*)

135
Football, Chelsea FC, 9ct gold ring with gold lion and CFC on a black 'stone' 

together with a boxed set of 3 9ct gold earrings (approx. total weight 6.9g)

£180-220

(plus BP*)

136
Football, Chelsea FC, a collection of Chelsea jewellery to comprise 13 necklaces, 

10 bracelets a belly bar and a qty. of earrings (gd)

£60-80

(plus BP*)

137

Football, Chelsea FC, perfect Christmas stocking fillers for the Chelsea fan to 

comprise hip flasks, poker chips, card cases, playing cards, bottle stoppers, gear 

knob, lighters, tie clips, key rings, cork screws, bottle openers and ash trays (gd) 

(qty)

£150-200

(plus BP*)

138

Football, Chelsea FC, 15th March 1966 TSV Munchen 1860 v Chelsea 

commemorative ceramic stein with pewter hinged lid impressed Wekara to the 

base (vg)

£60-80

(plus BP*)

139
Football, Chelsea, 10 assorted miniature trophies to include World Cup, FA 

Premier League, Champions League, FA Challenge Cup etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

140

Football programmes, Chelsea aways, 1945/6 season, 4 programmes v Aston 

Villa 12 Feb 1946 FA Cup, 27 March 1946 FL (South), Derby County 4 May 1946 

FL (South) & Coventry 2 February 1946 (tc) FL (South) (some slight creases, gen 

gd) (4) 

£60-80

(plus BP*)

141

Football programmes, Chelsea aways, 1945/6 season, 4 programmes v 

Birmingham City 3 Nov 1945, Nottingham Forest 1 Sept 1945, WBA 27 Oct 1945 

& Wolverhampton Wanderers 29 Sept 1945, all FL (South) (some slight creasing 

& minor faults, gen gd) (4)

£80-120

(plus BP*)

142

Football programmes, Chelsea aways, 1945/6 season, 4 programmes v 

Portsmouth 20 April 1946, Brentford 1 Dec 1946, Fulham 6 April 1946 (tc) & 

Southampton 29 December 1945 (single sheet), all FL (South) (some slight 

creasing, gen gd) (4)

£80-100

(plus BP*)

143

Football programmes, Chelsea aways, 1945/6 season, 2 programmes, both 

single sheet issues v Luton 23 March 1946 & Charlton Athletic 30 March 1946, 

both FL (South) (gd/vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

144

Football programmes, Chelsea aways, 1945/6 season, 5 programmes v Arsenal 

9 Mar 1946 FL (South) (single sheet, slight staining), Millwall 26 December 1946 

(small tear) FL (South), Tottenham 24 Nov 1945 FL (South) (single sheet, gd) & v 

West Ham 6 Oct 1945 FL (South) (single sheet, slight wear) & 30 Jan 1946 FA 

Cup (single sheet, sof) (some slight minor faults, gen gd) (5)

£80-100

(plus BP*)

145
Football programmes, Chelsea aways, two programmes, 1946/7 & 1947/8, both 

Division 1 games v Blackburn, 7 April 1946 (good) & 1 January 1948 (creased) (2)

£70-80

(plus BP*)

146

Football programmes, Chelsea aways, two programmes, 1946/7 & 1947/8, both 

Division 1 games v Blackpool, 2 Nov 1946 & 23 August 1947 (both slightly 

creased, gen gd) (2)

£70-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

147

Football programmes, Chelsea aways, two programmes, 1946/7 & 1947/8, both 

Division 1 games v Sunderland, 16 November 1946 (slight mark) & 17 Sept 1947 

(good) (2)

£70-80

(plus BP*)

148
Football programme, Middlesbrough v Chelsea, 6 March 1948, Division 1, 4 

pages (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

149

Football programmes, Chelsea aways, two programmes, 1946/7 & 1947/8, both 

Division 1 games v Manchester United, 18 September 1946 (slight creasing, tc & 

score noted on line-up page) & 17 April 1947 (tc & score noted on line-up page) 

(2)

£80-100

(plus BP*)

150

Football programmes, Chelsea FC, set of 23 home league & FA Cup games, 

1950/51 inc. Tottenham (4 pages, heavy tc & annotations), Sunderland (4 pages, 

some creasing), Manchester United, Exeter FAC replay, Blackpool, Liverpool etc 

(mixed condition, some with faults, fair/gd)

£100-120

(plus BP*)

151

Football tickets, Chelsea FC, four home tickets, 1950/51 (3) v Portsmouth 26 

December 1950, Liverpool 21 April 1951 & Wolverhampton Wanderers 25 April 

1951, also 1951/52 v Aston Villa 14 April 1952, all Division 1 League games (vg) 

(4) 

£40-60

(plus BP*)

152

Football programmes, Chelsea FC, set of 24 home Football League (South) & FA 

Cup games, 1945/46, all 4 page issues inc. Nottingham Forest, Southampton, 

Newport County, West Ham (League & FA Cup), Tottenham, Brentford, 

Swansea, Millwall, Leicester (League & FA Cup), Arsenal, Coventry (ph) etc 

(some minor faults, one with punch holes, gen gd) 

£250-300

(plus BP*)

153

Football programmes, Chelsea FC, set of 24 home league & FA Cup games, 

1951/52 inc. Arsenal, Liverpool, Manchester United, Manchester City, Chester 

FAC, Tranmere FAC, Leeds FAC, Tottenham etc (most with minor faults, fair/gd) 

£80-100

(plus BP*)

154 Football programme, Margate v Chelsea, 1st November, 1952, Friendly (gd) (1)
£30-50

(plus BP*)

155

Football programmes, Chelsea FC, three away match programmes v Swindon 8 

May 1946 (Neil Harris Benefit Fund, tc), Ipswich 3 May 1948 Ipswich Hospital 

Cup & Sheffield Wednesday 15 January 1949 Friendly (gd) (3) 

£40-60

(plus BP*)

156
Football programme, Leeds United v Chelsea, 10 October 1955, Floodlit 

Friendly, 4 pages (tc, some creasing) (1)

£40-60

(plus BP*)

157
Football programme, Fortuna 54 v Chelsea, 16 May 1957, Friendly, single sheet 

(tc & score noted) (1)

£60-80

(plus BP*)

158

Football programme & ticket, Fortuna Dusseldorf v Chelsea, 12 September 

1972, Friendly, programme & match ticket (programme gd, ticket with slight 

edge wear) (2)

£60-80

(plus BP*)

159 Football, Chelsea FC 9ct 'gold ingot' watch with brown leather strap (vg)
£150-200

(plus BP*)

160

Football, Chelsea FC, 9 watches, boxed Barclays Premiership Champions 2004-

2005, boxed watch and cufflinks set, boxed James Allan watch together with 2 

other boxed, 2 other unboxed and 2 other 'fob' watches

£150-200

(plus BP*)

161
Football, Chelsea FC car badges, 3 vintage car badges all separately mounted on 

hardwood plaques sold together with a resin shield (gen gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

162

Football, Chelsea FC 13 souvenirs to include ceramic mantle clock, glass 

paperweight clock, 5 ceramic money boxes, biscuit jar, 'Russian' doll set, mug 

etc. (gd)

£70-90

(plus BP*)

163
Football, Chelsea FC, 10 paperweights to comprise Premier League Champions 

2016/17 blue glass obelisk, 8 other assorted glass and 1 metal (vg) 

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

164

Football, Chelsea FC, drinking glasses to comprise 2 wine glasses, 2 whiskey 

tumblers, 11 shot glasses, 2 lager glasses, 2 pint glasses and a blue glass highball 

(gd) (20)

£40-60

(plus BP*)

165
Football, Chelsea FC, beer glasses, 4 pint glasses with handles and 1 half pint 

with handle (gd) (5)

£30-50

(plus BP*)

166

Football, Chelsea FC, an assortment of Chelsea merchandise to include souvenir 

medals and medallions (Premier League Champions 2016/17, 2021 Champions 

League, The Double 2009/10 etc.), Europa League 2019 Final boxed key ring and 

badge, glasses case, darts, letter opener, card cases, noughts and crosses game, 

hip flask, after shave, golf tees, figures (metal and plastic), travel clock, bottle 

openers etc. (gen vg) (qty)

£80-120

(plus BP*)

167

Football, Chelsea FC, a Centenary boxed set containing an engraved money clip, 

a small invitation, a welcome ticket to The Royal Opera House and £185 in 

'Chelsea Money' featuring Petr Cech, Joe Cole, John Terry and Frank Lampard on 

the notes (gd, box slightly marked)

£40-60

(plus BP*)

168

Football programmes, Fulham FC, four single sheet programmes, v Tottenham 

27 Dec 1943 FLS, Reading 11 Mar 1944 FLS Cup, Clapton Orient FLS & Watford 

13 Jan 1945 FLS (all with some creasing, fair/gd) (4)

£45-60

(plus BP*)

169
Football programme, Tranmere Rovers v Sheffield Wednesday, 14 January, 

1939, Division 2, Tranmere's only season in this Division (ex binder, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

170

Football programmes, Peterborough United, home & away programmes, 

1954/5 to 1964/5, approx. 30 inc. homes v Hull City Res 57/8, Fulham FA Cup 

58/9, Norwich City East Anglian Cup Final 58/9, Headington FA Cup 58/9, 

Middlesbrough FR 59/60 (ph), Sheffield United Fr 59/60, West Ham Fr 59/60 

etc, aways include Grantham 54/5, Watford Fr 55/6, Denaby (x2 different, 

undated, late 50's/early 60's) etc (some with faults, fair/vg) (approx. 30) 

£50-60

(plus BP*)

171

Football programmes, 5 programmes all involving teams from the British 

Forces, Hibernian v British Army 10 Feb 1958, The Army v Royal Air Force 25 

March 1954 (at Molineux, single sheet), British Army v Royal Air Force 10 April 

1944 (at Dulwich Hamlet, single sheet), Royal Navy & Royal Marines v Football 

Association XI 26 Feb 1947 (at Fratton Park, Portsmouth) & 64th Training 

Regiment, Royal Artillery v R.A.M.C. Depot & Training Establishment 13 April, 

1949 Army Cup Final at Aldershot Military Stadium (some faults, fair/gd) (5) 

£30-50

(plus BP*)

172

Football programme, Tranmere Rovers Reserves v Hoylake, 7 February, 1914, 

West Cheshire League, Vol 1, No 15, first season of Tranmere programme 

issues, 16 pages (ex binder, ink numbers to each page, professionally cleaned, 

gd) (1) 

£50-60

(plus BP*)

173

Football programme, The Scottish National Football Programme, 18 November 

1939. These types of programmes were produced to cover Clubs not issuing 

individual match programmes & include probable line-ups for various fixtures. 

This issue includes Celtic v Kilmarnock, Third Lanark v Morton, Cowdenbeath v 

Raith Rovers etc. 8 pages including match reports, scorers etc (some slight edge 

wear, gen gd) (1)  

£50-70

(plus BP*)

174

Football programmes, Ilford FC, a collection of 13 home programmes, 1956/7 

inc. v Wimbledon, Wycombe Wanderers & Walthamstow, all FA Amateur Cup, 

British Olympic XI v Uganda FA XI (at Ilford), Leyton Essex Thameside Trophy 

(single sheet) etc (some creasing, gen gd) 

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

175

Football autographs, selection including 11 small autograph album pages (with 

approx. 65 signatures) circa 1950/51 including Reading, Aldershot, Millwall, 

Bristol City, Coventry etc, signed magazine cut-out of Norwich 76/7, signed 

promotional cards inc. Uwe Seeler, Peter Shilton, Rob Elliot, David Platt, John 

Spencer etc, also George Cohen (on envelope), Geoff Hurst, Martin Peters & 

others. The lot also includes 11 facsimile autographs sheets inc. Aston Villa 

1954/5, 57/8, West Ham 1964/5, Crystal Palace 1968/9 etc (gd) (1 packet)

£50-70

(plus BP*)

176

Football autographs, selection including Charles Buchan Soccer Gift Book 

1955/6 complete with dust jacket & 22 internal signatures, also team signatures 

on paper & magazine cut-outs inc. Swansea (12), Rotherham (4), Leyton Orient 

(6), Crystal Palace (11), double-sided pages 1955/6 for Leyton Orient (9), 

Tottenham (9), also Newcastle magazine photo (10), Bedford v Arsenal FA Cup 

(12) etc (gen gd) (1 packet)

£40-50

(plus BP*)

177

Football programmes, a collection of approx. 70 big match & special 

programmes, mostly 1970's onwards inc. British Clubs in Europe, Foreign, first & 

last, Internationals etc, noted Widzew Lodz v Ipswich EC 80/1, Auxerre v Arsenal 

EC 98/9, BFC Dynamo v Nottingham Forest EC 79/80, Lokomotive Leipzig v 

Wolverhampton Wanderers UEFA Cup 73/4, Dundee United v Barcelona ICFC 

66/7, Finn Harps v Southampton Fr 84/5, Southport v Huddersfield 77/8 

(Southport last home league game), single sheets including reserves & others 

(gd/vg) (approx. 70)

£35-50

(plus BP*)

178

Football autographs, Peter Shilton International Farewell match, England XI v 

Franz Beckenbauer's Italia 90 XI, two match programmes, both signed to line-up 

page, one by the England side, 14 signatures including Robson, Keegan, Platt, 

Lineker etc (also signed to centre page by Shilton), the other by the Italia 90 

side, 17 signatures inc. Beckenbauer, Platini, Valderama, Milla etc. Sold with 10 

privately taken colour photos, 6" x 4", showing players at post match reception 

inc. Lineker, Ardilles, Beckenbauer etc (vg) (12)

£40-50

(plus BP*)

179

Football memorabilia, Russia v Wales, 10 September 2008, scarce package of 5 

items obtained by journalist, programme, two team sheets, match ticket & 

press accreditation pass (vg) (5)

£25-40

(plus BP*)

180

Football book, 'United in Endeavour' A History of Abbey United / Cambridge 

United FC, 1912-1988 by Paul M. Daw, 1988, privately published by Dawn 

Publications, 1988. Signed by the author. 204 pages including team 

photographs, results & tables, season by season. Scarce (ex) (1)

£30-40

(plus BP*)

181

Football memorabilia, USA, LA Galaxy, selection of 50+ tickets including match 

tickets, parking passes, VIP etc, sold with six Club magazines including Season 

preview 2009, Season Ticket Holder Handbook 2009 & 2010 DVD media guide 

(vg) 

£25-40

(plus BP*)

182

Football autographs, England v Scotland Amateur International, 9 April 1955 

played at Hampden Park, itinerary card with multiple signatures to front, sold 

with two other itinerary cards for FA Amateur XI v Universities Athletic Union, 

18 February 1948 played at Ashton Gate & East Riding County FA v Sheffield & 

Hallamshire County FA 29 November 1947 played at Bridlington (gd) (3) 

£40-60

(plus BP*)

183

Football autographs, The Army v Royal Air Force, 10th March 1948, played at 

Molineux, single sheet programme fully signed by both teams inc. McBride (St. 

Mirren), Buckley (Sheff. Utd), W. Hinshelwood (Fulham), J. Stephen (Scotland & 

Bradford), Harmer (Tottenham) etc (sl cr) (1)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

184

Football autographs, Liverpool FC, Official Club Annual 1982 signed to internal 

title page by 13 including Bob Paisley (Manager), Ian Rush, Phil Neal, Jimmy 

Case, Kenny Dalglish, Sammy Lee, Bruce Grobbelaar etc (vg) (1)

£25-40

(plus BP*)

185

Football memorabilia, Arsenal FC, Alan Smith, Arsenal & England advertising 

poster for the Highbury & Islington Express illustrated with picture of Smith & 

advert for his weekly newspaper column. Mounted on card, 76cm x 51cm, 

BUYER COLLECTS (vg) (1) 

£20-40

(plus BP*)

186

Football poster, Chris Woods, Sheffield Wednesday & England, a very large bus 

shelter advertising poster for Sondico Goalkeeper Gloves, with image of Woods, 

approx. 102cm x 152cm, circa 1992 BUYER COLLECTS (rolled, ex) (1)

£30-50

(plus BP*)

187

Football Games, four vintage football games, three in original boxes, Piktee 

(1920's cards game), Pinball game, Blow Football & Luda, 1950's/60's (some 

wear, gen gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

188

Football autographs, a limited edition Soccer Hall of Fame poster (125/150) 

with caricature images of Kevin Keegan, Trevor Francis, Steve Coppell, Glenn 

Hoddle, Dave Watson & Ray Clemence, each with original autograph & also 

signed by Joe Mercer, in gilt frame, approx. 70cm x 55cm, BUYER COLLECTS (gd) 

(1)

£40-60

(plus BP*)

189 Football programme, Millwall v Tottenham 1938/39 Division 2 (gd) (1)
£50-60

(plus BP*)

190
Football programme, Millwall v Tottenham 4 May 1938, Benefit match for John 

'Tiny' Joyce (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

191
Football programmes, Portsmouth v Millwall 30 March 1940 & Portsmouth v 

Millwall 4 September 1943, both 4 page issues (sl cr, gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

192
Football programmes, Charlton Athletic v Millwall 1934/35 Division 3 (South) & 

Charlton Athletic v Millwall 2 December 1936 FLS 4 pages (gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

193
Football programmes, Millwall FC, three FA Cup home programmes v Derby 

1936/7, Chelsea 1936/7 & Grimsby 1938/9 (sl creasing gen gd) (3)

£80-120

(plus BP*)

194
Football programmes, Millwall v Watford 1937/8 Division 3 (South) (some 

marks to cover, sl cr) & Millwall v Watford 6 January 1940 FLS (sl cr, gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

195
Football programmes, Millwall v Tottenham 25 March 1940 FLS (fold, tc, sl cr, 

spine splitting) & Millwall v Arsenal 13 May 1940 FLS (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

196

Football programmes, Clapton Orient v Millwall, three 4 page programmes, 13 

March 1937 Division 3 (South), 23 October 1937 Division 3 (South) & 27 January 

1940 FLS (some slight creasing gen gd) (3) 

£80-100

(plus BP*)

197

Football programmes, Millwall v Clapton Orient, three programmes, 13 October 

1934 Division 3 (South), 9 December 1939 FLS & 28 April 1945 FLS (single sheet) 

(sl creasing, gen gd) (3)

£80-100

(plus BP*)

198

Football programmes, 4 single sheet issues, Arsenal v Millwall 24 Feb 1940 FLS 

(folded, sl wear), Arsenal v Millwall 27 Dec 1943 FLS (sl cr), Tottenham v Millwall 

10 Oct 1942 (sl cr) & Tottenham v Millwall 11 March 1944 (sl cr, score noted) (4)

£60-80

(plus BP*)

199
Football programmes, Millwall v Sheffield Wednesday 1938/9 & Millwall v 

Sheffield United 1938/9, both Division 2 (gd) (2)

£70-80

(plus BP*)

200
Football programmes, Millwall v Manchester City, two FA Cup ties, 6 March 

1937 & 8 January 1938 (both slightly creased) (2)

£70-80

(plus BP*)

201

Football programmes, West Ham v Millwall, three wartime single sheet issues, 

11 January 1941 London War Cup, 23 May 1942 Friendly & 13 November 1943 

FLS (score noted) (all with slight creasing, gen gd) (3)

£80-120

(plus BP*)

202
Football programmes, Millwall homes 1937/38 three programmes v Brighton, 

Bournemouth & Cardiff City, all Division 3 (South) (gd)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

203
Football programmes, Brentford v Millwall 1926/7 Division 3 (South) (slight 

creasing) & Millwall v Brentford 22 December 1945 FLS 4 pages (gd) (2)

£70-80

(plus BP*)

204

Football programmes, Fulham v Millwall 4 programmes, 1938/9 Division 2, 13 

April 1940 FLS, 3 February 1945 FLS (single sheet) & 22 April 1946 FLS (4 pages), 

plus Millwall v Fulham, 2 programmes, 24 Sept 1932 & 16 Sept 1933, both 

Division 2 4 page issues (some slight creasing, gen gd) (6) 

£80-120

(plus BP*)

205
Football programmes, Tottenham v Millwall, three 4 page programmes, 

1931/32, 1932/3 & 1938/9, all Division 2 (some creasing, tc & scores noted) (3)

£60-80

(plus BP*)

206
Football programmes, Luton v Millwall 1938/9 Division 2, 2 Sept 1944 FLS 

(single sheet, tc) & Millwall v Luton 1938/9 Division 2 (gd) (3)

£80-120

(plus BP*)

207

Cricket autographs etc, signed postcard and smaller press photos, inc. Pretlove, 

Edrich, Crush, Phebey/Pretlove, Wright/Ridgway all Kent, George Lester (Leics.) 

together with 5 unsigned press photos (gd) (11)

£30-40

(plus BP*)

208

Cricket Postcards, Cricket grounds, 8 cards, Taunton, Scarborough, Worcester, 

Trent Bridge (aerial), Northampton (scarce), Oundle School, Horsham & modern 

(1) (gd/vg) (8)

£30-40

(plus BP*)

209

Cricket Postcards, Cricket teams, 8 cards, some RP, Kent Troughton (Capt.), 

England Fry (Capt.), Sussex Butt (Capt.), Lancs 1905 & 1906, Yorks 1925 & 1948 

(creased), together with 6 x4” of team played MCC at Scarborough 1968 (gd) (8)

£40-50

(plus BP*)

210

Cricket Postcards, Cricket teams, 6 cards, RP, Notts 1926 by Douglas (grubby 

back), Somerset 1924 by Glovers, Worcestershire H.K. Foster (Capt.); Australia 

(3) 1905 by Rotary 3824B, 1956 Trade issue with facsimile signatures to reverse 

& 1979 Prudential World Cup 5 x 3.5” (fair/vg) (6)

£50-80

(plus BP*)

211

Cricket Fixture Cards, 1890's, early 1900's, a collection of 13 board fixture cards 

with gilt lettering to fronts, all cards in the name of Mr J.D. Logan and relating to 

cricket in England, Scotland & South Africa. James Douglas Logan was one the 

founding fathers of South African Cricket and orchestrator of the 1901 South 

African Cricket Tour to England. Born in Reston, Scotland in 1857 Logan later 

emigrated to South Africa where he made a significant contribution to the 

development of cricket and the politics of the region. The cards are as follows, 

Surrey Members Cards 1894, 1895 & 1896, M.C.C. 1901, Western Province, 

Cape Town 1897-8, 1898, 1900-1901, 1904-1905, South African Tour 1901, 

South African Tour 1904, Cape Town Cricket Club 1903-1904, Perthshire Cricket 

Club 1901 & Dunkeld & Birnham Cricket Club 1901. Superb cricket history 

archive (vg)

£550-600

(plus BP*)

212

Cricket & Rugby Tickets, a large collection of tickets including 250+ cricket 

tickets, mostly England International matches, 1980's onwards, home & away, 

including Ashes & other fixtures v Australia, also games in New Zealand, West 

Indies, South Africa etc, home tests v India, Pakistan, Sri Lanka, 1999 ICC World 

Cup Tickets & many others. The lot also includes 100+ Rugby tickets, many 

England matches inc. some in France, also World Cup Tickets 1991 (including 

Final), 1999, also Clubs matches, several involving Wasps etc and two cricket 

scorecards England v West Indies Prudential Cup Final 1979 & Pakistan v West 

Indies semi final from the same tournament (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

213

Cricket Annuals, Yorkshire County Cricket Club, 10 Annual Yearbooks, 1920, 

1922, 1923, 1924, 1925, 1926, 1927, 1928, 1937 & 1939, all in hardback with gilt 

lettering & shield to fronts (most with some water staining/faults to covers, 

contents gd) (10)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

214

Cricket books, selection of approx. 40 books inc. The Fight for The Ashes by P. F. 

Warner 1926, 1928/29 & 1930, Cricket Personalities by H.D.G. Leveson Gower 

1925, 'Those Ashes, The Australian Tour of 1926' by M.A. Noble, Cricket in 

England 1894-1939 by E.L. Roberts 1946, 'Bradman, Farewell to Cricket' May 

1950, 'Cricket of Today & Yesterday' published by T.C. & E.C. Jack 1902 Vols 1 & 

2 bound in one volume with numerous illustrations etc (mixed condition, some 

with slight water staining, fair/gd)  

£70-80

(plus BP*)

215

Cricket magazines, 'The Cricketer', bound volumes for 1929, 1930, 1931, 1932 & 

1933 (some wear to board covers) plus loose wartime editions for 1940 (nos 1-

19 plus Spring Annual & 'The Annual 1940-41'), 1941 (nos 1-20 plus Spring 

Annual 1941 & 'The Annual' 1941-42), 1942 (issues 1-10 plus some duplicates & 

'The Annual 1942-43), 1943 (nos 1-10 plus Spring Annual 1943 & 'The Annual' 

1943-44), 1944 (issues 1-10 plus Spring Annual 1944 & 'The Annual' 1944-45), 

1945 (issues 1-10 plus Spring Annual 1945 & 'The Annual' 1945-46), plus approx. 

30 other issues, 1946/47 (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

216

Sport, selection of items, mostly cricket related, 1940's onwards inc. Cricket 

Yearbooks & Annuals for Yorkshire 1959, 1961, Lancashire 1951, Essex 1950, 

Nottinghamshire 1955, 1962, 1963, West Indies Tour Souvenir 1957, approx. 80 

b/w cricket press photos, mostly 1970's/80's inc. Alan Lamb, Clive Lloyd, David 

Gower, Ian Greig etc, cigarette & trade cards, also football programmes, Liss FC 

Fixture Cards 51/2, 52/3, 56/7, 59/60, London Olympic pins, some horse racing 

interest etc (200+ items, 1 large box) 

£50-60

(plus BP*)

217

Rugby Union memorabilia, New Zealand, 5 items, advertising board extract 

dated 1906 for 'The Jason Unshrinkable Wool Underwear' with image of New 

Zealand v England rugby match at Crystal Palace, NZRFU laminated centenary 

poster, 1892-1992, signed by the New Zealand including Kirwan, Tuigamala, 

Ellis, Fitzpatrick, Jones, Seymour & others & a poster for France v New Zealand 

16 November 2002 at Stade de France. Sold with two, large format, souvenir 

magazines for British Lions tours to New Zealand, 1971 & 1977 (gen. gd) (5) 

£60-80

(plus BP*)

218

Rugby Union autographs, England & Scotland, 4 signed colour photos, Dan 

Luger, Matthew Dawson, Clive Woodward & one other, sold with a large 

Scotland poster with advert for Famous Grouse, circa 1990, with 20+ signatures 

inc. Redpath, Jardine, Logan, Nicol, McKenzie, Grimes etc (gd/vg)

£25-40

(plus BP*)

219

Cricket autographs, a vintage autograph album containing a selection of cricket 

signatures inc. Sussex, Surrey etc, noted Len Hutton, Alec & Eric Bedser, Ken 

Barrington, Dennis Silk etc (gd)

£30-40

(plus BP*)

220

Vintage games, Subbuteo, Subbuteo Table Rugby, early edition in original box, 

appears to be complete & with instructions, sold with a Subbuteo Table Soccer 

Plastic Fence in original box, a Table Soccer scoreboard & a few other items 

(mostly gd)

£30-40

(plus BP*)

221

Horseracing, Artwork, Leo Casement, original Christmas card painted in 2010 

showing 3 racehorses galloping for the finish, jockeys with whips raised. Cleverly 

painted on a pre-printed Christmas card with parts left unpainted to create a 

collage effect. Signed to the front and inside the card (gd)

£40-60

(plus BP*)

222

Horseracing Racecards, a collection of approx. 200 racecards 1950s onwards, a 

wide range of tracks both flat and national hunt to include Royal Ascot, 

Goodwood, Cheltenham Gold Cup, Newmarket, Plumpton, Punchestown, 

Dundalk, Tralee and many more (some with annotations, a few duplications, gen 

gd) 

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

223

Horseracing Racecards, a collection of approx. 200 racecards 1930s onwards, a 

wide range of tracks both flat and national hunt to include Longchamp, Royal 

Ascot, Aintree, Cheltenham, Lingfield Park, Nottingham, Plumpton, York, 

Pontefract, Tipperary, Killarney, Bellewstown and many more (some with 

annotations, a few duplications, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

224

Horseracing Racecards, a collection of approx. 200 racecards 1950s onwards, a 

wide range of tracks both flat and national hunt to include Longchamp, Aintree, 

Cheltenham, Haydock, Sandown, Lingfield, Newcastle, Ripon, Navan, Fairyhouse, 

Tralee, Thurles, The Curragh and many more (some with annotations, a few 

duplications, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

225

Horseracing Racecards, a collection of approx. 200 racecards 1950s onwards, a 

wide range of tracks both flat and national hunt to include Longchamp, Aintree, 

Cheltenham, Goodwood, Sandown, Newbury, Sedgefield, Navan, Balinrobe, 

Clonmel, Kilbeggan, Punchestown and many more (some with annotations, a 

few duplications, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

226

This & the following 24 lots are part of a large private collection of genuine 

designer items purchased by a photographic model on her travels around the 

globe. Salvatore Ferragamo a tan leather and vinyl clutch bag with a short strap 

(unused vg)

£30-50

(plus BP*)

227 Chanel boxed denim ladies sandals size 37 with very light wear (vg)
£60-80

(plus BP*)

228
Tod's, ladies camel sandals with toe post US size 6.5 (Europe 37) with protective 

bag and box. Very lightly worn (vg)

£30-50

(plus BP*)

229
Designer Boots, boxed vintage Bruno Magli ladies long leather tan boots size 36 

with manufacturers ticket dated 14/2/77, some wear (gd)

£30-50

(plus BP*)

230

Gucci Bags, 3 Gucci canvas bags with leather trim to comprise a navy and red 

shoulder bag, a tan green and red handbag and blue and white shoulder bag 

(used gd) (3)

£70-90

(plus BP*)

231
Louis Vuitton Speedy Cloth handbag, complete with padlock and 2 keys (used 

vg)

£80-120

(plus BP*)

232
Coach, 2 bucket handbags in unused condition, one tan leather and one canvas 

with chocolate leather trim (vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

233
Chanel, Veau Graine/Metal Dore quilted black leather bag 94305 Noire with 

care leaflet, protective bag and box (unused vg)

£800-1000

(plus BP*)

234
Salvatori Ferragamo, a navy leather shoulder bag with gold coloured clasp 

(unused, with protective bag) (vg)

£50-70

(plus BP*)

235 Tod's, patent orange-tan leather bag with leather trim. Unused (vg)
£50-70

(plus BP*)

236 Christian Dior, fabric and navy leather tote bag with very slight wear (vg)
£30-50

(plus BP*)

237
Hermes, ladies black leather ankle boots size 37 with protective shoe bags and 

box. Very lightly worn (vg)

£80-120

(plus BP*)

238
Hermes, ladies brown leather top stitched lace up shoes size 37.5 with 

protective shoe bags and box. Unworn (vg)

£100-120

(plus BP*)

239
Hermes, ladies cream and tan canvas and leather sneakers, unmarked but 

probably size 37 with protective bag and box. Unworn (vg)

£100-120

(plus BP*)

240

Hermes, ladies black and cream patent leather loafers size 37 with protective 

bags and box. Very lightly worn. The words 'Black & White' have been written 

on the end of the box (vg)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

241

Hermes, ladies brown suede ballet pumps size 37 with stars embroidered in 

gold thread and a gold leather lining. Unworn (small dark spot to the left toe 

otherwise vg)

£70-90

(plus BP*)

242

Tod's, 2 pairs of bi-colour ladies leather loafers, one size 37 white and tan 

(unworn but with slight mark) and one size 36.5 cream and blue (very slight 

wear) (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

243
Tod's, 3 pairs of ladies leather loafers to comprise tan size US 6.5 (Europe 37) 

unworn, burgundy size US 6.5 unworn and black size 36 with slight wear (3)

£80-100

(plus BP*)

244

Cole Haan, 3 pairs of ladies slip on shoes to comprise purple suede with gold 

trim USA size 7 unworn, navy and camel leather USA size 8 with light wear and 

taupe leather USA size 8.5 with light wear (vg) (3)

£60-80

(plus BP*)

245

Cole Haan, 3 pairs of boxed ladies slip on shoes to comprise one pair of tan 

leather size USA 7.5 unworn, one pair black leather USA size 8 with light wear 

and one pair beige and camel nubuck size USA 7.5 with light wear (vg) (3)

£60-80

(plus BP*)

246
Chanel black leather loafers size 37.5 with protective shoe bag and box. Some 

very light wear (vg)

£100-150

(plus BP*)

247

Escada, 4 pairs of Escada ladies shoes to comprise 2 pairs of suede trainers both 

size 37, unworn, a pair of navy leather loafers size USA 7.5 with light wear and a 

pair of denim and red leather loafers size 36.5 with light wear.

£60-80

(plus BP*)

248

Salvatore Ferragamo, 5 pairs of boxed shoes to comprise beige and cream 

suede and leather trainers size USA 7 unworn, camel suede loafers size USA 8 

with light wear, black patent leather loafers with gold trim size USA 7 unworn, 

black white and tan loafers USA size 6.5 with light wear and black leather 

strappy sandals USA size 8 worn (5)

£60-80

(plus BP*)

249

Salvatori Ferragamo, 4 pairs of ladies leather 'Lillaz' shoes size USA 7.5 in red, 

beige, navy and black patent. Red and beige unworn, navy and black lightly worn 

(vg) (4)

£70-90

(plus BP*)

250

Designer Shoes, 5 pairs of boxed ladies shoes to comprise Gucci black leather 

loafers size 37 lightly worn, Gucci tan and yellow leather loafers size 37.5 lightly 

worn, Ralph Lauren navy leather ballet pumps with gold trim size USA 8 unworn, 

Etienne Aigner cream and white nubuck loafers size USA 7.5 unworn and Bruno 

Magli black 'silk' loafers size 36.5 with light wear (vg) (5)

£60-80

(plus BP*)

251
Designer Boots, boxed Pucci multi coloured ladies wellingtons size 36 unworn 

(vg)

£40-60

(plus BP*)

252

Stamps, Victoria Cross, commemorative cover signed by Ted Keena (1919-2009) 

awarded VC Wewak 15 May 1945; Ian Fraser (1920-2009) VC Johore Straits 31 

July 1945; Harold Ervine Andrews (1911-1995) 31st May-June 1st 1940 Dunkirk; 

Bill Reid (1921-2001) Bomber Command 3 November 1943; Rod Learoyd (1913-

1996) 20 August 1940, cancelled Operation Dynamo 4th June 1990, issued by 

R.A.F. Manston, a nice historical piece (cg/ex)

£30-40

(plus BP*)

253

Stamps, Coin Covers, History of The War, 50th Anniversary of WWII, inc. 

Liberation Channel Islands, D-Day, Churchill 125th, Montgomery, Dempsey, also 

Buses, QEII 40th, Berlin Airlift etc., each with various coin, most on Westminster 

issued album pages (vg/ex) (19)

£80-120

(plus BP*)

254

Stamps, GB KGV 1/2d Green, 1d scarlet and 1 1/2d red-brown control singles, 

UM, including D25 and the very rare U34 for each value housed on Windsor 

leaves. (60)

£400-600

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

255

Stamps, GB album containing mainly QEII Wildings, UM, in blocks, strips and 

singles. Contains 3d Tete-beche pair, booklet panes, cylinder blocks including 

some from KGVI, Graphites, training bar overprints and QV 1/2d overprinted 

Army Official block of 4. (100s)

£60-100

(plus BP*)

256

Stamps, GB collection of KGV-QEII stitched booklets including BB16 2/- Silver 

Jubilee, BC2 2/6d Bovril, BD23 5/- London & Lancashire, F32 & F60 5/- on album 

leaves. (48)

£80-120

(plus BP*)

257

Stamps, GB QEII small collection of early first day covers to include 1951 Festival 

of Britain, 1953 Coronation, 1957 Parliamentary Conference, 1963 Freedom 

from Hunger and 1963 Red Cross together with 2 QV envelopes. Cat £300+ (7) 

£50-80

(plus BP*)

258
Stamps, GB Postage dues 1959-1982, D56-D101, very fresh UM housed on 

hingeless Lighthouse album pages. (44)

£40-80

(plus BP*)

259
Stamps, GB QEII 1963 Red Cross Phosphor cylinder blocks of 3, UM. 

SG642p/644p cat £213+

£50-80

(plus BP*)

260

Stamps, GB QEII collection of Machin booklet panes, pre-decimal and decimal, 

highly specialised with different head and perf types, inverted printings, 

varieties and some with cylinder numbers. Needs to be viewed to be fully 

appreciated. (Approx 330)

£80-120

(plus BP*)

261

Stamps, GB huge collection of UM decimal commemoratives in gutter pairs and 

cylinder blocks sorted into values from 11 1/2p-65p. Thousands of stamps 

housed in a new 64 side SG stockbook. This lot needs to be viewed to be fully 

appreciated.

£500-800

(plus BP*)

262
Stamps, GB QEII collection of Machin regional cylinder blocks, pre-decimal and 

decimal, UM, housed in a boxed Post Office album on Hagner leaves. (100s)

£30-50

(plus BP*)

263

Stamps, GB QEII collection of errors and varieties, UM and used, to include 

missing colours, Kent omitted in block of 6, shifts, broad bands and flaws some 

with normal stamps as a comparison. 100s

£40-60

(plus BP*)

264

Stamps, Collection of GB First day covers KGVI-QEII 1990s with values to £5, 

slight duplication together with a few foreign covers, together with 2 Channel 

Tunnel gift packs containing the stamps and first day covers. Approx 500

£20-50

(plus BP*)

265
Stamps, GB QEII collection of first day covers housed in 9 albums together with 

a stockbook of world stamps to include Hungary and Australia

£50-60

(plus BP*)

266

Stamps, Collection of GB QEII and European coin covers and first day covers to 

include limited editions, End of the War, National Portrait Gallery, Celebration of 

Football, 40th Anniversary of the Accession and 70th Birthday of Queen 

Elizabeth. (24)

£30-50

(plus BP*)

267
Stamps, GB, Commonwealth and foreign stamps on album pages, mainly used, 

to include, Nicaragua, Senegal, Ireland & Nigeria. 100s

£80-100

(plus BP*)

268

Stamps, GB, Commonwealth and foreign stamps in 10 albums to include 

Rhodesia, South Africa, Norway & Singapore together with 10 catalogues, 

mainly GB specialist types. 100s

£30-50

(plus BP*)

269

Stamps, Small collection to include, 1983 & 2002 Canada yearpacks, an album of 

Isle of Man first day cover PHQ cards, 2006 Christmas Island coin cover, 2 GB 

Beatrix Potter prestigue booklets (1 missing 1st pane of stamps) 

£20-30

(plus BP*)

270

Stamps, All world thematic butterfly collection, mint and used, includes 

Grenada, Gambia, Tanzania, Malawi and Bhutan. Many blocks and miniature 

sheets. An extensive collection. (Many 100s)

£60-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

271

Stamps, World thematic sport collection, mainly cricket, housed in 4 stockbooks 

including South Africa, Australia, Sri Lanka & Barbados, miniature sheets and 

single stamps, together with a junior Wanderer album. 100s

£20-40

(plus BP*)

272
Beer label, Mappin's, Rotherham, Extra Stout, vertical oval, 90mm high, (small 

nick at top otherwise gd) (1) 

£20-40

(plus BP*)

273

Beer label, Chesters' Brewery Co Ltd, Manchester, a very scarce Pale Ale vertical 

oval label, 93mm high (tear and piece missing from the centre of the left hand 

side, fair) (1)

£20-40

(plus BP*)

274
Beer label, Ellis Warde & Co Ltd, Ormskirk, Dinner Ale, a superb vertical oval in 

almost mint condition (vg/mint) (1)

£20-40

(plus BP*)

275
Beer label, Huntingdon Breweries Ltd, Old Strong Ale, arched shape, 85mm high 

(vg) (1) 

£20-40

(plus BP*)

276
Beer label, Amey's, Borough Brewery, Petersfield, Special Stout, vertical oval 

74mm high (sl scuffing to back from stamp hinge but otherwise gd) (1) 

£20-40

(plus BP*)

277

Beer labels, framed and glazed, (2), (buyer to collect), one a display of Christmas 

Beer labels, mostly Scandinavian issues but also inc. centre label for Harvey's 

Christmas Ale of Lewes, foreign labels mainly vintage period, frame measures 

46cm x 67cm and contains 19 labels, the second contains 26 vintage labels 

including necks for a selection of UK breweries inc. Lacon's, Fremlins, Blair & Co, 

Calder's etc, approx. 46cm x 67cm (sl chips to frame) 

£50-80

(plus BP*)

278

Beer labels, a selection of approx. 200 labels, various shapes, sizes and ages, 

from Aitken's Brewery, Falkirk (10, 4 showing contents amounts ), Allied 

Breweries (19, all showing contents amounts), Alloa Breweries, (8 showing 

contents amounts), J B Almond, Lancs, (11, 5 with contents), Alnick Brewery Co 

Ltd, (6), Ann Street Brewery Co, Jersey (34, inc. contents amounts, 24) , Ansell's, 

Birmingham, (46, 20 showing contents amount), Arkells, Swindon, (67, 50 

showing contents amount) (some slight hinge marks to some backs, gen vg) 

£50-80

(plus BP*)

279

Beer labels, a selection of approx. 80 labels, various shapes, sizes and ages from 

Aylesbury Brewery Co Ltd, (14, including 5 showing contents amount), 

Ballingall's, Dundee, (12), Banks's, Wolverhampton (44, 34 showing contents 

amount), Truman's, bottled by William Seymour & Co Sherborne (7), Banks & 

Taylor's, Shefford, Beds (2 showing contents) (some sl hinge marks to backs, gen 

vg)

£25-40

(plus BP*)

280
Beer label, Young & Co, Wandsworth, Special Stout, vertical oval, approx. 73mm 

high (tape repairs and edge damage, thinning) (1)

£20-40

(plus BP*)

281

Beer labels, Watney Coombe & Co, London, 2 vertical ovals, 90mm high, bottled 

by George Bateman & Sons, Wainfleet, Lincs, Nourishing Stout and Oatmeal 

Stout (both with tape repairs) 

£20-40

(plus BP*)

282

Beer labels, a selection of 6 older labels, Tamlin's, Brighton, Pale Ale, vertical 

oval approx. 90mm high (sl tape repair to back), Hall's Oxford Brewery Ltd, India 

Pale Ale, vertical oval approx. 80mm high (edge damage, worn), Barclay Perkins, 

Russian Imperial Stout, vertical rectangular with neck (both grubby), Chesham & 

Brackley, XXXX Alem vertical oval (poor) and W B Mew Langton, Oatmeal Stout, 

rectangular, (repaired with stick on labels to back) 

£30-50

(plus BP*)

283

Beer labels, a mixed age, shape, and selection of approx. 190 labels, many 

showing contents amount, various Brewers including Oldham Brewery (8), 

Charles Wells, Bedford (63), Wells & Winch Ltd, Biggleswade (1), Whitworth's 

(3), Wilsons Brewery (12), Wolverhampton & Dudley Breweries (21), 

Worthington's, S Wright & Co ( 2 large vertical ovals), Yates & Jackson Ltd, 

Lancaster, Younger's etc (gen vg) 

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

284

Beer labels, a mixed age, shape, and selection of approx. 200 labels, many 

showing contents amount, various Brewers including Timothy Taylor & Co Ltd, 

Keighley, (13), Tennent Caledonian Breweries, (14), Joshua Tetley & Son (9), 

Theakston, Three Tuns Brewery, Shropshire (3), Thornley's, (10), Thwaites (15), 

Tollemache & Cobbold Breweries (42), Tomson & Wotton Ltd (16), Trunch 

Brewery Ltd (1), Truman's (24) etc (few worn, gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

285

Beer labels etc, a good selection of approx. 210 mixed labels including soft 

drinks, cola, ginger wine, whiskey, Drambuie, cyder, sherry, Babych am, 

charmaine , gin etc. (various manufacturers, Whiteway's, Showerings, Gaymers). 

Beer labels include Bent's, J & J Morison Ltd, Edinburgh, Home Ales, McMullens, 

Ruddles, Wrexham Lager Beer Co, Eldridge Pope & Co, Holes, T & J Bernard Ltd 

& Guinness. Some labels showing contents amount and some duplication 

(gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

286

Beer labels, a good selection of approx. 180 mixed labels including Young's (24, 

half with contents amounts), Drybrough's (12), Courage, Barclay & Simonds (29 

including neck's and duplicates), Midland Clubs Brewery, Leicester, (61, heavily 

duplicated), Guinness (21), Friary Meux Ltd, Guildford (31, inc. 13 'with contents' 

and some duplication) (vg)  

£30-50

(plus BP*)

287

Beer labels, J W Green Ltd, Luton, Lutonian Pale Ale, vertical oval approx. 85mm 

high, (foxing to back & some marks to front) , Fuller Smith & Turner's, Chiswick, 

Pale Ale vertical oval, approx. 84mm high (poor)

£20-40

(plus BP*)

288 Beer label, Ware's, Ware's Best, vertical oval , approx. 85mm high, (sl worn) (1)
£20-30

(plus BP*)

289 Beer label, Beasley's, Pale Ale, beehive, approx. 82mm high, (al marks) (1)
£20-30

(plus BP*)

290

Beer labels, Charrington's, Anchor Brewery London, Golden Dinner Ale, vertical 

oval approx. 95mm high (gd) & Beer & Rigden Ltd, Faversham, vertical 

rectangular, approx. 95mm high (stamp mark to front, sl paper adhesion to 

back) 

£20-30

(plus BP*)

291

Beer labels, Bass, Ratcliff & Gretton, Burton on Trent, a good selection of 73 

labels, various shapes, sizes and ages including a good selection of different 

bottlers and some import examples, (37 showing contents amounts) (some 

slight hinge marks to backs, gen gd/vg)

£25-50

(plus BP*)

292

Beer labels, a selection of approx. 190 labels, various shapes, sizes and ages, 

Belhaven Brewery Co Ltd, Dunbar, (48, including 29 showing contents amount), 

Berwick Breweries Ltd, (1), Border Breweries (Wrexham) Ltd (25, 19 showing 

contents amount), The Brampton Brewery Co Ltd, Chesterfield, (1), Shepherd 

Neame Faversham (69, approx. 40 showing with contents amount) including 

some Foreign examples, Brickwoods Ltd, Portsmouth (49, approx. 17 with 

contents amount) (some slight hinge marks to back, gen vg)  

£50-80

(plus BP*)

293

Beer labels, a selection of approx. 130 labels, various shapes, sizes and ages, J W 

Brockbank & Sons, Kirksanton, Millom, Cumbria, (3), Matthew Brown & Co, 

Blackburn (50, including 30 showing contents amount), Brutton, Mitchell, Toms 

Ltd, Yeovil (4), Buckleys Brewery, Llanelly (29, 21 showing contents amount), 

Bullard & Sons, Norwich (13, 8 showing contents amount), Burton Bridge 

Brewery, (4 with contents amount), Burt & Co Ventnor Isle of Wight (27, 20 

showing contents amount) (some sl hinge marks to back, gen vg)

£50-80

(plus BP*)

294
Beer label, Old Albion Brewery Ltd, Sheffield, 6X Strong, arched label, 87mm 

high (vg) 

£20-40

(plus BP*)

295
Beer label, Seedhouse & Sons Ltd, Tipton, Staffs, Guinea Ale, vertical oval (vg) 

(1) 

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

296 Beer label, Huntingdon Breweries Ltd, Stout, vertical oval 71mm high (vg) (1)
£20-40

(plus BP*)

297 Beer label, Huntingdon Breweries Ltd, Pale Ale, vertical oval, 70mm high (vg) (1)
£20-40

(plus BP*)

298 Beer label, Mappin's, Rotherham, Stout, vertical oval, 70mm high (vg) (1) 
£20-40

(plus BP*)

299
Beer label, Mappin's, Masbro' Old Brewery Ltd, Rotherham, Nut Brown Ale, 

vertical oval 70mm high (vg) (1) 

£20-40

(plus BP*)

300
Beer labels, Simonds, Reading, a mixed selection of 8 labels, (mixed condition, 

poor/gd)

£20-25

(plus BP*)

301

Beer labels, a mixed selection of 40 older labels, various brewers and shapes, all 

with faults, including Guinness, Fremlins, Watney, Ind Coope, Marston's, Bass & 

Co, Barclay Perkins etc (poor)

£30-50

(plus BP*)

302

Beer labels, a selection of 20 labels, various Brewers and shapes, including East 

Anglian Breweries Ltd, Ely Coronation Ale, Palmer's, Bridport, vertical ovals, 

Golden Cap Special India Pale Ale (vg), Tally Ho Strong Ale (edge piece missing), 

Strong's, Romsey, Dinner Ale, Hartridge & Sons, Hambledon, Pale Ale, Simpsons, 

Baldock, Pale Ale, (all gd), Friary (3) (one creased), Adnams Southwold, Pale 

Bitter Ale (small vertical oval), New Brunswick Breweries, Canada, Ten-Penny 

Old Stock Ale etc (mixed condition, fair/vg)

£20-40

(plus BP*)

303

Beer labels, a selection of 20 labels, various Brewers and shapes including 

Courage, Alton Pale Ale, vertical oval, King & Barnes, Horsham, Dinner Ale, 

vertical oval, Oatmeal Stout, Devenish & Co, Extra Stout (Royal Warrant), Hall & 

Woodhouse, XXXX Old English Ale, Plymouth Breweries, Light Ale, Vallance's, 

Sidmouth, Oatmeal Stout, Lovibonds, Yeoman Ale, small Fremlins, Guinness etc 

(mixed condition, poor/gd, gen gd) 

£20-40

(plus BP*)

304

Beer labels, a mixed selection of 21 labels, including 2 Danish and 1 Holland, 

various shapes, sizes and brewers including Courage, OK Family Ale, Castleton 

Isle of Man, Pale Ale, Charrington's Bitter Ale, vertical oval, 97mm high, Greene 

King, Oatmeal Stout, vertical oval, 70mm high, Hancocks, Bitter Ale, Robert 

Porter Guinness label etc (mixed condition, poor/gd)

£20-40

(plus BP*)

305

Beer labels, a mixed age, shape, and selection of approx. 200 labels, many 

showing contents amount, various Brewers including Harman's, Uxbridge, (5), 

Hartleys, Ulverston (4), Hawthorne Brewery, Gloucester (9), Hemingway's (2), 

Hibbert & Co, Southampton (4), Holden's, Dudley (8), Holt Bros (3), Joseph Holt, 

Manchester (14), Home Brewery Co Ltd, (19), Ind Coope (4), Hope & Anchor 

Breweries Ltd (3), T Hoskins (28), Howcroft's, Bolton (6), Hunt Edmonds & Co Ltd 

(1), Hydes Anvil Brewery Ltd Manchester (9), Ind Coope (33) etc, (gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

306

Beer labels, a mixed age, shape and selection of approx. 200 labels, many 

showing contents amount, various Brewers including John Joule & Sons Ltd (4), 

King & Barnes (30), Lacon's (2), Lees & Co Middleton (23), Litchborough 

Brewery, Rugby (1), Lloyds, Ingleby (1), Lorimer & Clarke (12), J W Pratt (1), 

Ramsden, Halifax (2), Randall's, Guernsey (21), Rayment's, (9), Ridleys (25), 

David Roberts & Sons, Aberystwyth (15), Robinson's, Stockport (19), Ruddle's, 

(27) etc (gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

307

Beer labels, a selection of approx. 185 labels, various shapes, sizes and ages, 

William Butler & Co, Wolverhampton (18), Calders, (1), J W Cameron & Son, (46 

including approx. 35 with contents amount), Cornbrook Brewery Co, 

Manchester (9), Courage, (38, with 27 showing contents amount) Crown 

Buckley, Pontyclun (33, with 27 showing contents amount), Daniell & Sons, 

West Bergholt & Colchester (8), W M Darley's, Thorne (22, with 10 showing 

contents amount) (some sl hinge marks to back, gen vg) 

£50-80

(plus BP*)

308

Beer labels, a selection of approx. 205 labels, various shapes, sizes and ages, 

Davenports, Birmingham (42, with 32 showing contents amount), Truman's, 

bottled by W E Dennis & Sons, Jaywick & Colchester (4), Robert Deuchar Ltd, 

Edinburgh & Newcastle (4), Devenish Redruth Brewery, (69, 47 showing with 

contents amount), Donnington, Stow on the Wold, (52, inc. 4 stoppers and 25 

with contents amount), Drybroughs, Edinburgh, (34 including some export 

examples, and approx. 20 with contents amount) (some slight hinge marks to 

back, gen vg)

£60-90

(plus BP*)

309

Beer labels, a selection of approx. 140 labels, various shapes, sizes and ages, 

East Anglian Breweries Ltd, Ely (7), Eldridge Pope & Co Ltd, (25 inc. 18 with 

contents amount), Elgood & Sons, Wisbech, (59, approx. 44 with contents 

amount), Everards Brewery Leicester & Burton (40, approx. 30 with contents 

amounts), Fookes Bros, Milton Abbas (1, stout label), E K & H Fordham, Ashwell 

(1, Light Ale, vertical oval, sl marks to front), Foster Probyn Ltd, Essex Rd, Bottler 

(8, inc. 2 showing contents amount) (sl hinge marks to some backs, gen gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

310

Beer labels, a selection of approx. 100+ labels, various shapes, sizes and ages, 

John Fowler & Co, Prestonpans (7) all pre 1962, John Fox, Ewloe (1), Friary 

Holroyd & Healy's Breweries Ltd, Guildford (27 with 7 showing contents 

amount), Frome & Lamb Ltd Frome (2), (one slightly marked), J Fryer & Sons, 

Stokesley (3), Fuller, Smith & Turner Ltd, Chiswick (69, approx. 50 showing 

contents amount) (sl hinge marks to back, gen gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

311

Beer labels, a selection of approx. 130 labels, various shapes, sizes and ages, 

Greenall Whitley, Warrington, (72, with approx. 50 showing with contents 

amount), Groves & Whitnall Ltd, Salford (19, 3 showing contents amount), John 

Groves & Sons Ltd, Weymouth (12, one with edge damage), Guernsey Brewery 

Co Ltd, (26), William Guinan & Co Ltd, Liverpool, Bottlers (7, with 6 with 

contents examples and one Cyder), Guinness Brewery, Harp Lager (10, 8 

showing contents amount), Hall & Woodhouse (Badger), Blandford (46, approx. 

33 with contents amount), William Hancock & Co Ltd, Cardiff, (40, 17 with 

contents amount) (sl hinge marks, gen gd/vg) 

£50-80

(plus BP*)

312

Beer labels, a selection of approx. 150 labels, various shapes, sizes and ages, 

Hardy's Kimberley Brewery Ltd, (1), Hardys & Hansons Ltd, Kimberley (41, 

approx. 35 showing contents amount), Harviestoun, Clackmannanshire (10 all 

showing contents amount), Heavitree Brewery Exeter, (12, 6 showing with 

contents amount), J W Hemingway, Leeds, (10, with 5 showing contents 

amount), Heron & Brearley Ltd, Douglas, Isle of Man (2), Hewitt Brothers Ltd, 

Grimsby (24), Higson's Brewery Liverpool (38, approx. 29 showing contents 

amount), James Hole & Co Newark (13) (some slight hinge marks to back, gen 

gd/vg) 

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

313

Beer labels, a selection of approx. 185 labels, various shapes, sizes and ages, 

Holden's Brewery Dudley (28, approx. 19 showing contents amount), Joseph 

Holt Ltd, Manchester, (26, with 22 showing contents amount), Home Brewery, 

Nottingham, (31, with 19 showing contents amount), Hook Norton Brewery Co, 

(35, all showing contents amount but with some Faulklands War examples), 

Hope & Anchor Brewery, Sheffield, (13), T Hoskins Ltd, Leicester (40, with 35 

contents examples), Howcroft's, Bolton, (14 with 11 contents examples) (sl 

hinge marks to back, gen gd/vg) 

£60-90

(plus BP*)

314

Beer labels, a selection of approx. 160 labels, various shapes, sizes and ages, 

John Jefffrey & Co Ltd, Edinburgh (19), Jennings Brothers Cockermouth, (24, 

with 17 showing contents amount), John Joule & Sons, Stone (10 with 5 showing 

contents), Kemptown Brewery Brighton (7), King & Barnes, Horsham (53, with 

43 showing contents amount), Lancashire Clubs Brewery, Barrowford (3), W C 

Land & Co Scarborough (5), J W Lees & Co, Manchester, (41, with approx. 33 

showing with contents amount) (sl hinge marks to back, gen gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

315

Beer labels, a mixed age, shape and selection of approx. 200 labels, many 

showing contents amount, various Brewers including Felinfoel, Llanelly(17), Five 

Towns Brewery Henley (2), Flower & Sons (11), Fordham Ashwell, Herts (1), 

Foster-Probyn (4), John Fox, Ewloe (1), Friary Meux (13), J Fryer & Sons (4), 

Fuller's, (19), Sidney Fussell (15), Garne & Sons Ltd (4), Gibbs Mew (17), 

Watney's (several), Gray & Son (7), Greenall Whitley & Co Ltd (28) etc (gen 

gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

316

Beer labels, a mixed age, shape and selection of approx. 200 labels, many 

showing contents amount, various Brewers including Groves (2), Guernsey 

Brewery (19), St Austell Brewery Co Ltd (19), Saunders (1), Scarborough & 

Whitby Breweries (1), Scottish & Newcastle Breweries (many), Younger & Co 

(23), McEwan's (several), Selby, Middlesborough (7), inc. Yorkshire Dales 

Railway, Shepherd Neame (23), Shipstone (18), Simonds, Reading (4) etc (gen 

gd)

£20-40

(plus BP*)

317

Beer labels, a selection of approx. 196 labels, various shapes, sizes and ages, 

Lorimer & Clark Ltd, Edinburgh (16 with 15 showing contents amount), George 

Mackay & Co Ltd, Edinburgh (3), Maclachlans Ltd, Edinburgh (3), Maclay & Co 

Ltd Alloa, (16, all showing contents amount), Magee, Marshall & Co Ltd, Bolton, 

(8, with 2 showing contents amount), Mann, Crossman & Paulin Ltd, London 

(45, with 24 showing contents amount), Mansfield Brewery Co (13 all showing 

contents amount), Marson's, Burton Upon Trent (48, with 40 showing contents 

amount), McEwan's, (42, approx. half showing with contents amount) (slight 

hinge marks to back, gen gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

318

Beer labels, a selection of approx. 175 labels, various shapes, sizes and ages, 

McMullen & Sons, Hertford (15, with 7 showing contents amount), Melbourns 

Brewery Stamford (5 all showing contents amount), Midlands Club Brewery, 

Leicester, (19, with 8 showing contents amount), Mitchells of Lancaster (18, 

with 13 showing contents amount), Mitchells & Butlers Ltd, Smethwick (116, 

with 59 showing contents) (8 nice Audit Ale examples for various colleges 

including Trinity College Oxford, New College Oxford, Wadham College, All Souls 

College, Christ College, Magdalen College & University of Birmingham Guild of 

Undergraduates) (sl hinge marks to some backs, gen gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

319

Beer labels, a mixed selection of approx. 225 labels, including Ulster Brewery 

(4), Charles Wells (7) Flowers (8), Robert Porter & Co (2), Isaac Tucker (12, 4 

different in duplication), Tollemache & Cobbold, (53, 10 different labels in 

duplication), neck and stopper labels, (35, 7 different in duplication), 

Oranjeboom (12), Carlsberg (34 inc. neck), Charrington (28), Bass (9 inc. 

duplicate), Watney's (11) & Whitbread (10 inc. duplicates) (vg)

£30-50

(plus BP*)

320

Beer labels, a mixed selection of approx. 145 labels, various shapes, sizes, and 

brewers, including Greenall Whitley (6), Worthington's (14, 9 different some 

duplicates), Carling Black Label (3 same), Mackeson (6 same), Skol (9, 2 

different), H & G Simonds Ltd (1), Duttons (5), Kemp Town Brewery (8, 3 

different), Harmans, (6 different), Peter Walker (20, 4 different labels in various 

amounts of duplication), Fullers (8 inc. duplicates), William Younger (12), 

McEwan's (14), West Country Breweries Ltd (23, 5 different in various amounts 

of duplication), etc some labels show contents amounts (vg) 

£20-40

(plus BP*)

321

Beer labels, Oakhill Brewery Co, Somersetshire, Invalid Double Stout, vertical 

oval, approx. 84mm high (fair/gd), & E H Kelsey, Tunbridge Wells, Pale Ale, 

vertical oval approx. 77mm high (repair to back, sl paper adhesion, sl marks) 

£20-30

(plus BP*)

322
Beer label, Saunders', Wallington, Sparkling Pale Ale, vertical oval, approx. 

83mm high, (sl marks, gen gd)

£20-30

(plus BP*)

323

Beer labels, a mixed selection including 2 Foreign, Brasseries Artois Bock and 

Brasserie De Nice SA Biere Rubens, also Bateman's, 3 different size vertical 

ovals, Old Mill, approx. 80mm high, Sparkling Bitter approx. 87mm high & Nut 

Brown approx. 90mm high (gen gd), Charlton Brewery, Shepton Mallet, Pale Ale 

vertical oval approx. 90mm high (gd), Heavitree, Exeter, Heavitree Special, 

80mm high (fair/gd) & Pale Ale, 80mm high (poor, tape repairs, holes, edge 

pieces missing), George's, Bristol, Home Brewed, vertical oval, approx. 100mm 

high (poor/fair), The City Brewery Exeter, Pale Ale, rectangular, 70mm high 

(fair/gd), & 2 stoppers, both with wear (12) 

£30-50

(plus BP*)

324
Beer labels, Hodgson's' Kingston Brewery, 2 vertical ovals, Dinner Ale, approx. 

84mm high (gd) & K Stout, vertical oval approx. 84mm high (grubby)

£20-30

(plus BP*)

325

Beer labels, a mixed selection of 7 labels, Fremlins Dutch Pilsener vertical oval 

approx. 115mm high (large) (gen gd), G Bateman & Son, Wainfleet Guinness 

vertical oval approx. 85mm high (vg), Guinness, rectangular (worn), Henry 

Fookes, Milton Abbas, Stout, vertical oval, approx. 83mm high (vg), Steward & 

Patteson Ltd, Stout, vertical oval, approx. 83mm high (edge wear, sl grubby), 

Crowley & Co, Light Pale Ale, vertical oval approx. 87mm high (sl wear) & The 

Stroud Brewery Co, horizontal rectangular, Pale Ale, small 65mm wide (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

326
Beer label, Lloyd & Yorath, Newport, Crown Ale, 75mm high vertical rectangular 

(vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

327

Beer label, Amey's, Borough Brewery, Petersfield, Extra Special Strong Bitter 

Beer vertical oval 85mm high, a superb label, (sl stamp hinge marks to rear, gd) 

(1)

£20-40

(plus BP*)

328
Beer label, C Hammerton, Stockwell, Stock Ale, an unusual 83mm high 

rectangular label (gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

329 Beer label, Shanklin Brewery Ltd, Chine Ale, vertical oval, 88mm high (vg) (1)
£20-40

(plus BP*)

330
Beer label, Kelsey, Tunbridge Wells, a circular label for Pale Ale, 108mm wide 

(creased, otherwise gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

331

Beer labels, a selection of approx. 190 labels, various shapes, sizes and ages, 

Oldham Brewery Co (28, inc. 19 with contents amounts), Plymouth Breweries 

Ltd (22, with 9 showing contents amount), Pollards Brewery Stockport (1 with 

contents), Robert Porter & Co Ltd, London (4, one poor, 3 showing contents 

amount), Thomas Ramsden & Sons Halifax (10 inc. 2 showing contents), Randall 

Vaultier Ltd, St Helier, Jersey (12, including 10 showing contents amount), R W 

Randall, Guernsey (22, mostly not showing contents amount), William Rayment, 

Furneux Pelham, (17, with 4 showing contents amount), Rhymney Breweries, 

(12, with 8 showing contents amount), T D Ridley, Chelmsford (47, approx. 40 

showing contents amount), Ringwood Brewery, (6, with 4 showing contents), 

Roberts & Son, Bottlers, Worthing (2), David Roberts & Sons Aberystwyth (8, 

one with edge damage) (sl hinge marks to some backs, gen gd)

£50-80

(plus BP*)

332

Beer labels, a selection of approx. 200 labels, various shapes, sizes and ages, 

Frederick Robinson Ltd, Stockport (63, approx. 57 showing contents amount), 

Charles Rose & Co Ltd, Malton (9 with 3 showing contents amount), W T 

Rothwell, Manchester (2, one with sl edge damage), Ruddles, Oakham (43, 

approx. 30 showing contents amount), St Austell Brewery Co Ltd, (33, including 

2 different size 1953 Coronation rectangular labels, rest mostly showing 

contents amount), James Shipstone, Nottingham (27, with 24 showing contents 

amount), Wilsons Brewery, Manchester (15, with 8 older labels), The 

Workington Brewery, (12, inc. 2 older labels), The Worksop & Retford Brewery 

Co Ltd (2) (some slight hinge marks to some backs, gen gd/vg) 

£50-80

(plus BP*)

333

Beer labels, a selection of approx. 195 labels, various shapes, sizes and ages, 

Moorfields Ltd Wigan (2), Morgans Brewery Co Ltd, Norwich & Kings Lynn (4), 

Morrells, Oxford, (44, with 39 showing contents amount), O D Murphy & Sons 

Ltd, Bottlers for Wrekin (6), WM Neesham Ltd, Bottlers, Durham (3 with 

contents amounts), The Newcastle Breweries Ltd (18, with 9 showing contents 

amount), J Nimmo & Sons Ltd (3), Norman & Pring Ltd (3 with 2 showing 

contents), Northants & Leicestershire Co-op Clubs (4, one in poor condition), 

Northern Clubs Federation Brewery Newcastle (approx. 75, mostly showing 

contents amount), Norwich Brewery Co (16, all showing contents amount), Okell 

& Sons Ltd, Isle of Man (21, including nice Coronation Ale & Festival Ale 1951) (sl 

hinge marks to some backs, gen gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

END OF DAY 1

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

334

Trade cards, Barratt's, Football Team Folders, 28 different folders, clubs include 

Arsenal, Aston Villa, Chelsea, Everton, Leeds United, Liverpool, Sunderland, 

Tottenham etc (most with minor faults, fair/gd) (28) 

£150-250

(plus BP*)

335

Cigarette cards, Freeman, Manikin Football Challenge (set, 33 cards, all bar 

three in uncut pairs) includes George Best, Bobby Moore etc, the three cut cards 

are no 3 Ronnie Simpson, no 6 Graham Williams & no 18 Charlie Cooke (vg) 

£50-80

(plus BP*)

336

Trade issue, Wax Wrappers, Anglo-American Chewing Gum, Noted Football 

Clubs (38/72) & Famous International Teams (26/32, missing nos 2, 11, 16, 17, 

19 & 24) (gen gd) (64)

£40-60

(plus BP*)

337
Trade issue, Wax Wrappers, Anglo-American Chewing Gum, Famous Soccer 

Clubs, 'M' size (100/128) (gd)

£80-100

(plus BP*)

338
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, 120 Subjects), 10 cards, nos 

14, 19, 23, 24, 25, 27, 43, 56, 86 & 88 (fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

339

Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, 282 Subjects), 40 cards, nos 

124, 127, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 142, 150, 151, 153, 

163, 176, 177, 179, 184, 192, 194, 195, 197, 198, 199, 200, 201, 215, 226, 227, 

241, 248, 250, 251, 266, 267, 269 & 270 (fair/gd) 

£200-250

(plus BP*)

340

Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, 500 Subjects), 43 cards, nos 8, 

13, 15, 21, 22, 23, 36, 51, 59, 71, 75, 89, 139, 140, 143, 144, 147, 173, 174, 192, 

195, 205, 212, 260, 269, 273, 284, 287, 292, 293, 295, 298, 305, 307, 338, 357, 

364, 367, 368, 369, 372, 395 & 445 (fair/gd) 

£220-260

(plus BP*)

341

Trade albums, 6 albums, Football etc, Daily Sketch World Cup Souvenir Album 

(complete with set of 40 laid down cards), Brooke Bond Tea 1966 World Cup 

Souvenir booklet, Golden Wonder Soccer All Stars album (complete with set of 

24 laid down cards), Sporting All Stars album (complete with set of 24 laid 

cards), Television All Stars (complete with set of 24 laid down cards) & Kellogg's 

International Soccer Stars (complete with set of 12 laid down cards) (gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

342
Trade cards, Hull City FC, Hull City Footballers (set, 20 cards) (number 1 with 

slight mark to front, rest gd) 

£50-70

(plus BP*)

343 Cigarette cards, Gallaher, Footballers in Action (set, 50 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

344

Cigarette cards, Football, 2 sets & 1 part set, John Sinclair Well Known 

Footballers (Scottish) (set, 50 cards, vg), English & Scottish Football Stars (47/50, 

missing nos 4, 5 & 8, vg) and Carreras Footballers (Small Titles, set, 75 cards, vg)

£60-80

(plus BP*)

345

Trade cards, Barratt's, Football Team Folders, Scottish, 6 folders, Aberdeen, 

Airdrieonians, Albion Rovers, Ayr United, Dundee & Dunfermline (some slight 

marks, gen gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

346

Trade cards, Barratt's, Football Team Folders, Scottish, 6 folders, Falkirk, 

Glasgow Rangers, Hamilton Academicals, Heart of Lothian (fair), Hibernians & 

Kilmarnock (1 fair, rest gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

347

Trade cards, Barratt's, Football Team Folders, Scottish, 6 folders, Motherwell, 

Partick Thistle, Queen of the South, Queens Park, St. Johnstone & St Mirren 

(some slight marks, gen gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

DAY 2 - WEDNESDAY 30 NOVEMBER, 2022, 10AM

LOTS 334-867 

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

348

Trade cards, Sunday Mail (Scotland), Sunday Mail Junior Sports Club, Footballers 

(Coloured, 'P' size), 14 cards, Bauld, Cowan, Cox, Dawson, McCall, McPhail, 

Reilly, Gordon Smith, Steel, Thornton, Tully, Waddell, Walker & Young (most 

with minor faults, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

349
Trade cards, Sport, Football Team Picture Books, numbered 1-6 (set of 6 books 

all complete with colour team group photographic cards 1949/50)

£60-80

(plus BP*)

350

Trade cards, Sport, Football Teams, black glossy photos all inscribed 'Presented 

by Sport', 102mm x 92mm, 14 different, Arsenal, Birmingham City, Blackpool, 

Bristol Rovers, Fulham Luton Town, Mansfield Town, Newcastle United, 

Plymouth Argyle, Preston North End, Sheffield United, Stoke City, Sunderland & 

Tottenham Hotspur (vg/ex)

£50-70

(plus BP*)

351

Trade cards, Sport, Football Teams, black glossy photos all inscribed 'Best 

Wishes from Sport', 102mm x 92mm, 15 different, Aston Villa, South African 

Touring Team 1951 (Cricket), Chelsea, Doncaster Rovers, Exeter City, 

Huddersfield, Ipswich Town, Leicester City, Leyton Orient, Middlesbrough, 

Nottingham Forest, Port Vale, Reading, Sheffield Wednesday & Wolverhampton 

Wanderers (vg) 

£50-70

(plus BP*)

352
Cigarette cards, Churchman's, Footballers (Brown), 5 cards, nos 21, 24, 28, 32 & 

38 (gd) (5)

£50-60

(plus BP*)

353
Cigarette cards, Churchman's, Footballers (Brown), 6 cards, nos 39, 40, 41, 42, 

43 & 49 (gen gd) (6)

£50-70

(plus BP*)

354

Trade cards etc, Football, 4 albums, Amalgamated Press 'Champion Album of 

Famous Footballers' (complete including Dixie Dean), Topical Times 'T.T. Cup-Tie 

Book', 'Star Teams Photo Album' & '1500 Football Stars & All About Them' 

(mostly vg) (4) 

£50-80

(plus BP*)

355

Trade cards, Topical Times, Footballers - Special Issue (Coloured, 253mm x 

190mm) (set, 8 cards) & Footballers - Triple Portraits (253mm x 190mm) (set, 8 

cards) (vg/ex) (16)

£40-50

(plus BP*)

356
Cigarette cards, Phillips, Footballers (Pinnace), 'K' size, approx. 185 cards, mostly 

high numbers (mixed backs & very mixed condition, poor/vg) 

£50-60

(plus BP*)

357

Trade stickers, Football, Panini, accumulation of approx. 3,500 Football stickers, 

various series, 1970's onwards inc. Football 79, Football 89, World Cup Story, 

'Futbol 92-93' (Spanish), FIFA 365, English Football 1992, Euro 2012 etc (vg)

£60-80

(plus BP*)

358

Trade cards, Football, a large accumulation of approx. 5,000 modern football, 

cards, Topps, Panini, Pro Set etc, various series, mainly issued from 2000 

onwards, duplication throughout (vg/ex) (1 large box)

£50-80

(plus BP*)

359 Cigarette cards, Gallaher, Famous Footballers (Green Back) (set, 100 cards) (gd) 
£60-80

(plus BP*)

360 Cigarette cards, Gallaher, Footballers (1-50) (set, 50 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

361

Football sticker album, Germany, Verlag GMBH, World Cup 1966, England, 

album complete with all stickers including 16 stickers for all competing teams 

plus a further group of stickers for potential players for Mexico 70 (gd) 

£50-80

(plus BP*)

362
Football sticker album, Sweden issue, World Cup 1970, Mexico, album 

complete with all 272 stickers, same stickers as FKS issue (gd)

£50-80

(plus BP*)

363
Football trade coin album, Shell, German issue special folder complete with a 

set of 18 coins depicting the German squad & manager (gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

364

Football sticker album, Germany, Bergmann Mexico 70 World Cup sticker 

album, complete with all 72 stickers including England & West Germany Squads 

from 1966 plus 70 individual player stickers inc. Pele, Moore, Haller, Muller, 

Zoff, Mazzola, Riva etc (gd)

£50-70

(plus BP*)

365

Trade cards & stickers, Football, a vast accumulation of modern trade cards & 

stickers, various issuers & series, mostly 2000 onwards including Match Attax, 

Shoot-Out, Top Trumps, Panini etc (gen gd/vg) (1000s, duplication, 1 large box) 

£60-80

(plus BP*)

366

Trade cards, Football, accumulation of 1,000+ bubble gum cards from various 

issuers & series inc. A&BC Gum (inc. Did You Know? (many), Orange back etc), 

Topps (100s), Dandy Gum (Football World Cup, p/c inset) etc (gen gd) (1,000+, 

duplication) 

£60-80

(plus BP*)

367

Cigarette & trade cards, selection of cards inc. Typhoo Famous Football Clubs 'T' 

size, Football Stars 'T' size, Sun Soccer Cards, Player's Footballers 1928, Football 

Caricatures by 'MAC', Churchman's Association Footballers, Sinclair Well Known 

Footballers - North Eastern Counties, Barratt's World Cup Stars, Gallaher 

Association Football Club Colours, Esso Club Badges, Bassett Football Action, 

Carreras Turf Slides Footballers & Famous Footballers, Topical Times etc (mixed 

condition, fair/vg) (100s)

£50-70

(plus BP*)

368

Trade stickers, Football, a large accumulation of Panini & Merlin stickers, 

duplication throughout, many different series inc. Merlin Premier League 96, 

Premier League 98, Premier League 99, Kick Off, Panini Official PFA Collection, 

USA 94, Super Players 96, Euro 2000, Football 2020, also Champions League, 

Nationwide Football League etc (a few fair, mostly vg) (1,000's, 1 large fruit box)  

£70-80

(plus BP*)

369

Trade cards, Football, a selection of cards from various series including many 

A&BC Gum cards with many near complete sets including Footballers (Football 

Facts, 65-117 & 117-170), Footballers (Yellow, 1-54 (complete) & 55-101 

(45/47)), Footballers (Orange back, 1-85, 86-170 (complete) & 171-255, all near 

complete), Panini Top Sellers Ltd Football 76 (many), FKS World Cup 70, Soccer 

Stars in Action, Topical Times (several including E size, colour & triple portraits) 

etc (mainly gd) (100s)

£200-300

(plus BP*)

370

Trade cards, Football, The Sun, 3D Gallery of Football Stars 'P' size (set, 50 cards, 

plus 3 original posting envelopes), Gallery of Football Action Cards (3D, 45/52) & 

How to Play Football (3D, set, 6 cards) (gd)

£80-120

(plus BP*)

371
Trade cards, A & J Donaldson, Sports Favourites, a collection of 246 cards, ALL 

Football subjects, mixed printings (mostly gd)

£400-500

(plus BP*)

372 Cigarette cards, Ogden's, AFC Nicknames (set, 50 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

373
Cigarette cards, Ogden's, two sets, Football Clubs Colours (50 cards, gd) & 

Football Caricatures (50 cards, vg/ex) (100)

£60-70

(plus BP*)

374
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture), two cards, 

Chelsea, F. Taylor & J. Molyneux (vg) (2)

£50-80

(plus BP*)

375
Cigarette card, Spiro Valleri & Co, Noted Footballers, type card, W. McLeod, 

Leeds City, scarce (rounded corners, grubby, fair) (1)

£300-500

(plus BP*)

376

Cigarette card, Football, St. Petersburg Cigarette Co, type card, S. Bloomer, 

Derby (corner crease, slight edge wear, some paper adhesion to reverse, fair/gd) 

(1)

£800-1200

(plus BP*)

377
Trade card, Barratt's, Famous Footballers Series A12, type card, no 29 George 

Best, Rookie card (slight edge crease, gen gd) (1) 

£2000-3000

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

378

Trade cards, Football, Bobby Charlton, 3 type cards, Thomson Stars of Sport & 

Entertainment no 1 and Cadet Sweets Footballers 2 cards, one with inverted 

back & one with small text (vg) (3) 

£50-80

(plus BP*)

379
Trade card, Football, Lot-O-fun, Sports Champions, type card, no 8 W. Meredith 

(uneven trim to one side o/w gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

380
Cigarette card, Wills, Football Series, type card, no 37 W. Meredith (very slight 

marks, gd) (1)

£100-200

(plus BP*)

381
Cigarette card, Wills (Scissors), Famous Footballers, type card, no 39 W. 

Meredith, Manchester United (gd) (1)

£100-150

(plus BP*)

382
Cigarette card, Hill's, Famous Footballers Series, type card, no 2, Meredith, 

Manchester United (slight edge marks, slight trim to bottom edge, fair/gd) (1)

£100-150

(plus BP*)

383
Cigarette card, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), type card, W. 

Meredith, Manchester United (gd) (1) 

£300-500

(plus BP*)

384
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Football Officials, 

set of 15 cards includes Lord Kinnaird (gd) (15)

£600-800

(plus BP*)

385

Cigarette card, Smith's, Footballers, (Titled, light blue back) type card, no 26 W 

Meredith, Manchester Utd (one light corner crease plus small mark to back, 

otherwise gd) (1) 

£300-500

(plus BP*)

386

Cigarette card, Smith's, Footballers, (Titled, light blue back), type card, no 72 

Steve Bloomer, Derby County (v.slight scuff to one side of back, otherwise gd) 

(1)

£300-500

(plus BP*)

387 Trade cards, Cadbury's, The Panama Canal, 'X' size (set, 6 cards) (gd)
£120-150

(plus BP*)

388
Trade cards, Faith Press, Boy Scouts (L.C.C. 1-10, grey back, with borders) (set, 

10 cards) (gd)

£40-60

(plus BP*)

389
Trade cards, Faith Press, Boy Scouts (L.C.C. 1-10, blue back) (set, 10 cards, one 

with border) (gd)

£40-60

(plus BP*)

390
Trade cards, Faith Press, Girl Guides (L.C.C. 11-1-10, grey back, with borders) 

(set, 10 cards) (gd)

£40-60

(plus BP*)

391 Trade cards, Typhoo, Our Empire's Defenders (set, 24 cards) (gd/vg)
£450-550

(plus BP*)

392
Trade cards, Caley's, Passenger Liners (set, 10 cards) (1 back slightly off centre 

otherwise vg) 

£50-60

(plus BP*)

393 Trade cards, Slade & Bullock, Modern Inventions (set, 25 cards) 
£120-150

(plus BP*)

394

Trade cards, Owbridge's Lung Tonic, a selection of 16 advertising cards including 

novelties, Puzzle cards, Table Arithmetic Companion for Boys & Girls, Trick cards 

& others (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

395
Trade cards, Jacob's & Co, 4 fold-over advertising calendar cards for 1892, 1898, 

1901 & 1937 (gd/vg) (4)

£50-70

(plus BP*)

396

Trade cards, Holloway's Pills, 8 advertising cards, Holloway's Souvenir of the 

Coronation of HM King George V, XL size 3 cards each with a different back, 'A 

Brief Sketch of the Commencement & Progress of Holloways Pills & Ointments' 

with image of Thomas Holloway to front & Riddles Illustrated 4 different cards 

(gd) (8)

£30-50

(plus BP*)

397
Trade cards, Jacob's & Co, 10 advertising cards including fold-over 1894, 1916 & 

1925, 4 die-cut cards including station porter etc (fair/gd) (10) 

£30-50

(plus BP*)

398

Trade cards, English & Scottish CWS, Period Costumes, 'P' size (set, 10 cards), a 

mechanical advertisement card showing the time in various countries & two 

sheets of CWS Transfers (gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

399

Trade cards, a collection of 15 sets inc. Weetabix Conquest of Space A & B 

Series, Primrose Confectionery Laurel & Hardy (paper issue), Krazy Keatures 

(paper issue), Happy Howlers, Popeye 4th Series, Burton's Indian Chiefs, Bassett 

World Record Breakers, Super Heroes etc (vg/ex) 

£80-120

(plus BP*)

400
Trade cards, Myers & Metrovelli, Spot the Planes, 'L' size, fronts in blue (49/50, 

missing no 42) (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

401
Trade cards, Robell Sound Recording, Film Stars, 'M' size (41/48, missing nos 4, 

5, 6, 20, 22, 24 & 26) (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

402 Trade cards, Whitbread, Inn Signs, Isle of Wight (set, 25 cards) (gd/vg) 
£60-80

(plus BP*)

403 Trade cards, Whitbread, Inn Signs 5th Series (set, 50 cards) (gd) 
£50-60

(plus BP*)

404 Trade cards, Whitbread's, Inn Signs 1st Series (Metal) (set, 50 cards) (gd/vg)
£50-60

(plus BP*)

405

Trade albums & booklets, a selection of 8 albums & booklets, all albums 

complete with cards, mostly laid down, Chix TV Star Photo Album, Schoolgirls 

Own Famous Stars in Famous Films, Girls Crystal All-Star Picture Album, Wow 

Bubble Gum Favourites of the Screen, African Consolidated Theatres Ltd Golden 

Jubilee Cinema Album, two Roxy Cinema folders, Times Confectionery Roy 

Rogers Album & The School Friend Film Stars in Many Roles mini booklet (some 

minor faults, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

406

Trade albums, Motoring, 7 albums all complete with cards or uncut sheets, 

Thomson Index Album of Speed Cars, 60 Motor Cars of 1960, 63 Motor Cars of 

1963, 66 Motor Cars of 1966, Star Cars of 1971 & ROSPA Modern British Cars & 

Veteran Cars (gd)  

£40-60

(plus BP*)

407
Trade albums, Amalgamated Press Motors (complete with set of 24 c/m cards) 

& Mechanical Wonders of 1935 (complete with 32 laid down cards) (gd)

£40-50

(plus BP*)

408

Trade albums, Calvert, Dan Dare, special album complete with a set of 25 laid 

down cards (vg), sold with one other special album without cards (some slight 

damage where part sets has been removed) 

£30-50

(plus BP*)

409

Trade cards, a large collection of cards in sleeves, modern albums & loose, sets, 

part sets & odds, 5,000+, sets include Maynard's Strange Insects, Facchino's 

How or Why?, Jiffi Kama Sutra, Timaru Milling Co British Might etc, others 

issuers inc. Gateaux, Bells Scotch Whisky, Typhoo, Lyons Maid, Brooke Bond & 

many more. The lot also includes a selection of postcards, various ages. (mixed 

condition fair/vg, many gd/vg, some duplication) 

£100-150

(plus BP*)

410
Trade cards, Singer, Costumes of All Nations (1892) 'P' size (set, 36 cards), with 

packet of issue (cards gd/vg, packet with some damage)

£60-70

(plus BP*)

411 Trade cards, Fry's, Nursery Rhymes (set, 50 cards) (vg) 
£60-70

(plus BP*)

412
Trade cards, Nestle, Birds (Novelty Candle Rings), set of 6 die-cut bird cards 'XL', 

complete with envelope of issue (vg) 

£40-60

(plus BP*)

413

Trade issues, Owbridge's Lung Tonic, a collection of 14 advertising items, inc. 

two bookmarks, Nursery Crayon Colouring Book - Our Soldier Friends, The Life 

of King Edward VII (5 cards), four large paper designs for framing etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

414
Trade cards, Hyde's, Canary Culture (78/80, missing nos 9, 43 plus 14 duplicates) 

(gen gd) (92)

£60-80

(plus BP*)

415
Trade cards, Brooke Bond (South Africa), Out Into Space (bilingual issue) (set, 50 

cards) (ex)

£100-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

416 Trade cards, Tyson & Co, Semaphore Signalling (set, 28 cards) (vg)
£200-250

(plus BP*)

417 Trade cards, John Macintosh, Camping & Hiking Hints (set, 16 cards) (vg) 
£100-150

(plus BP*)

418 Trade cards, Barratt's, Speed Series, 'L' size (set, 20 cards) (gd)
£60-80

(plus BP*)

419 Trade cards, Palmer-Mann (Sifta Sam Salt), Famous Jets (set, 12 cards) (vg) 
£80-120

(plus BP*)

420 Trade cards, Australia, Sweetacres, Steamships of the World (set, 48 cards) (gd)
£70-80

(plus BP*)

421

Trade cards, Carson's Chocolate, Celebrities (set, 72 cards plus special album) 

includes Abraham Lincoln, Baden Powell, Queen Victoria, Wellington, Nelson, 

Napoleon etc (cards gd/vg, album worn)

£550-600

(plus BP*)

422

Trade albums, Cinema, De Beukelaer, Film Star Albums (1-100, 99/100 missing 

no 78), (701-800, set, 100 cards), (801-900, set, 100 cards) & (901-100, set, 100 

cards). Sold with Bridgewater's Film Stars 5th Series (set in special album) & The 

Picturegoer's Booklet Who's Who of Kinema Stars (all cards laid down, gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

423
Trade cards, Cadbury's, Colonial Premiers Series (set, 6 cards) (1 with slight trim, 

gd) 

£50-60

(plus BP*)

424 Trade cards, Cadbury's, British Colonies, Maps & Industries (set, 6 cards) (gd)
£50-60

(plus BP*)

425
Trade cards, Modern Boy, Folder of Great Adventurers, folder plus set of 12 

sheets inc. Captain Scott, Charles Lindburgh etc (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

426
Trade cards, Brookfield Sweets, Animals of the World (set, 50 cards) (some with 

uneven trim, fair/vg)

£50-70

(plus BP*)

427

Trade cards, two albums containing a collection of mostly modern trade cards, 

mostly in sets including Welsh Rugby Union Great Welsh Rugby Players, Sporting 

Profiles FA Cup Finals (programme covers), ROSPA New Traffic Signs, Regent Do 

You Know?, Lamberts Sports & Games, Typhoo Ancient & Annual Customs, GP 

Tea American Indian Tribes, Churchman's Prominent Golfers (reprint) etc 

(mostly vg) 

£30-50

(plus BP*)

428

Trade cards, Brooke Bond, a collection of 80+ sets with duplication throughout, 

various series inc. North American Wildlife in Danger (Canadian issue), Asian 

Wild Life, Tropical Birds, Freshwater Fish, Wildlife in Danger, The Saga of Ships, 

African Wildlife, Famous People etc (vg) 

£25-40

(plus BP*)

429

Trade cards, Bubble Gum Cards, 500+ cards, part sets & odds, with some 

duplication, various issuers & series inc. A&BC, Somportex, Anglo Confectionery, 

Dandy Gum, Topps, Far West Gum etc, titles include Battle Cards, The Legend of 

Custer, Footballers (various), Tarzan, Kung Fu, Captain Scarlet, Shocking Laffs, 

Battle of Britain, Popeye & many others (mixed condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

430

Trade cards, selection of cards including one album of reproduction cigarette 

card sets, noted Wills Cricketers 1901, Robinson Regimental Mascots, Ellis & Co 

Generals of the Late Civil War, Allen & Ginter Pirates of the Spanish Main etc. 

Sold with a tub of mostly Brooke Bond parts sets & a box of remaindered Walt 

Disney Return to Oz cards (vg) (100's) 

£30-50

(plus BP*)

431
Trade cards, Anglo Confectionery, UFO, 'L' size (57/64, missing nos 35, 41, 43, 

50, 55, 57 & 63) (vg) 

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

432

Trade cards, Typhoo, a collection of 6 'T' size sets & part sets, Wonder Cities of 

the World (with numerous variation cards), Important Industries of the British 

Empire (24/25, missing no 21 plus several variation cards), The Story of David 

Copperfield (28/30, missing nos 9 & 15), Whilst We Sleep (set), Famous Voyages 

(set, plus several variation cards) & Trees of the Countryside (set plus numerous 

variation) (gd)  

£50-80

(plus BP*)

433

Trade cards, 4 albums of various trade cards, sets, part sets & odds inc. ABC 

(Cinemas), Sanitarium Health Food, Gaycon Products, Ringtons, Barratt's, 

Brooke Bond (Canada), Bassett, Lyons Tea & others, subjects include sport, 

people of the world, animals, personalities, entertainment etc (mostly vg) (100s) 

£40-50

(plus BP*)

434
Trade cards, Fry's, Tricks & Puzzles (Blue Back) (set, 50 cards) (end numbers fair 

otherwise gd)

£40-60

(plus BP*)

435
Trade cards, Huntley & Palmers, Scenes with Biscuits (set, 12 cards, gd/vg) & 

Shakespearian Series (set, 8 cards, some slight staining to a few backs o/w gd) 

£40-60

(plus BP*)

436

Trade cards, a large album with pages for 25 cards per sheet containing a very 

good selection of part sets & odds (600+ cards) from many different issuers & 

series inc. Klene Shirley Temple Cards (7), Cartledge Famous Prize Fighters (11), 

Fry's With Captain Scott at the South Pole (9), Kellogg's Motor Cars (Coloured 18 

& black & white 16), Cadbury's Famous Steamships (8), Calvert Dan Dare (30+ 

including duplicates), Barratt's Thunderbirds (46), Walls Dr. Who (29), Primrose 

Popeye (29), also Brooke Bond (Canada) & others (mixed condition, fair/vg) 

(600+, duplication) 

£150-200

(plus BP*)

437
Trade cards, Pascall's, Flags & Flags with Soldiers, Flags not draped, Flags only, 

15 cards (gd)

£60-80

(plus BP*)

438
Trade cards, Edmondson's, War Series (12/25) (mixed condition, 4 poor, rest 

fair/gd) (12)

£50-70

(plus BP*)

439

Trade cards, three sets, Empire Marketing Board, Empire Shopping (12 cards, 

some foxing), Oxo Feats of Endurance (24 cards, a few marks, gen gd) & Oxo 

Recipes (25 cards, gd)

£40-60

(plus BP*)

440

Trade issues & cartophilic literature, selection of items inc. various books & 

booklets, noted three Whitbread related booklets 'More About Inn Signs', 

'Whitbread's Brewery' & 'Whitbread's Entire', 'Cigarette Card Cavalcade' by A.J. 

Cruse 1948 (foxing), 'Rugby Cards International Collectors Guide' by J. 

McCullough 2008 etc. Sold with a small group of complete coin collector cards 

inc. Esso World Cup Coin Collection 1970, Shell Man in Flight, Historic Cars etc 

(gd)

£30-50

(plus BP*)

441

Trade Cards, a collection of 35+ modern sets, all appear to be complete but not 

individually checked to include Lord Of The Rings, Star Trek, James Bond, X 

Factor, The Saint, Dr Who, Space Jam, Deep Space Nine, West Midlands Police, 

Desert Storm, Wild Cats, Heavy Metal and much more (all vg/ex)

£80-100

(plus BP*)

442

Trade Cards, a collection of 35+ modern sets, all appear to be complete but not 

individually checked to include Lord Of The Rings, Stargate, James Bond, Harry 

Potter, X Men Series 2, The Mummy Returns, Buffy, Iron Man, Lego, 

Goosebumps, Dungeons and Dragons, Lost, Indy 92 and much more (all vg/ex)

£80-100

(plus BP*)

443

Trade Cards, a collection of 35+ modern sets, all appear to be complete but not 

individually checked to include Dr. Who, Superman, Spiderman, X Men, Lego, 

The New Avengers, Dino Cards, Abbott and Costello, Young Blood, Snoopy, 

Disney, Butt Ugly Martians and much more (all vg/ex)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

444

Trade Cards, a collection of 35+ modern sets, all appear to be complete but not 

individually checked to include Batman, Dr Who, Hammer Horror, Sultry 

Summer Swimsuits, Lion King, Alien, Coca-Cola, Lost In Space, Judge Dread and 

much more (all vg/ex)

£80-100

(plus BP*)

445

Trade Cards, a collection of 35+ modern sets, all appear to be complete but not 

individually checked to include Dr. Who, The Saint, Spider Man, Marvel Legends, 

Jurassic Park, Buffy, Wallace and Gromit, Flintstones, GI Joe, Port Folios Secret 

and much more (all vg/ex)

£80-100

(plus BP*)

446

Trade Cards, a collection of 35+ modern sets, all appear to be complete but not 

individually checked to include Stargate Atlantis, Coca-Cola Sprint phone cards, 

Beetlejuice, Aladdin, Betty Boop, WWF, Indiana Jones, King Kong, Gibeon 

Meteor and much more (all vg/ex)

£80-100

(plus BP*)

447
Trade Cards, FPG Colossal Fantasy Cards, 2 sets of 50 Keith Parkinson cards 

(1995 and 1996) together with 10 original presentation envelopes (all vg/ex)

£30-40

(plus BP*)

448
Trade cards, Liebig, Children's Rhymes I (brown text), ref S253 (set, 6 cards), 

only issued in German language (gd) 

£70-90

(plus BP*)

449
Trade cards, Liebig, Ballerinas, ref S257, two sets, German & French editions (6 

cards in each set) (gen gd) (12)

£80-120

(plus BP*)

450
Trade cards, Liebig, Viennese Life II, ref S256, (set, 6 cards), German Language 

issue (gen gd)

£70-80

(plus BP*)

451

Trade cards, Liebig, a collection of 14 sets, In Brittany ref S1038 (4 different 

editions, Italian, French, Belgian & German), Corsica ref S1039 (3 different 

editions, German, Italian & Belgian), Old Norwegian Costumes ref S1040 (3 

different editions, Italian, Belgian & German) & Hindu Gods ref S1041 (4 

different editions, Italian, German, French & Belgian) (all gd) 

£40-50

(plus BP*)

452

Trade cards, Liebig, a collection of 12 sets, Interesting Places Near Paris ref 

S1042 (4 different editions, German, Italian, French & Belgian), Exhibitions in 

Romer ref S1043 (only issued in Italian), The Childhood of Great Italians ref 

S1044 (3 different editions, Italian, Belgian & French) & Italian Military 

Manoeuvres ref S1045 (4 different editions, French, Belgian, German & Italian) 

(gd)

£30-50

(plus BP*)

453 Trade cards, Liebig, Queen Victoria, ref S207, English Edition (set, 6 cards) (gd)
£450-500

(plus BP*)

454 Trade cards, Liebig, Menu Cards, Flowers & Fruit, M35 (set, 6 cards) (gd) 
£80-120

(plus BP*)

455
Trade cards, Liebig, Insect Girls, ref S118, English edition (set, 6 cards) (age 

toning, fair/gd) 

£50-60

(plus BP*)

456
Trade cards, Liebig, Scenes of People in Alsace, ref S65, Belgian edition (set, 10 

cards) (gd)

£50-80

(plus BP*)

457
Trade cards, Liebig, British Army Uniforms, ref S239, only issued in English (set, 

6 cards) (all with slight marks, gen gd)

£200-250

(plus BP*)

458
Trade cards, Liebig, Heavenly Bodies, ref S355, Italian edition (set, 6 cards) 

(some slight foxing, gd) 

£30-50

(plus BP*)

459

Trade cards, Liebig, a collection of 25 sets ranging between S1166 & S1214 inc. 

Celestial Light Effects, Nero (Opera), The Burial of King Tutankhamen, Popular 

Fairy Stories, Historical Carriages, Dangerous Occupations I (German edition) etc 

(some with faults, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

460

Trade cards, Liebig, a collection of 25 sets ranging between S1129 & S1158 inc. 

Ancient Sicily, In East Africa II, Bee Keeping, Roman Remains, Famous Women, 

Military Music etc (some with faults, fair/vg)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

461

Trade cards, Liebig, a collection of sets & part sets all ranging between S1697 & 

S1763, several with different language editions of the same series, 60+ different 

series represented inc. Prehistoric Animals Still Surviving, The Artillery, History 

of Italy, San Carlo Borromeo, History of Cribs etc, many with wrappers as issued 

(vg/ex)

£60-80

(plus BP*)

462
Trade advertising, Liebig, a large board unframed shop display card, 50cm x 

57cm with artist drawn kitchen scene (some slight wear & fading) (1)

£120-150

(plus BP*)

463

Liebig Cards, 40+ sets of German, Belgian, Italian and Dutch cards to include 

French - Christmas In Different Countries, Calendar For 1893 (Jan-June), Word 

Pictures XI, German - Boats II, Children's Barometer etc. (some with adhesive 

marks to rear, some with slight loss to rear o/w gen gd)

£100-150

(plus BP*)

464

Liebig Cards, 8 sets to comprise Pictures of Children V (French edition gen vg), 

Theft III (English, vg), German Army Uniforms IV (German, gd), Scenes of 

Children I (German, some slight staining o/w gd), The Prodigal Son (French 

edition vg), Bible Scenes III (Italian, some loss to backs), The Story of Gas (French 

edition fair), Japan II (fair)

£70-90

(plus BP*)

465

Cigarette cards, Gallaher, The Great War Series (96/100, missing nos 68, 70, 78 

& 97) & The Great War Series Second Series (set, 100 cards) (very mixed 

condition, a few poor, gen fair/gd) 

£60-70

(plus BP*)

466

Cigarette cards, three sets, Ogden's, Racing Pigeons (50 cards, few with sl 

marks, gen gd), Poultry Alphabet (25 cards, mostly gd/vg) & Gallaher British 

Birds by George Rankin (100 cards, some fair, gen gd) 

£70-90

(plus BP*)

467

Cigarette cards, two sets, Wills (Australia), Types of the British Army (50 cards, 4 

with back damage, poor/gd) & Wills (Overseas) Police of the World (25 cards, 

fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

468

Cigarette cards, 6 sets, Carreras Amusing Tricks & How to do Them, 

Churchman's Contract Bridge, Edwards, Ringer & Bigg Optical Illusions, Major 

Drapkin Optical Illusions, Lloyd's Tricks & Puzzles & Hill's Puzzle Series (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

469

Cigarette cards, 3 sets, Ogden's, Orders of Chivalry (50 cards, one with sl mark 

to back, rest gd), Player's Badges & Flags of British Regiments (Brown backs, 

numbered, 50 cards, vg) & Mitchell's A Model Army (25 cards, 2 with some 

paper loss otherwise vg) 

£50-70

(plus BP*)

470

Cigarette cards, a collection of cards in 4 albums, sets, parts sets & odds 

including one album of sports cards inc. Player's Cricketers 1930, 1934 & 1938 

(all sets), Hill's Famous Footballers (Brown, set) etc, many scarce cards noted 

inc. Taddy, Smith's, Carreras (Women on War Work), Edwards, Ringer & Bigg, 

Hudden & others (condition is very mixed, poor/gd)

£120-150

(plus BP*)

471

Cigarette cards, a vast accumulation of loose cards, approx. 10,000 in sets, part 

sets & odds with duplication throughout, most Player's, Wills, Gallaher, 

Carreras, Churchman's etc inc. sport, film & entertainment, nature, personalities 

etc (mixed condition, mostly fair/gd) (1 crate)

£120-150

(plus BP*)

472

Cigarette cards, accumulation of 1,000+ cards, parts sets & odds with some 

duplication, various issuers inc. Ogden's, Phillips, Lambert & Butler, Carreras, 

Ardath & others, subjects include sport, transport, cinema, nature, birds & 

poultry etc (mixed condition, fair/vg) 

£60-80

(plus BP*)

473

Cigarette & trade cards, two sets, Duncan & Co Evolution of the Steamship (50 

cards, fair/vg) & Picturettes Merchant Ships (set of 60 cards, in ten packets as 

issued, gd) 

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

474

Cigarette cards, Cope's, a collection 91 cards from various series, mostly scarce 

issues inc. VC & DSO Flying Heroes, Dogs of the World (English & Scandinavian 

issues), Dickens Gallery, Pigeons, Boxers etc (very mixed condition, poor/fair)

£40-50

(plus BP*)

475
Cigarette cards, two sets, Illingworth's, Cavalry, 'M' size (25 cards, vg) & BAT 

Military Portraits (25 cards, gd) (50)

£50-60

(plus BP*)

476
Cigarette cards, Wills (Scissors), two sets, Governors-General of India (25 cards, 

some back staining, fair/gd) & War Incidents (50 cards, 2 fair, rest gd) (75)

£60-80

(plus BP*)

477
Cigarette cards, Wills (Scissors), Types of the British Army (set, 50 cards) (some 

with slight marks, gen gd)

£70-80

(plus BP*)

478

Cigarette cards, Gallaher, album containing various sets, part sets & odds, 

approx. 600 cards inc. Champions 1st & 2nd Series (both complete sets), Racing 

Scenes (set), Sporting Personalities (set), part sets include British Champions of 

1923, Lawn Tennis Celebrities, Famous Cricketers (98/100), Footballers, 

Footballers in Action, Famous Footballers (Brown) etc (mixed condition, mostly 

fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

479

Cigarette cards, Taddy, a collection of 5 sets, Autographs (25 cards), British 

Medals & Ribbons (50 cards), Orders of Chivalry 2nd Series (25 cards), Russo 

Japanese War (1-25) (25 cards) & Territorial Regiments (25 cards) (mixed 

condition, poor/gd)

£150-200

(plus BP*)

480

Cigarette cards, three sets, Ogden's, British Costumes 100BC to 1904 (50 cards), 

UTC (South Africa) English Period Costumes (50 cards, fair/gd) & Wills English 

Period Costumes (50 cards, gd) (150)

£60-70

(plus BP*)

481

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, a collection of 150+ large size cards 

including Actors & Actresses, Military, Personalities, Royalty, Warships etc, a few 

hand-coloured & some slight duplication (some with age toning & marks, gen 

gd)

£50-80

(plus BP*)

482

Cigarette cards, Naval & Military, a collection of 20+ sets inc. Wills, Naval Dress 

& Badges, Player's, Life on Board a Man of War, British Naval Craft 'L' size, 

Carreras, Famous Naval Men 'L' size, Taddy, V.C. Heroes-Boer War (61-80), 

(mixed condition, poor/gd), Player's. Arms & Armour, Wills, (United Services) 

Arms & Armour, Ogden's, Air- Raid Precautions, Gallaher, The Great War 2nd 

Series, The Great War - Victoria Cross Heroes 2nd & 3rd Series etc (mixed 

condition, fair/vg) 

£120-150

(plus BP*)

483

Cigarette & trade cards, a collection of cards in sleeves, representing approx. 70 

different series, mostly complete sets, good range of manufacturers & subjects 

inc. Player's Cities of the World (set, poor/gd), Celebrated Bridges (set, gd), 

Mitchell's Famous Scots (set, vg), Amalgamated Press Exploits of the Great War 

(set, gd), Wonderful London (set, fair/gd), Lloyd Scenes from San Toy (set, gen 

gd), Carreras Types of London (set, fair/gd), Mars Famous Escapes (set, gen gd), 

Thomson Guns in Action (set, gen gd), Wills (NZ) A Sporting Holiday in New 

Zealand (set, gd) etc (mixed condition, poor/vg) 

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

484

Cigarette & trade cards, a collection of cards in sleeves, representing approx. 60 

different series, mostly complete sets, good range of manufacturers & subjects 

inc. Hill's Inventors and Their Inventions Series (set, gd), Wills (Overseas) Police 

of the World (set, fair), British Castles 'L' size (set, vg), Signalling Series (set, 

gd/vg), Ogden's Modern British Pottery (set, mostly gd/vg), Mitchell's Clan 

Tartans 2nd Series (set, gd), Churchman's Famous Railway Trains 2nd Series 'L' 

size, Cope's Household Hints (set, gd), Societe Job Orders of Chivalry (set, gd) 

(mixed condition, fair/vg)

£150-200

(plus BP*)

485

Cigarette cards & silks, Lea, Old Pottery & Porcelain, 5 sets, 'A' Series, 2nd 

Series (Chairman), 3rd Series (Chairman), 4th Series & 5th Series, also Old 

Pottery (silk), 2 sets 54 silks & 72 silks plus 21 'P' size cards (mixed condition, 

fair/vg)

£70-90

(plus BP*)

486

Cigarette cards, a collection of cards in albums & loose, mostly part sets & odds, 

including many 'L' & 'M' size cards, issuers include Carreras, Churchman's, 

Cavenders, Phillips, Sarony, UTC (South Africa), Wills etc. Series include British 

Rugby Tour of South Africa, Celebrities & Their Autographs, The Nose Game, 

Famous British Authors, Film Stars, Modern Beauties etc (mixed condition, 

fair/vg) (100s)

£60-80

(plus BP*)

487

Cigarette cards, Churchman's, accumulation of approx. 2,000 cards, various 

sizes & many different series with duplication throughout, including Railway 

Working, The RAF at Work, Famous Railway Trains, Kings of Speed, Boxing 

Personalities, Sport & Games in Many Land, Cricketers, Association Footballers, 

Men of the Moment in Sport, Rugby Internationals, Sporting Celebrities & 

others (a few fair, mostly gd, some vg) (approx. 2,000) 

£100-150

(plus BP*)

488

Cigarette cards, Wills, a vast accumulation of cards from many different series 

with much duplication, includes overseas & brand issues (Scissors) etc, titles 

include Sports of All Nations, Cinema Stars 1st, 2nd & 3rd Series, Transvaal 

Series, Royal Mail, Locomotives & Rolling Stock, Cricketers 1928, Musical 

Celebrities 1st & 2nd Series, Vanity Fair & much more (mixed condition, fair/vg) 

(approx. 10,000?)

£200-250

(plus BP*)

489
Cigarette cards, Smith's, Champions of Sport (Blue back), two cards, M.A. 

Holbein & Alfred R. Downer (very slight edge knocks, gen gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

490
Cigarette cards, Smith's, Champions of Sport (Blue back), two cards, Cyclists, 

A.A. Chase & F.W. Chinn (gen gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

491

Cigarette & trade cards, Boxing, selection, Cartledge Famous Prize Fighters (set, 

50 cards, mostly gd/vg), UTC (South Africa) World Famous Boxers, 'M' size 

(81/100, some with slight edge trim, gen gd, includes Jack Johnson), Ogden's 

Tabs General Interest (4 boxing cards), Phillips Sporting Champions (4 boxing 

cards) & Amalgamated Press Sporting Champions (11 boxing cards) (gen gd) 

£200-250

(plus BP*)

492

Trade cards, 19 Sport related sets, Thomson Famous Teams in Football History 

1st & 2nd Series, Castrol, Famous Riders 18 cards (plus envelope of issue), Avon 

Rubber Co, Leading Riders of 1963 (30 cards), Daily Herald Turf Personalities (32 

cards) & Barratt's 'P' size Football sets, 14 in total (mostly vg)

£70-90

(plus BP*)

493

Cigarette & trade cards, Sport, approx. 750 loose cards, some duplication, 

various manufacturers & series inc. Thomson, Amalgamated Press, Gallaher, 

Boguslavsky, Hill's, Churchman's, Phillips etc, sports include Football, Cricket, 

Motor Sport, Tennis & others (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

494 Trade card, Baines Shield, Rugby, Oldham with G. Tyson inset (vg) (1)
£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

495 Cigarette cards, Pattreiouex, Sports Trophies (set, 50 cards) (vg)
£50-70

(plus BP*)

496 Cigarette cards, Pattreiouex, Dirt Track Riders (Coloured) (set, 50 cards) (gd/vg)
£150-200

(plus BP*)

497

Cigarette cards, Churchman's, 6 Sporting sets, Association Footballers A Series & 

2nd Series, Boxing Personalities, Cricketers, Famous Cricket Colours (3 fair) & 

Rugby Internationals (mostly vg) 

£80-100

(plus BP*)

498
Cigarette cards, Ogden's, two sets, Champions of 1936 (including Jesse Owens) 

& A.B.C. of Sport (gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

499
Trade cards, Avon Rubber Co, Leading Riders of 1963 (set, 30 cards plus special 

folder) (vg)

£30-40

(plus BP*)

500

Trade cards, Kiddy's Favourites, Popular Boxers (set, 50 cards) includes Joe 

Louis, Sugar Ray Robinson etc (no 18 with rubber stamp mark to back o/w 

gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

501

Trade card, Barratt's, Giants in Sport, type card, no 18 Althea Gibson, Tennis, 

the first African American female to win a Grand Slam title (French Open) & also 

Wimbledon winner. 1957 & 1958, Rookie card (gd/vg) (1)

£100-150

(plus BP*)

502
Cigarette cards, UTC (South Africa), South African Rugby Football Clubs, 'L' size 

(set, 65 cards) (vg)

£40-60

(plus BP*)

503

Cigarette cards, Major Drapkin, The Game of Sporting Snap (set, 40 cards) 

includes Baseball, Boxing, Cricket, Football, Golf etc. Sold with instruction leaflet 

(gd/vg)

£120-150

(plus BP*)

504
Cigarette cards, W.T. Davies, Aristocrats of the Turf, Second Series (set, 36 

cards) (gd)

£70-80

(plus BP*)

505
Cigarette cards, Wills, Sports of All Nations (set, 50 cards) inc. Baseball, Cricket 

(Grace), Golf etc. (very mixed condition, poor/gd) 

£80-100

(plus BP*)

506

Cigarette cards, Sport, 5 sets, Illingworth Comicartoons of Sport (25 cards, gen 

gd), Franklyn, Davey & Co Boxing (25 cards, gd/vg), Cope's Sports & Pastimes (25 

cards, fair/gd), Bocnal Tobacco Co Luminous Silhouettes of Beauty & Charm (25 

cards, vg) & Phillips Derby Winners & Jockeys (25 cards, vg)  

£100-120

(plus BP*)

507
Cigarette cards, Smith's, Derby Winners, 8 cards, nos 5, 7, 11, 13, 22, 23, 33 & 

35 (vg) (8)

£30-50

(plus BP*)

508
Cigarette cards, Ogden's, Cricketers & Sportsmen, four cards, Fegan (Rugby), E. 

Ormsby Cooke (Cyclist), Harding (Rowing) & Haynes (Rowing) (gd) (4)

£80-100

(plus BP*)

509
Cigarette cards, Ogden's, Cricketers & Sportsmen, five cards, all Cyclists, Balian, 

Bocquillion, Champion, Mrs Eck & Mrs Grace (gd) (5)

£120-150

(plus BP*)

510
Cigarette cards, Ogden's, Cricketers & Sportsmen, five cards, all Cyclists, 

Holbein, Arthur Linton, E. Nieufort, Perrot & E. Taylor (gd) (5)

£120-150

(plus BP*)

511

Cigarette & trade cards, Sport, a collection of 5 sets, Ogden's, Famous Rugby 

Players (50 cards, vg), Trainers & Owners Colours 1st Series (25 cards, mostly 

gd/vg), Thomson, Adventure, Football Stars, (48 cards, 10 x 4 in uncut 4's plus 8 

individual cards, vg), Wills Rugby Internationals (50 cards, gd) & Anon Football 

Game 'K' size (52 cards, gd)

£40-60

(plus BP*)

512 Cigarette cards, Churchman's, Lawn Tennis (set, 50 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

513
Cigarette cards, three sets, Ogden's Pugilists in Action (50 cards, gd), Club 

Badges (50 cards, gd/vg) & Franklyn, Davey & Co Boxing (25 cards, gen gd) (125) 

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

514

Cigarette cards, Horseracing, 4 sets, Anstie Racing Series (1-25) & (26-50) (some 

foxing & marks, fair/gd) & Lambert & Butler Jockeys (With Frame) (10 cards) & 

Jockeys (Different) (4 cards) (3 with back damage, 1 trimmed, most with marks, 

fair) 

£80-100

(plus BP*)

515

Cigarette cards, Player's, an album containing 15 sets inc. Polar Exploration A 

Series & 2nd Series, Racing Yachts 'L' size, Old Naval Prints 'L' size, Game Birds & 

Wild Fowl, Footballers 1928, Footballers 1928-9, Characters from Dickens 'X' 

size, Picturesque Cottages 'L' size, Cricketers 1930, 1934 etc (gen gd) 

£120-150

(plus BP*)

516

Cigarette cards, selection in modern album, Phillips Footballers (Pinnace), 'K' 

size, 101 cards, various backs including high numbers Rugby players etc, sold 

with 7 sets, Ardath Famous Footballers, Player's Association Cup Winners, 

Cricketers 1930, Cricketers 1938, Footballers 1928, Footballers 1928-29 (51-75) 

& Wills Cricketers 1928 (gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

517

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Actresses, Base M, 277 cards, all with 

initials starting 'L' appears to be all 252 different subjects in Ogden's reference 

book list 'ML' plus 25 variation cards (a few fair, mainly gd)

£150-200

(plus BP*)

518

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Actresses, Base M, 268 cards, all with 

initials starting 'M' appears to be all bar one of the subjects in Ogden's reference 

book list 'MM', missing Hettie Morris plus 13 variation cards (a few fair, mainly 

gd)

£150-200

(plus BP*)

519
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Continental Actresses, Large size, Base 

B2, ref BX2 (set, 18 cards) (gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

520

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Actors & Actresses, Large size, Base D, 

ref DX2, set 2 (highly glossed), 47 different card (mostly gd/vg, 3 with back 

faults)

£40-60

(plus BP*)

521
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Actresses, Large size, Base D, ref DX2, 82 

different cards (mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

522
Tobacco advertising, Ogden's, Shop Display Showcard, 'Smoke St. Julien Cool & 

Fragrant' 54cm x 42cm in wooden frame (gd) (1)

£250-300

(plus BP*)

523

Tobacco advertising, Wills, Shop Display Showcard for, 'Traveller Flaked Virginia 

Honeydew' tobacco, 46cm x 59cm illustrated with rowing boat on the sea shore, 

in black wood frame (gd) (1)

£280-320

(plus BP*)

524

Tobacco advertising, Wills, a selection of 5 paper proofs & labels, various sizes, 

for 'Brown Cut Cavendish', 'Old Dominion Tobacco', 'Golden Honeydew 

Cigarettes', 'The Bristol Mixture' & Cut Golden Bar' (vg) 

£30-50

(plus BP*)

525

Cigarette cards, Ogden's, Tabs Issues, album containing approx. 400 cards, 

including boxers, jockeys, racehorses, military, royalty, Baden-Powell etc, 

duplication throughout (very mixed condition, poor/gd) 

£50-70

(plus BP*)

526
Cigarette cards, Ogden's, Cricketers & Sportsmen, two cards, both Cricket, Sid 

Gregory & William Gunn (Notts) (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

527
Cigarette cards, Ogden's, Cricketers & Sportsmen, two cards, both Cricket, A.E. 

Jones (Darling's Team) & K.J. Key (Surrey Captain) (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

528
Cigarette cards, Ogden's, Cricketers & Sportsmen, two cards, both Cricket, W.H. 

Lockwood (Surrey) & Walter Mead (Essex) (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

529

Cigarette cards, Ogden's, Cricketers & Sportsmen, two cards, both Cricket, 

Major Wardell (Manager) with J.J. Darling (Skipper) & S.M.J. Woods 

(Somersetshire) (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

530
Trade cards, Australia, Australian Licorice Co Ltd, Test Cricketers, 'M' size, 

issued 1962 (set, 35 cards) (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

531
Trade cards, Australia, Allen's, Cricketers (Coloured), 1938, includes Don 

Bradman (set, 36 cards) (a few with slight marks, gen gd) 

£150-180

(plus BP*)

532

Cigarette cards, Wills (Australia), Australian & English Cricketers, all framework 

in scarlet, backs in olive green with 'Vice Regal' advertisement (set, 25 cards) 

(vg) 

£150-200

(plus BP*)

533

Cigarette cards, Smith's, Champions of Sport (Blue back), Cricketers, three 

cards, J.V. Saunders, Tyldesley & M.A. Noble, (slight edge knocks, one with small 

corner crease, gen gd) (3)

£80-120

(plus BP*)

534
Cigarette cards, Smith's, Champions of Sport (Blue back), Cricketers, three 

cards, Lilley, Tunnicliffe & Lockwood (some very slight marks, gen gd) (3)

£80-120

(plus BP*)

535
Cigarette cards, Wills, Cricketers, 1896, 4 cards, all Lancashire, Briggs, A,C. 

McLaren, Mold & Sugg (gd) (4)

£80-120

(plus BP*)

536
Cigarette cards, Wills, Cricketers, 1896, 4 cards, all Surrey, Lockwood, Read, 

Maurice, W.W. Read & Richardson (gd) (4)

£80-120

(plus BP*)

537
Cigarette cards, Wills, Cricketers, 1896, 4 cards, Attewell & Shrewsbury, both 

Notts & Pougher & C.E. De Trafford, both Leicestershire (gd) (4) 

£80-120

(plus BP*)

538
Cigarette card, Clarke's, Cricketer Series, type card, no 4, Capt. Wynyard, 

Hampshire (gd) (1)

£80-100

(plus BP*)

539
Cigarette card, Clarke's, Cricketer Series, type card, no 8, W. Gunn, Nottingham 

(gd) (1)

£80-100

(plus BP*)

540
Cigarette card, Clarke's, Cricketer Series, type card, no 15, J. T. Hearne, 

Middlesex (gd) (1)

£80-100

(plus BP*)

541
Cigarette card, Clarke's, Cricketer Series, type card, no 25, D. L. A. Jephson, 

Surrey (gd) (1)

£80-100

(plus BP*)

542

Cigarette cards, Murray's, Cricketers, Series H (Black front), 9 cards, Barnes, 

Douglas, Hobbs, Iremonger, Jessop, Mead, Tyldesley, Vine & Warner (slight edge 

knocks, some age toning, fair/gd) (9)

£160-200

(plus BP*)

543

Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers (C1-96, printed backs), 4 cards, 

nos C2 Armstrong, C3 Armstrong, C5 Gregory & C14 McDonald, all Australia (gd) 

(4)

£60-80

(plus BP*)

544

Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers (C1-96, printed backs), 4 cards, 

nos C60 Seymour, Kent, C62 Sandham, Surrey, C63 Fender, Surrey & C67 Hitch, 

Surrey (vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

545

Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers (C1-96, printed backs), 4 cards, 

nos C77 Calthorpe, Warwick, C78 Santall, Warwick, C79 White, Somerset & C80 

Daniell, Somerset (vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

546

Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers (C1-96, printed backs), 4 cards, 

nos C81 Rippon, Somerset, C83 Gilligan, Sussex, C84 Bowley, Sussex & C86 

Waddington Yorks (vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

547
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Pinnace), 'K' size (set, 198 cards plus 

variation card for no 84c) (mostly vg) (199)

£600-700

(plus BP*)

548
Cigarette card, Gabriel, Cricketers Series, type card, no 3 Mr C.B. Fry, Sussex (gd) 

(1) 

£150-200

(plus BP*)

549
Cigarette card, Gabriel, Cricketers Series, type card, no 6 K.S. Ranjitsinhi, Sussex 

(gd) (1) 

£150-200

(plus BP*)

550
Cigarette card, Gabriel, Cricketers Series, type card, no 11 Lord Hawke, 

Yorkshire (gd) (1) 

£150-200

(plus BP*)

551
Cigarette card, Gabriel, Cricketers Series, type card, no 12 W.G. Quaife, 

Warwickshire (gd) (1) 

£150-200

(plus BP*)

552
Cigarette card, Gabriel, Cricketers Series, type card, no 16 Mr. F.S. Jackson, 

Yorkshire (gd) (1) 

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

553
Cigarette card, Gabriel, Cricketers Series, type card, no 19 Mr. L.C.H. Palairet, 

Somerset (gd) (1) 

£150-200

(plus BP*)

554

Trade cards, Australia, Griffiths Bros, Cricketers, 1937 issue all inscribed 'Ask 

Mother for Cruising Toffee - The Family's Favourite', 10 cards, B.J. Barnett, D.G. 

Bradman, W.A. Brown, A.G. Chipperfield, L. O'B. Fleetwood-Smith, S.J. McCabe, 

E.L. McCormack, W.J. O'Reilly, C.A. Walker & E.S. White (gd) 

£150-200

(plus BP*)

555
Trade cards, Australia, Australian Licorice Co Ltd, Cricketers (1934) (set, 24 

cards) including Don Bradman (gd) 

£120-150

(plus BP*)

556
Trade cards, Australia, Australian Licorice, Test Cricket Series (1958), ALL with 

matching blue background (set, 32 cards) (4 fair, o/w gen vg) 

£80-120

(plus BP*)

557
Trade cards, Kiddy's Favourites, Popular Cricketers (set, 52 cards) includes Don 

Bradman (vg)

£60-80

(plus BP*)

558
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Blue back), type card, Clement Hill, 

Cricket (gd/vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

559
Trade cards, Thomson, Cricket, two sets, both in uncut pairs, The World's Best 

Cricketers (Mauve back, different, 72 cards) & County Cricketers (64 cards) (vg)

£50-60

(plus BP*)

560
Trade cards, Boys Magazine, Zat Cards (Cricketers) 'M' size (set, 11 cards) 

(gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

561 Trade cards, Topical Times, Cricketers (235mm x 160mm) (set, 8 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

562
Cigarette cards, Richard Lloyd, Famous Cricketers Puzzle Series (set, 25 cards) 

(ex)

£60-80

(plus BP*)

563

Trade cards, Texaco, Texaco Trophy Cricket cards, a vast accumulation of heavily 

duplicated remaindered cards, approx. 10,000, appears to represent 10 

different players from the series, all sorted into individual boxes (vg)

£30-40

(plus BP*)

564 Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Derbyshire, type card, Slater (vg) (1)
£60-80

(plus BP*)

565
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Derbyshire, type card, A. R. Warren 

(vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

566
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Lancashire, 5 type cards, H. Dean, W. 

Huddleston, Mr. R.H. Spooner, J.T. Tyldesley & W. Worsley (gd/vg) (5) 

£80-100

(plus BP*)

567
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Northamptonshire, type card, Mr. N.F. 

Norman (very slight crease, gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

568
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Worcestershire, two cards, A. Bird & 

F.H. Hunt (gd/vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

569
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Yorkshire, 4 cards, D. Denton, S. 

Haigh, G.H. Hirst & D. Hunter (vg) (4)

£80-100

(plus BP*)

570
Trade cards, Spain, Eduardo Chocolates, Barcelona, Children's Football Game, 

'X' size, 107 cards (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

571
Cigarette cards, China, Hwa Ching Tobacco, Chinese Circus Performers, ref H876-

40 A (73/100) (some with slight foxing, gen gd)  

£30-50

(plus BP*)

572

Cigarette cards, China, Hwa Ching Tobacco, 60 cards, selection of part sets, 

Comedians Faces ref H876-350 (9/30, including Charlie Chaplin), Chinese 

Dancers ref H876-285 1(a) (6/30) & 1b (16/30), Chinese Masks ref H876-850 2 

(4/100), Chinese Views ref H876-340 2A (19 plus 1 duplicate) & 2B (5) (mixed 

condition, poor/gd) 

£40-60

(plus BP*)

573
Cigarette cards, British Cigarette Co (China), Chinese Children's Games, ref B745-

330 2 (set, 50 cards, mixed printings) (gd/vg) 

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

574

Cigarette cards, China, Hwa Ching Tobacco, two sets, Chinese Actors, Actresses 

& Beauties ref. H876-210 1 (set, 30 cards, gd/vg) & Chinese Actors & Actresses, 

ref. H876-250 4 (set, 20 cards, 1 with slight paper adhesion to back, otherwise 

gd) (50) 

£40-60

(plus BP*)

575

Cigarette cards, China, three sets, Hwa Ching Tobacco, Chinese Beauties ref 

H876-270 3(3) (10 cards, vg), Anon (Cui Chung Tob. Co) Chinese Beauties 'M' size 

ref ZE2-11-1 (10 cards, gd/vg) & Dah Tung Tob. Co 'M' size ref. D110-140 3(a) 

(10 cards, some foxing & marks, fair/gd) (30)  

£40-60

(plus BP*)

576
Cigarette cards, South America, Brisson Freres, Argentina, Actresses, Series B 31 

cards & Series C 34 cards (mixed condition, poor/gd) (65) 

£60-80

(plus BP*)

577
Cigarette cards, South America, El Buen Tono, Mexico, Actresses, Col 1., floral 

frame, 'M' size, nos 1-28 (1 trimmed, rest gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

578
Cigarette cards, Murai Bros., Chinese Beauties (Stork Back) (set, 50 cards) 

(gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

579
Cigarette cards, China, San Shing Tobacco Co, Chinese Film Actresses (set, 28 

cards) (gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

580
Cigarette cards, Siam, San Shing Tobacco Co, Siamese Soldiers ref. S071-675, 

backs inscribed 'Natural History' (set, 20 cards) (toning, gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

581

Cigarette cards, Holland, Crescent Cigarette Co, Aeroplanes Series, Album III 

(Croydon), set of 64 cards numbered 129-192 laid down in special album (slight 

foxing, gd)

£30-50

(plus BP*)

582

Continental trade cards, selection of various cards, 200+, including Liebig 

(approx. 25), Stollwerck (approx. 30), Suchard Postcards (4), Guerin-Boutron 

(approx. 65), Chocolat Lombart, Bozon Verduraz Marshalls & Generals (set, 56 

cards) etc. Sold with special Stollwerck Album no 6, 1903/04 (no cards) (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

583
Cigarette cards, Greece, I. P. Mexe, Photo Series, 'K' size, 60 b/w photographic 

cards, mostly beauties (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

584
Cigarette cards, Greece, I. P. Mexe, Photo Series, fronts in brown, hand-

coloured, nudes, beauties, romance etc, 32 different cards (mostly gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

585
Trade cards, France, 'Confiserie Femina', French Army Collection, 'K' size, 

(24/25, missing no 3, plus packet of issue) (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

586

Trade cards, album containing a collection of 250+ French trade cards, various 

sizes, some die-cut, including Chocolat Poulain, Chocolat du Planteur, 

anonymous issues etc, subjects include beauties, French trades, children, cats, 

frogs etc (mainly gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

587
Cigarette cards, Germany, Brinkmann (Lloyd), two sets in special albums, The 

German Navy (120 cards) & Germany Mighty & Glorious (360 cards) (gd) 

£30-50

(plus BP*)

588

Cigarette cards, 4 Foreign albums, all complete, Rich (Denmark), Sports 

Cavalcade (98 cards), Kentucky Tobacco Co (South Africa) The March of Mankind 

(120 cards), Sanella Margarine Handbook of Sport (112 cards includes Babe 

Ruth, Baseball) & Hinz & Kuiter German Colonies Series I (100 cards) (gd) 

£50-80

(plus BP*)

589
Cigarette cards, Germany, Kosmos, Colourful Birds of the World, inscribed 'Teil 

1' & 'Teil 2', complete, 150 cards in each series in original packets of issue (vg) 

£40-60

(plus BP*)

590

Trade cards, France, Au Bon Marche, Army Manoeuvres (set, 6 cards), Paris 

Exhibition 1900 (set, 12 cards), Unusual Modes of Conveyance (5/6 cards) & 

Gulliver's Travels (set, 6 cards), various sizes (mostly gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

591

Trade cards, France, 13 early lithographed cards (1870's/90's), various issuers 

including Williot Fils, Chicoree Nouvelle, J. Lervilles, 3 Anonymous etc, various 

sizes (gen gd) 

£25-40

(plus BP*)

592
Cigarette cards, South America, Nacional, Laws of Football / Argentinian 

Football Stars (set, 50 cards) (gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

593
Cigarette cards, South America, Nacional, Cinema Artistes, 'Serie C', all female 

stars, 'M' size (set, 50 cards) (gd) 

£40-50

(plus BP*)

594

Cigarette cards, South America, Anon, Leaders of Men (as Ogden's), ref. ZD06-

600 (set, 50 cards) includes George Washington, Abraham Lincoln, Lord Nelson 

etc (gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

595

Cigarette cards, South America, Anon, Sports & Games in Many Lands (as 

Churchman's), ref ZD06-400 (24/25, missing no 3) includes Cricket, Baseball etc 

(several with slight marks, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

596

Cigarette cards, South America, Anon, 'Jeffes de Pieles Rojas' (Red Indian Chiefs, 

as Allen & Ginter), 9 cards, nos 7, 10, 13, 19, 24, 30, 47, 48 & 50 (some toning, 

gen gd)

£30-50

(plus BP*)

597
Cigarette cards, Argentina, Nacional de Tabacos, Curiosities of America (set, 50 

cards in special album) sold with 34 other cards, mostly flags, in sleeves (gd)

£30-50

(plus BP*)

598

Cigarette card accessories, a large box containing 100's of second-hand card 

pockets, mostly for 10 cards per page, various makes (including Nostalgia), some 

with labels attached, needs a sort but many in useable condition (1 large box)

£20-25

(plus BP*)

599

Cartophilic Literature, a comprehensive collection of vintage magazines 

including Notes & News Vol 1 May 1946 to Vol 15, no 3, Dec 1964 (complete 

run, 180 issues), Cartophilic World Vols 1, March 1943 to Vol 15 Dec 1964 

(complete run), The Bulletin June 1939 to Feb 43 (incomplete run), plus various 

other magazines from the 1970's/80's (approx. 545 in total) (gd/vg) 

£40-50

(plus BP*)

600

Cigarette packet, The Berkos Cigarette Co Ltd, London, Machette Cigarettes, 

'Live' packet containing 10 cigarettes complete with strip of 14 matches in 

specially designed pack. (some slight marks, gd) 

£60-80

(plus BP*)

601
Trade issue, Fry's, Packet issue, War Leaders (Campaign Packets), type General 

Joffre, complete packet with slide but top tab of slide missing (gd) (1) 

£20-40

(plus BP*)

602

Cigarette cards, H.C. Lloyd & Son, Actresses & Boer War Celebrities, 4 cards, all 

Actresses, Miss Carrie Lyle, Miss Florence Ross, Miss Rosa Rush & Miss Gertie 

Russel (gd/vg) (4) 

£60-80

(plus BP*)

603

Cigarette cards, H.C. Lloyd & Son, Actresses & Boer War Celebrities, 2 cards, 

both Boer War Celebrities, Gen. Sir Redvers Buller & Col. R.G. Kekewich (of 

Kimberley) (gd/vg) (2) 

£30-50

(plus BP*)

604
Cigarette cards, Goodbody's, Dogs (Multi-backed), two cards, Clumber Spaniel & 

English Setter, both with 'Goodbody's Golden Flake' backs (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

605
Cigarette cards, Goodbody's, Dogs (Multi-backed), two cards, Foxhound & 

Whippet, both with 'Goodbody's Furze Blossom Navy Cut' backs (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

606
Cigarette cards, Goodbody's, Dogs (Multi-backed), two cards, Bull Terrier & 

Scotch Terrier, both with 'Goodbody's Celebrated Greenville Plug' backs (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

607
Cigarette cards, Murai Bros., World's Smokers, two cards, Asiatic Turk & 

Bavarian Hunter (gd) (2)

£40-50

(plus BP*)

608
Cigarette cards, Murai Bros., World's Smokers, two cards, Old Planter & Pole 

(gd) (2)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

609
Cigarette cards, Star Tobacco Co, Bombay, Indian Native Types (p/c inset), 4 

cards, 4H, 8H, 9H & JH (gd) (4)

£50-60

(plus BP*)

610
Cigarette cards, Star Tobacco Co, Bombay, Indian Native Types (p/c inset), 4 

cards, 4C, 7C, 9C & JC (gd) (4)

£50-60

(plus BP*)

611
Cigarette card, Fraenkel Bros, Beauties HUMPS, type card, ref H222, picture no 

14 (vg) (1)

£50-80

(plus BP*)

612
Cigarette cards, Churchman's, Actresses (Unicoloured) (Blue printing), two 

cards, Hettie Lawrence & Violet Lloyd (gd/vg) (2) 

£50-80

(plus BP*)

613
Cigarette cards, Churchman's, Actresses (Unicoloured) (Blue printing), two 

cards, Sadie Martinot & Lily Wilson (gd) (2)

£50-80

(plus BP*)

614
Cigarette cards, Adkin & Sons, Pretty Girls RASH, 3 cards, all 'Unsolicited 

Testimonial' backs, ref H8, pictures nos 1, 3 & 11 (vg) (3) 

£50-60

(plus BP*)

615

Cigarette cards, Adkin & Sons, Pretty Girls RASH, 2 cards, both 'Adkin & Sons 

Cigarettes - What the British Public Say' backs, ref H8, pictures nos 5 & 8 (gd/vg) 

(2) 

£30-50

(plus BP*)

616
Cigarette cards, CWS, Boy Scout Series, two cards, no 10 (slight marks, gen gd) 

& no 11 (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

617 Cigarette card, Hudden's, Famous Boxers, type card, no 17 The Dixie Kid (vg) (1)
£20-40

(plus BP*)

618
Cigarette card, Gallaher, Stage & Variety Celebrities, type card, Ellaline Terriss, 

note, spelling error to reverse 'Gallager' (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

619

Cigarette & trade cards, selection of 25 scarce cards inc. Cohen, Weenen 

Football Captains 1907-8 (2), Taddy Famous Jockeys (With frame) (2), The Lauer 

& Suter Co, USA, Rulers (3), Lambert & Butler Japanese Series (5), Player's 

Military Series (1), Ogden's Victoria Cross Heroes (1) (gen gd) (25)

£60-80

(plus BP*)

620
Cigarette cards, Churchman's, Beauties 'FECKSA' (10/25) (1 with slight back 

damage, gen gd) 

£150-200

(plus BP*)

621

Cigarette cards, Wills, 5 cards, Actresses & Celebrities, Collotype, three cards 

Miss Fortescue ('Wills's Cigarettes' on front & back, light crease), Unnamed 

subject, Wills ref book Figure 2-III, picture no 10 (plain back base preceded with 

'Firefly', slight age toning) & Sadie Martinot (plain back, base at front 'Three 

Castles & Firefly', slight age toning). Sold with calendar cards for 1911 & 1912 

(both vg) 

£70-90

(plus BP*)

622

Cigarette cards, 20 scarce type cards, Salmon & Gluckstein Music Hall Stage 

Characters (3), Heroes of the Transvaal War (1), Rutter Flags & Flags with 

Soldiers (1), CWS Co-Operative Buildings & Works (4), Clarke's Marine Series (1), 

Cope's Eminent British Regiments Officers Uniforms (1), Phillips Guinea Gold 

Series (1), Beautiful Women (I.F. Series) (1), Player's Gallery of Beauty (2), 

Military Series (1), Taddy Orders of Chivalry (2) & Wills Locomotives & Rolling 

Stock (2) (gen gd)  

£60-80

(plus BP*)

623
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, General Interest, Numbered, 4 scarce 

cards, nos 523 (vg), 943 (gd), 947 (slight trim, fair/gd) & 1000 (vg) (4)

£50-60

(plus BP*)

624
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, General Interest, Numbered, 4 scarce 

cards, nos 1003 (gd), 1007 (sl marks), 1008 (sl marks) & 1037 (gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

625
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, General Interest, Numbered, 4 scarce 

cards, nos 1040 (gd), 1042 (gd), 1048 (vg) & 1088 (gd) (4)

£50-60

(plus BP*)

626
Cigarette card, E. Robinson & Sons, Derbyshire & The Peak, type card, 

'Chatsworth from the S.E.' (gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

627
Cigarette cards, Hignett's, Beauties, Gravure (Golden Butterfly), two cards, ref 

H198, pictures nos 21 & 40 (gd/vg) (2)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

628
Cigarette cards, Hignett's, Beauties, Gravure (Cavalier), two cards, ref H198, 

pictures nos 8 & 12 (vg) (2)

£50-60

(plus BP*)

629
Cigarette card, Hudden's, Beauties HUMPS (Orange back), type card, ref H222, 

picture no 10 (vg) (1)

£40-50

(plus BP*)

630
Cigarette card, Hudden's, Beauties HUMPS (Orange back), type card, ref H222, 

picture no 17 (gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

631

Trade issue, Colman's Starch, Royal Tour Series, fold-out linen-backed cards 

showing scenes from the Royal Tour in special issue board covers with gilt 

writing (gd) 

£30-50

(plus BP*)

632
Trade cards, Johnston's Corn Flour, Stately Homes, 218mm x 132mm (10/12, 

missing nos 4 & 9) (2 trimmed otherwise gen gd) (10)

£60-80

(plus BP*)

633
Cigarette card, Franklyn Davey & Co, Types of Smokers, type card, no 3 The 

Rustic (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

634
Cigarette card, Clarke's, Tobacco Leaf Girls, type card, ref H84, picture no 10 

(back slightly stained, front gd) (1) 

£320-350

(plus BP*)

635 Cigarette card, Player's, Circular Calendar Card for 1895, UNRECORDED (gd) (1)
£280-320

(plus BP*)

636 Cigarette card, Anstie, Royal Mail Series, 'M' size, type card, S.S. Ormuz (gd) (1)
£200-300

(plus BP*)

637
Cigarette card, Ogden's, insert style advertising item, 'Ogden's Tramway 

Cigarettes' plain back, unrecorded? (gd) (1)

£60-70

(plus BP*)

638
Cigarette card, Wm. Clarke, insert style advertising item in green with military 

illustration 'Balaclava', plain back, unrecorded? (gd) (1)

£60-70

(plus BP*)

639

Advertising postcard, Wills, 'Capstan Navy Cut Tobacco & Cigarettes', original 

illustrated card showing packets & tins & beach scene showing old sailor turning 

landing wheel (unused vg) (1)

£80-120

(plus BP*)

640 Cigarette cards, BAT, Best Dogs of Their Breed (set, 50 cards) (gen gd)
£50-60

(plus BP*)

641
Cigarette cards, BAT (Battle Axe Cigarettes), Women of Nations, 'M' size (set, 50 

cards) (gd)

£70-80

(plus BP*)

642 Cigarette cards, BAT, Actrices (set, 30 cards) (gd) 
£50-60

(plus BP*)

643 Cigarette cards, Ogden's, Racing Pigeons (set, 50 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

644

Cigarette cards, Shipping, 7 sets, Ogden's, The Blue Riband of the Atlantic, 

Whaling, Smugglers & Smuggling, Sea Adventure, Ocean Greyhounds & Phillips 

Ships & Their Flags & Ships That Made History (all vg)

£80-100

(plus BP*)

645
Cigarette cards, Pattreiouex, two sets, Builders of the Empire (50 cards) & 

British Empire Exhibition Series (50 cards) (gd/vg) 

£70-80

(plus BP*)

646

Cigarette cards, Lambert & Butler, 6 Aviation related sets, A History of Aviation 

(Brown Front & Green Front), Aeroplane Markings, Aviation, Empire Air Routes 

& Famous British Airmen & Airwomen (vg) 

£80-100

(plus BP*)

647

Cigarette cards, 4 sets, Lambert & Butler (Overseas) Types of Modern Beauty, 

Morris Actresses (Black & White) & Murray's, Bathing Belles & Dancing Girls 

(Belfast, Ireland) (mostly vg)

£50-60

(plus BP*)

648

Cigarette cards, Churchman's, a collection of 9 Railway related sets, Wonderful 

Railway Travel (standard & 'L' size), Railway Working A Series & 2nd Series, 

Landmarks in Railway Progress (standard & 'L' size 1st Series), Empire Railways 

& Famous Railway Trains (standard & 'L' size A Series) (vg)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

649

Cigarette & trade card albums etc, Dog related selection, Player's proof Bonzo 

album containing set of 25 laid down cards, Priory Tea I-Spy Dogs/People in 

Uniform (complete with laid down cards), Candy Novelty Co Dogs album with 

c/m part set (25/50), sold with Spratt's Classic Tributes cards (Dogs), 'XL' size 

(5/12, nos 1-5 inclusive)

£40-60

(plus BP*)

650
Cigarette cards, Cinema, John Sinclair Ltd, 3 sets, Film Stars ('Series of 54 Real 

Photos), Film Stars ('Series of Real Photos') & Film Stars (55-108) (gd/vg)

£60-70

(plus BP*)

651

Cigarette cards, Cinema, 10 sets, A&M Wix Film Favourites 3rd Series (100 

cards), Phillips Stars of the Screen (Not Embossed), Louis Gerard Screen 

Favourites & Dancers (Matt, 48 cards), Premier Tobacco Co Eminent Stage & 

Screen Personalities (48 cards), Rothman's Beauties of the Cinema 'L' size 

(Circular, Matt, 24 cards), Mitchell's Stars of Screen & History (25 cards), Wills 

Cinema Stars 2nd Series (25 cards) & 3rd Series (50 cards inc. Laurel & Hardy, 

Walt Disney etc), Player's Film Stars 3rd Series (50 cards) & CWS Western Stars 

(24 cards) (all gd/vg) 

£120-150

(plus BP*)

652
Cigarette cards, Phillips, British Beauties, 'K' size (set, 76 cards) (2 with slight 

paper adhesion to backs otherwise gd)

£50-60

(plus BP*)

653

Cigarette cards, Shipping / Naval, 8 sets, Cope's Boats of the World (50 cards, 

foxing to most backs, fronts gd), Dominion Tobacco Co NZ, U.S.S. Steamers (50 

cards, foxing to some backs, fronts gd), Churchman's Life in a Liner (25 cards, 

gd), Lambert & Butler Naval Portraits (25 cards, gd), Richard Lloyd Atlantic 

Records (25 cards, vg), Phillips Ships & Their Flags (25 cards, gd), Player's British 

Naval Craft 'L' size (25 cards, vg) & Wills Rigs of Ships 'L' size (25 cards, vg)   

£150-200

(plus BP*)

654
Cigarette cards, two sets, Hill's Decorations & Medals (48 cards) & Player's 

Decorations & Medals (Unissued) (set, 50 cards) (mostly vg)

£40-50

(plus BP*)

655
Cigarette cards, 3 sets, Scottish CWS Burns (Large numerals) (25 cards) & 

Mitchell's Famous Scots (50 cards) & First Aid (50 cards) (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

656
Cigarette cards, 3 sets, CWS Musical Instruments (50 cards) & Lambert & Butler 

Dance Band Leaders (25 cards) & Interesting Musical Instruments (25 cards) (gd)

£50-60

(plus BP*)

657 Cigarette cards, BAT, Butterflies (Girls), 'M' size (set, 50 cards) (gd) 
£60-80

(plus BP*)

658

Cigarette cards, Cohen Weenen, Celebrities, Gainsborough II (metal frame) 45 

different cards inc. Actresses, Military Personalities, Royalty etc, noted Baden-

Powell, Buller, Kitchener, Queen Victoria, Edward 7th, Czar of Russia, Ruby 

Winstone, Nina Severing, Harriett Vernon, Edna May etc (gd) 

£150-200

(plus BP*)

659

Cigarette cards, 3 sets and 1 part set, Gallaher How To Do It (98/100, missing 

nos 1 & 70, gd), Morris How to Sketch (set, 50 cards, vg), Carreras Tools and 

How to Use Them (set, 50 cards, vg) and Hill's Puzzle Series (set, 50 cards, vg) 

£80-120

(plus BP*)

660

Cigarette cards, a collection of 90+ sleeved sets, many different manufacturers 

& series inc. Anstie Sectional Sets (several), Racing Series (1-25) & (26-50), 

Franklyn, Davey & Co Hunting, Player's British Live Stock, Kings & Queens of 

England, Churchman's Association Footballers 'A' Series, Sarony National Types 

of Beauty 'M' size, Mitchell's Old Sporting Prints, Cohen, Weenen Nations 

(Descriptive), Woods Romance of the Royal Mail, Wills Riders of the World, 

Famous Inventions etc (some slight duplication, mostly gd)

£250-300

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

661

Cigarette & trade cards, a large accumulation of approx. 4,000 cards, many 

different manufacturers, sets, part sets & odds inc. Cadet, Molassine, Phillips, 

Wills, International Tobacco Co, Rothman's, UTC (South Africa), Gallaher, 

Amalgamated Tobacco Co, Churchman's, modern trade issues etc (gen gd) 

(some slight duplication)

£50-60

(plus BP*)

662

Cigarette cards, accumulation of approx. 10,000 loose cards, with duplication 

throughout, sets, part sets & odds mostly Player's, Wills, Churchman's, Phillips & 

Gallaher but also including others, various subjects inc. Cinema, Transport, 

Military, Birds, Wildlife & Nature etc (mixed condition, fair/vg)

£50-70

(plus BP*)

663
Cigarette cards, Cope's, Characters from Scott (36/50, missing nos 2, 3, 7, 15, 

17, 19, 21, 26, 27, 28, 36, 40, 45 & 50)

£100-120

(plus BP*)

664
Cigarette cards, Hill's, War Series (18/25, missing nos 2, 4, 8, 13, 19, 20, 22 & 

25) (1 with slight mark to back, rest gen gd) (18)

£70-90

(plus BP*)

665
Cigarette cards, Cope's, British Warriors (set, 50 cards, mixed printings) (6 fair, 

rest gd/vg) 

£80-120

(plus BP*)

666
Cigarette cards, Smith's, Battlefields of Great Britain (set, 50 cards, mixed backs) 

(mostly vg)

£240-300

(plus BP*)

667
Cigarette cards, Smith's, Medals (Numbered, Imperial Tobacco Company, Multi-

backed) (set, 50 cards) (mostly vg) 

£200-240

(plus BP*)

668 Cigarette cards, Smith's, Nations of the World (set, 50 cards) (ex) 
£120-150

(plus BP*)

669

Cigarette cards, a large collection of cards in sleeves, modern albums, printed 

albums & loose with sets, part sets & odds, 5,000+, sets include Wills (Scissors) 

Derby Day Series, Ogden's Royal Mail, Wills Musical Celebrities etc. A good 

number of scarce cards noted including issues by Hill's, Carreras., Player's, 

Phillips, BAT & many others. The lot also includes a good number of silks from 

various series (condition very mixed, poor/vg, some duplication)

£200-250

(plus BP*)

670

Cigarette cards, a collection of 35+ sets contained in 3 modern albums including 

Lloyd Scenes from Santoy, Tricks & Puzzles, Player's Fire Fighting Appliances, 

Polar Exploration A Series & 2nd Series, Mitchell's Old Sporting Prints, Wills 

Industries of Britain 'P' size, Carreras Tools & How to Make Them, Ogden's 

Records of the World, Gallaher Fables & Their Morals, Lambert & Butler How 

Motor Cars Work, Hignett's Greetings of the World etc 

£150-200

(plus BP*)

671
Cigarette cards, Cope's, Eminent British Regiments Officers Uniforms, 29 cards 

(English, mixed printings, brown & claret backs) (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

672

Cigarette cards, Wills, a collection of modern 'T' size cards, Punchlines (set, 288 

cards), Spot the Shot (set, 10 cards), Ring the Changes (Anonymous) (set, 48 

cards), Pica Punchline (set, 5 cards) plus other part sets (vg)

£50-70

(plus BP*)

673

Cigarette cards, Player's, selection, Rulers & Views, 'P' size, 8 cards, Houses of 

Parliament, Westminster Abbey, Windsor Castle, Salisbury Cathedral, Furness 

Abbey, Tower of London, St Paul's Cathedral & Buckingham Palace (all trimmed), 

sold with novelty advertising fold-out card showing boy climbing tree for a 

packet of Player's Navy Cut Cigarettes (foxing & one small hole) (9)

£80-120

(plus BP*)

674

Cigarette cards, Kriegsfeld, Flags of All Nations, 12 cards, Austria, Belgium, 

Brazil, Bulgaria, Colombia, England, Holland, Mexico, Papal States, Switzerland, 

Turkey & Uruguay (fair) (12)

£220-250

(plus BP*)

675
Cigarette cards, Player's, Snap Cards, set of 32 cards in box of issue (slight 

grubby, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

676 Cigarette cards, Adkin's, A Living Picture, 'P' size (set, 12 cards) (vg)
£550-650

(plus BP*)

677 Cigarette cards, John Sinclair, British Sea Dogs (set, 50 cards) (gd/vg)
£120-140

(plus BP*)

678
Cigarette cards, Major Drapkin, Warships (plain backs) (set, 8 cards), scarce as 

set (one with slight foxing to back otherwise gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

679

Cigarette cards, 6 sets, Carreras Horses & Hounds (standard & 'L' size sets) & 

Player's, Country Sports 'L' size, Old Hunting Prints 'L' size, Riders of the World & 

Types of Horses 'L' size (gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

680

Cigarette cards, Cinema & Entertainment, 4 sets & 1 part set, Carreras, Film 

Stars (By Desmond) (50 cards), Paramount Stars (27 cards), Edwards, Ringer & 

Bigg Cinema Stars (48/50, missing nos 11 & 28), Ogden's Actors Natural & 

Character Studies (50 cards) & John Sinclair Film Stars (55-108) (mostly gd/vg) 

£50-70

(plus BP*)

681
Cigarette cards, Edwards, Ringer & Bigg, Flags of All Nations (Exmoor Hunt) 

(21/37) (gd)

£50-70

(plus BP*)

682

Cigarette cards, Lambert & Butler, 5 sets, Interesting Customs & Traditions of 

the Navy, Army & Air Force, Interesting Musical Instruments, Interesting 

Sidelights on the Work of the G.P.O., Pirates & Highwaymen & Rhodesian Series 

(all gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

683
Cigarette cards, Lambert & Butler, Motors (1908) (set, 25 cards) (some with 

slight foxing / light staining to backs, gen gd)

£180-220

(plus BP*)

684

Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, a collection 76 cards from various series, 

mostly scarce issues inc. Billiard Terms (2), British Queens (4), Heroes of the 

Transvaal War (7), Pretty Girl Series 'RASH' (3), Shakespearian Series (7), Pottery 

Types (Silk, 10) etc (mixed condition, poor/fair)

£50-70

(plus BP*)

685

Cigarette cards, 'The Collector Album for Modern Naval Craft', a special album 

issued by 'The Collector' of Piccadilly, London to house the Player's Naval Craft 

set. There was a suggestion at the time that this was prepared as part of an 

espionage plot. Very high prices were being offered for complete albums which 

were then said to have been distributed to U-Boat commanders for 

identification purposes. The matter was investigated at the time by Scotland 

Yard. This is the only known surviving example, complete with all cards, one or 

two loose. (gd/vg) 

£100-150

(plus BP*)

686
Cigarette & trade cards, two sets, Ed Laurens, British Cavalry Uniforms (p/c 

inset) (55 cards, ex) & Dandy Gum Soldier Parade (100 cards, vg) (155)

£30-50

(plus BP*)

687
Cigarette cards, Taddy, Heraldry Series (set, 25 cards) (1 with small stain to 

back, otherwise gd) 

£80-100

(plus BP*)

688

Cigarette cards, Churchman's, a collection of mostly part sets & odds in sleeves, 

approx. 1900 cards, many different series included, noted Men of the Moment 

in Sport, Can You Beat Bogey at St. Andrews?, Cricketers, Famous Cricket 

Colours, Association Footballers, Boxing Personalities, Sport & Games in Many 

Lands & many others (very mixed condition, poor/vg) 

£80-100

(plus BP*)

689
Cigarette cards, Lea, two sets, War Pictures (25 cards, gd/vg) & War Portraits 

(25 cards, foxing, fair/gd) (50)

£60-70

(plus BP*)

690 Cigarette cards, Phillips, Territorial Series (Motors Back) (set, 25 cards) (gen gd) 
£150-200

(plus BP*)

691
Cigarette cards, Hill's, Naval Series (Numbered 21-40) (set, 20 cards) (edge 

knocks, some with slight staining & trim, fair/gd) 

£60-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

692

Cigarette & trade cards, a collection of cards in sleeves, representing approx. 75 

different series, mostly complete sets, good range of manufacturers & subjects 

inc. Mitchell's London Ceremonials (set, gd), Thomson Warrior Cards (set, gd), 

Wills (NZ) Riders of the World (set, 50 cards, gd), Hignett's Historical London 

(set, gd), Panama Canal (set, fair/gd), Player's Egyptian Sketches 'XL' size (set, 

fair/gd), Pluck Famous Football Teams (set, gd), Lambert & Butler Wireless 

Telegraphy (set, some with foxing, gen gd), Oxo Lifeboats & Their History (set, 

gd), Wills Cities of Britain 'P' size (set, fair/gd) etc (mixed condition)

£150-200

(plus BP*)

693

Cigarette & trade cards, a collection of cards in sleeves, representing 50+ 

different series, mostly complete sets, good range of manufacturers & subjects 

inc. Edwards, Ringer & Bigg Mining (set, gd), Salmon & Gluckstein Coronation 

Series (set, poor/gd), Lea War Pictures (set, gd), Wills Coronation Series (set, 

gd), Musical Celebrities 1st & 2nd Series (50 cards in each set, gen gd) etc 

(mixed condition, fair/vg)

£100-150

(plus BP*)

694

Cigarette & trade cards, Transport, a collection of cards in sleeves representing 

19 series, mostly complete sets including Lambert & Butler Motor Index Marks 

(50 cards, fair/gd), How Motor Cars Work (25 cards, gen gd), Hints & Tips for 

Motorists (25 cards, gd), Ogden's By The Roadside (50 cards, gd),Construction of 

Railway Trains (50 cards, gd/vg), Cassell's British Engines (6 cards, foxing, fair), 

Churchman's Wonderful Railway Travel (50 cards, gd/vg), Railway Working 1st & 

2nd Series (25 cards in each, gen gd) etc (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

695

Cigarette & trade cards, a collection of cards in sleeves representing approx. 40 

different series, sets & part sets featuring birds, poultry, dogs, fish etc. Issuers 

include Ogden's, Player's, Churchman's, Wills, Gallaher, Morris, Church & 

Dwight, Horniman's etc (mixed condition, fair/vg) (100s)

£100-150

(plus BP*)

696

Cigarette & trade cards, a selection of 14 sets inc. Cow & Gate Happy Families, 

Carreras The Nose Game, Cope's The Game of Poker, Wills Auction Bridge, 

Churchman's Contract Bridge, Morris Shadowgraphs, Amalgamated Press Tip-

Top Tricks & Puzzles etc (mostly gd/vg) 

£70-90

(plus BP*)

697

Cigarette cards, Wills, an album containing 11 sets, The British Empire 'P' size 

(fair), Rugby Internationals, Ships & Shipping (NZ), Railway Locomotives, The 

Royal Navy (NZ), Dogs 'L' size, Allied Army Leaders, Cathedrals 'L' size, Aviation, 

The World's Dreadnought & Fish & Bait (mostly gd) 

£120-150

(plus BP*)

698

Cigarette cards, Military, a collection of 10 scarce type cards, Kinnear's 'Arf A 

Mo Kaiser!' (vg), Smith's Battlefields of Great Britain (2), Salmon & Gluckstein 

Heroes of the Transvaal War (2), Traditions of the Army & Navy (2) & Carreras 

Women on War Work (3) (fair/vg)  

£40-60

(plus BP*)

699

Cigarette & trade cards, Birds, Capern's, Cage Birds, 'P' size, a special corner-

mount album containing 48 different cards (vg), Ogden's British Birds & Their 

Eggs (set, gen gd), Birds' Eggs (set, gd) & Phillips British Birds & Their Eggs (set, 

vg)

£70-80

(plus BP*)

700

Cigarette cards, a large album with pages for 25 cards per sheet containing a 

very good selection of part sets & odds (1200+ cards) from many different 

issuers & series inc. Wills Medals, Musical Celebrities, Singleton & Cole Famous 

Officers, Churchman's Lawn Tennis, Boy Scouts, Faulkner's Prominent 

Racehorses, Ogden's Pugilists in Action, Ocean Greyhounds, Lambert & Butler 

Motor Cars & many others (mixed condition, many gd) 

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

701

Cigarette cards, Wix, Henry, an album containing a large number of cards from 

various series, 200+ different cards, many with multiple duplicates (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

702
Cigarette cards, George Dobie & Son, Four Square Books, nos 1-96, complete 

(gd)

£50-60

(plus BP*)

703
Cigarette cards, Walker's Tobacco Co, Dominoes (Old Monk) (set, 28 cards) 

(mostly vg)

£400-500

(plus BP*)

704

Cigarette & trade cards, a crate containing 1,000's of cards with heavy 

duplication, many Brooke Bond & modern cigar issues, plus Wills, Gallaher, 

Players (including paper inserts) etc, loose & in packets (mixed condition, 

poor/vg)

£40-50

(plus BP*)

705 Cigarette cards, Anstie, British Empire Series (set, 16 cards) (gd)
£60-80

(plus BP*)

706 Cigarette cards, Thomson & Porteous, Arms of British Towns (set, 50 cards) (gd)
£200-300

(plus BP*)

707 Cigarette cards, Wills, Soldiers & Sailors (Blue Back) (23/50) (fair/gd)
£180-220

(plus BP*)

708
Cigarette cards, Hignett's, Animal Pictures (22/60) (some age toning, fair/gd) 

(22)

£120-150

(plus BP*)

709 Cigarette cards, J. & E. Kennedy, Beauties 'FECKSA' (set, 25 cards) (vg)
£250-300

(plus BP*)

710
Cigarette cards, Ogden's, two sets, Flags & Funnels of Leading Steamship Lines 

& The Blue Riband of the Atlantic (50 cards in each) (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

711
Cigarette cards, Westminster Tobacco Co, Cinema Stars 'M' size (Uncoloured) 

includes Harold Lloyd, Charlie Chaplin etc (set, 50 cards) (vg)

£40-50

(plus BP*)

712 Cigarette cards, W.H. & J. Woods, Modern Motor Cars (set, 40 cards) (vg)
£80-120

(plus BP*)

713
Cigarette cards, W.H. & J. Woods, Types of Volunteers & Yeomanry (set, 25 

cards) (gd) 

£200-250

(plus BP*)

714

Cigarette cards, Anon (BAT, with printed backs), 5 sets, Jiu-Jitsu Series (50 

cards), Engineering Wonders (50 cards), Romance of the Heavens (50 cards), 

Modes of Conveyance (25 cards) & Game Birds & Wild Fowl (50 cards) (a few 

with slight faults, gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

715

Cigarette cards, 5 sets, Carreras Races - Historic & Modern (standard & 'L' size 

sets, 25 cards in each), Lambert & Butler Horsemanship (50 cards, vg), British 

Trees & Their Uses (25 cards) and Player's Live Stock (25 cards) (gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

716 Cigarette cards, Muratti, Crowned Heads, 'M' size (set, 35 cards) (gd/vg)
£100-120

(plus BP*)

717

Cigarette cards, a large collection of cards in sleeves, sets, part sets & odds, 

many different issuers & subjects inc. Cinema, Beauties, Royalty, Sport, Military, 

People & Places & many others. Noted Lambert & Butler Types of Beauty (set), 

BAT Beauties 'MF' (set), Wills (Scissors) Beauties (P/C inset, mixed backs, set), 

Ogden's Records of the World (set), Player's Polar Exploration (set), British Live 

Stock (set), Churchman's Boxing Personalities (set), Phillips Red Indians (set), 

Smith's A Tour Round the World (set, poor/fair) & many others (mixed 

condition, poor/vg)

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

718

Cigarette & trade cards, Military & Naval Collection, sets, part sets & odds, 

1,000+ cards, including many scarce cards but condition VERY mixed (poor/vg), 

noted Hill's Battleships & Crests (set, 1 poor, rest fair/vg), Phillips Types of 

British Soldiers (M651-675) (set, 25 cards, only fair), Fry's Days of Wellington 

(set, 1 poor, rest fair/gd), Taddy V.C. Heroes - Boer War (41-60 and 81-100, 

(both complete sets, poor/fair condition), many others including issues by 

Faulkner, Cope's, Edwards, Ringer & Bigg, Pritchard & Burton, Cohen, Weenen 

etc. (mixed condition, poor/vg)

£200-250

(plus BP*)

719

Cigarette cards, a large collection of cards in sets, part sets & odds contained in 

two large modern albums, three folders & sleeves, good transport interest 

noted including Wills Locomotives & Rolling Stock (46/50 plus a few duplicates, 

poor/gd), Motor Cycles (NZ set, gd), Lambert & Butler Motor Cycles (set), 

Aeroplane Markings (set), Aviation (set), Mars Famous Aeroplanes Pilots & 

Airports (set) & others (mixed condition, poor/vg, a few cards laid down)

£60-80

(plus BP*)

720

Cigarette & trade cards, Natural History, a large accumulation of sets & part 

sets, various issuers including Wills, Typhoo, Adkin's, Player's, Oxo, Gallaher, 

Edwards, Ringer & Bigg etc, many flower related sets, also animals, butterflies 

etc (mixed condition, fair/vg) (many 100s)

£60-80

(plus BP*)

721

Cigarette cards, Thomson & Porteous, V.C. Heroes (Firm's name at bottom), 15 

cards, nos. 1, 6 (scarce), 10, 12, 15, 17, 21, 22, 23, 24, 26, 30, 31, 32 & 38 (some 

foxing, gen. gd) (15)

£50-60

(plus BP*)

722
Cigarette cards, Player's, England's Military Heroes (Narrow, descriptive backs) 

(set, 25 cards) (gen. gd)

£200-250

(plus BP*)

723 Tobacco silks, BAT, Crests & Badges of the British Army (37/100) (gd)
£30-50

(plus BP*)

724
Cigarette cards, Robinson & Sons, Regimental Mascots, 3 cards, nos 1, 5 & 25 

(gen gd) (3)

£60-80

(plus BP*)

725
Cigarette card, Lambert & Butler, Colonel R.S.S. Baden-Powell, The King of 

Scouts, single card issue (gd) (1) 

£200-250

(plus BP*)

726
Cigarette card, J.M. Brown, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'One of Our 

Boys' (gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

727
Cigarette card, J.M. Brown, Army Pictures, Cartoons etc, type card, King George 

V (without caption) (gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

728
Cigarette card, Taddy, Royalty, Actresses & Soldiers, type card, Empress of 

Austria (gd/vg) (1)

£200-250

(plus BP*)

729
Cigarette card, Taddy, Royalty, Actresses & Soldiers, type card, Lady Dunlow 

(very slight chip to bottom edge, gd) (1)

£200-250

(plus BP*)

730
Cigarette card, Taddy, Royalty, Actresses & Soldiers, type card, Queen of Italy 

(gd/vg) (1)

£200-250

(plus BP*)

731 Cigarette card, Themans, War Posters, type card 'Against Tyranny' (gd) (1)
£150-200

(plus BP*)

732
Cigarette card, Themans, War Posters, type card 'These Colours will not Run' 

(gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

733
Cigarette cards, W.T. Osborne, Naval & Military Phrases (White border), 2 cards, 

'Reconnoitring' (gd) & 'The Dog Watch Below' (gd/vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

734 Cigarette cards, Webb & Rassell, War Portraits, two cards, nos 24 & 37 (gd) (2)
£80-120

(plus BP*)

735 Cigarette card, Wills, Waterloo (unissued), type card, no 3 (ex) (1)
£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

736 Cigarette card, Wills, Waterloo (unissued), type card, no 14 (ex) (1)
£60-80

(plus BP*)

737 Cigarette card, Wills, Waterloo (unissued), type card, no 20 (ex) (1)
£60-80

(plus BP*)

738 Cigarette card, Wills, Waterloo (unissued), type card, no 26 (ex) (1)
£60-80

(plus BP*)

739 Cigarette card, Wills, Waterloo (unissued), type card, no 38 (ex) (1)
£60-80

(plus BP*)

740
Cigarette card, Leon De Cuba Cigars, Colonial Troops, type card, 1st Punjab 

Cavalry (vg) (1) 

£50-70

(plus BP*)

741
Cigarette card, Turkish Monopoly Cigarettes, Boer War Scenes (folder style 

issue) 'X' size, type card, Battle of Talana Hill (gd) (1) 

£200-300

(plus BP*)

742
Tobacco issue, Wills, Boer War Medallions, 'K' size, type, 'A Gentleman in 

Kharki', scarce (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

743
Cigarette card, H.J. Ainsworth, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Don't be 

alarmed, Grubs Going Down!' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

744
Cigarette card, H. Chapman & Co, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'The 

Flags of the Allies' (vg) (1)

£80-120

(plus BP*)

745
Cigarette card, Graveson, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Are We 

Downhearted? No-o-o!' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

746
Cigarette card, G. Prudhoe, Army, Pictures, Cartoons etc, type card, 'Sir John 

French' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

747
Cigarette card, S. Wales Tobacco Co, Army, Pictures, Cartoons etc, type card, no 

7, 'The Flags of the Allies' 

£60-80

(plus BP*)

748
Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes, (21-40), 2 cards, nos 22 and 40 

(vg) (2)

£70-90

(plus BP*)

749
Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes, (21-40), 2 cards, nos 34 and 35 

(vg) (2)

£70-90

(plus BP*)

750
Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes, (21-40), 2 cards, nos 36 and 37 

(vg) (2)

£70-90

(plus BP*)

751

Cigarette card, Alliance Tobacco Co, China, Types of the British Army, type card, 

'Princess Louise's Argyll and Sutherland Highlanders, Officer Review Order' (gd) 

(1)

£50-70

(plus BP*)

752

Cigarette cards, Taddy, 16 type cards, VC Heroes - Boer War (2), Royalty Series 

(4), British Medals & Decorations (Series 2) (2), Admirals & Generals - The War 

(2), Autographs (2), Sports & Pastimes (2) & Russo Japanese War (2) (gen gd) 

(16)

£60-80

(plus BP*)

753

Cigarette cards, Taddy, 20 type cards, Coronation Series (3), Famous Jockeys (3), 

VC Heroes - Boer War (1), Boer Leaders (2), Prominent Footballers (1), Orders of 

Chivalry (2), British Medals & Ribbons (2), Heraldry Series (1), Royalty Series (2) 

& Autographs (3) (some minor faults, gen gd) (20)

£70-80

(plus BP*)

754

Cigarette cards, Ogden's, Victoria Cross Heroes, 7 cards, Chard & Bromhead, 

Congreve, Farmer, Fitz-Clarence, Grant, Havelock and Phipps-Hornby, Parker, 

Lodge & Glasscock (gen gd) (7) 

£50-60

(plus BP*)

755

Cigarette cards, Brankston's, Our Colonial Troops (all Golf Club Mixture), 7 

cards, 1st Punjab Cavalry, 2nd Beloochs, Cape Town Highlander, Natal 

Carbineers, New Zealand Mounted Rifles, The Royal Regiment of Canadian 

Infantry Winter Kit & Trinidad Light Infantry (fair) (7) 

£40-60

(plus BP*)

756
Cigarette cards, Smith's, 10 military type cards, Medals (3), Boer War Series 

(Coloured, 3) & War Incidents A Series (4) (gen gd) (10)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

757

Cigarette cards, Robert's, Colonial Troops, 5 cards, Cape Town Highlanders, 

Canadian North-West Mounted Police, New Zealand Mounted Rifles, 1st Punjab 

Cavalry & Trinidad Light Infantry (vg) (5)

£60-80

(plus BP*)

758
Cigarette cards, Themans, War Portraits, 4 cards, nos 3, 5, 23 & 24 (all with very 

slight foxing to backs, gd/vg) (4)

£70-90

(plus BP*)

759

Trade cards, Pascall's, Royal Naval Cadet Series, 6 cards, At The Wheel (Princess 

Chocolate back), Heliograph & Taking the Sun (both Jasmine Chocolate backs) & 

On The Rattlings, Seamanship Instruction & Studying the Compass (all Barley 

Sugar backs) (gd) (6)

£40-60

(plus BP*)

760
Trade cards, Canada, Walter Lowney & Co, 147 United Nations Battle Planes, 'L' 

size (109/147) (mixed condition, fair/vg)

£60-80

(plus BP*)

761
Trade cards, Canada, Neilson's, Wild Animals 'M' size (117/120, missing nos A3, 

B20 & C1) (gd)

£50-70

(plus BP*)

762
Trade cards, Canada, Cowan's, two sets, Canadian Forest Trees (16 cards, 

mostly gd) & Wild Flowers of Canada, 57mm x 135mm (24 cards, gd/vg) (40) 

£50-80

(plus BP*)

763
Trade cards, Canada, Cowan's, Animal Cards 132mm x 56mm (set, 24 cards, gd) 

& People of the World 132mm x 56mm (13/24, gd) (37)

£40-60

(plus BP*)

764
Trade cards, Canada, Fry's, Scout Series - Second Series (set, 50 cards) (a few 

with very slight marks to backs, mostly gd)

£450-500

(plus BP*)

765
Cigarette card, Cope's, Golfers, type card, no 2, Tom Morris (very slight edge 

stain, gd) (1) 

£100-120

(plus BP*)

766
Cigarette card, Cope's, Golfers, two type cards, no 1, A Short Putt & no 5 An 

Enthusiast (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

767
Cigarette card, Cope's, Golfers, two type cards, no 15, A Stymie & no 32 Lady 

Margaret Scott (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

768
Cigarette card, Cope's, Golfers, two type cards, no 33, MacFoozle & no 34 

Dormy (gd/vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

769
Cigarette card, Cope's, Golfers, two type cards, no 18, Delights of a Bunker & no 

19 Charles I (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

770
Cigarette card, Cope's, Golfers, two type cards, no 23 A Duffers Stroke & no 24 

Harold Hilton (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

771
Cigarette card, Cope's, Golfers, two type cards, no 28 Professor Tait & no 42 The 

Parish Minister (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

772
Cigarette card, Cope's, Golfers, two type cards, no 31 The Duffer & no 37 A Long 

Putt (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

773
Cigarette cards, Millhoff, Famous Golfers, ten cards, nos 4, 7, 9, 10, 13, 15, 18, 

19, 21 (fair) & 23 (1 fair, rest gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

774

Cigarette cards, Golf, selection of 13 type cards, Marsuma Famous Golfers & 

Their Strokes (2), Churchman's Famous Golfers (3), Sporting Celebrities (3), 

Millhoff Famous Golfers (2), Morris Golf Strokes Series (2) & Ogden's Guinea 

Gold (1, Vardon v Braid) (some slight faults, gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

775

Cigarette cards, Smith's, Champions of Sport (Red, multi-backed), two cards, 

Capt. Sycamore, Sailing & H.Davis, Fencing (both 'Studio Cigarettes' backs) (vg) 

(2)

£70-80

(plus BP*)

776
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Blue back), type card, H. Vardon, 

Golf (very small edge knocks, gd/vg) (1)

£70-80

(plus BP*)

777
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Blue back), type card, J.T. Brown, 

Cricket (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

778
Cigarette cards, USA, ATC, Military Series (Gold border), all 'Tolstoi' backs, ref 

USA/T20 (set, 50 cards) (gd)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

779
Cigarette cards, USA, ATC, Military Series, Recruit brand, die-cut to stand up, ref 

USA/T81 (set, 50 cards) (gd)

£80-120

(plus BP*)

780 Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Game Birds (set, 50 cards) (gen gd) 
£250-350

(plus BP*)

781 Cigarette cards, USA, ATC, Cowboy Series, 'X' size (37/49) (gd)
£80-120

(plus BP*)

782

Cigarette cards, USA, Duke's, Coins of All Nations, 10 cards, Ecuador, Egypt, 

Morocco, Newfoundland, Norway, Russia, Sandwich Islands, Scotland, Siam & 

Switzerland (gd) (10)

£50-70

(plus BP*)

783

Cigarette cards, USA, Kimball, Dancing Girls of the World, 10 cards, British India, 

Germany, Gothia, Morea, Montenegro, Nicomedia, Nippon, Roumania, 

Walachia & Soudan (some slight toning, good) (10)

£70-80

(plus BP*)

784

Trade cards, USA, a collection of 30+ early American advertising cards, various 

issuers inc. A.S. Burbank Plymouth Mass., H.F. Curtis Pure Candies, Smith's Hair 

Store Providence R.I., C.A. Wentworth Boots & Shoes, Lynn Mass., G.W. Estes 

Fruits, Nuts, Confectionery, Salem etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

785
Cigarette cards, USA, The Hilson Co, Battleships & Signal Flags, size 81mm x 

49mm, (21/25, missing nos 5, 6, 17 & 24) (1 creased, gen gd) (21) 

£150-200

(plus BP*)

786
Cigarette cards, USA, Geo. Young, Actresses - Burdick 537-1, 95mm x 55mm, 

plain back, 8 different cards (gd)

£60-80

(plus BP*)

787
Printed album, USA, Goodwin & Co, Floral Album, complete with original string 

tie (small scuff to cover & slight creasing, gd) (1) 

£60-80

(plus BP*)

788
Cigarette cards, USA, Duke's, Postage Stamps of the World (set, 50 cards) (all 

WITH stamps, very minor back damage to 5, rest gd) 

£240-260

(plus BP*)

789
Cigarette cards, USA, Lorillard, Prizefighters, two cards, both John L. Sullivan 

(facing 1/2 right, good & right profile, creased, fair) (2) 

£80-100

(plus BP*)

790
Cigarette cards, USA, H. Ellis & Co, Generals of the Late Civil War (set, 25 cards) 

(some with toning/light staining to backs, fronts gd)

£800-1000

(plus BP*)

791

Cigarette cards, USA, H. Ellis & Co, Breeds of Dogs, 4 cards, ALL 'Bengal 

Cheroots' with captions on front, English Setter, Esquimaux, Fox Hound & 

Yorkshire Terrier (gd) (4)

£60-70

(plus BP*)

792

Cigarette cards, USA, H. Ellis & Co, Breeds of Dogs, 4 cards, ALL 'Triplex 

Cigarettes' with captions on back, Bull Dog, Gordon Setter, Mastiff & St. Bernard 

Dog Rough (gd) (4)

£60-70

(plus BP*)

793

Cigarette cards, USA, H. Ellis & Co, Breeds of Dogs, 4 cards, ALL 'Tiger Cigarettes' 

with captions on front, Blood Hound, Dalmatian or Coach Dog, English Setter & 

English Terrier (gd) (4)

£60-70

(plus BP*)

794
Cigarette cards, USA, Cameron & Sizer, The New Discovery (set, 25 cards) (gen 

gd)

£250-300

(plus BP*)

795
Cigarette cards, USA, Congress Cut Plug, Actresses, 'L' size, 101mm x 57mm (set, 

12 cards) (1 with back damage, rest gd)

£180-220

(plus BP*)

796
Trade cards, USA, Scout Gum Company, Boy Scouts (set, 36 cards), scarce 

(gd/vg)

£600-650

(plus BP*)

797 Trade cards, USA, Anon (Bread issue?), Boy Scouts (set, 10 cards) (gd)
£80-100

(plus BP*)

798
Cigarette cards, USA, ATC Songs 'D' (set, 25 cards, plus variation card for 'If We 

Should Meet Again') (some sl toning otherwise gd/vg)

£70-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

799

Cigarette cards, USA, ten scarce type cards, Allen & Ginter Arms of All Nations 

(1), Prize & Game Chickens (1), The World's Racers (1) & World's Smokers (1), 

Duke's, Fancy Dress & Ball Costumes (1), Musical Instruments (1), The Errors of 

America (1) & Yacht Colors of the World (1) and Kinney Famous Gems of the 

World (1) & Leaders (1) (some minor faults, gen gd) (10) 

£60-80

(plus BP*)

800

Cigarette cards, USA, selection of 31 cards inc. ATC Songs (5), Allen & Ginter Fish 

From American Waters (4), Birds of the Tropics (3), Wild Animals of the World 

(1), Duke's Rulers, Coats of Arms & Flag (folders, 2, one split along fold), Floral 

Beauties (1) etc (most with minor faults, fair/gd) (31) 

£80-100

(plus BP*)

801

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Flags of All Nations, 10 cards, Egypt, 

Holland, Royal Standard of Great Britain, New Zealand, Nicaragua, Norway, 

Papal Standard, San Domingo, Spain & Venezuela (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

802
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Fruits, 8 cards, Apple, Cantaloupe, 

Greenage, Limes, Lotus, Mulberry, Nectarine & Plum (fair) (8)

£60-80

(plus BP*)

803
Cigarette cards, USA, Kinney, Famous Running Horses (English) (21/25, missing 

Bendigo, George Frederick, Melton & Voltigeur) (gd) 

£200-250

(plus BP*)

804
Printed album, USA, Allen & Ginter, Fish From American Waters (with original 

cord binding) (vg) (1)

£50-80

(plus BP*)

805
Cigarette cards, USA, ATC, Songs 'C' 1st Group (set, 25 cards) (1 creased, some 

age toning, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

806
Cigarette cards, USA, Kinney, Harlequin Cards, Series 2, 10 cards, 7S, 2D, 6D, 8D, 

QD, 7C, 9C, JC, QC & KC (3 with creases, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

807

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, 16 type cards, Birds of America (2), 

Celebrated Indian Chiefs (2, both with names rubber stamped to backs), World's 

Sovereigns (1), Flags of All Nations (5), Flags of All Nations (Second Series) (4), 

The World's Beauties Second Series (1) & Quadrupeds (1) (slight age toning, gen 

gd) (16)

£60-80

(plus BP*)

808

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Flags of the States & Territories, 10 cards, 

Alabama, Arkansas, Kansas, New Hampshire, North Carolina, Massachusetts, 

Minnesota, Rhode Island, Texas & Vermont (some with slight age toning, gen 

gd) (10) 

£40-60

(plus BP*)

809
Cigarette cards, USA, Duke's, Scenes of Perilous Occupations (17/50) (all with 

faults, only fair) (17)

£70-90

(plus BP*)

810
Trade card, USA, John H. Kingsbury & Son, Eagle Pool & Billiard Parlours, 

Novelty die-cut advertising card show picnic scene (gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

811
Cigarette cards, USA, Kinney, Photographic Cards, Actresses, a collection of 

approx. 170 cards, mixed backs (poor/gd) 

£120-150

(plus BP*)

812

Cigarette cards, USA, S.W. Venable, Actresses - Burdick 359, ref N280, large size, 

100-102mm x 60-61mm (set, 25 cards, 24 with 'Cockade' backs, 1 with 'Ideal' 

back) (gd)

£250-300

(plus BP*)

813

Trade cards, USA, Church & Dwight, Useful Birds of America, two sets, 3rd 

Series & 4th Series (30 cards in each set) (some slight age toning, light staining 

to backs, gen gd) (60)

£40-50

(plus BP*)

814

Cigarette cards, USA, The Khedivial Co, Prize Fight Series No 101 (Boxers), 23 

different cards includes Abe Attell (later implicated in Black Sox Baseball 

scandal, 1919), Jim Jefferies etc (mixed condition, mostly fair, some gd) (23) 

£350-400

(plus BP*)

815

Cigarette cards, USA, The Khedivial Co, Prize Fight Series No 102 (Boxers), 23 

different cards including 'Young Ty Cobb' (NOT the baseball player but fictitious 

name used by fighter Sammy Klob who later faced another fighter fictionally 

named Babe Ruth, the names being used as a promotional gimmick) etc (mixed 

condition, mostly fair, some gd) (23) 

£400-500

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

816
Cigarette cards, USA, United Cigar Stores, The Aviators 'L' size, all backs black & 

white on gold (set, 25 cards) (gd/vg) 

£200-250

(plus BP*)

817 Cigarette cards, USA, Brown & Williamson, Movie Stars (set, 50 cards) (gd)
£60-80

(plus BP*)

818
Cigarette cards, USA, Booker Tobacco Co, Indian Series (set, 35 cards, all with 

'J.P. Bell & Co, Lynchb'g' backs) (a few with slight marks, mostly good) 

£400-600

(plus BP*)

819
Cigarette cards, USA, ATC, Up to Date Comics, all with 'Fore 'n' Aft High Grade 

Sliced Plug Tobacco' backs, 'L' size (set, 26 cards) (gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

820
Cigarette cards, USA, ATC, Post Card Series, inscribed 'Murad Post Card Series 

26-50', 105mm x 68mm, folded as issued (set, 25 cards) (gd)  

£60-80

(plus BP*)

821
Cigarette cards, USA, ATC, Champion Athlete & Prize Fighter Series, Series of 

Champion Pool & Billiard Players (complete sub-set of 15 cards) (mostly gd) (15) 

£50-60

(plus BP*)

822

Cigarette cards, USA, Albert E. Fowler, New Year 1890 Cards (as Kinney), 13 

different cards, all stamped to front with 'albert E. Fowler, Cigars & Tobacco, 

Newburyport, Mass.' (gd)

£30-50

(plus BP*)

823
Cigarette cards, USA, Kinney, Actresses, ref N213, III, Series 5 (set, 25 cards) 

(gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

824
Trade card, USA, Goudey Gum, Sport Kings, Baseball, type card, no 2 Babe Ruth 

(back slightly dirty, no creases, gd) (1)

£400-600

(plus BP*)

825
Trade card, USA, Goudey Gum, Sport Kings, Ice Hockey, type card, no 24 Howie 

Morenz (gd/vg) (1)

£80-100

(plus BP*)

826
Printed album, USA, Allen & Ginter, World's Champions, 1st Series, complete 

album but pages loose where tie removed (covers slight grubby, contents gd) (1) 

£500-600

(plus BP*)

827
Trade cards, USA, Donruss, Baseball Cards 1990 season, complete sets of 716 

cards plus a set of puzzle pictures, also BC Series cards nos 2-26 (inclusive) (ex)

£60-80

(plus BP*)

828

Trade cards, USA, Baseball / American Football, selection of modern cards inc. 

Hostess Potato Chips Expos/Blue Jays 1988 (set), Topps American Baseball 1988 

(set), American Football 1987 (set), O-Pee-Chee Superstars 1989 (set) plus 

approx. 30 other cards from various series (checklists marked o/w mostly vg)

£40-60

(plus BP*)

829

Cigarette cards, USA, ATC Baseball Series, T206, 15 cards, all 'Piedmont 350 

Subjects' backs, Knabe, Tannehill, McLean, Beck, Lavender, Howard, Merritt, 

Speaker, Engle, Carr, Chappelle, Maloney, Rhoades, Steinfeldt & Ritter (all with 

faults, creases, grubby etc, fair) (15) 

£80-120

(plus BP*)

830

Cigarette cards, USA, ATC Baseball Series, T206, 10 cards, all 'Sweet Caporal 

Cigarettes, 350 Subjects' backs, Lajoie, Schreck, Konetchy, Ames, Grimshaw, 

Sullivan, Snodgrass, Barry, Chance & Murphy (all fair) (10)

£200-300

(plus BP*)

831

Cigarette cards, USA, ATC Baseball Series, T206, 8 cards, mixed backs, Chase, 

Arllanes & Doolan (all 'Tolstoi' backs), Abbaticchio ('Lenox' back), Barbeau & 

McCormick (rubber stamp name to back) (both 'El Principe De Gales' backs) & 

Miller & Krause (both 'American Beauty' backs) (all fair) (8) 

£80-120

(plus BP*)

832

Trade cards, USA, Leaf (Sports Novelties), Baseball Series, 17 cards, no 4 

Pascual, 6 Alou, 11 Busby, 13 Boyd, 16 Face, 19 Newcombe, 22 Duren Jr., 24 

Berberet, 27 Robinson Jr., 37 Snider, 46 Boyer, 54 Sanford, 55 Rivera, 60 Labine, 

61 Rehm, 64 Sisler & 71 Herzog (gd/vg) (17) 

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

833

Cigarette cards, USA, ATC, Famous Baseball Players, American Athletic 

Champions and Photoplay Stars, two baseball cards, Demaree New York 

Nationals & Leibold Cleveland, approx. 113mm x 65mm (both with creases, 

fair/gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

834

Cigarette cards, Cuba, Cubana (Aguilitas), Artistic Series (All Sportsmen, nos 751-

850), 99 different cards, includes Baseball Players, Boxers, Footballers etc (many 

with some paper adhesion to backs, probably removed from album, fair/gd)  

£150-200

(plus BP*)

835
Cigarette cards, Taddy, Actresses with Flowers, 7 cards, nos 1, 4, 6, 9, 13, 22 & 

24 (some slight faults, gen gd) (7)

£150-200

(plus BP*)

836
Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Occupations, type card, Boxers (sl cr, gd) 

(1)

£200-250

(plus BP*)

837 Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Occupations, type card, Hunting ( gd) (1)
£200-250

(plus BP*)

838 Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Occupations, type card, Railway ( gd) (1)
£200-250

(plus BP*)

839
Cigarette card, Muratti, Actresses, Collotype, 'P' size, type card, Mrs James 

Brown Potter (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

840
Cigarette card, Muratti, Actresses, Collotype, 'P' size, type card, Mdlle. De La 

Porte (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

841
Cigarette cards, J. & F. Bell, Scottish Clan Series, 7 cards, nos 3, 5, 12, 15, 19, 20 

& 24 (gd) (7)

£40-50

(plus BP*)

842
Cigarette card, Leon Soroko, Jubilee Series, type card, no 1, 'Long Live the King!' 

(vg) (1)

£80-100

(plus BP*)

843

Cigarette cards, Mitchell's, Clan Tartan's, two cards, nos 17 & 39, both 

overprinted in red to backs 'Remember Police Sports Ibrox Park, Sat 21 June 

1930 2pm' (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

844

Cigarette cards, Taddy, Famous Cattle Horses & Cattle, two type cards, no 1 The 

Great American Jersey Cow 'Lady Viola' & no 41 Hackney Stallion 'Woodhatch 

Viceroy' (both with slight foxing o/w gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

845

Cigarette cards, Taddy, Famous Cattle Horses & Cattle, three type cards, no 16 

Irish Hunter 'Coronation', no 42 Suffolk Mare 'Bawdsey Wax Doll' & no 50 

Hunter Mare 'Princess Ena' (all with foxing o/w gen gd) (3)

£70-90

(plus BP*)

846 Cigarette cards, Wills, Japanese Series, 6 cards with mixed backs (fair/gd) 
£70-90

(plus BP*)

847
Cigarette cards, Kuit, British Beauties (Oval), four cards, ref H244, pictures nos 

3, 15, 24 & 28 (gd/vg) (4) 

£50-70

(plus BP*)

848
Cigarette card, Smith's Advertisement card for 'Smith's Wild Geranium 

Cigarettes', illustrated with packet (vg) (1)

£100-150

(plus BP*)

849
Cigarette cards, Redford & Co, Actresses 'BLARM', 5 cards, Merode, V. Petit, G. 

Gallois, Cassive & Selwick (all slightly grubby, a few marks, fair/gd) (5)

£70-90

(plus BP*)

850

Cigarette cards, Taddy, 20 type cards, Honours & Ribbons (5), Natives of the 

World (3), Klondyke Series (1).Orders of Chivalry (Second Series) (1), Heraldry 

Series (3), Admirals & Generals - The War (2) & Royalty Series (5) (most with 

minor faults, fair/gd) (20) 

£70-80

(plus BP*)

851
Cigarette cards, Robinson, Nature Studies, 6 cards, nos 16, 18, 19, 21, 35 & 38 

(some slight marks, gen gd) (6)

£40-60

(plus BP*)

852
Trade cards, Barratt's, Prominent London Buildings, three cards, Houses of 

Parliament, Marble Arch & Tower Bridge (gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

853 Cigarette cards, Taddy, Boer Leaders (set, 20 cards) (vg) 
£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

854 Cigarette cards, Williams, Interesting Buildings (set, 50 cards) (ex)
£250-300

(plus BP*)

855 Cigarette cards, Whitford & Sons, Inventors (set, 20 cards) (gd)
£250-300

(plus BP*)

856 Cigarette cards, Clarke's, Royal Mail (set, 50 cards) (vg)
£200-250

(plus BP*)

857 Cigarette cards, Taddy, Klondyke Series (set, 10 cards) (vg)
£500-600

(plus BP*)

858
Cigarette cards, Ogden's (Overseas), Burmese Women (Polo, Apple Green 

Border) (set, 25 cards) (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

859 Cigarette cards, Martins, V.C. Heroes (set, 25 cards) (2 fair, rest gd/vg)
£350-400

(plus BP*)

860 Cigarette cards, Richmond Cavendish Co, Medals (set, 40 cards) (mostly gd/vg)
£300-500

(plus BP*)

861 Cigarette cards, John Sinclair, World's Coinage (set, 50 cards) (vg/ex)
£400-500

(plus BP*)

862
Cigarette cards, Gallaher, Tricks & Puzzles Series (Green back) (set, 100 cards) 

(gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

863
Cigarette cards, Murray's, Reproductions of High Class Works of Art, C Series 

(24/25, ref H297, missing picture no 12) (gd) 

£120-150

(plus BP*)

864 Cigarette cards, Edwards, Ringer & Bigg, Beauties FECKSA (set, 25 cards) (vg)
£300-400

(plus BP*)

865 Cigarette cards, Faulkner's, Coster Series (set, 12 cards) (mostly gd)
£80-120

(plus BP*)

866 Cigarette cards, Faulkner's, Kipling Series (set, 12 cards) (mostly gd)
£80-100

(plus BP*)

867
Cigarette cards, Smith's, Boer War Series (Coloured) (set, 50 cards) includes 

Baden-Powell (gd)

£500-800

(plus BP*)

END OF DAY 2

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

868

Military Christmas Cards, mainly 1900-1920, inc. 1st Canadian Division 1919, 

46th 1917, 2/1 Cambridgeshire 1915, British Community Alexandria 1919, Allied 

Headquarters 1945, HMS Cardiff China Station, HMS Ganges, 61st Div. 1917, 

London Electrical Engineers, Memory Serg. A W Phillips 1916, A.H.T.D. 1917, 

Australians 1918, 48th Div. 1918, 2nd Troop R.A.S.C. 1939, A.O.D. Base 1 

Workshop 1917 etc., (fair/gd) (26) 

£80-120

(plus BP*)

869

Military, Postal History, WW2, Nazi Germany, 1938-1940 documented 

collection in modern album of covers, postal stationery cards, postcards, 

propaganda etc., Sudetenland Plebiscite, German Mobil Technical Exhibition, 

International Motor Show, Hitler’s 50th Birthday, Horticultural Exhibition 

Stuttgart, National Labour Day, Nurburgring Motor Races 1939, Danzig etc., 

some interesting postal usage (generally gd) (48)

£80-120

(plus BP*)

870

Military Christmas Cards, mainly 1900-1920, inc. HMS Forth, Beachy Head, 7th 

Durham V.A. Hospital 1916, Worcestershire Regt., 48th Division 1916, 1st 

Birmingham Batt. 1917, Royal Sussex Regt. India 1917, RFA, RGA, HMS Hermes, 

61st Division, Heavy Artillery 1916, 55th General Hospital 1918, Women’s Land 

Army, generally (gd) (23)

£80-120

(plus BP*)

871

Photographs, Military, a quantity of 36 press photographs of high ranked 

military personnel attending D-Day ceremonies in 1952 at Omaha and Utah 

Beach Cemeteries inc. wreath laying at a monument for British and Canadian 

soldiers. Also NATO council who observed the final phase of Operation Long 

Step (Nov 1952), personnel include Rear Admiral McLean, General Matthew 

Ridgway, Mr Thomas (1st Lord of the Admiralty representing Churchill), General 

Monclar, Gen David M Schlatter etc. Photos b/w mostly 10 x 8 (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

872

Autograph, Fascist Italy, Donna Rachele Mussolini, a b/w photo card showing 

Mussolini's second wife, Donna Rachele, seated in garden reading a book, 

signed to back in black ink & with photographer stamp, approx. 16cm x 11cm 

(slight ink smudge o/w vg)  

£50-60

(plus BP*)

873

William Grant Royal Doulton Character jug with barrel handle and detachable 

spout in original box complete with paper labels. Designed and modelled by JG 

Tongue (missing certificate of authenticity) (vg)

£40-60

(plus BP*)

874

Signature, Napoleon III a signed note dated 1872 together with a carte de visite 

dated 12th June 1871 both laid down on a single sheet of paper (approx 17 x 16 

cms) (age toned but gd)

£80-120

(plus BP*)

875

Photographs, Military, 80+ b/w photos of British troops dating from the late 

19th to the mid 20thC. Images include H.M. Yacht 1893, early 1920s T.A. Band 

reunion, Birkenhead School OTC, Staff College Quetta 1911, Limber Gunners 134 

BTY Royal Field Artillery, Caversham Brass Band 1908, Bradfield College 

Contingent O.T Tweseldown Camp, Aldershot 1932, Bromsgrove School Bisley 

1925, Bisley Eight 1900, Churn Camp 1890 Drawing Dinner, bridge building 

approx 1880s, Drivers 134 Bty. Royal Field Artillery in Horse Lines 1906. Most 

either mounted or laid down on card, most large format (gen gd) (80+)

£120-150

(plus BP*)
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876

Books, Military, 6 books to comprise 1937 Navy List, HMS Howe 1944-45 private 

publication signed by approx 117 members of the crew and inscribed 'The Close 

Rangers Okinawa April-May 1945 John D. Carter', 43rd Essex Division At 

War1944-1945 by Major General H. Essame (1952 1st Edition), Hospitals Under 

Fire by George Curnock (1941 1st Edition), Behind The Spitfires by RAFF (3rd 

Edition 1942) and Aviation by Sydney F. Walker circa 1912 published by Jack 

(fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

877

Military Books, a collection of Military related books and pamphlets to include 

The Navy List 1967 and 1972, Practical Mathematics For The A.T.C (1941), How 

To Fly by Layrence C. Bagley, They Also Serve Animals Of The Fighting Services 

(1947), Aeroplane recognition booklets, Portsmouth Navy Day programmes, 

ATC Gazette magazines, HMSO publications etc. (gen gd) (50+)

£50-70

(plus BP*)

878
Photographs, Military, 32 cabinet cards showing Chelsea Pensioners, Scottish 

and other troops, mostly portraits (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

879

Militaria, correspondence collection to No. 23661477 W.G. Smallwood 1st 

Division Signals and Elm Grove Salisbury, 1935-37 16 multi page letters and 

envelopes; 1940-41 18 multi page letters and 12 envelopes, interesting insight 

into life in just before and during early WWII (gd) (approx 35)

£40-60

(plus BP*)

880

Militaria, Doctor Major Robert Mowbray, 13 letters sent to his wife Dr. Vi 

Stebhouse (nee) at 19 Tankerville Terrace Jesmond (now NE2 3AJ), 1943 4 

letters from Middle East 64 General Hospital and 9 letters 1945 R.H. Hospital 

Woolwich, together with 1944 note, postal folds (gd) (13)

£30-40

(plus BP*)

881

Photographs, Military, India, Military, Days of the Rajah, celluloid photo 

negatives, 5 x 4”, showing Kandahar 1879 (6), Punjab Review, Scene of Captain 

Willis murder, Sikhs, Kashmir troops, Colonel Kelly & Officers, from the archive 

of a photographer, in numbered brown packets (vg/ex) (15)

£30-40

(plus BP*)

882

Photographs, Military WWII, celluloid photo negatives, 5 x 4”, showing damage, 

VE Day, Dunkirk, social history etc., from the archive of a photographer, in 

numbered brown packets (vg/ex) (12)

£30-40

(plus BP*)

883
Photographs, Militaria, Boer War, celluloid negatives inc. battle views, groups, 

portraits, Ladysmith etc., 5 x 4” (vg) (17)

£30-40

(plus BP*)

884
Photographs, Militaria, Adolf Hitler, celluloid negatives of Nurnberg Rallies, 

portraits etc., 5 x 4” (vg) (9)

£25-35

(plus BP*)

885

Ephemera, Nazi Germany, large format RP cigarette cards most with Hitler (24); 

Wolf Willrich German woman, Kunstlerhaus, propaganda cards, Nurnberg 1936, 

Ein Volk 1938; Postal Stationery cards & cachet envelopes (24), various sizes 

(gd/vg) (58)

£70-90

(plus BP*)

886

British Legion, a full sized double sided marching banner stating 'Royal British 

Legion Women's Section Bracknell Branch' '75 Years' (1996) (approx size 116 x 

90 cms) mounted on a wooden pole with brass fittings, together with 2 older 

printed banners (pre 1971) stating 'British Legion Bracknell and District Branch' 

(approx size 111 x 28 cms) BUYER TO ARRANGE COLLECTION

£60-80

(plus BP*)

887

Photographs, approx 125 topographical Cartes de Visite UK and Foreign to 

include Charterhouse Godalming 1874, Sydney Australia, The Lowdore Hotel 

Derwentwater, York Minster, Matlock Derbyshire, early Rugby pitch in 

Warwickshire, Carshalton House etc. all housed in a modern album in pages of 4 

(gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

888

Photographs, 40+ Cartes de Visite of politicians and other notable characters to 

include Herbert John Gladstone M.P., W.H. Gladstone M.P., Miss Laurie 

McLatchie, Sir Charles Dilke M.P.President Garfield, General Von Moltke etc. 

(Gen gd) (40+)

£60-80

(plus BP*)

889

Photographs, India, a collection of 200+ b/w photos of India dating from late 

19th to early 20thC. Various sizes, subjects include military, domestic, servants 

(1 with sewing machine), towns, palaces etc. together with hand painted linen 

picture (gen gd) (200+)

£40-60

(plus BP*)

890

Photographs, a collection 30+ Cartes de Visite to include images of school 

children, babies, children with toys, rocking horses, toddler with bow and arrow, 

workmen, servants, doby waller etc. (gen gd) (30+)

£40-60

(plus BP*)

891
Photographs, Cabinet Cards and Cartes de Visite approx 110 cards showing 

children, family groups, wedding, lady with tennis racket etc. (mixed cond)

£50-70

(plus BP*)

892

Photographs, approx 300 b/w photographs, mostly images of people dating 

from the late 19th to the early 20thC to include servants, sports days, CDVs and 

cabinet cards, babies, farms, family portraits, fashions, shooting, archery, Naval, 

Military, theatrical etc. Interesting lot (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

893

Photographs, a mixed selection of b/w photographs in assorted sizes to include 

topographical, military, Royalty, celebrities etc. Of note, 1930s Rottingdean pub 

interior, 1962 Chelsea Flower Show, Royal Engineers Bailey Bridge over the 

Basingstoke Canal circa 1890, nuclear fuel handling, Marylin Monroe, Ted Heath 

etc. Interesting selection (approx 200)

£70-90

(plus BP*)

894

Photographs, Cartes de Visite, 14 Royalty related cards to include William I 

Emperor of Germany, Duke of Cambridge, Princess Alexandra of Denmark, 

Prince Imperial of France, Augusta Empress of Germany, H.R.H. Duke of 

Edinburgh, Prince and Princess of Wales and Prince Victor, Duke and Duchess of 

York (gd)

£40-60

(plus BP*)

895

Photographs, Cabinet Cards, an interesting selection of 39 cards showing a lady 

mounted side saddle, Salvation Army, school children, children with toys, child 

with parrot, Prof. Andre's Alpine Choir, portraits, Bowden Hall Upton St 

Leonards etc. (gd)

£70-90

(plus BP*)

896
Photographs, Cartes de Visite approx 140 cards almost all portraits showing a 

wide range of gentleman's facial furniture (gd) 

£70-90

(plus BP*)

897

Photographs, approx 90 small format photos including miniature Cabinet 

photographs and tintypes. Subjects include nurse, bicycle, children, soldier, 

baby, lady holding Mickey Mouse toy etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

898

Photographs, approx 100 British topographical photos, late 19th to mid 20thC 

to include London (inc. 1 of Coronation), Belfast, Canterbury, St. Ives, Newquay, 

Middle Wallop, High Wycombe, Woodstock, Settle, Shrewsbury etc. (gd)

£30-50

(plus BP*)

899

Photographs, 200+ foreign topographical photographs late 19th to mid 20thC to 

include Malaya, Egypt, Hong Kong (executions), Beirut, New Tendega South 

African coal mine, Singapore, Kobe Japan, Columbo, Prince of Wales in East 

Africa etc. (gd)

£50-70

(plus BP*)

900

Photographs, Celluloid Photo Negatives, 5 x 4”, inc. events, personalities etc., 

Menachem Begin, Thomas Mann, WWI, Teddy Boys & Girls, Manfred Von 

Richthofen (2), Mrs Dudley Ward, Graf Zeppelin (2), Indira Gandhi (2), Duke of 

York 1936, USA Lesbian Soldiers, Queen Mother (4), Wyatt Earp 1885, German 

Occupation of Belgium WWI (7), Einstein (3), Kitchener etc., many in brown 

packets from the archive of a photographer (vg/ex) (50)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

901

Photographs, Nursing, collection of 65+ candid snapshots of the trip to Australia 

and Far East by Nurse Audrey Stockley, towards end of WWII and after, inc. 

nurses, army personnel, Australian Airlines (2), vehicles, wards, parades, a few 

larger, giving insight into nursing life towards the end of WWII (mostly gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

902

Photographs, China & Japan, China, celluloid photo negatives, 5 x 4”, showing 

Fire Brigade, Peking, Shanghai, Hankow, Early, People Congress, 1st Carrier 

Rocket, Hua Guofeng etc. (10), Japan, Earthquake 1891, showing damage & 

refugees (11), from the archive of a photographer, in numbered brown packets 

(vg/ex) (21)

£30-40

(plus BP*)

903

Photographs, approx 200 photos to include cartes de visite (70+), nursing many 

with postcard backs, an album of photographs of India 1929 etc. (gen gd, some 

cdv beginning to delaminate)

£70-90

(plus BP*)

904

Photographs, a collection of 17 cabinet and 36 Carte de Visite in 3 vintage photo 

albums (2 with chromo pages), Mostly family images but also Prince of Wales, 

Princess Alice and Empress Eugenie (albums fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

905

Photographs, a mixed collection of approx. 32 photograph images (various 

sizes), inc. Edward VII and Alexandra at the Castille Malta in 1910, Soberton War 

Memorial Hants, Douglas Craggs magician, Lillie and Jenkins Baltic saw mills 

staff, reconstruction of Watford High St showing machinery and workmen 

(possibly 1920s) (5), 11 photographs of Haverfordwest (mainly views of town 

and church, 1890s). Also 6 photographs of the interior of Sainsburys in the 

1950s, and the exterior views in Stamford St, and Drury Lane. Sold with racing 

car, racing bike with owner, and 2 photos of Martinique (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

906

Photographs, a selection of 12 photos of tribesmen and women, possibly from 

the Guato Indian Tribe located in the Upper Paraguay river on the borders of 

Brazil and Bolivia. Photos show Indian activities and ways of life (mainly gd)

£20-30

(plus BP*)

907

Photographs, a selection of 4, 6 x 5 mounted images of C.H Page's Delivery 

vehicles (horse drawn), Hendon Middlesex, Ironmonger and Oilman (C1910). 

Also a motorised delivery van with owner. Sold with 4 photos of Hastings 

(mounted, C1890s) (a little foxing, 1 photo faded, o/w mainly gd)

£35-60

(plus BP*)

908

Bus Photographs, a miscellaneous collection of 6 x 4" digital prints to comprise 

approx 100 and 350 colour images. Mainly private operators across the UK 

many annotated to the reverse (most gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

909

Tram Photographs London, an album containing approx 115 postcard sized b/w 

photos of earlier images of municipal trams operated by Barking (11), Ilford (24), 

Leyton (15), Bexley (26) Dartford (10), Erith (29) and Gravesend (3) almost all 

prior to the amalgamation into LPTB (gd)

£30-50

(plus BP*)

910

Transportation, Photographic 35mm slides, a large qty. of slides showing 

various aircraft, military, civil and private and also trains, steam, diesel and 

electric. Many annotated (qty) (gd)

£50-70

(plus BP*)

911

Railway Clock, 12" Rhymney Railway Company clock with fusee movement. Dial 

states Rhymney Railway Comy. Spiridion 60 Cardiff. Both face and case have 

been restored, complete with pendulum and key, runs. BUYER TO ARRANGE 

COLLECTION

£400-600

(plus BP*)

912

Railway Clock, 12" G.W.R. clock with ivorine plate to the side stating G.W.R. 

A833, fusee movement. Face has been restored, complete with pendulum and 

key, runs. BUYER TO ARRANGE COLLECTION

£400-600

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

913

Railway Clock, 10" L.N.E.R. clock with fusee movement. Dial states L.N.E.R. 

12509. complete with pendulum and key, runs. BUYER TO ARRANGE 

COLLECTION

£400-600

(plus BP*)

914 Brass Drum Clock, no markings, mounted on oak plaque, runs
£50-70

(plus BP*)

915

Rail, cap bearing 2 brass badges FHR and WHR (probably Welsh Highland 

Railway and Fife Heritage Railway), together with 2 books The Festiniog Railway 

Vols I and II by J.C.I.Boyd (gd)

£30-40

(plus BP*)

916

Transport, ephemera (mainly 1940s to 60s) to include books, magazines, 

photographs etc. 1949 Motor Show guide, Meccano magazines, The Railway 

Magazine, The Underground Railway Society pamphlets etc. (100+) (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

917

Shipping, 30+ items of shipping related ephemera mainly from the 1950s and 

60s to include Royal Mail Lines letters, Carmania note paper, 1960 Queen 

Elizabeth menu cards, R.M.S. Carmania Captain's dinner menu, R.M.S. Aquitania 

envelope etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

918

Ephemera, Shipping, Cunard opening luncheon & dinner menus, on board 

R.M.S. Sylvania between 1961-6 (27), together with 35 menus, on board Ivernia 

& QEII with additional ship plan & wine list, 1962 to 1969, some good cover 

designs (gd/vg) (62)

£40-60

(plus BP*)

919

Photograph, Aviation, a photograph measuring approx. 19" x 25", including 

frame, of the huge 'Brabazon' aircraft flying over Cody's tree at the Royal 

Aircraft Establishment Farnborough (R.A.E) in Sept 1950. Photo was purchased 

in the early 1990s at the sale of the contents of the R.A.E staff mess (vg) Buyer 

to collect

£50-100

(plus BP*)

920

Ephemera, a mixed collection inc. VR paper lace greetings card, theatre tickets 

for Her Majesty's Theatre for 1857, 21 chromos of French Royalty, set of 12 

chromos of months of the year decorated with birds, insects, flowers, fruit etc., 

a further set of months of the year featuring children doing various activities 

(1890s), paper lace Valentine, signed notepaper Julius Benedict London 1874 

(German composer knighted in 1871), England and Australia scorecard (Hutton, 

Lindwall, Compton etc ), Vimto advert booklet, Max Miller greetings card, 

anthropomorphic cats (chromos) etc (mainly gd)

£35-60

(plus BP*)

921

Ephemera, a modern collection relating to Winne the Pooh in 3 modern albums, 

inc. postcards, stickers, labels, bookmarks, cuttings, scraps, repro sketches by 

Shepheard, Pooh alphabet, greetings and birthday cards etc (gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

922

Ephemera, Victorian wall plan showing Canterbury Gas and Water Company Gas 

Works dated November 1880 with mahogany runners top and bottom (approx 

size 113 x 100 cms) (some wear, tear and staining but attractive item) BUYER TO 

ARRANGE COLLECTION

£60-80

(plus BP*)

923

Ephemera, an outstanding collection of 100s of items of ephemera dating from 

the mid 19thC onwards to include advertising, photographs, tickets, greetings 

cards, labels, scraps, book marks, an album containing approx 180 notgeld and 

other notes etc. a broad range of subjects (gen gd)

£150-200

(plus BP*)

924

Artwork, John Spencer, 'Four Light Boxes' hand printed 1996 signed Christmas 

card limited edition 27 of 120. Inside is handwritten 'To: John & Ann with every 

good wish from John and Shirley' (vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

925

Ephemera, an interesting collection of 100s mixed age items to include 

advertising (Arbuckle Bros. Coffee Co., Arm & Hammer, Clark's Cotton, Grant's 

Military Collection figures etc.), show cards (Midland Counties Cat Club 1912, 

Newbury Cat Show 1912, Richmond Cat Show 1913, National Cat Club Crystal 

Palace 1912, Neath & District Agricultural Show 1946, Llancarvan & District 

Ploughing Match 1937, Bridgend Fatstock Show 1936 etc.), postcards, book 

marks, cigarette cards, playing cards etc (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

926

Ephemera, Dogs, an interesting collection of 100s mixed age dog related items 

to include Kay Gray miniature oil on ivorine of a terrier, Melox Happy Families 

card game, cigar bands, advertising (Black & White Whiskey bridge score sheets, 

Miller Organ, Lifebuoy, Hood's Pills, Spratts etc.), postcards, cigarette cards, 

greetings cards, scraps, show cards (Richmond Dog Show 1911, Taunton 

Championship Dog Show 1922, Sandy Championship Show 1922 etc.), dog 

licences, charity flag, glass lantern slide, books etc. (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

927

Ephemera, Blue Bird Toffee tin containing a selection of 130+ items to include 

Royal Berkshire Regt. Embroidered handkerchief, greetings cards, tickets, labels, 

1771 dated letter, military photographs, leaflet 'The Expander Way To Strength', 

bookmarks etc. (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

928

Ephemera, Dogs, 20+ dog related items to include advertising for Baldwin's 

Magic Mange Dressing, Medford Fancy Goods Pug Harness, Viscan Dog Food, 

Osoko Dog Food, Melox Marvels Dog Food, Jonny Watson's Canine Wonders, 

Kennel Club Italiano Show 1925, Old Calabar Dog Biscuits, Spratt's etc., greetings 

cards, post cards and an engraving from 1796 (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

929
Ephemera, Puzzles, 11 pre 1930s items to include Cosmos Lamps donkey, puzzle 

postcards, 1925 Bryant & May Puzzle Book etc. (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

930

Ephemera, 4 19thC posters to include an 1884 flyer for a Cottage Garden Show 

with details of classes, rules etc., an 1847 'Notice to Electors of the Borough of 

Andover' an 1865 'Popular Lectures' in Rushey Green Lewisham poster and an 

1853 poster for a Hay Auction at Barton Oxon (gd) 

£40-60

(plus BP*)

931
Ephemera, a sheet of coloured lantern slides of dramatic events and an 1879 

colour plate of spectres from the Boys Own Paper 27th December 1879 (gd)

£30-40

(plus BP*)

932
Ephemera, a Charlie Chaplin dancing doll in original envelope complete with 

instructions circa 1920 (vg)

£60-80

(plus BP*)

933
Ephemera, Victorian Scraps circa 1865, 2 different uncut sheets of hand 

coloured scraps showing children playing, 32 images in total (gd)

£30-40

(plus BP*)

934

Ephemera, Share Certificates and Cheques, to comprise 4 pre 

Victorian/Victorian share certificates and 17 cheques, all different 1827 to 1895 

many from provincial banks such as Lancaster Banking Co. Ulverston, Wilts & 

Dorset, Sharples, Juke, Lucas & Seebohm, Stuckey's Banking Co. Bristol etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

935
Book, Lloyd's Sketches of Indian Life 1890, interesting social history (book in 

poor condition but retains all colour plates which are mostly gd)

£150-200

(plus BP*)

936
Ephemera, 3 greetings cards showing anthropomorphic dogs, some in military 

uniforms, Chipper & Co. series 1132 (gd)

£30-40

(plus BP*)

937

Book Marks, 40+ to include Bird's Set Custard, P&O Pears' Soap, Council 

Recreation Grounds, Gas, Swan Pens, The Brighton Phrenological Ass., Health 

Education, Cash's Silk Wedding (mint), hand painted, modern etc. (gd)

£30-40

(plus BP*)

938

Copper Bookmark, with contemporary MS 'Book-mark 1858', pointing hand on 

one side and leg the other, believed to be the smallest bookmark known, very 

nice little item (vg)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

939
General Tom Thumb, (Charles Stratton), his leather calling card case containing 

2 of his calling cards (some very slight internal damage o/w gd)

£50-70

(plus BP*)

940

Ephemera Royalty, 19thC, comprising 11 items to include an 1897 Diamond 

Jubilee Local Celebration programme for Lancaster, 2 coins commemorating the 

death of Frederick Duke of York in 1827, Palace viewing ticket, 1841 St. James's 

Palace gallery viewing ticket etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

941
Ephemera, Cricket Extraordinary card set, 1-12 illustrated cricketing expressions 

circa 1885 (gd)

£30-50

(plus BP*)

942

Ephemera, Royalty, 20thC, Edward VII to 1958 to comprise Cook & Co. London 

Price List of Flags for the Coronation of Edward VIII, Maison Phebe Smyth 

Milliner Coronation advertising card, 1935 Jubilee commemorative souvenir 

stamp box, Frictographie post card, 1958 Royal Household Christmas card, 1953 

Coronation silk bookmark etc. (13)

£30-50

(plus BP*)

943
Collectables, Scales, cased Griffin and George Ltd. Microid Duorider scales. 

BUYER TO ARRANGE COLLECTION

£20-40

(plus BP*)

944

Ephemera, an attractive selection of approx 250 items of ephemera to include 

greetings cards, advertising cards and scraps (Father Christmas, snowmen, black 

humour), several Teddy Tales, New Ark, Tim, Toots and Teeny, Wilfredian 

League of Gugnuncs cards etc. (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

945

Ephemera, an interesting selection of approx 200 items of ephemera to include 

greetings cards (Father Christmas, snowmen, black humour), Mabel Lucie Atwell 

calendar for 1967, scraps, 1900 mini theatre programme for Keith, Prowse and 

Cos. London performances, advertising cards, 4 x Cunard Queen Mary 

Programme of Events for 1948 and 1959 etc. (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

946
Ephemera, 24 lace and decoupage Victorian greetings cards (1 later), (some age 

toning and a little wear but o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

947

Ephemera, 9 Military and wartime Christmas cards to comprise Royal Air Force 

Escaping Society, RAF, 1945 29th Armoured Brigade, 1916 2nd Division B.E.F., 

1950s United Service Club and 4 other WW1 cards to include one silk (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

948

Ephemera, a selection of 45 attractive greetings cards, Victorian to 1950s to 

include die cut, mechanical, lift the flap, embossed, hand painted etc. Subjects 

include monkeys, dogs, cats, Father Christmas, postman, steam roller etc. (gd) 

£40-60

(plus BP*)

949

Ephemera, 22 Valentine's cards dating from the late19th to the early 20thC to 

include mechanical, folding etc. Subjects include golf, skating, riding, lighthouse, 

children, dogs. (gd)

£50-70

(plus BP*)

950

Ephemera, a selection of interesting small items to include Russian 1909 10 

ruble bank note (ex), The Three Kittens Father Tucks Panorama Series, 2 

Micromodels sets (Threshing Outfit and Drummond , Greater Britain and Ivatt 

Atlantic Rail Engines), The Busy Gnomes pull out poem, 1957 Ransomes Lawn 

Mower leaflet, 1927 calendar, 2 die cut bridge cards, bookmark, book plate, 12 

match box labels featuring cats, Sweet Caporal cigarette box, 1922 paddle 

steamer timetable, 1937 cocktail and jazz bar advertising calendar, 2 female 

impersonator postcards etc. (gd) (30)

£60-80

(plus BP*)

951

Collectables, a selection of interesting items to include a Victorian Ambrotype of 

a hand cart (possibly chimney sweep or rag man) in a folding leather case, 2 

silver mustard spoons, fruit knife with Mother of Pearl handle and silver blade, a 

collection of advertising items to include New York World Trade Centre 

matches, 4 radio crystal tins, Songster needles, pens and pencils, Fry's Cocoa 

brown tape etc. interesting lot (30+)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

952

Scrap Album, 52 pages of Victorian scraps and greetings cards all laid down 

double sided. Subjects include clowns, ships, military, fencing, lacrosse, 

wrestling, hand painted etc. (fair)

£80-100

(plus BP*)

953

Ephemera, Ellen Wilkinson (1891-1947), one page handwritten letter on House 

of Commons headed notepaper, to the London Evening Standard, rearranging a 

meeting, she was MP for Jarrow and played a major part in the Unemployed 

march to London, Minister of Education from 1945 until her death. Together 

with a postcard signed and sent by her from France 1937(?) (gd/vg) (2)

£40-60

(plus BP*)

954

Masonic, a Masonic cardboard advertising box for Borsalino, a quantity of 

regalia badges (fabric and metal) relating to the Suffolk Lodge with velvet and 

gold thread embroidered cuffs (25+)

£30-50

(plus BP*)

955

Watch, a 9ct gold half hunter Dennison for Goldsmiths and Silversmiths Co.Ltd. 

pocket watch hallmarked for Birmingham 1950, bears a North Thames Gas 

Board inscription for 40 years service awarded in 1951 (vg but not running)

£180-220

(plus BP*)

956

Jewellery, a Charles Horner silver hat pin with amethyst glass central 'stone' 

(approx length 7 cms) together with 60+ other items of mixed age costume 

jewellery (lot also includes a qty. of odd scraps of jewellery) (gd)

£40-60

(plus BP*)

957

Cigarette Boxes, 15 vintage cigarette boxes to comprise John (2) featuring a 

gentleman of colour wearing a top hat, Hellas Special live packet with attractive 

Art Deco artwork, Top Hat (2) live, Tennis Meister featuring a gentleman playing 

tennis on the box, Ogden's Robin live, Redford's Navy Cut, Will's Star, Player's 

Weights, Will's Woodbine, Churchman's Tenner and Player's Navy Cut (3) 

(gd/vg) (15)

£100-120

(plus BP*)

958

Fountain Pens, 6 pens to comprise 2 Parker Duofolds with 14K gold nibs, 2 

Parker Juniors with 14K gold nibs (1 missing pocket clip), a boxed Sheaffer's with 

Palladium silver nib and a Platignum Silverline (gen gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

959

Ephemera, a collection of 50+ letters and reports dating from around 1901/02 

relating to arguments regarding the lighting of candles in a church, the 

responsibilities of Churchwardens, hoisting of ritualistic flags etc. sent to a Mr 

Gill, probably Vicar of St. Mary Magdalene, Holmwood. Letters are from, 

amongst others, The Athenaeum Club, Farnham Castle, Cranleigh Rectory, 24 

The Cloisters Windsor Castle, Moscow Mansions Cromwell Road and sent from a 

Bishop, Vicars and gentry. An interesting read (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

960

Ephemera, Queen Victoria, a white Damask tablecloth from Osborne House on 

the Isle of Wight from the household of HM Queen Victoria. The centre of the 

cloth displaying a crest and 'Dieu Et Mon Droit' and the corner bearing the date 

1840 and royal crest. Approx size 75 x 50" (gd with some small rust spots)

£200-300

(plus BP*)

961

Ephemera, Lipton's, 2 albums containing Lipton's Ephemera to include 

postcards (Pamlin Prints), photographs, phone cards, coasters to include WW2 

Tommy Sez series, match box lid, Punch cartoons, Victorian magazine 

advertisements, trade cards etc. together with the book 'The King's Grocer The 

Life Of Sir Thomas Lipton' (gd) (300+)

£50-70

(plus BP*)

962

Books, Mining, 11 vintage books to comprise Modern Practice In Mining, R.A.S. 

Redmayne 4 Vols (1914 onwards), Compressed Air Practice In Mining, David 

Penman (1922), British Coal Trade, H.S. Jevons (1920), Steam-Engine Theory and 

Practice, William Ripper (1922), The Coal Mines Act 1911, Field And Colliery 

Surveying, T.A. O'Donahue (1914) and The Gold Miners A.P. Cartwright (approx. 

1962) (all gd) (11)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

963

Books, The Great Book of Britains by James Opie, published by New Cavendish 

Books in 1993, 2 boxed sets (nos. 0161 and 0564 of 2500) celebrating 100 years 

of Britains soldiers. Each box contains a large book and 4 model soldiers (2 

mounted and 2 on foot) (contents vg, boxes showing wear and fading) (2)

£80-120

(plus BP*)

964
Book, Works of Reynolds, circa 1840 published by Moon, Boys and Graves 

(cover worn and loose , some foxing but pages gen gd)

£40-60

(plus BP*)

965

Books, Figaro Illustre, 3 bound volumes 1890, 1894 and 1898 sold together with 

Album des Messageries Maritimes 1894, all large format (boards and spines 

showing signs of wear but pages gen gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

966

Books, La Vie Illustre, 3 bound vols 1898-1906, 1899-1903 and 1899-1905 (gd), 

France et Russie 1896 (gd), The Illustrated History of WW1 German magazines in 

illustrated folder (fair)

£70-90

(plus BP*)

967
Book, Aeronautique 1783-1922, large format book charting the history of flight 

with many illustrations and facsimile documents produced in 1922 (fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

968

Magazines, Le Petit Echo de la Mode, 20+ copies 1930-36 (fair), together with 

approx 110 hand coloured 1820 Delpech lithographic plates (of 380 issued), laid 

down double sided 2 per side (gen gd)

£50-80

(plus BP*)

969

Books, The Achievements of Stanley 1878, published by Hubbard Brothers (gd), 

The Life of Florence Nightingale Vols I and II by E.T. Cook published by 

Macmillam in 1914 (fair/gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

970
Books, Frank Leslie's Popular Monthly, 3 bound volumes to comprise 1896 

July/Dec, 1887 July/Dec and 1899 May/Oct

£30-40

(plus BP*)

971

Books, Motion Picture Classic 1927/28 (beautiful colour covers and 

advertisements) (gd), sold together with 40+ 1920s and 30s copies of 'The Play' 

magazine (staples rusted fair)

£30-40

(plus BP*)

972
Books, Bound Volumes, The Navy and Army Illustrated 1896/7, Sketch 1894, 

1894/5, 1896 and 1904 (fair/gd), Life 1896 (poor)

£40-60

(plus BP*)

973
Books, Mary Queen of Scots 1867-68, The Queen's Empire 1900, Queens Of 

England by Agnes Strickland Vols 2-6 (poor/fair)

£20-40

(plus BP*)

974

Children's Books, 25+ books dating from the early to mid 20thC to include 

Somebody's Pussies by Louis Wain, Punch and Judy Annual 1950, Bonzo 

Laughter Annual circa 1935, Songs For Little Children by T.W. Stephenson circa 

1913 etc. (mixed cond poor to gd)

£40-60

(plus BP*)

975

Books, a good collection of 12 books inc. a miniature book published by 

Gleniffer Press (C1979) 'Adam Ferguson' by Raeburn Limited Edition 143/200 

(sample copy), Dean's Rag Book 'Golden Sands' drawn by Sybil Scott Paley, 

'Hoick Forard' by Fred Hall published by Bell & Sons (stag hunting - well 

illustrated), the NRA book of Small Arms Vol. 1 'Pistols and Revolvers' by Walter 

H.B Smith (1946 - well illustrated). Also books on weather forecasting, Billiards, 

Solo Whist (2), Royal Auction Bridge, 'The two move chess problem', 'Rounders, 

Quoits, Bowls, Skittles and Curling'. Sold with 'Rubaiyat of Omar Khayyam' 

illustrated by R Anning Bell (gd)

£35-60

(plus BP*)

976

James Bond, 10 Folio Society books in their slip cases, 8 still in original 

unopened shrink wrap. Titles comprise Thunderball, On Her Majesty's Secret 

Service, Goldfinger, Casino Royale, Diamonds Are Forever, The Spy Who Loved 

Me, Moonraker, Dr No, Live And Let Die, From Russia With Love (Excellent)

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

977

James Bond, 15 hard backed books by the author John Gardner, a mix of 

publishers to include Cape, Hodder & Stoughton etc. Titles include Brokenclaw 

(1990 1st Edition) and Seafire (1994 1st Edition) (all with dust wrappers and gen 

gd)

£30-50

(plus BP*)

978

James Bond, 9 hard backed books to include On Her Majesty's Secret Service 

(Cape 1964 7th impression), Goldfinger (1959 Book Club), For Your Eyes Only 

(1960 Book Club), The Spy Who Loved Me (1962 Book Club) together with 4 

other Book Club and one Reprint Society copies all with dust wrappers (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

979

James Bond, 7 Young Bond hard backed books by Charlie Higson to comprise 

Silverfin (in slip case, number 320 of 999, signed), Silverfin (First American 

edition signed 'The name's Higson - Charles Higson Charlie Higson), Double Or 

Die (252 of 999, signed), Blood Fever (in slip case 936 of 999, signed), Hurricane 

Gold (1st edition 2007) (all vg), By Royal Command (1st Edition 2008) and 

Danger Society 1st Edition 2009) (both gd)

£30-50

(plus BP*)

980

James Bond, 7 hard backed books published by Hodder & Stoughton to 

comprise Carte Blanche signed by the author Jeffery Deaver (1st Limited Edition 

857 of 1500) and 6 Raymond Benson titles to comprise The Facts Of Death 

(signed 1998 1st Edition) (all vg), Never Dream Of Dying (2001 1st Edition), The 

Man With The Red Tattoo (2002 1st Edition), Die Another Day, Zero Minus Ten 

and High Time To Kill (gd)

£40-60

(plus BP*)

981

James Bond, 5 hard backed books to comprise Trigger Mortis by Anthony 

Horowitz silver dust wrapper (1st Edition 2015 signed), Trigger Mortis black dust 

wrapper (1st Edition 2015) both published by Orion, Forever and A Day by 

Anthony Horowitz published by Cape (1st Edition 2018 signed 547 of 750), Solo 

by William Boyd published by Cape (signed 1st Edition 2013) ( all vg) and Devil 

May Care by Sebastian Faulks published by Penguin (1st Edition 2008) (gd)

£50-70

(plus BP*)

982

James Bond, 8 books to comprise Q The Biography of Desmond Llewelyn signed 

by both authors Llewelyn and Sandy Hernu (1999 1st Edition soft back), Jump 

Rocky Jump signed by Rocky Taylor (2019 1st Edition soft back), For My Eyes 

Only signed by John Glen (2015 hard back, small tear to d/w), My Word Is My 

Bond signed by Roger Moore (2009 soft back), The 007 Diaries signed by Gloria 

Hendry 'Rosie' at 45th Anniversary event (2018 softback), The World's Greatest 

Stuntman signed by Vic Armstrong (2011 hard back) , Making It Big In The 

Movies signed by Richard Kiel 'Jaws' (2004 soft back) , Goldeneye (2014 1st 

Edition by Matthew Parker) (gd)

£100-120

(plus BP*)

983

James Bond, 3 Goldeneye Merlin Sticker albums (1 complete, 1 empty and 1 pt 

filled), The Making Of Goldeneye 1995 1st Edition soft back published by 

Boxtree, The Making Of Licence To Kill 1989 soft back published by Hamlyn (gd)

£40-60

(plus BP*)

984

James Bond, 4 books to comprise The James Bond Archives published by 

Taschen (cased in original cardboard presentation box), All About Bond signed 

by the author Terry O'Neill (2012 hard back in slip case gd), 50 Years Of James 

Bond The Auction (2012 Christie's catalogue gd) and a Japanese On Her 

Majesty's Secret Service cinema programme from 1969 (some staining and age 

toning to the cover)

£100-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

985

James Bond, 36 books to include James Bond Agent 007 Casino Royale 

Dynamite Thriller by Van Jensen and Dennis Calero (still in unopened shrink 

wrap), The James Bond Omnibus Comic Strip published by Titan Books, Live And 

Let Die Folio Society copy in slip case, The First Lady Of Bond by Eunice Gayson, 

boxed set of 14 titles published by Penguin together with other titles (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

986

James Bond, movie prop poster from the 2015 film The Living Daylights signed 

by Maraym D'Abo who played Kara Milovy (vg) sold together with The Official 

James Bond Movie Poster Book published by Hamlyn (fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

987 James Bond, approx 90 paperbacks mainly Pan (mixed age and condition)
£50-70

(plus BP*)

988

James Bond, boxed Aston Martin Scalextric Goldfinger car together with 007 

playing cards (Swatch, Theory II and Spectre) and 2 other sets (Floating Dragon 

and Tarot of the Witches) and 007 Poker Chip Coasters (all vg)

£40-60

(plus BP*)

989

James Bond, 33 pin badges, assorted age, to include a young Sean Connery and 

other 007 1960s plastic badges, 18 French metal badges and a 1997 Collectors 

Cloisonne Pin Set of 3 badges on card together with The World Is Not Enough 

VHS promotional badge (vg)

£40-60

(plus BP*)

990

James Bond, 50th Anniversary Rittenhouse Series 1 album containing Base 

Cards, DR No Throwback Movie Cards, James Bond cards, Shadowbox Cards, 

Gold Plaque Cards, Gold Gallery Cards, Autograph Cards, First Tier Incentive 

Card and Second Tier Incentive Card (ex)

£200-250

(plus BP*)

991

James Bond, 2013 Autographs & Relics Trading Cards Rittenhouse album 

containing Skyfall Cards, Quotable James Bond Cards, Gold Gallery Cards, Skyfall 

Relics and Autograph Cards including Joe Don Baker, Teri Hatcher, Daniel Craig, 

Judi Dench, Jane Seymour, Bruce Glover, Naomi Harris, Clifton James, Roger 

Moore etc., Case Topper, Promo and Incentive Cards (excluding Goldfinger 

Throwback set and Skyfall Parallel Base Gold and Silver sets) (ex)

£200-250

(plus BP*)

992 James Bond, full set of 120 Merlin Goldeneye Magicaps (ex)
£40-60

(plus BP*)

993

James Bond, vinyl records to comprise 22 lps including Moonraker, The Spy Who 

Loved Me, Diamonds Are Forever, On Her Majesty's Secret Service, You Only 

Twice etc. and 16 45 rpm singles some Japanese issues, No Time To Die in Ice 

Blue and Grey Marble limited edition colours, all housed in a vintage style 

record case (gd) 

£30-50

(plus BP*)

994

James Bond, approx 60 007 magazines ranging from No.20 up to March 2020 

(Dec 11 signed by Martine Beswick at the 2019 London Film Fair, Nov 2010 

signed by Marayam d'Arbo at the 2019 London Film Fair and Issue 46 signed by 

Monty Norman), together with 3 007 Newsletters (vg)

£60-80

(plus BP*)

995

James Bond, a selection of magazines to include 11 Playboy magazines dates 

range from 1997 to 2012 all with James Bond articles, Premiere programmes for 

Goldeneye (1995) and The World Is Not Enough (1999), 3 James Bond related 

Film magazines etc. (19) (vg/ex)

£50-70

(plus BP*)

996

James Bond, 4 promotional posters, 2 different Smiths Crisps 'A View To A Kill' 

1985 folded colour posters (1 gd, 1 with some wrinkling), 2 different Octopussy 

perforated folded colour posters (both gd - perforations in tact) (4) 

£40-60

(plus BP*)

997
James Bond, Corgi Magazine circa 1965 featuring Sean Connery in Thunderball 

together with a card trifold cast and film makers list from Moonraker (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

998

James Bond, signed images, all authenticated by 'b'bc 007 Autographs and 

Props' to comprise George Lazenby, Jean-Louis Nicaise, John Cleese, Nina Young, 

Carl McCrystal, Nari Blair-Mangat, Jill St. John, Wayne Newton, Mellan Mitchell, 

Ray Scammell, Vijay Amritraj, Burt Kwouk. All approx 10 x 8" (12) (vg)

£150-250

(plus BP*)

999

James Bond, signed images, all authenticated by 'b'bc 007 Autographs and 

Props' to comprise Diana Rigg, Chuck Lee, Helena Ronee, John Terry, Naomi 

Harris, Guy Hamilton, Catherine von Schell, Pat Roach, Tony Sibbald, Andrew 

Scott, Tobias Menzies, Dave Bautista. All approx 10 x 8" (12) (vg)

£150-250

(plus BP*)

1000

James Bond, signed images, all authenticated by 'b'bc 007 Autographs and 

Props' to comprise Tania Mallet standing on a Mustang, Maria Grazia Cucinotta, 

Gloria Hendry, Lea Seydoux, Cary Fukunaga, Jeffrey Wright, Gavan O'Herlihy, 

Tcheky Karyo, Kit Hiller, Klaus Brandauer together with 7 other signed images 

and 3 unsigned. All approx 10 x 8". Also included authenticated signatures of Jill 

Bennett, Bernie Winters and 1 other (vg)

£150-250

(plus BP*)

1001

Book, James Bond, On Her Majesty's Secret Service, Ian Fleming First Edition, 

First Impression. James Bond tackles arch villain Blofeld. Published by Jonathan 

Cape in 1963, complete with attractive original dust wrapper designed by 

Richard Chopping with 16s price mark, (some very slight marks to both book and 

cover but otherwise vg)

£200-250

(plus BP*)

1002

Book, James Bond, For Your Eyes Only, Ian Fleming First Edition, First 

Impression. Five secret occasions in the life of James Bond, published by 

Jonathan Cape in 1960, complete with original dust wrapper designed by 

Richard Chopping with 15s price mark (some age toning to d/w with small 

bumps and scuffs but o/w gd)

£200-250

(plus BP*)

1003

Vinyl, a collection of approx 180 records to comprise albums Bill Haley, The 

Moody Blues, Tom Jones, Glen Miller, Rod Stewart, Adam and the Ants (approx 

80), singles Cliff Richard, The Ink Spots, Ian Dury, Pete Townsend, Stiff Little 

Fingers, Slade, Debbie Harry, Billy Fury, Lonnie Donegan, Philip Lynott (approx 

50) and 78s Winifred Atwell, Vera Lynn, Gracie Fields, Bing Crosby (mixed cond)

£50-70

(plus BP*)

1004

Cinema, photographs, approx 600 1970s and 80s original film stills. Many 

genres to include Thrillers, Action, Horror, Comedy etc. Michael Crawford, 

Susannah York, Genevieve Gillies, John Huston, Carter de Haven (most no 

annotated, some duplication, gen gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

1005

Cinema, film transparencies, 100s, mostly 1980s to include Charles Bronson, 

Linda Lusardi, Stacy Keach, Prince Charles, Gary Cole, Dianne and Chuck Norris, 

Apocalypse Now, Battle of Midway, Tom and Jerry, Police Academy Cartoons, 

Lassie etc. interesting selection (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1006

Cinema/Theatre, a good cinema and theatre mix of 11 items inc. 'The 

Picturegoer Book of Fortune' no. 1-3 (1930s), 'The Picturegoer's Art Portfolio of 

Great Lovers of the Screen', Diana Dors in 3D (pin-up pics and viewer), Film Star 

autograph and photograph album (with facsimile signatures), Cinema Stars 

Confession photo album presented by 'Schoolgirls Weekly', Picturegoer Birthday 

Book, Hamlet at Theatre Royal Drury Lane (C1910), Song Book edited by Gracie 

Fields etc (gd)

£30-50

(plus BP*)

1007
Music Sheets, approx 1000 1920s to 60s (a few from 70s/80s), the majority with 

pictorial covers (mixed cond, HEAVY)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1008

Tour Programmes, 21 1960s Pop, Beat and Jazz programmes to include Adam 

Faith, Platters, Gene Pitney, Emile Ford with The Checkmates, Kenny Ball's 

Jazzmen, Ray Charles, The Shadows, Cliff Richard, Little Richard, Ella Fitzgerald 

and more (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1009
Film, 2 reels of cine 16mm film (30 mins plus) showing Solomons and Fiji in the 

1930s together with a DVD of the footage (unchecked but appears gd)

£40-60

(plus BP*)

1010
Photographs, Entertainment, Josephine Baker, performing, four celluloid 

negatives, 5 x 4” (vg) (4)

£25-35

(plus BP*)

1011

Photographs, Entertainment, Maria Callas, Opera, celluloid photo negatives, 5 x 

4”, in private life and costume, from the archive of a photographer, in 

numbered brown packets (vg/ex) (13)

£25-35

(plus BP*)

1012

Autographs, Western stars, mainly signed 8 x 10", Monte Hale, Reb Russell, 

Hank Worden, Rory Calhoun, Will Hutchins (signed Sugarfoot), Fay Mckenzie, 

James Dury etc., some inscribed (gd/vg) (10)

£50-80

(plus BP*)

1013 Entertainment, Bono, signed 9" x 6" photo performing with U2 (vg) (1)
£30-50

(plus BP*)

1014

Posters, 4 pantomime posters circa 1930s to comprise Jack and The Beanstalk, 

Aladdin, Babes In The Wood and Little Red Riding Hood. Printed by Taylors, 

Wombwell, Yorks (approx size 30 x 41") (some tears but o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

1015

Posters, 3 pantomime posters circa 1930s to comprise Jack and The Beanstalk 

(gd), Babes In The Wood and Mother Goose. Printed by Taylors, Wombwell, 

Yorks (approx size 30 x 41") (some tears but o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

1016

Music Poster, Joy Division (approx size 12 x 16"), plain poster reading 'The Royal 

Standard Joy Division plus Support Sunday September 10th Tickets 80p/£1.00 

on door 22 Manningham Lane Bradford' (some brown liquid staining o/w gd)

£50-60

(plus BP*)

1017

Music Posters, 11 posters to comprise Foo Fighters 'There Is Nothing Left To 

Lose' (photographic and paper poster), Beastie Boys 'Blag' very large 

photographic poster, Red Hot Chilli Peppers' 'London Victory Club' Tampa 

Florida 1986 concert poster, Burnell, Johnson, Lewis and Maber 1968 silk 

Screened poster, David Bowie 'The Hunger' 1983 Japanese poster, Screaming 

Lord Sutch 'I'm A Hog For You' 1963 poster, Cowboys linen backed Thames 

Television poster, Beyond The Valley Of The Dolls Japanese poster, American 

Civil War re-enactment silk screened poster, Persephone In The Underworld 'I 

Want You To Panic' limited edition poster (gd)

£70-90

(plus BP*)

1018

Autographs, a collection of worldwide politicians & Diplomats, 1950’s-mid 

1960’s, collected by Arnold Brierley of Leicester, many on white cards, a few 

letters, calling cards etc., inc. Abdul Hakkii Egypt 1953, Theodoro Hartung 

Argentina, Gunnar Haggl of Sweden, P Balaceanu Roumania, Ahmadou Ahidjo 

Cameroon 1960, A Asgeirsson President of Iceland, Zentano Koska Japan, Dr. M. 

Okpara Premier Eastern Nigeria, Preben Prebensen Norway, Count Vittorio 

Zoppi Italy etc., all with hand-written biographical details, unusual, (gd/vg) (25)

£70-90

(plus BP*)

1019

Autographs, signed notes, letters and album pages, many to Evening Standard 

all 1932 inc. Robert Hitchins, Cyril Alington (headmaster Eton) , Lord Berners, 

Wyndham Childs; with signed album pages Maurice Raynaud (France), Mabel 

Constanduros, Luke Fildes, Edward German, Stephen Phillips, Charlie Kunz & 

First Earl of Plymouth, some folds (gd) (11)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1020

Autographs, a collection of 5 mainly pre WW2 autograph books and approx. 23 

autographic postcards of German film stars (2 facsimiles, plus signed photo of 

Jimmy Tarbuck). German film star signatures inc. Inge Landgut, Heinz Ruhmann, 

Martin Bernath, Erika Remberg, Margit Saad etc. Autograph books contain a few 

comic sketches and a fine pen & ink sketch heightened with crayon of 'The 

Canadian' illustrated by Claude Townley 1916 (mixed condition)

£25-35

(plus BP*)

1021

Autograph, a signed handwritten letter from Edward Carson written on headed 

notepaper from 5 Eaton Place S.W dated 21 Dec 1907. Carson was an Irish & 

Ulster Unionist, a prominent Irish barrister, Attorney General for England and 

also First Lord of the Admiralty for the British Royal Navy (gd)

£35-60

(plus BP*)

1022

Autographs, a good selection of 5 photographs (4 signed) of 1940s Jazz 

musicians, inc. 7x5 signed portrait photo of Benny Goodman 'King of Swing', a 

10x8 signed photo of saxophanist and band leader Charlie Ventura, a 10x8 

signed photo of saxophanist Willie Smith, and 10x8 signed photo of pianist and 

band leader Eddie Heywood who provided accompaniment for Billie Holliday 

and Coleman Hawkins. Also 10x8 photo of Ziggy Elman Jazz trumpeter and 

associate of Benny Goodman (facsimilie signature) (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1023

Toys, 2 vintage boxed 'Sports Car Garage' tin plate car sets. One containing an 

open topped sports car and a coupe and one containing 2 open topped sports 

cars, each set housed in a cardboard box made to look like a garage. Made in 

England printed to the base of the box (overall boxed size 8 x 8 cms) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

1024

Captain Scarlet, Stingray, Thunderbirds magazines and figures to comprise 3 

Vivid Imaginations Captain Scarlet figures, 1993 Fina Thunderbirds coin pack 

(complete) and a selection of 8 1990s magazines (gd)

£20-40

(plus BP*)

1025

Sindy, a collection of 12 boxed Sindy items to comprise Outdoor Girl (x 2 Blonde 

and Brunette), Beach Party, Cut 'n' Style, Active, Holiday Girl, Gig, Quick change, 

Fashion Accessories, Wedding Dress, Ball Gown, tweed twinset (vg)

£80-100

(plus BP*)

1026
Poster Stamps, a large qty. (1000s) of attractive poster stamps of various ages 

from various countries, both sheets and singles (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1027

Postal History, a collection of prestamp envelope letters with various postmarks 

and cancels inc. tombstones, 2,8, Darlington 1823, York, Bath, Teignmouth, 

Doncaster etc. mainly 1820s-30s (gd) 

£70-90

(plus BP*)

1028

Coins, a collection of coins to comprise 1969 Investiture, Sharp's 20p coin set, 

17 Crowns and 64 X 50p pieces to include Olympics (Goal Ball, Track Cycling 

etc.), Paralympics (Basketball etc.), Beatrix Potter (Anniversary, Peter Rabbit, 

Mrs Tittlemouse etc.), Benjamin Brittain and others, 2 sets of Britain's First 

Decimal Coins (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

1029

Deeds, Documents, Indentures, Middlesex, approx 150 items of paper and 

vellum documents 1736-1939 concerning places and/or people in the historic 

County of Middlesex. Includes property deeds, wills, invoices etc. 150+ items, 

mostly 19thC vellums (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

1030

Deeds, Documents and Indentures, Buckinghamshire, approx 150 items of 

mostly vellum documents, 1747-1924, all concerning Buckinghamshire people 

and/or property (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

1031

Property Sale Particulars, Northamptonshire, approx 45 items for cottages, 

farms, shops etc., 1918- 1982 single sheets to illustrated brochures, no 

duplications (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1032

Old Legal Paperwork approx 150 items of miscellaneous documents including 

much solicitors correspondence, mostly minor papers but interesting none the 

less (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1033

Deeds and Documents West Yorkshire, approx 70 items of paper and vellum all 

relating to places and/or people in the West Riding 1651-1942 including a 

property deed for Skipton (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

1034
Property Sale Particulars, Newport Pagnell, Buckinghamshire, approx 60 items, 

1913-1973, single sheets to illustrated brochures, no duplications (gen gd) 

£50-80

(plus BP*)

1035

County Durham chapels 1911, approx 120 typescript and manuscript 

documents and correspondence concerning 6 chapels/churches at Sunderland, 

Bishopwearmouth, West Hartlepool and Monkworthwearmouth (gd)

£30-50

(plus BP*)

1036
Deeds and Documents, approx 150 mixed paper and vellum items for various 

places 1708-1955 though mostly 19thC (gen gd)

£140-160

(plus BP*)

1037
Deeds and Documents, marriage settlements, approx 60 mostly lengthy vellum 

deeds, 1755-1940. An interesting collection for genealogical research (gen gd)

£200-300

(plus BP*)

1038

Deeds, Documents and Indentures, Kent, approx 110 paper and vellum 

documents 1701-1944 inc. wills, property deeds, sale particulars etc. together 

with approx 60 draft deeds on paper all concerning Kent places and/or people. 

Mostly 19thC (approx 170)

£120-160

(plus BP*)

1039
Deeds and Documents, Worcestershire, approx 60 vellum items, 1755-1909, 

but mainly 19thC, all concerning Worcestershire places and/or people (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1040
Deeds and Documents, Northumberland, approx 100 mixed paper and vellum 

items 1831-1934 all concerning Northumberland places and/or people (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

1041
Deeds and Documents, Gloucestershire, approx 70 mainly 19thC items, 1711-

1924 all concerning Gloucestershire places and/or people (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

1042

Deeds and Documents, Shropshire, approx 80 paper and vellum documents, 

1686-1914, wills, property deeds etc., all concerning Shropshire places 

and/people. Mostly 19thC inc a few applications for marriage licences (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

1043

Property Sale Particulars, Suffolk, approx 100 printed particulars 1911-1970, 

Ipswich, Felixtowe and elsewhere, mainly thin brochures, some duplication (gen 

gd)

£50-80

(plus BP*)

1044

Property Sale Particulars, Olney, Buckinghamshire, approx 40 printed 

particulars for cottages, land, farms, livestock etc. 1918-1972. Single sheets to 

illustrated brochures (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1045

Documents, 11 vellum and paper documents relating to Spalding in Lincolnshire, 

1736-1905 to include a large 1736 document relating to The Right Honourable 

William Thomas Eardley Twistleton Fiennes Baron of Saye and Sele regarding 

property in Spalding, Pinchbeck and Holbeach written in neat copper plate, 1845 

auction particulars for a farm in that area (poor), Covenant signed by the Lord of 

Saye and Sele and other Mortgage, Indenture etc. items relating to the name 

Harrison. Some with seals (gd unless o/w stated)

£100-120

(plus BP*)

1046

Documents, Lincolnshire, 16 paper and vellum indentures, mortgages and 

abstracts relating to land owned by Mrs Hames in Pinchbeck Spalding 1807-

1908 including a hand drawn map, one with seals (gen gd)

£100-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1047
 Documents, 14 Georgian and Victorian Law documents (1719-1863) all relating 

to tobacco laws (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

1048

Advertising, a framed advertising poster circa 1940s/50s (18" x 23") for W.D & 

H.O Wills Gold Flake Honey Dew, 10 for 6d. 'The man's cigarette that women 

like' showing 2 well turned out ladies in sports car, 1 lady offering the other a 

cigarette (gd)

£80-120

(plus BP*)

1049

Postcards, Sport, a mix of approx. 22 cards with early illustrated bowling card 

illustrated by Bailie, anthropomorphic cats playing golf, unusual McGill (golf), 

tennis advert for 'Continental Tennis ball' tennis glamour, Berliner Sports Club 

(2), tennis RP on board Turbine Schnelblampfer, tennis comic and novelty. Also 

American boxers (8) on thick card inc. Tommy Loughran 1928, Harry Ebbets, Doc 

Snell all published in 1928 (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1050
Postcards, Olympics, Paris, 1924, Official RP's by Noyer, 7 cards inc. Degland, 

Pole Volt, Finland 3000m (x2), Final 110m Hurdles (vg) (6 plus1 duplicate)

£40-60

(plus BP*)

1051

Postcards, Tennis, Male Tennis players, 12 RP's by Trim, various periods, inc. 

Menzel, Cochet, Borotra (x3, different), Bunny Austin, O’Hara Wood, W. 

Johnston, Hecht, Vines, Miki, Satoh etc. (2 possibly trimmed, o/w gd/vg) (12)

£60-80

(plus BP*)

1052

Postcards, Tennis, Male Tennis players, 12 RP's mostly by Trim, various periods, 

inc. Borota, Shayes, Riggs (City Press), Maier, Andrews, Gregory, Greig, 

Crawford, Cochet etc., (gd/vg) (12)

£60-80

(plus BP*)

1053
Postcards, Tennis, Wimbledon, 7 RP'S by Trim, match action, various periods, 

inc. Lenglen v Vlasto, V103, T103, A144 etc. (gd/vg) (7)

£40-50

(plus BP*)

1054

Postcard, Boxing, scarce sepia RP fight scene, Jack Johnson v Hillard, Hillard beat 

Johnson then subsequently lost to Jack Dempsey (pencil details to reverse, 

pinhole to top and central crease, fair) (1)

£30-40

(plus BP*)

1055

Postcards, Sport, RP's & printed, 16 cards inc. Mickleford AFC 1920, Swansea 

Boys Rugby 1914 (creased), Bristol RFC 1904-5, Lily Elsie Golfing, Brighouse 

Bowls, Boxing Sam Langford, Jimmy Wilde, W T Wells, George Cook, Miss 

McKane Tennis, Hedspath USA Cycling Champion, Stockholm Olympics plain 

back RP (2), (1 fair, o/w gd) (16)

£50-80

(plus BP*)

1056

Postcards, Horse Racing, Jockeys portraits, 16 hand tinted cards inc. H. Jones, 

Randall, J. Martin, Dalton, Griggs, Loates, Maher, M. & K. Cannon, etc (1 fair, 

o/w gd/vg) (16) 

£50-80

(plus BP*)

1057

Postcards, Rugby Union, 3 team/squad RP's, New Zealand, Philco Series 3099F & 

one other postally used 1905, sold with South African team 1912-13 (gen. gd) 

(3)

£25-35

(plus BP*)

1058

Postcards, Football, an impressive collection of 110+ art style and comic cards, 

various artists & ages inc. Ralph Rowland (5), Tucks, Harry Rowntree, Bradshaw, 

Reg Carter, A.A., Cynicus, Anthropomorphic, Kinsella set, Lewin, Teddy Tail, 

Taylor, Saucy, Tempest, Bamforth, Children, Useless Eustace, Rotters’ Football 

Club etc., in modern album (gd/vg) (110+)

£160-220

(plus BP*)

1059
Postcard, Football, Arsenal F.C. 1937, RP, squad & officials with trophies by 

Lambert Jackson, with two photographers purple cachets to reverse (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1060
Postcard, Football, Bristol City 1907-08, team group & officials RP by Rapid 

Photo (gd/vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1061

Postcard, Football, Everton, printed card showing team & Crystal Palace 

Ground, Cup Final 1906 v Newcastle, Everton won 1-0 with goal by Young (some 

creasing, gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1062
Postcard, Football, Aston Villa 1925-6, sepia team group RP by Adams & Co. 

(slight toning, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1063

Postcard, Football, RP, crowd scene from the 1901 FA Cup Final, Sheffield 

United v Tottenham Hotspur, played at Crystal Palace by Kingsway S6335, the 

match ended in a 2-2 draw & Spurs won the reply a week later, scarce (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

1064
Postcard, Football, Tottenham Hotspur, RP player portrait, 'Dave Colquhoun, 

early thirties' in ink to reverse (unused, gd/vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1065
Postcard, Football, Chelsea FC, RP showing squad & officials, 1910-11 (unused, 

vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

1066

Postcard / Autograph, Football, Tottenham Hotspur, Jimmy Dimmock (1900-

1972) signed RP player portrait, 1920's, scorer of the winning goal for 

Tottenham in the 1921 FA Cup Final (pencil details to reverse, gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

1067

Postcard / Autograph, Football, Tottenham Hotspur, Albert Goodman (1890-

1959), signed RP player portrait c. 1920, photo by Crawford with 'Spurs Official 

Photo' stamp to reverse (some toning to reverse, gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

1068
Postcard, Football, Tottenham Hotspur, Herbert Blake (1894-1958), RP player 

portrait c 1922 by Crawford, unsigned (pencil details to reverse, gd/vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1069
Postcard, Football, Tottenham Hotspur FC, scarce RP showing view of the 

entrance to Spurs Ground, Tottenham, no 98323, postally used 1924 (gd/vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

1070
Postcard, Football, Tottenham Hotspur Team RP, squad & officials with trophies 

(including FA Cup), 1921-22, by Crawford (unused, vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

1071
Postcard, Football, Sheffield Wednesday, Valentine's Series art style card 

(unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1072

Postcards, an unusual collection of approx. 97 UK topographical and historical 

cards illustrated by R. P Phillimore and published by Phillimore North Berwick. 

Most of the cards depict cathedrals, abbeys, churches, towers and castles, often 

appearing as a series of vignettes which occasionally continue on the reverse. 

Nice mix (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1073

Postcards, a selection of 2 early monochrome court size cards of UK towns, inc. 

Inverness vignette dated 22 April 1895 (red/brown), and b/w vignette of 

Ballater dated 4 Sept 1896 (wtf o/w mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1074

Postcards, Worcestershire, a collection of approx. 54 cards with many RPs inc. 

Ombersley Village, Stourbridge, Alcester Rd Moseley, Adam's Hill Clent, 

Habberley Valley, High St Belbroughton, Bridge St Pershore, Victoria Institute 

Worcester, Cropthorne, Barnard's Green Malvern etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1075

Postcards, Surrey, a selection of approx. 35 cards of the Croydon and Caterham 

area, inc. Presentation of Colours Selhurst Grammar School Cadets, Billiard 

Room and Library Caterham, East Croydon Station exterior, Addiscombe Rd 

Croydon, Council Offices Caterham, Croydon Public Hall, North End Croydon (2), 

Old Cottage Beddington, Grand Theatre Croydon etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1076

Postcards, Scotland, a collection of approx. 74 cards with RPs of Channel St 

Galashiels, High St Fochabers, High St Strathyce, Montrose High St, The Square 

Beauly, War Memorial and Pavilion Dunoon etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1077

Postcards, Northern Ireland, a collection of approx. 78 cards with a few RPs inc. 

Cushendall, Laharna Hotel Larne, High St Newtownbutler, good printed street 

scenes and scenic views, early card of Garron Tower Hotel Antrim Coast etc 

(mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1078

Postcards, Yorkshire, a selection of approx. 79 cards, with RPs of The Grove 

Ilkley. Thorner Lane Scarcroft, Scarborough Harbour, Empire Palace Dewsbury, 

Town End Barnsley, Coxwold, Doncaster, Horse Shoe Pond, Doncaster Floods, 

Commercial St Halifax. Also printed cards of Baghill Stn interior, Lifeboat 

Bridlington etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1079

Postcards, Bristol, a selection of approx. 45 cards, mostly RPs, inc. Royal visit to 

Tramway Centre, Park St, Tramway Centre, Regent St Kingswood, Royal 

Agricultural Show 1913, College Green, High St Shirehampton, charabanc etc 

(mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1080

Postcards, Hertfordshire, a collection of approx. 44 cards, with RPs of Hatching 

Green, Station Rd Harpenden, Leyton Rd Harpenden, Ayot St Lawrence, Church 

Lane Wormley, High St Ashwell, Leys Ave Letchworth etc. Also printed cards of 

Elstree and Boreham Wood Station exterior, Broxbourne Station exterior, 

Watford Market etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1081

Postcards, Wales, a Glamorgan collection of approx. 73 cards, with RPs of 

Abernant Rd Aberdare, Training College Barry, Royal County School Barry, The 

Grove Barry, Windsor Rd Barry, Middleton Band Rhossilly etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1082

Postcards, a large mixed collection of approx. 2000 cards, mostly UK 

topographical with a few subjects, RPs, scenic views, seaside views, buildings, 

street scenes etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1083

Postcards, a mixed UK topographical and subject selection of approx. 400 cards, 

with McIan's Highland series sets of 8 nos. 1-3, Officials for North British Rail 

Hotel, Bideford, Westward Ho and Appledore Railway, Highland Railway, 

adverts, postmarks, animals, London policeman illustrated by Ibbetson (3), 

Metropolitan & City Police illustrated by Harry Payne Tuck published no. 9824 

(3), children, artist drawn, weddings and wedding cakes, theatre, large letters, 

street scenes, views, War Memorials, Cambois Colliery Workmen's Band 1927 

(RP) etc (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1084

Postcards, Topographical, a collection of approx. 67 mixed age scenic UK 

illustrated views by A.R Quinton. Mainly street scenes, villages and scenic 

countryside views (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1085

Postcards, Surrey, a good collection of approx. 80 cards, mostly street scenes 

and villages. RPs include Wimbledon Hill, Kingsmere, War Memorial Wimbledon, 

Eagle House Wimbledon High St, Parkside Avenue Wimbledon, Durham Rd 

Cottenham Park, Camborne Terrace Richmond, Richmond Lock, White Lodge 

Richmond, Battersea Cemetery Lower Morden, Abbots Hosp Guildford etc. Also 

good printed villages and street scenes at Guildford, Shere, Grayshott, 

Hindhead, Haslemere, Morden (George Inn), Woking, Thursley, Dunsfold Mill etc 

(mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1086

Postcards, Early cards, a collection of 24 court size UK topographical cards 

published by Pictorial Stationary Co. and numbered to the front, all cards are 

19thC with 22 chromos, and 2 monochrome. 7 cards have blank backs and 1 is 

folded, these are probably proofs. Images consist of Lincoln Cathedral, Saltash 

Bridge, Matlock Bath, Shiplake Mill, Buxton, Middleton Dale etc. A few 

duplicates (gd/vg)

£70-100

(plus BP*)

1087

Postcards, Yorkshire, an RP selection of 15 cards of Sinnington, inc. The Old 

Bridge, The Green, The Stripe, Green View, village (3), Station Rd, Sinnington 

from Church Hill, The Vicarage, The Seven etc (gd)

£50-80

(plus BP*)

1088

Postcards, Cornwall, a Cornwall rail selection of 6 cards, inc. printed station 

interiors at Redruth, St Austell and Looe, RPs of St Austell viaduct, Callington 

(with locos), and Looe (Loco Publ Co.) (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1089

Postcards, Kent, a good RP collection of 17 cards of Bearsted Kent, inc. delivery 

butchers van for M Raggett Family Butcher, and also his shop front, school 

sports day or fete connected to the Raggett family, pony and trap, Beating the 

Bounds, Bearsted Green, High St Bearsted etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1090

Postcards, Kent, a selection of 11 RPs of Kent, inc. stations at Ashford Junction, 

Tunbridge Wells and Gravesend (all interiors), street scenes at Maidstone 

(Loose), Rochester Corporation St (coaches/horses), Maidstone first tram, Tram 

terminus Loose, Margate crash, St Augustine's Rd Ramsgate, Tram terminus 

Rainham, Rochester (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1091

Postcards, Kent, a good RP selection of 10 cards, inc. Isle of Grain Stn interior, 

High St Maidstone (tram), Strood (tram), Sheerness (tram with arrival of 4th 

BQORWKR), West Borough Maidstone (tram), Rochester (bus), Rochester Bridge 

Stn exterior with troops 6 Aug 1914, Strood, Loose (tram), Toast Rack Sandgate 

(mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1092

Postcards, Sussex, a collection of approx. 13 RP cards, inc. Newhaven, and 

Arundel station interiors, both with trains, Vanderbilts Coach Brighton, Punch 

Bowl Crawley, Prince Munster Maresfield Park, West St Mayfield, Seaford Camp 

(2), Sussex Farmer (Wells series), Albert Memorial (tram early Judges), Volks 

Brighton, state visit Lord Mayor of London at Hastings, Selsey train (mixed 

condition)

£80-120

(plus BP*)

1093

Postcards, Norfolk, a good topographical selection of 49 cards, inc. many RPs of 

Thetford (6), Scole (3), Kings Lynn (5 plus 1 duplicate), Burnham Market, 

Freethorpe (2), Dersingham (2), Yarmouth Market, Loddon, P.O Norwich, War 

Memorial Elveden, West Walton etc (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

1094

Postcards, Surrey, a good village selection of 56 cards of Frensham and Batts 

Corner, with good RP views over the Downs, village views, Jessup & Sons Post 

Office (close-up) (2), Batts Corner from Institute, Great Holt, Batts Corner 

looking North, Mill Stream Frensham (Jessup photo), Pierrepont Frensham, 

Mariners Hotel Frensham, Frensham Place. Also printed cards of Frensham 

Pond, and the King at Frensham Camp, and 27 printed cards of Frensham by 

local publisher Stuart and Sons, inc. local important houses and village views 

(mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1095

Postcards, a London Suburbs selection of 38 cards with RPs of Grammar Schools 

Mill Hill, Francis Drake L.C.G with staff and passengers on board, the kitchen 

Lewisham Hospital, Military Hospital Wandsworth. Also good animated printed 

street scenes at Harlesden, Tulse Hill, Hampstead, Ealing, Whetstone etc (mainly 

gd)

£30-40

(plus BP*)

1096

Postcards, Dorset, a collection of approx. 62 cards with many street scenes and 

village views. RPs include Chideock, Melbury Osmond, Wool, The Square 

Wimborne, Red Lane Abbotsbury, Tolpuddle, All Hallows School Rousdon, Poole 

Park, Milton Abbas etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1097

Postcards, a mixed UK topographical collection of approx. 94 cards with many 

street scenes, villages and views, with RPs of Arnewood House, West Bay 

Harbour, market day Luton, Church Lane Great Missenden, King's Arms Hemel 

Hempstead, Middleton Tower Holiday Camp aerial view, refreshment pavilion 

Kew Gardens, Chadwell Heath Congregational Church, Branscombe (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1098

Postcards, a mixed UK topographical collection of approx. 63 cards, with many 

street scenes. RPs include West St Bridport, Market Place Glastonbury, Mullion, 

Main St Beer, Prestbury Village, High St Farningham, also good printed street 

scenes (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1099

Postcards, a wide selection of approx. 1200 UK and foreign cards RPs, printed 

and artist drawn featuring street scenes, views, exhibitions, churches etc. 

(mixed condition gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1100

Postcards, a wide selection of approx. 1200 cards RPs, printed and artist drawn 

featuring Sussex, Kent, Oxford, London inc. some foreign (mixed condition gen 

gd)

£50-70

(plus BP*)

1101

Postcards, a mixed UK topo selection of 80+ cards with RPs of Coach and Horses 

(Tourist) at Lynton and Ilfracombe (2), The Square Northam, Big Dipper 

Blackpool, The 'Elizabeth' under Summerlease Point 16.2.1912 (Bude), 

Watercress beds Letcomb Basset, Lord Stadbroke opening the rifle range 

Palesworth. Also street scenes, villages and views inc. Powfoot nr Annan, LLs at 

Tunbridge Wells, Swanage, Broadstairs, Forest Salcombe, Trent Bridge Cricket 

ground etc. (mixed condition) 

£30-50

(plus BP*)

1102

Postcards, a mixed UK topographical collection of approx. 90 cards, with RPs of 

sheep in High St Chipping Campden, New Post Office King Edward Buildings 

London, Parade Sutton Coldfield, Invergordon, Hollingbourne, Cheddar Village, 

The Green Walton-on-Naze, Hitchin, Thaxted, Fowey, Broadwalk Kings Lynn, 

Bisley, French Fleet Portsmouth. Also 19th C court size (4), many street scenes, 

villages, mills, war memorials, lighthouse, multi-views (RPs), pull-outs, Bedford 

Lace Makers etc (gd)

£80-120

(plus BP*)

1103

Postcards, a mixed UK topographical selection of 14 cards (13 RPs), inc. Review 

of the Troops on Southsea Common 1913 (4), shop front for P.C Dixon 

Ironmonger Staines Middx (crease and grubby), Leigh Rd Eastleigh and Naval 

and Military Garage Portsmouth etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1104

Postcards, a selection of approx. 42 scenic UK views illustrated by A.R Quinton 

and published by J Salmon, and Tuck consisting of villages, seaside and scenic 

views, and street scenes. Includes Leith Hill Tower, Madeira Walk Brighton, 

Dumpton Gap Broadstairs, Biddenden, Beresford Gap Birchington-on-Sea, Minis 

Bay Birchington, The Square Birchington, Esplanade Exmouth (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1105

Postcards, a collection of approx. 33 UK and mixed topographical cards with RPs 

of Crich, river view Stratford, Empire Pool and Sports Arena Wembley, 

Wallingford Bridge, Chalk Lane Epsom, Arch Brookwood, Reading Arch Redhill, 

German prisoners Frimley, station interior Ealing Broadway. Also 5 RPs (possibly 

later copies) of Redruth Cornwall. Sold with printed street scenes inc. holiday 

camp railway station (miniature railway possibly RHDMR) (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1106

Postcards, a subject, UK, and foreign topographical mix of approx. 60 cards, with 

RPs of Invergordon, Reading, Dundalk, Pensarn, Mawgan, Newport New Lock 

and Dock (mon), Llanelly, Llandrindod. Also Birn Bros (4), London Life (2 

Celesque), Bamforth, Attwell etc. Sold with Singapore, India, South Africa, 

Jamaica, ethnic, street scenes etc (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

1107

Postcards, a mixed selection of approx. 895 UK topographical and foreign cards, 

with UK RPs of High St Southend, Millport Prom, main entrance to barracks 

Shoeburyness, Scots Gate Berwick, Wote St Basingstoke, High St Inverness, 

Thorn Bridge Earlston, Red Lion Southall (Johns), Bent Hill Felixstowe, Square 

Huntly, transporter car Newport Mon., P.O Swinton etc. Also sea view LL no. 8, 

RP of Clayton Mill, printed card of egg collectors at Flamborough, printed cards 

of St Mary Cray (8), Central London (47). Sold with USA (49) and Europe (60) inc. 

Austria, Italy, Switzerland, Germany (mixed condition)

£40-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1108

Postcards, a mixed UK topographical selection of 9 RPs, inc. Gramophone shop 

Camberwell, J Sterling General Hauliers Peel I.O.M, 1st petrol tram Morecambe, 

Garratt Lane Earlsfield, motor smash Chapel House Crossroads Chipping Norton, 

Gothard Public Hall disaster Barnsley, Ceders Rd Clapham, Bromley Rd Catford, 

Sonithy Little Camberton (gd)

£100-150

(plus BP*)

1109

Postcards, a large collection of approx. 56 pull-out cards, mainly from UK towns. 

Includes Folkestone, Sidmouth (Attwell), Petersfield (Valter), Worcester, 

Maidenhead (Postman), Taunton, Swanage (Flora White), Monkey (moveable 

eyes Ellam), Dawlish, Exeter etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1110

Postcards, Social History, an all RP collection of approx. 30 cards, inc. military 

groups, E37 tank, 1930s holiday photos, on board pleasure boat Yarmouth, 

paddle steamer 'United Service' Yarmouth, horse and cart, staff on coaling ship 

HMS Camanon (1920), floating docks (1920), children, dogs, and West End 

Dandies etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1111

Postcards, Social History, a selection of 4 cards of the South Pole Expedition. 3 

printed cards inc. 'Joyce, Dogs and Penguins', 'Winter Quarters Mt Erebus in 

distance', 'Southern Depot Party with Dogs'. Also RP of 'Lieutenant Shackleton 

and Powis taking dogs from New Zealand before departing for the South Pole' 

(mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1112

Postcard, Aviation, a Daily Graphic Balloon card 'Message from mid-air'. The 

card was thrown out of Mr J.L Tannar's Mammoth Balloon 'The Daily Graphic 

Expedition'. The card was posted in Sweden at Mellerud on 3 Dec 1907. No 

stamp but with postage due cancellation for 2d (sl crease o/w gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

1113

Postcards, a selection of 4 RPs of world water and land speed record holders 

inc. Malcolm Campbell's 'Bluebird' world record holder at Daytona in 1928 

advertising Pratt's ethyl petrol. Also Sir Henry Seagrave and Miss England II, 

together with Halliwell and Willcocks (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1114

Postcards, Social History, a mixed collection of 23 RPs, inc. Off Licence shop 

front, tractor, bath chair, round the world wager, posed children with toys and 

photographers props, farming (oxen, ploughing), pony and traps, ships 

figurehead, Hartlepool Lighthouse Keeper, Green Line coaches, seaside, 'Black 

Tipster at Aintree' etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1115
Postcard, a card featuring a 1905 Mrs Maybrick puzzle (on reverse). Mrs 

Maybrick was found guilty of intent to murder her husband in 1889 (gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1116

Postcards, Social History, 11 RPs, Colyton Fire Engine, South Shields Sands, 

Cwmmadoc Quarry, Gathering Strawberries Cheddar, Postman, Chauffeur etc. 

(fair/gd) (11)

£30-40

(plus BP*)

1117
Postcard, French Indo-China, Big Game hunting, RP showing shot tiger, Hongay, 

pu 1912 to Tonkin, scarce (gd/vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1118

Postcards, French Indo-China, Social History selection 1912, sent to Monsieur 

Callard Tonkin, inc. Ethnic, Yen-Bay, Tonkin, topless bathers, post construction 

Duong-Vuong, Partisans Tonkin, Nam-Dinh, military barracks, mandarins, 

Sleeping Chambers Hanoi, all postally used, most with stamps to front (gd/vg) 

(27)

£80-120

(plus BP*)

1119
Postcard, Social history, Birmingham, RP of 'Charlesworth Established 1878' 

Poultry Shop Front (unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1120
Postcards, France, Construction of the Paris Metro, 5 b/w printed cards, Place 

Saint-Michel (2), digging tunnel, Saint Andre etc., by ND (vg) (5)

£40-50

(plus BP*)

1121

Postcard, Northamptonshire, RP, National association of Tree Gardeners Myrtle 

Lodge Juveniles Day outing from Rushden to Bedford 1919, scarce, by Edgar 

Linnitt (pencil details to reverse, slight corner creasing o/w gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1122

Postcards, USA, Social History, Black America, 4 RPs, Southern Pines North 

Carolina, Cotton picking, Ox cart (x2, different) & Peanut Patch workers (gd/vg) 

(4)

£50-80

(plus BP*)

1123

Postcard, Egypt, Tutankhamun, RP postcard showing an image of a Nile 

passenger boat with a ‘Luqsor’ postmark and message dated 14 February 1923. 

The message reads ‘This is the sister ship of the ‘Sudan’ so you will see the sort 

of boat we are in. Have just got back from the Valley of the Kings and have 

actually been inside the tomb of Tutankhamun! Lord Carnarvon was there and 

father sent an Arab to him with the letter of introduction from Lady Ailsa who 

immediately sent a message for us to come down. Mr Carter showed us 

everything that could be seen weren’t we lucky! All well Mother.’ The card is 

addressed to Mr Alex Cleghorn Jnr.at Drumrossie House, Insch, Aberdeenshire, 

Scotland. It would appear from the date that this was a visit made to the tomb 

before the official opening on 16 February – a superb piece of history. (some 

slight creasing & very slight trim, gen gd) (1)  

£550-600

(plus BP*)

1124
Postcards, Louth Floods, RP by Benton, 29th May 1920, inc. nos. 5-7, 10, 16, 31 

together with another un-branded, FR (2), otherwise (gd/vg) (9)

£25-35

(plus BP*)

1125

Postcards, Political/Military, 2 cards relating to the bomb thrower Cabrinovic, a 

member of the Black Hand Society charged with the attempted assassination of 

Grand Duke Franz Ferdinand. Both cards represent this event which principiated 

WW1 (adhesion to reverse o/w gd)

£25-35

(plus BP*)

1126

Postcard, Suffragette, an RP Suffragette parade along Sandwich Parade 

Hastings, all ladies carrying placards advertising Votes for Women, and Mrs 

Pankhurst speaking at the Public Hall Hastings. The flag bearer is thought to be 

Flora Trisham. Card published by F.J Parsons (mainly gd) (1)

£70-100

(plus BP*)

1127

Postcard, Suffragette, an RP of the Paddington and Marylebone branch 'Votes 

for Women' HQ, with suffragettes posing outside. Also shows poster for 

Suffrage meeting at Congregation Hall Harrow Rd (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

1128

Postcards, Suffragette, a set of 6 comic cards illustrated by G.F Christie showing 

Houses of Parliament, Threatening the Husband, A Horrible Nightmare, Down 

with Man etc. Cards published by Reliable series no. 9339 (vg)

£80-120

(plus BP*)

1129
Postcard, Suffragettes, RP, London Street Parade by Sarjeant showing packed 

street view with placard marchers to centre (slight corner scuff o/w vg)

£50-80

(plus BP*)

1130
Postcard, Suffragettes, scarce French b/w printed card 'En Tourness de 

Propagande', with motor car, by Levy & Neurdein (unused, vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

1131

Postcards, Military, a good mixed collection of approx. 166 Gale & Polden 

published History & Traditions cards, with many variations (some subtle) inc. 

different images for the same regiment, black printing, variations in Battle 

Honours, text, various khaki additions inc. cut and paste khaki (possibly a 

sample), Russian/English verse on back of Coldstream Guards. Some duplication. 

Plenty of research here (mainly gd/vg)

£200-300

(plus BP*)

1132

Postcards, Military, a good selection of 12 Soldiers Pay cards in the History & 

Traditions style and published by Gale & Polden. Includes Royal Inniskilling 

Fusiliers, Duke of Edinburgh's (Wilts Regt.), Hants Regt., West Riding Regt., 

Highland Light Infantry, A.O.C, Gloucestershire Regt. etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1133

Postcards, Military, a Soldiers Pay selection of 12 cards in the History & 

Traditions style published by Gale & Polden. Includes The Sherwood Foresters 

(Notts & Derby Regt.), 2 cards with different images. Also Scots Guards, 

Coldstream Guards, Queen's Own (Royal West Kent Regt.), Welsh Regt. etc 

(mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1134

Postcards, Military, a good mixed collection of 20 cards of badges, flags, colours 

and regimental insignia from various series, inc. Regimental colours (Jarrold's 

series) (3), Suffolk Regt. (JaJa), Lewisham Cadet Battalion, Our Colours, Border 

Regt (Thurnham), Anzacs, R.F.A, Doswell's Seaforth Highlanders, Gale & Polden 

published Crests and Medals (6) with Duke of Wellington's, Northumberland 

Fusiliers, Lincs Regt., Russian Order of St George (2) etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1135

Postcards, Military, a selection of 31 early UK Military vignettes, with 23 

Regimental cards mostly illustrated by F O'Beinne, inc. Highland Light Infantry, 

Gordon Highlanders, Infantry on the march, Infantry Picquet Sentry, 2nd Battn. 

Royal Fusiliers etc. Some duplication. Also 3 Boer War vignettes with musical 

notation (a little adhesion damage to reverse). Sold with 5 'Cape Volunteers' 

cards showing uniform, badge and shoulder strap, inc. Cape Garrison Artillery, 

Cape Town Highlanders, Cape Peninsular Rifles etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1136

Postcards, Military, a selection of 5 Soldiers Pay cards published by Harrison & 

Sons, with pay details on the reverse. Regiments include single soldiers from 

North Staffs Regt., East Yorks Regt., South Staffs, Yorks and Lancs, West Riding 

Regt., and a 2 soldier card for Border Regt./Durham Light Infantry (mixed 

condition)

£40-60

(plus BP*)

1137

Postcards, Military, a collection of approx. 40 b/w printed cards published by 

the Mezzotint Co. Brighton, showing military manoeuvres, camps at Walmer, 

Arundel, Crowborough, Broadwater, Stobs, Newhaven etc., various regiments. 

Also Royal Review Edinburgh, stations, grandstand etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1138

Postcards, Military, a selection of approx. 36 illustrated cards of soldiers & 

personnel from the armed forces, and published by A. Vivian Mansell & Co., 

some illustrated by Barribal. Cards show soldiers of the allies with associated 

flags from Serbia, Great Britain, Italy, Russia, France, Belgium etc, WW1 

personalities Beatty, General Cadorna, King of Italy, Jellicoe etc, and soldiers 

from overseas (India, Canada, New Zealand, S Africa) etc (mainly gd)

£35-60

(plus BP*)

1139

Postcards, Military, a Gale & Polden published set of 6 cards of 'The Royal 

Colonels' illustrated by Edgar A Holloway and includes the Emperors of Germany 

& Austria, Edward VII, Czar of Russia, King of Spain and King of Portugal (gd)

£30-40

(plus BP*)

1140

Postcards, Military, a fine collection of approx. 125 cards of soldiers in uniform, 

groups, camps, bands, mascots, army life. Mostly RPs with many Scottish 

Regiments. Mascots include 'Taffy' the goat London Welsh's pet goat, Drum 

Major and goat 2nd Welch Regt. Bridge building Weymouth (R.E), Caterham 

Company of Sharpshooters 1915, 1st S Western Brigade top brass group, 

dispatch riders on motorcycle, Scottish Rifles church parade, Reception of 

Colours at Caigton Camp, drummers 2nd Grenadier Guards, 1st Middx Regt. 

Woolwich, Tidworth Park etc. Good mix (mainly gd)

£200-300

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1141

Postcards, Military, a collection of approx. 115 Military and Naval cards 

published by Gale & Polden, mostly from the Wellington series inc. HMS 

Britannia, 14th King's Hussars, 2nd Battn. Seaforth Highlanders, Durham Light 

Infantry, Royal Naval Barracks Chatham, Naval shipping (coloured), Call to Duty, 

XI Hussars, V.C's, Bulford Camp Salisbury etc (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1142

Postcards, Military, a mixed selection of approx. 68 cards published by Gale & 

Polden from various series, inc. Regimental Badges, Military Tournament, Types 

of the British Army, Comic, Overseas Insignia, Medals (1914 star), Patriotic 

Personalities, Regiments, Indian Army etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1143

Postcards, Military, a selection of 8 Gale & Polden published History and 

Traditions variations, inc. Westmorland and Cumberland Yeomanry, 

Nottinghamshire Yeomanry, single soldier Yorks and Lancs Regt. pay card pay 

details on reverse, single soldier pay card for Kings Royal Rifle Corps details on 

reverse, single soldier for some Regt. History and Traditions series (plus 

duplicate), 2 soldiers Durham Regt. and Border Regt. pay details on left of 

reverse, East Surrey Regt. with no battle honours (poor/gd)

£40-60

(plus BP*)

1144

Postcards, Military, a mainly military comic selection of approx. 25 cards inc. 

Tom Browne (7), Pa's Adventures, 'With the Territorials', 'Yeomanry', 'The Camp 

Barber', etc. Alf Hilton (12), 'The Arm of the Law' and 'The Measured Mile' 

illustrated by Lawson Wood. Also 'Black Watch 42nd Foot' Violet Roberts and 

'Issue of Rum approved' etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1145

Postcards, Military, a selection of 17 cards published by Gale & Polden inc. set 

of 6 'Victoria Cross Winners' nos. 1747-1752. Also nos. 1759-1764 (1763 

missing), comic (Lawson Wood) (3), and Stanley L Wood (1762 and 1764) 

'Comrades in Arms' and 'Scotland for Ever'. Sold with set of 6(?) nos. 1753-1758 

WW1 action scenes illustrated by Ibbetson and Holloway, not listed in 

'Collecting British Army Postcards' (gd)

£45-70

(plus BP*)

1146
Postcards, Military, a complete set of 24 cards of WW2 Military Uniforms 

published by Gale & Polden illustrated by Ernest Ibbetson (1877-1959) (gd)

£70-100

(plus BP*)

1147

Postcards, Military, a set of 6 cards published by Ernest Nister series 58 inc. 2nd 

Life Guards, Royal Horse Artillery. Gale & Polden published 'Famous Cavalry 

Charges' (4) illustrated by F.C Hardy inc. 'Blenheim 1704, Balaclava 1854 etc. 

Also set of 12 British Army Uniforms illustrated by Hardy and published by 

Hildesheimer inc. 11th Hussars, Royal Horse Artillery, Field Artillery etc. (a little 

age toning, acm and minor blemishes o/w mainly gd) (22)

£40-60

(plus BP*)

1148

Postcards, Military, a selection of 4 sets of 6 cards from the Ceremonial and 

Active Service series (Alphabet series) published by Gale & Polden, inc. Army 

Service Corps nos. A108-F108 illustrated by Edgar Holloway (adhesion damage 

to 3 cards o/w gd), The Rifle Brigade A104-F104 illustrated by Holloway with o/p 

(vg), Royal Dublin Fusiliers A103-F103 illustrated by Holloway (1 card with 

adhesion damage o/w gd), Argyle & Sutherland Highlanders A100-F100 also 

illustrated by Holloway (gd)

£50-80

(plus BP*)

1149

Postcards, Military, a good mixed selection of approx. 60 mostly military and 

naval cards published by Tuck from a range of Oilette series inc. 'At the Front' 

no. 8836 (3/6), 'War Episodes' no. 8842 (4/6), 'Whippet Tanks', 'Scots Guards' 

no. 8625 illustrated by Harry Payne set of 6, 'For Home and Empire' no. 9934 

(3/6), 'The Lord Mayors Show' no. 9456 (5/6), etc (mainly gd)

£40-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1150

Postcards, Military, a scarce selection of 4 soldiers pay cards inc. 

Northumberland Fusiliers and Yorks Regt. Soldiers to front with badge of regt. 

above soldiers heads, rates of pay on reverse published by Gale & Polden (not a 

P.C). A second edition card with same image as previous but placed slightly to 

the left, rates of pay on reverse and publ. by Harrisons. 2 single soldier card 

images for Kings Own Royal Lancs and Royal Irish Rifles publ. by Harrisons, rates 

of pay on left of reverse (3gd, 1 fair)

£30-50

(plus BP*)

1151

Postcards, Military, a collection of 10 cards of 'The Buffs' (East Kent Regt.), 

inserted (not fixed) into an album on the history of the Buffs published by 

George Faulkner (album fair). Also set of 24 Regimental colours published by 

Gale & Polden , but printed on paper (5" x 3") and sent by post 24 July 1952 a 

Gale & Polden compliment slip (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1152

Postcards, Military, a selection of 13 RPs, mostly military, inc. detraining at 

Inverness Station, military parade Whitchurch nr Aylesbury (crease), Tattoo 

Aldershot, Post Office Rifles, Army Vet School Group Aldershot, Church Parade 

Aldershot, Royal Engineers Weymouth (3), Coronation Day Inverary etc (mixed 

condition)

£40-60

(plus BP*)

1153

Postcards, Military, a mixed selection of 22 cards from various series in part 

sets, inc. 6 Birn Bros published cards of soldier or military personality in centre, 

plus a verse at the bottom with Union Jack to right hand side and illustration of 

the 3 services on surrounds. 7 cards from the Gale & Polden published Tartan 

series nos. 1551, 1555 (2), 1556 (3), and variation of Royal Scots Fusiliers 

overprinted with New Year Greetings. Also 5 cards publ. by Bauermeister 

Glasgow (possible part set 5/6) of V.B Lanarkshire Royal Fusiliers, 5th V.B.H.L.I 

Glasgow Highlanders, 4th V.B Scottish Rifles etc., cards illustrated by H Elcock. 

Sold with 4/9 Regimental Badges and History publ. by Valentines, inc. Royal 

Horse Artillery, ASC etc (adhesion to back of 1 card o/w mainly gd)

£35-45

(plus BP*)

1154

Postcards, Military, a mix of approx. 27 cards, inc. 5 from the National series 

nos. 1884 and 1885 with Grenadier Guards, 3rd Dragoon Guards. Set of 6 scenic 

views and army life, with badge of regiment top right, illustrated by Frank 

Sherwin published by Medici Soc. 11 cards of Regimental soldiers through the 

ages, publ. by Hon Secs S.S.A.F.A & A.C.F Liverpool. Also 5/6 'What they are up 

to' publ. by Midlands Publ. Co., inc. India, South Africa, England, Scotland and 

Ireland (mixed condition)

£35-45

(plus BP*)

1155

Postcards, Military, a selection of cards (14/16) of the Coloured Shield series 

published by Valentines inc. private, Gordon Highlanders, Royal Engineers, Irish 

Guards etc. Cards show soldier in uniform, with regimental badge top right. 

Some cards with list of battle honours below. 7 cards of Scottish Regiments 

(single soldiers in uniform) publ. by 'Savoy' B & C London, series M38-M44 (M39 

and M42 missing) inc. Seaforth Highlanders, Gordon Highlanders, Highland Light 

Infantry etc. Also a Gale & Polden publ. mix of 24 cards (a few duplicates) from 

the Ceremonial and Active Service series inc. 5/6 Royal Field Artillery A-E106, 

Manchester Regt. D & E89 (a few duplicates) etc (1 card with adhesion to 

reverse and a few grubby o/w mainly gd) (45)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1156

Postcards, Military, a good mixed collection of approx. 110 cards, inc. 12 cards 

from Birn Bros published Photos and Badges series (some unlisted), The Kings 

Army series (11/12) published by Valentine's, illustrated by J.A Stewart (1415 

missing), Rotary publ. Military Badges (5) with embossed borders, Australian 

Commonwealth Military Forces, King's Own Yorks Light Infantry etc. Also 9 cards 

publ. by W.N Sharpe from various sets inc. Charge of the Bengal Lancers, 

Territorials going into action etc, and a similar part set of 4 publ. by Savory. Sold 

with a mixed collection inc. illustrated, RPs, bands, many Scottish Regiments, 

badges, insignia, uniforms etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1157

Postcards, Military, an interesting selection of approx. 30 plain back cards 

published by Gale & Polden. These may be proofs or pre production cards; some 

have cardboard backs others flimsy. Images are illustrated by Harry Payne, 

Edgar Holloway and Ernest Ibbetson (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1158

Postcards, Military, a foreign military mix of approx. 36 cards inc. Camel Corps 

(RP), Lancers of Egyptian Army (RP), Sudanese Infantry Band (RP). Printed cards 

of band in Victoria Park Sierra Leone, Soldier of 3rd Mounted Battery India, W.A 

Regt. Band Sierra Leone, Camel Cavalry India, Jamaica Military Band, W.I Camp 

Jamaica, Canadian Troops (2 RPs and 1 ptd). Also coloured RPs of Hong Kong 

Constabulary (2), RP of West African Band playing on HMS Barham at Sierra 

Leone, chromos, Red Cross, Emile Dupuis portraits (6), and Ladysmith siege 

postcard (no postage stamps were available) (mixed condition)

£45-70

(plus BP*)

1159

Postcards, Military, a Valentine's military selection of approx. 61 cards from 

various series, mostly soldiers in uniform, groups, bands, parades, Scottish 

Regts. Life Guards, mascot etc. Some duplication (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1160

Postcards, Military, a selection of 34 cards from the Imperial Arms series 

published by Robert Thompson & Co, comprising 2 sets of 12 cards and 10 

duplicates. Cards illustrated by R Canton Woodville in 1904, and cover British 

and Overseas Colonial Army Regiments (gd)

£30-40

(plus BP*)

1161

Postcards, Military, a collection of 22 coloured regimental cards from a number 

of series inc. H.V & Co series 6381, Reliable series, and W.R & S Reliable series. 

Comprising parades, pipers, Scottish dance, drummer Gordon Highlanders, 

trumpeter, drum major, Black Watch, soldiers of Kings Own Scottish Borderers. 

All cards Scottish Regiments (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1162

Postcards, Military, a selection of approx. 29 sepia cards inc. 'It's a long long way 

from Tipperary' published by H Feldman & Co, and illustrated by A Pearce (set of 

6), 'Daring Deeds' set of 6 illustrated by Pearce, 'British Heroes' (5/6) also 

illustrated by Pearce, and 2 cards from the VC series publ. by Gale & Polden 

Wellington series (VC20 and 33). A few duplicates (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1163

Postcards, Military, an interesting mix of approx. 64 cards inc. Kaiser composite 

set (8 cards, 2 sets) (fair), 10 card composite set of Napoleon (gd), 2 very risqué 

cards depicting Hitler and Mussolini with unclad ladies (pen & ink style cartoons, 

continental size cards), 2 Gale & Polden published small catalogues. Other cards 

include Homer for the Army & Navy (4 different), early chromos, various 

unusual illustrated cards, and advertising cards for Prices Candles, Pearks Milk 

Blended Butter, Indian Tea etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1164

Postcards, Military, a mixed collection of approx. 108 cards, inc. illustrated 

regimental cards by Becker (4), J A Stewart, Henckel, Montagu Love, Harry 

Payne, G Robb, Reg Maurice, Cyrus Cuneo etc. Also Lancashire YMCA tents, 

veterans club, officials, badges, bands, camps, uniforms, Scottish Regts., 

cartoons, comic, Xmas (M T Coy) etc. Viewing recommended (mixed condition)

£120-180

(plus BP*)

1165

Postcards, Military, a further good mixed selection of approx. 140 cards and 

empty packets. Artists include G.F Christie, Ellam, Vedette, Simkin, Montagu 

Love, Gilson, J.C.L etc. Also uniforms, weddings (RPs), personalities, badges, 

Scottish Regts., camps, A & G Taylor published anti Kaiser, Milton series, 

patriotic, flags. Gale & Polden publ. (naval), 3 sets of 'Our Fighting Regiment' 

illustrated by Harry Payne, and 3 empty packets (mixed condition)

£120-180

(plus BP*)

1166

Postcards, Military, a selection of approx. 89 modern cards from various series 

inc. Gooding & Wilson, Traveltime, National Museum, Cornish Riviera Press, 

Pamlin etc. The majority of cards show soldiers in uniform, parades, colours etc 

(mainly gd)

£20-30

(plus BP*)

1167

Postcards, Military, a selection of 14 soldiers pay cards in the History and 

Traditions style published by Gale & Polden, includes variations. Regiments 

include Welsh Regt., Duke of Cambridge's Own, East Lancs Regt., Oxford Light 

Infantry Ox & Bucks L I, Coldstream Guards, Black Watch etc (mixed condition)

£70-100

(plus BP*)

1168

Postcards, Military, a soldiers pay mix of 16 cards in the History and Traditions 

style published by Gale & Polden, includes variations in text. Regiments include 

Essex Regt., Welsh Regt., King's Own (Yorks L.I), Northants Regt., Loyal N Lancs 

Regt., etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1169

Postcards, Military, a soldiers pay mix of 15 cards in the History and Traditions 

style published by Gale & Polden, includes variations. Regiments include 

Highland L.I, Royal Irish Rifles, Essex Regt., Wiltshire Regt., Hampshire Regt., 

Gloucestershire Regt., Worcs Regt., etc (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

1170

Postcards, Military, a mixed collection of approx. 38 cards from the Regimental 

Uniform series published by Gale & Polden. Cards illustrated by McNeill and 

Harry Payne. Some duplication. (adhesion to the reverse of 5 cards o/w gd)

£50-80

(plus BP*)

1171

Postcards, Military/Naval, a mixed military and naval selection of approx. 57 

cards, all published by Gale & Polden. Includes Warship series nos. 1520-1527, 

1531-1536 and 1539. Also Drum horses (3), Ceremonial and Active Service series 

(Alphabet series) odds and sets nos. 107 A-F, 110 A-F and 118 A-F illustrated by 

Ibbetson (adhesion to the reverse of 5 cards). Sold with 2 Gale & Polden 

postcard boxes to take 120 cards at 7/6 (cards mostly gd, boxes poor/fair)

£80-120

(plus BP*)

1172

Postcards, Military, a mix of approx. 31 cards with 8 embroidered silks, mostly 

hearts, flowers and flags, RPs of the R.G.A in Bermuda 1910,1911, and Daily Mail 

bottle pictures (8) etc. Sold with 'Nuggett' RMS Osterley mascot (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1173

Postcards, Military, a mainly WW2 and later RP mix of approx. 90 cards and 

photographs inc. soldiers portraits, groups, female group Bovington Camp, 

inspecting shell production, Churchill, DeGaulle, at the war office, military band, 

view inside the stores, guns etc. Sold with 5 WW1 embroidered silks, inc. A.O.C, 

A.S.C, flags and flowers (mixed condition)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1174

Postcard, Military, WW2, Nazi Germany, scarce propaganda card, U-Boats 1940, 

Feldpost 29th December 1939, continental size, c/m on album page with copy of 

reverse shown (2 pu, o/w vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1175
Postcards, Military, Women in the Boer War, 4 cards, Nurses for the Front, Mrs 

Guttman, Mrs Eloff and another with her sisters, UB (wtf, 1 pu 1901, gd/vg) (4)

£25-35

(plus BP*)

1176
Postcards, Military, Boer War, Caricatures by Orens, 3 cards, Delarey, Kruger, 

Botha, UB (2 pu, one with stamp removed, gd) (3)

£25-35

(plus BP*)

1177

Postcards, Military, Boer War, mixed selection, 12 cards inc. map, SM Nicolas 

petition card pu, coin card, England-Transvaal by J.C. (2), political, Ladysmith, ub 

(5 with wtf, mostly gd) (12)

£40-60

(plus BP*)

1178

Postcards, Military, Boer War, selection, 14 cards, Boer Leaders, inc. De Wet, 

Botha, Delarey, Stein, Boer Generals group, Czar Nicholas Pour Les Boers, 

Villebois-Mereuil, ub (7 with wtf, mostly gd) (14)

£50-70

(plus BP*)

1179
Postcards, Military, Boer War, 12 cards, President Kruger, Petition cards (2), 

Portraits, Caricature etc., ub, (5 with wtf, mostly gd) (12)

£50-70

(plus BP*)

1180

Postcards, Military, Boer War, 6 artist drawn chromo cards inc. Passage of the 

Tugela, English prisoners, Joubert, praying before battle etc., ub (some corner 

rounding, generally gd) (6)

£30-40

(plus BP*)

1181

Postcards, Military, Boer War, mixed selection, 7 cards inc. Kruger in the Field, 

political comedy, Colonel Plumer, Pour l’argent et les diamants etc, ub (gd/vg) 

(7)

£30-40

(plus BP*)

1182

Postcards, Military, Boer War, mixed selection, 7 cards, artist drawn, Boer 

embossed Crest, comedy, patriotic, English prisoners, Theatre de la Guerre anti-

Queen Victoria, Le Times by Fritz, ub (1 with wtf, mostly gd/vg) (7)

£30-40

(plus BP*)

1183

Postcards etc, Military, WW2, Nazi Germany, scarce annotated collection 

relating to U-boats, inc. commanders, propaganda, post stationery, stamps with 

cachets, RP, Fritz Frauenheim, Vaddi Schultze, Reinhard Suhren, Woolf Willrich 

Gunter Prien, U23, U boats at Neustadt 1941, U10 being sunk, Helmut Witte, 

modern commemorative covers (6), Luxembourg overprints cancelled with U-

boat cachet 1941 (9) (gd/vg) (approx. 40 items in 26 sleeves)

£100-150

(plus BP*)

1184

Postcards, Military, mixture, mainly modern, WWII Recruitment, Dalkeith, 

Patriotic, Aviation, Mackain, Elms Uniforms, Gale & Polden Regimental, mixed 

sizes (gd/vg) (110+)

£40-60

(plus BP*)

1185

Postcards, Military, Patriotic, mainly WWI British, inc. Punch (14), Napoleonic 

(11), Zeebrugge Raid (20), Dalkeith (6), artist signed etc., some early (gd/vg) 

(70+)

£50-80

(plus BP*)

1186

Postcards, Military, Crest & Colours, Leaders inc. Guards, Foot Regt., 

Departmental, Patriotic Flags, Jellicoe, Haig, King Albert, John French, Earl 

Roberts etc. (gd) (40+)

£60-80

(plus BP*)

1187
Postcards, USA Military Comedy, WWII, showing comical side of camp and 

barrack life, guard duty, manoeuvres, Private Breger (20) (mostly vg) (40+)

£50-60

(plus BP*)

1188

Postcards, Modern Military, uniforms, camp life, regiments etc., by Alix Baker 

(9), Bryan Foster (11), Ernest Ibbetson (13), Elizabeth Butler (6), McNeil (6), 

mainly continental size (vg/ex) (70+)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1189

Postcards, Country Houses, a collection of approx. 150 cards of UK Country 

Houses mostly RPs of houses in Glos, Hants/IOW, Devon, Dorset, Durham and 

Essex in 2 modern albums. Houses include Cadhay House, Hope Hall, Sortridge, 

Bradfield, Woodsford Castle, Moreton House, Seaboro Court, Raby Castle, 

Riverhall Place, Horham Hall, Barton House, Sandywell Park Glos, Steventon 

Manor, Fox Hall Bentley etc. A few houses were turned into WWI hospitals 

(mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1190

Postcards, Country Houses, a country house selection of approx. 152 cards in 2 

modern albums, mostly RPs with houses in Herefordshire, Herts, Hants, 

Northumberland, Notts, Oxon, Rutland and Salop. Houses include Pitsford Hall, 

Laxton and Crosby House, Halton Castle, Beadnell House, Sandford Park, North 

Aston Hall, Howbery Park, Lynch House, Byford Court, Kitwells Shenley, Moor 

Place Much Hadham, Shenley Hill House etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1191

Postcards, Country Houses, a collection of approx. 150 cards of UK Country 

Houses, mostly RPs, in 2 modern albums, with houses in Cheshire, Cornwall, 

Cumberland, Derbyshire, Yorks, Wales and Scotland. Houses include Grinton 

Lodge, Endcliffe Hall, Bolling Hall, Fenay Hall, Clyro Court, Gorddings, Bettisfield 

Park, Duffryn House, Dalkeith Palace, Liscard Castle, Holford Hall, Fulshaw Hall, 

Homelands, Nunnery House, Ashford Hall etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1192

Postcards, Country Houses, a collection of approx. 169 cards of UK Country 

Houses in 2 modern albums, mostly RPs, with houses in Surrey, Sussex, Warks, 

Wilts, Somerset, Staffs, Suffolk. Houses include Hinton House, Somerset Court, 

Uphill Castle, Barrington Hall, Swinfer Hall, Hargrave Park, Coney Weston Hall, 

Seckford Hall, Norwood Grove, Frensham Place, Sunbury Court, Tanner's Manor, 

Bignor Park, Pershing Manor (hunt meet), Ascot Park etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1193

Postcards, Country Houses, a collection of approx. 156 cards of UK Country 

Houses in 2 modern albums, from Kent, Lancs, Yorks and Worcs, mostly RPs. 

Houses include Ashgrove, Iden Manor, East Sutton House, Wateringbury Place, 

Wickham Court, Massey Hall, Parrox Hall, Rockcliffe House, Astley Hall, Areley 

Court, Hindlip Hall, Bedley Hall, Pedmore Hall, Flasby Hall, Danby Hall etc 

(mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1194

Postcards, Country Houses, a collection of approx. 80 cards of Country Houses 

in modern album, mostly RPs from Scotland, Ireland and Isle of Man. Includes 

Belladrum House, Callendar House, Castle Leod, Faskally House, Clova House, 

Cluny Castle, Dunmore Park etc. Sold with modern album of 49 cards of Palaces, 

Priories and Abbeys (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1195

Postcards, Country Houses, a good UK mainly RP mix of approx. 297 cards in 4 

modern albums. 1 album of unidentified (48), and 3 albums of mixed counties. 

Houses include Marbury Hall, Bowood House, Highcliffe Castle, Egginton Hall 

and the meet, Muntham Court, Ingmire Hall, Potternewton Park, Aston Clinton 

Lark, Askop House, Lea Castle, Gunton Hall etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1196
Postcards, a selection of 10 Art Deco period cards illustrated by the Swedish 

artist Aina Stenberg, inc. elves, fairies, costume, Xmas etc (vg)

£35-50

(plus BP*)

1197

Postcards, Attwell, a mostly pre WW2 (1920's) selection of approx. 60 cards 

illustrated by Mabel Lucie Attwell, themes include knitting, writing letters, 

curling tongs, smoking a pipe, caravan, radio, barbers, telephone, television, 

golly, diet (exercise), moonlight, motorcar, prayers in bed, stockings shortage, 

sun tan and blue stocking pencil line, teddy, black humour, dolls, postman etc. A 

few WW2 period (good social history) (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1198

Postcards, a selection of 17 cards of children and young ladies illustrated by S 

Barham. All cards published by C.W Faulkner from various series inc. 701A, B, E 

and F, 875 C, E and F, nos. 1317 (4) etc. Themes include Peter Pan (1 dup), 

evening lanterns, dancing around tulips, amongst flowers, lady in the 

countryside etc (mainly gd)

£35-70

(plus BP*)

1199

Postcards, a selection of 9 cards of snowmen, with 3 illustrated by C Ohler and 1 

by Feiertag. Themes include gnomes, anthropomorphic cats, sledge, snowball 

fight, Xmas greetings etc (gd)

£30-40

(plus BP*)

1200

Postcards, Hansi/Roclier, a selection of 20 artist illustrated cards of children and 

parables. 8 cards illustrated by Hansi featuring a stork, geese, walking in the 

snow, off to school, young love, patriotic, sewing etc. Also 2 sets of 6 cards 

depicting stories/parables illustrated by Benjamin Roclier inc. the Fox and the 

Crow, and the Musical Grasshopper and the Ant (mainly vg)

£50-80

(plus BP*)

1201

Postcard/Artwork, an 8x10 watercolour of lady and gentleman in railway 

carriage with porter looking in through the window, with accompanying comic 

postcard captioned 'If you're for Bath Miss you'll have to change here!' (no 

artist) (vg)

£20-30

(plus BP*)

1202

Postcards, a collection of approx. 47 illustrated cards mainly of children, fairies 

and a few glamour and romance. Artists include Tarrant, Flora White, Molly 

Brett, Agnes Richardson, M Morris, Steele, Hine, Wilcocks, Phyllis Cooper (golly). 

Also Birn Bros, comic (McGill), black humour, fantasy, parachute, nursery 

rhymes etc. Good mix (mainly gd)

£35-45

(plus BP*)

1203 Postcards, Artist drawn, C.L. Shand, Art Deco Children (gd/vg) (15)
£35-45

(plus BP*)

1204

Postcards, Artist drawn, Adolf Stocksmayr, 'Kind und Pflanze' (Children and 

Plants), Series Reihe A 1-6 complete, pub. by Monti of Locarno, with original 

packet (vg/ex) (6)

£25-35

(plus BP*)

1205
Postcards, Artist drawn, 17 cards, Glamour etc inc. Henri Boutet (4), Reinhold 

Pfeiffer (3), P.B. (3), Alice Wanke, G. Bruno Quo Vardis (5), some UK (gd/vg) (17)

£40-50

(plus BP*)

1206

Postcards, Artist drawn, 15 cards, Glamour etc. inc. Art Nouveau, Sonrel, Max, 

Simplicissimus XII/5, Catalonia Festival 1907, Japhet etc., some ub (some with 

wtf, fair/gd) (15)

£30-50

(plus BP*)

1207

Postcards, Silks, a selection of 9 embossed and woven silk cards. Woven include 

RMS Baltic (Hands across the Sea), Ann Hathaway's cottage (Grant), 

Shakespeare's birthplace (Grant), Kenilworth Castle (Stevens), French soldiers 

medal. Embroidered 'King's Liverpool' (some foxing), Royal Navy (Crown and 

Anchor), R.F.C (Royal Flying Corps) and R.E (Royal Engineers) (mainly gd)

£90-140

(plus BP*)

1208
Postcards, H.T.L, a selection of 3 Santa HTL cards. Santa with green, red and blue 

robes. All with scenic snow scenes, excited children and sacks of toys (gd)

£100-150

(plus BP*)

1209

Postcards, H.T.L, a selection of 3 Santa H.T.L cards, with purple(2) and red robes. 

All with scenic snow scenes, toys, village with lights on, Christmas Trees etc 

(mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1210

Postcards, Medical, a mainly RP mix of hospitals, wards and patients, inc. 

Canadian Special Hospital Granville Hotel Ramsgate, Southern Military Hosp 

Bristol, Old Mill Military Hosp Aberdeen, Red Cross nurses, convalescence, King 

Albert ward Eastcote V.A.D Hospital, sorting blankets, Hospital Ship 'Astorias' 

(printed), nurses in uniform possibly Alexandra Rose Day collecting (photograph) 

etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1211

Postcards, a mainly subject mix of approx. 98 cards inc. Lawson Wood (Gran-

pop (19)), Knight and Kennedy (14), types of Lemco Cattle illustrated by Hassall 

(6), Disney (4), Margaret Tarrant fairies 'The Fairies in our Garden' inc. Larkspur, 

Scots Pine Fairies, Poppy Fairies etc (10). Also dog show RP, dogs (artistic) etc 

(mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1212

Postcards, a good RP selection of 6 street scenes with trams, inc. tram terminus 

sale, South Drive St Annes on Sea, opening day at Darlington 2 June 1904, Notts 

and Derby Traction Bus, Tramcar Stony Stratford, and Rothwell. Some animation 

(gd)

£80-120

(plus BP*)

1213

Postcards, a good tram selection of 9 RPs. Includes Upholland nr Wigan, Anerley 

Hill, St George's Rd Wimbledon, Leicester Trams, Zelland Rd Junction Bristol, 

Burnley Corporation Tram, Slade Rd Gravelly Hill, Birmingham last night 

Highgate Rd Depot, Wantage Tram (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1214

Postcards, a decorated tram collection of 12 RPs, inc. Oldham, Bristol, Bath, 

Birkenhead (2), Newcastle, Huddersfield, Croydon, Nottingham, Sunderland 

(Roker) etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1215

Postcards, an RP railway station interior views selection of 5 cards, inc. Blundell 

Sands Station with train, Arley, Woking, Crystal Palace, and arrival at Bisley 

Camp (gd)

£60-90

(plus BP*)

1216

Postcards, a mixed subject selection of 17 cards, inc. RPs of Imperial Airways 

Liner (aircraft Heracles class) 'Helena', and 'Karachi', probably Croydon 

aerodrome. Also RP of Berkshire Aviation Tours aircraft, embroidered silk 'Vers 

la Victoire' 1915, illustrated adverts for Bovril, Tuck celebrated poster series no. 

1503 and H.M and Co Farmers posters in miniature. Sold with RP of 

Bournemouth decorated shop front for Bovril and 4 modern Shell advertising 

cards etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1217

Postcards, a selection of 6 Golly cards illustrated by Florence Upton and 

published by Tuck from their 'Christmas' series 1793 and 8064 (2), and Golly Art 

series 1281 (3). Themes include rocking chair 'Tired of Dancing', The Golly Flight, 

'Auto-go-cart' (2), 'Motoring', 'Rescued' (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1218

Postcards, a further selection of 7 Golly cards illustrated by Florence Upton and 

published by Tuck from their 'Christmas' series no. 1792, and Golly Art series no. 

1282 (3), 1281 (2) and 6066. Themes include 'In Prison', 'Rescued', 'Saved on a 

Raft' (red border), 'Introducing himself', 'Highwayman', 'His Auto cart applying 

the pump' etc (5 with wtf, mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1219

Postcards, Fairgrounds, a collection of approx. 40 cards of fairgrounds and 

pleasure beaches. Includes big wheel at Paris Exhibition 1900 (Art Nouveau 

design), St Giles Fair Oxford (2 by Taunt), Spiders Web White City Manchester, 

glamour at Blackpool, Paris Expo 1900 'Wagon Restaurant', dodgems Ramsgate, 

steam yachts Waddington Bros. Bradford, figure of 8 Barry Island, Pleasure 

Beach Blackpool and Aberdeen etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1220

Postcards, a subject mix of approx. 38 cards of language (Esperanto) and 

education. Includes Esperanto Congress at Geneva, Congress at Antwerp 1911, 

children at Pundita Ramabais Home India, Gordon Boys Orphanage Dover, John 

Groom Crippleage, Barnados, Orphanage Erivan, RPs of children's groups with 

Punch and Judy, Westminster School, Berryland College and a few comic (mixed 

condition)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1221

Postcards, Piers, a good UK pier collection of approx. 52 cards, featuring RPs of 

Hastings pier fire in 1917 (2), Blackpool North Pier fire in 1921, Hastings Old 

Pier, Weymouth New Pier Bandstand, Cromer, Hastings Pier and S.A memorial, 

Eastbourne, Palace Pier Brighton, South Parade Pier Portsmouth, Deal, 

Skegness, Saltburn, Bangor (2) (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1222

Postcards, a selection of 54 cards relating to fireworks, inc. 4th July celebrations 

(some chromos and embossed) (15), RPs of Brocks Fireworks (2), various 

celebrations (Strasburg 1901, Scarborough, Hampton Beach, many at Expos), 

comic (Graham Hyde, Gene Carr (2), Moreland (Political)) etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1223

Postcards, Fishing, a fishing and whaling collection of approx. 37 cards, with 

whaling stations at Durban, big game fishing, herring packing, shrimpers, fish 

pontoon Grimsby, Newhaven fisherfolk, Coracle Man Carmarthen, illustrated 

cards of British fish, fishing boats etc, 11 RPs (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1224

Postcards, Fishing, a set of 6 Tuck published Oilette cards of British Fish no. 1544 

and Tuck Oilette set of 6 'Record Fish' (in o/p) series 2 and 4 others. Also RPs of 

angling, glamour and comic (mainly gd) (26)

£30-40

(plus BP*)

1225

Postcards, a mix of 12 subject cards with performing animals, circus, Gruss Aus 

etc, inc. Servian Gypsies with performing bears at Wooler (RP), photo of 

performing bear (poor), 2 Gruss Aus cards for the Rose Festival at Trier on Mosel 

1900, and 1897 garden exhibition Hamburg (both from the Frank Staff 

collection). Also performing dogs, horse, RP of performing horses and magician 

Chung Ling Soo dodging bullets (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

1226

Postcards, a mixed age mostly subject collection of approx. 700 cards, inc. 

exhibitions (60, inc. a few stands), Attwell, children (art and RPs), comic, 

novelty, theatre, Nursery Rhymes, greetings, chromos, rail, glass eyes, advert for 

Harrods Toy Fair and puzzle card (fair), RPs (5) of military and German Army inc. 

fire in Berlin, squad with rifles, boot makers, Krupp's etc. Modern cards, good 

mix (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

1227

Postcards, UK, a selection of 400+ cards RPs, printed and artist drawn to include 

1927 Martock Fete, Police College Bramshill, golfing, A Regimental Recreation 

Room Aldershot with snooker table, Wensley Green, Castle Eden, Lancing 

College, Bognor, Hove, Brighton, Horsham, Arundel, Battle, Pevensey, St. 

Leonards, Glasgow, Windsor, Haslemere, Oswestry, 3 X 1970s Butlins (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1228

Postcards, a collection of approx. 1500 modern cards, subjects include airlines, 

glamour, cats, comic, advertising, shipping, Varga, X Files, Star Trek, Monty 

Python etc. (gen vg)

£30-50

(plus BP*)

1229
Postcards, a collection of approx. 1600 mainly modern cards, subjects include 

advertising, comic, transportation, PDQ, children, art, glamour etc. (gen vg)

£30-50

(plus BP*)

1230

Postcards, a collection of approx. 1000 modern cards in a wide selection of 

topics to include countries (China, Canada, Kenya, Malta etc.), glamour, Disney, 

Batman, Gallery Five, The Hobbit etc. (gen vg) 

£30-50

(plus BP*)

1231

Postcards, a large collection of approx. 2500 postcards to comprise RPs printed 

and artist drawn. UK and foreign to include comic, actresses, children, theatrical, 

towns, street scenes etc, Japan Europe, UK, USA etc (gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

1232
Postcards, Harry Payne, 90+ cards covering a wide range of subjects to include 

agriculture, country life, donkeys, amusing, coaching etc. (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1233

Postcards, a mixed, mainly subject collection of approx. 65 cards inc. 10 early 

French cards Coiffures Through The Ages (1901), Kings and Queens of England 

publ. by Tuck series 614 (10), exploration by Captain Buchanan (Sahara to 

Algiers), Shackleton portrait, RP of Charles Lindberg, North American Indian 

(chromo) Buffalo Bill Wild West Show. Sold with 10 transport related 'Hands 

Across The Sea' cards, Glasgow Exhibition cards for 1901 and city views 

illustrated by Cassiers (10) with 12 foreign (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1234

Postcards, a mixed subject collection of 110+ cards to include Glamour 

illustrated by Asti, G.T. Collins, Horsfall and Boileau etc. (38), comic sketches and 

glamour portraits illustrated by C.D. Gibson (28), Gallery paintings and similar 

publ. by G.W. Faulkner and Misch & Co (31), 8 cards mostly illustrated by S. 

Solomko and 7 WW1 embroidered silk greetings (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1235

Postcards, a large quantity of mainly modern postcards of UK, foreign and 

subjects to include animals, art, museum cards, views etc. some larger types 

(gen gd) ( 2500+)

£20-40

(plus BP*)

1236
Postcards, a large quantity of mainly modern postcards of UK, foreign and 

subjects to include animals, views, people etc. (gen gd) (approx.3000)

£30-50

(plus BP*)

1237

Postcards, a collection of 15 modern boxed sets and books of postcards to 

include Magnum Photos, RHS, Radio Times, Matisse, 1950s Classic Comics, 

Vanity Fair, Vogue, Penguin, Hong Kong Comics etc. (gen vg)

£20-40

(plus BP*)

1238

Postcards, a mixed collection of approx. 100 cards in vintage album inc. Social 

History with RPs of family portraits, groups, military, pet dog, unidentified street 

scenes, villages and station exterior, windmill, bonfires etc. Also exhibitions and 

a few printed topographical cards (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1239

Postcards, a mixed collection of approx. 135 cards in vintage album inc. RPs of 

Social History, with family portraits, military. Also Royalty, naval and a few 

foreign (stamps removed) etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1240

Postcards, a mixed collection of approx. 252 cards in vintage album inc. mainly 

printed street scenes, villages and scenic views, the majority of the UK (mixed 

condition)

£30-40

(plus BP*)

1241

Postcards, a mixed glamour and artist drawn selection of approx. 33 cards inc. 

Dickens characters (Co-op backs), hand drawn (11), Fontan (glamour) (3), 

Kirchner (Deco period)(8), Wain (2) (mixed condition), Meunir (2) (1 pin hole) 

etc (mixed condition, fair/gd)

£35-50

(plus BP*)

1242

Postcards, a selection of 21 cards, mainly black humour, ethnic photos of S 

African ladies (4) and mounted Victorian scraps (4). Artists include Lewin, Gilson, 

Sandford, Taylor (Bamforth) etc. Also N American Indian, pull-outs, golly, party 

games folded card. All very non P C (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1243

Postcards, a mixed age collection of approx. 930 cards in 3 modern albums 

(mostly modern). With aviation, shipping, Spanish silks, comic, Sutton Surrey, 

Reading, Ireland, Scotland, Wales, street scenes and views, holiday destinations 

(mainly gd)

£30-60

(plus BP*)

1244

Postcards, an interesting mixed selection of 2000+ mainly UK cards RPs, printed 

and artist drawn to cover a wide variety of topics to include military, comic, 

puzzles, street scenes, glamour, social history, trains, shipping etc. (mixed 

condition gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1245

Postcards, another interesting mixed selection of 2000+ mainly UK cards RPs, 

printed and artist drawn to cover a wide variety of topics to include military, 

comic, puzzles, street scenes, social history, trains, shipping etc. (mixed 

condition, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1246

Postcards, approx.1500 cards RPs, printed and artist drawn to include 

Valentines, Christmas, Royalty, Leap Year, comic, rail, wedding, children, 

military, shipping, London, Lake District, Bath, seaside, France, USA etc. sold 

together with the book 'Catalogue of Picture Postcard Artists' by Peter James 

(gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1247

Postcards, a mixed collection of approx. 196 cards inc. foreign (Bermuda, India, 

France, Italy), shipping, 'Braemar Castle', 'Victoria', 'Soudan', 'Orotava', 'Oruba', 

comic (McGill, Maurice) etc (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1248

Postcards, a collection of approx. 400 mixed UK topographical and subject 

cards. Mainly villages, scenic views with a few street scenes. Also animals (cats), 

greetings, pull-outs, comic, romance etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1249

Postcards, a mixed collection of approx. 340 cards in vintage album, inc. foreign 

(mostly USA), greetings, theatre, comic etc. Also UK topographical, RPs inc. 

Angel Hill Sutton, Judes Rd Englefield Green, Egham Cottage Hospital, Clement 

Talbot Motorworks, Bramber Village, Fox & Hounds Englefield Green, The 

Square Birchington. A few military RPs, comic inc. Bamforth, Cornicus, Dauber, 

black humour, RMS Celtic Hands Across the Sea woven silk (grubby) and a few 

printed shipping (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1250

Postcards, a mixed mainly UK topographical and subject mix of approx. 200 

cards. Includes RPs of Lodge House Cottage Saxmundham, Dry Bridge Hackness, 

Gold's Yachtsmen Margate 1912, lifeboat launch Margate (no. 1 lifeboat), 

Cambridge crew 1910, and Oxford crew 1910 (Boat Race). Also printed Royal 

Tournament (7) published by Gale & Polden, hops, cricketers (Rhodes, 

Strudwick), a few ships etc (mixed condition)

£30-45

(plus BP*)

1251

Postcards, a collection of approx. 57 early UK and foreign cards, inc. Gruss Aus 

of Pistyan (Hungary), Linz (Germany), Nazareth, Jerusalem (both Middle East), 

and Villefranche (France), 9 court-size cards of London (1897 x 2), Stratford (wks 

1900), Tuck view cards with a little duplication, Kings and Queens (Tuck), 

intermediate size London chromos and monochrome, Harry Payne British Army 

no. 123, Write-Away etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1252

Postcards, a mixed subject collection of approx. 81 cards inc. decorative fans 

(mostly greetings cards), The Devil, diving (RP Buster Crabbe), comic divers 

(Lawson Wood), Krampus (devil), hunting (boar, fox (illustrated)), Drummond 

etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1253

Postcards, a good mixed subject collection of approx. 32 cards inc. Attwell (13), 

themes include knitting, chocolate vending machine, packing suitcase, Mr Punch 

doll, dog, postman, sewing etc. Greetings (12) inc. Valentines, Xmas (with 

Santa), dachunds (Feiertag). Sold with 7 anthropomorphic cards with dressed 

dogs and cats (gd)

£30-50

(plus BP*)

1254

Postcards, a mixed subject selection of 26 cards inc. poster ad for Fry's Cocoa 

and Milk Chocolate, showing bulldog 'Unapproachable', comic (Bamforth, 

McGill, cigarette pictures), Hettie King, Connie Francis, novelty applique (2), 

Ginger Rogers, Mickey Mouse (2), fantasy embroidered silk (Christmas Card), 

Queen Victoria (2, inc. mourning card) (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1255

Postcards, an RP selection of 20 London Suburbs street scenes, all with 

transport. Includes, Eltham, Cedars Rd Clapham Common, Brixton Rd, Lavender 

Hill, Norwood Rd, High Rd Streatham (2), Camberwell Green, Streatham Library, 

Clock Tower Lewisham (Perkins), Shakespeare Theatre Battersea, Balham High 

Rd, Wandsworth Rd, flood Putney Bridge, Lewisham High Rd, Norbury Tram 

Terminus etc (mainly gd)

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1256

Postcards, Rail, a selection of 9 RPs of UK railway related cards, inc. stations at 

Melton Mowbray, Machynlleth, Colchester, Peterborough, Heaton Chapel, 

Avonmouth (all interior views). Also opening of Cofton Tunnel Worcs 1932/33, 

and Hall Rd disaster Lancs (gd)

£100-150

(plus BP*)

1257

Postcards, Rail, a selection of 9 railway advertising cards with 7 District Line 

intermediate size cards, 1 coloured showing the Thames and St Paul's for 

Mansion House station, and 6 monochrome view cards for various stations inc. 

Westminster Bridge (2), Mark Lane, Mansion House (3) (wtf on 4 cards, stamp 

removed on 1, and a few with rounded corners). Cards dated between 1898 and 

1899. Sold with Midland Railway Hotel advert, and Midland Rail official for St 

Pancras station (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1258

Postcards, Rail, a mainly foreign selection of approx. 24 railway cards inc. 

industrial, trains, locos, stations, aerial views. With Rail Bus Sandy River Maine, 

Auto Bus Farmington, Lumber train Formosa, Frickley Pit loco, dirt spreader 

Panama, Tout Paris, Dusseldorf station, Leipzig station, Bleichert station (mainly 

gd)

£35-50

(plus BP*)

1259

Postcards, Rail, a selection of approx. 61 cards of railway locomotives, with a 

few officials from GWR, F. Moore's Locomotive photos, Locomotive Publishing 

Co, Valentines, Southern Railway, Morris Standard photocard etc (gd)

£30-40

(plus BP*)

1260

Postcards, Aviation, a mixed age aviation collection of 14 cards, inc. advert for 

Pander Postjager Nederland - Ned Indie 26 Dec 33 with commemorative stamps 

and postmarks, Air France ad, RP of flying boat over Botofogo Brazil, Gander 

Airport Newfoundland, RP of A Behrend in flight at Salerno 1910, United Nations 

Air Mail posted New York 14 Dec 51, etc, with a few modern (gd)

£25-35

(plus BP*)

1261

Postcards, Aviation, a mixed age aviation collection of approx. 46 cards with H.C 

Hicks, aircraft at Nice 1921, parachute, Heinkel, Vimy (parachute 'pull offs'), 

modern airliners, waterplane (Junkers), WW2, C.F 100, etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1262

Postcards, Shipping, a good collection of approx. 78 Cunard and White Star Line 

shipping cards, both illustrated and RPs, inc. Ascania, Mauretania, Caronia, 

Alaunia, Albania, Saxonia, Majestic, Carinthia, Ausonia, Samaria, Baltic, 

Aquitania, QE2 launch, Carmania etc. Also interiors, Shoesmith etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1263

Postcards, Shipping, a naval collection of approx. 29 cards inc. on board HMS 

London with the visit of Primo de Riviera and King Alfonso, naval groups, HMS 

Agamemnon, HMS London funeral, victory march (unident), gun crew, group 

photo on HMS Southampton, Christmas on HMS London etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1264

Postcards, Shipping, a mixed selection of approx. 53 shipping related cards of 

the P&O Line (21), Nelson and HMS Victory (32). P&O liners include Strathaird, 

Strathnaver, Mooltan, Mongolia, Corfu, Narkunda, Chitral, Viceroy of India, 

Malwa etc. Also good views of HMS Victory (some RPs) etc (mainly gd)

£25-30

(plus BP*)

1265

Postcards, Shipping, a mix of approx. 52 cards, with sailing ships and paddle 

steamers. Includes P.S Embassy Balmoral, Glen Gower, City of Rochester 

Grenadier, Brodick Castle (Cosens Co.), Devonia, Lorna Doone, Whippingham, 

Brighton Queen etc. Sailing ships include Gorch Fock, Cutty Sark etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1266

Postcards, Shipping, a collection of approx. 92 naval cards inc. launch of HMS 

Orion (Aug 1910) RP, RPs of HMS Dauntless, Exmouth, Devonshire, Venerable, 

Neuralia etc. Also man y printed battleships and cards of naval life, mainly 

published by Gale & Polden (mainly gd)

£4-60

(plus BP*)

1267

Postcards, Shipping, a mixed shipping collection of approx. 225 cards, inc. 

merchant, ferries, cargo, liners, rail ferries, rail officials, Lifeboats, interiors 

(Royal Eagle), Union Castle, New Zealand Shipping Co, Canadian Pacific etc 

(mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1268

Postcards, Shipping, a selection of approx. 67 cards of the Isle of Man Steam 

Packet inc. Mona, Peel Castle, Viking, Lady of Mann, Tynwald, Manxman, Ben-

my-Chree, King Orry, Mona's Queen etc. RPs and printed (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1269

Postcards, Shipping, an illustrated collection of approx. 49 cards, mostly liners 

with a few advertising shipping companies. Includes The Rapid Royal Route 

(intermediate size), America Line, Irish Steamship Terminal Liverpool, Yeoward 

Line, West India Mail Service, Canadian Pacific Railway Co., Carron Line, RMS 

Ulster, Ellerman's City Line, Union Castle Line, Henderson Line, Ulster Imperial 

Line (time table), NYK Line, Royal Mail etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1270

Postcards, Shipping, a mixed liner and naval selection of 39 cards, inc. Tuck 

published 'Celebrated Liners' SS Macedonia, Cavonia, Saxonia. Also 'Our 

Ironclads' HMS Leviathan, Prince of Wales, Conqueror, Glory etc. Also RPs of 

Japanese destroyer 'Kasumi', Battleship 'Yashima', 'Iwate', HMS Prince of Wales, 

and Shoesmith illustrated 'Franconia' (mixed condition)

£35-45

(plus BP*)

1271

Postcards/Photographs, a collection of approx. 400 cards and photos of electric 

trams, buses, motor cars, rail locos, coaches, lorries, milk delivery vehicles, 

Pamlin Prints (lots), electric trains, miniature rail etc. Mostly UK with a few USA 

locos (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1272
Postcards, Transport, Motoring, 11 candid RP postcards showing close up of 

cars, with drivers, chauffeurs etc, early to 1930’s, (gd/vg) (11)

£30-40

(plus BP*)

1273

Postcards, a collection of approx. 205 Pamlin Prints Collectors Cards, library 

editions etc of trams, buses, trolly buses, rail, a few motor cars. All RPs of early 

pre WW2 transport, reproduced in the 1970s (vg)

£30-40

(plus BP*)

1274

Postcards, Comic, a selection (part set 11/12) of hunting comic cards illustrated 

by 'Gabans' and published by M. Munk Vienna series no. 384 featuring clearing 

the wall, refusal at the hedge, helping the horse over the jump, stuck in the 

water jump etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1275

Postcards, a good collection of approx. 64 Granpop comic cards illustrated by 

Lawson Wood and published by Valentine's. Themes include many animals and 

birds inc. koala, kangaroo, toucans, pigs, teddies. Also shadow show, bagpipes, 

fishing, various transport, maypole, keep fit, make-up etc (vg/ex)

£70-100

(plus BP*)

1276

Postcards, Comic, a selection of approx. 39 cards, artists include McGill, Carter, 

G.F Christie, Gilson, Gould, Rags, Tom Browne, Tempest, and Bamforth. Themes 

include black humour, fortune telling, Reading Town Band (2), tramp, romance, 

seaside, military, Write Away etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1277

Postcards, Ellam, a good collection of 29 comic cards illustrated by Ellam, inc. 

Breakfast in Bed (tigers, donkeys, geese, giraffes), Mr Caudles Curtain Lectures 

(collies, macaws, parrots etc), mechanical monkey, khaki wedding, mixed 

bathing (dogs, cats, elephants) (6), Valentine, anthropomorphic animals etc 

(mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1278

Postcards, Lance Thackeray, a selection of 38 comic cards illustrated by 

Thackeray, inc. write aways, Popular Plays, People of Egypt, Amateur Gardening, 

Humour of Egypt, Transport (motor cars), Taking the Waters, Leap Year, Passive 

Resistance, Making Friends, Letters from the Seaside, River Humour etc (mainly 

gd)

£40-60

(plus BP*)

1279

Postcards, Comic, a large mixed age comic selection of over 400 cards, artists 

include, Attwell, Trow, Quip, Graham Hyde, Tempest, Taylor, McGill, Dudley 

Hardy, Parlett, Dauber, Bert Thomas, Tom Browne, Mollie Grey, Brian White, 

Ludovici, Ernest Noble, Gilson, Christie, Crombie, Maurice, Pedro, Buxton, Kit 

Forres, Ernest Page etc. Themes include sport (football, cricket, golf, boxing, 

bowls, wrestling), skating, dentist, doctor, smutty, motoring, aviation, 

parachute, prehistoric, seaside, drunks, washday, fairground (dodgems) etc 

(mixed condition)

£120-180

(plus BP*)

1280

Postcards, Comic, a selection of 32 cards featuring dentistry. Artists include 

Fitzpatrick, Chas, Lawson Wood, Tempest, McGill, Bert Thomas etc. Themes 

include extraction, false teeth, smutty, Gibbs toothpaste ad (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1281

Postcards, Comic, a Felix the cat mix of approx. 56 cards. Themes include 

sausages, romance, prayers, singing, tennis, Jonah (fish), Mickey Mouse, 

telephone, ballet (2 b/w), wet tar, smoking, old shoes etc. Some duplication 

(mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1282

Postcards, Comic, a mixed age collection of approx. 110 cards, artists include 

Trow, Quip, Bamforth, Ludovici, Lewin, Fitzpatrick, Christie, Gibson. Also 20 

illustrated by Gilson (military, smoking, black humour) and 42 by Pedro (smutty 

1970s). Themes include cycling, military, skating, dentists, addled ads, seaside 

etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1283

Postcards, Comic, a collection of approx. 91 cards, featuring Phil May (16) inc. 

school, seaside, vicars, duel, golf, boxing etc. McGill (31) inc. dated 1905, 

seasick, bedroom, doctor, seaside, military, post-box. Tom Browne (13) inc. 

billiards, Theatre ad, tennis, boxing etc. Dwig (12) inc. broom, mirror writing, 

glamour, Valentine etc., Some embossed. Cynicus (17) inc. fishing, in bed 

(dreams), bagpipes, married life etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1284

Postcards, Comic, a collection of 50 cards illustrated by Fred Spurgin. Includes 

police, glamour, children, bagpipes, dolls, cute kids, romance, smoking (Turkish), 

Dutch, punishment, cupid, Christmas games, Red Cross, shooting etc. Good mix 

(mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1285

Postcards, Comic, a mixed selection of approx. 40 illustrated comic cards to inc. 

'Our Sailors' and other Naval comic, Cecil Aldin (Tuck), Cycling, Attwell (9) 

(knitting, make-up, sugar and spice), Louis Wain (wtf write ways x 2), Bonzo (3), 

Graeff (2), football, Spurgin, Graham Hyde (2) (mixed condition) 

£35-45

(plus BP*)

1286

Postcards, Glamour, an Art Nouveau selection of 5 art/glamour cards illustrated 

by H.A Von Fidus. 2 cards show organic artistic borders with naked couples, and 

various scenes in the centre, 2 others show naked lady with child and naked lady 

in woodland (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1287

Postcards, Glamour, a good set of 6 Art Deco designed glamour cards published 

in Italy series N3006 (unsigned). Cards show pretty ladies portraits, the ladies all 

wearing very fashionable hats (gd)

£30-40

(plus BP*)

1288

Postcards, Glamour, a mix of approx. 31 cards, mainly portraits of pretty ladies 

illustrated by Harrison Fisher, Underwood, Usabal, Boileau, Bristly etc (mixed 

condition)

£30-40

(plus BP*)

1289
Postcards, Glamour, a set of 6 Art Nouveau cards of bathing belles (unsigned), 

no publisher (vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1290

Postcards, Glamour, a mixed, mainly glamour selection of 10 cards. Artists 

include Sparkuhl, Dupprich, Alice Wanke etc. Art Deco and Nouveau designs 

with pretty girls (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1291

Postcards, Glamour, a broad glamour selection of approx. 67 cards inc. Nouveau 

and Deco cards of mermaid (Chiostri), Lady on bicycle, on board ship, Mela 

Kochla, Gibson, Harrison Fisher, M.M Vienne (Munk), Sager, salon nudes etc 

(mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1292

Postcards, Glamour, a set of 6 Art Nouveau cards illustrated by Raphael Kirchner 

in the 'Fruits Douces' series. Reference Dell 'Aquila D7 1-6, no publisher (v sl age 

toning on reverse o/w gd/vg)

£250-350

(plus BP*)

1293
Postcards, Glamour, a set of 6 Art Nouveau cards illustrated by Raphael Kirchner 

in the 'Mikado' series. Reference Dell 'Aquila D14 1-6, no publisher (vg)

£200-300

(plus BP*)

1294

Postcards, Glamour, a mixed Art Nouveau selection of 4 cards illustrated by 

Raphael Kirchner inc. 3 'Femmes Soleil' Dell 'Aquila K1 1-1, 1-3, 1-4 (vg), and 

'Santoy' VI D18 (a little wtf)

£100-150

(plus BP*)

1295

Postcards, Glamour, a mixed selection of 4 Art Nouveau cards illustrated by 

Raphael Kirchner, inc. 'Geisha' no. IV (sl bend and acm), no. V (sl trimmed) Dell 

'Aquila D8 1-4, 1-5, and 2 cards from 'Les Parfums' D12.1 and D12.2 (gd, acm)

£80-120

(plus BP*)

1296

Postcard, Glamour, an Art Nouveau card illustrated by Alphonse Mucha, 

featuring 2 young ladies inset into a circular fan. Illustrated with flowers, vines 

and swirl, no publisher (vg) (1)

£100-150

(plus BP*)

1297
Postcard, Glamour, an Art Nouveau designed card illustrated by Alphonse 

Mucha, featuring a seated young lady wearing Art Nouveau jewellery (vg) (1)

£100-150

(plus BP*)

1298

Postcard, Glamour, an Art Nouveau designed card illustrated by Alphonse 

Mucha, showing a typical glamorous lady (seated), surrounded by swirls, vines 

and a flowing dress (vg) (1)

£100-150

(plus BP*)

1299
Postcards, a small collection of 34 topless and pin-up cards of Pamela Anderson, 

Eva Herzigova etc. Various publishers (C1990s) (mainly gd)

£20-30

(plus BP*)

1300
Postcards, Glamour, selection inc. Sager (6), Sonrel (1), Sparkuhk (5), Silhouettes 

(5), Stick Walsh, Zandrino (2), Art Nouveau etc., some ub (mostly gd/vg) (25)

£40-60

(plus BP*)

1301

Postcards, Glamour, mixed selection inc. Art Nouveau, Kosa, Wely, Bathing & 

Dancing Girls, Lingerie, Strip cards, Cassiers, D. Hardy, Regency, French Theatre 

etc., ub (some with wtf, mixed condition mostly gd) (40+)

£50-80

(plus BP*)

1302
Postcards, Glamour, mixed selection of 40 cards inc. Art Nouveau, French 

Theatre, dance, Cavalieri, bathing, some ub (mostly gd) (40)

£30-40

(plus BP*)

1303
Postcards, Glamour, mixed selection inc. romance, regency, Fantasy girl on 

bottle (4), Cascella (3), Solomko (6) etc. (some wtf, gen gd) (25+)

£30-40

(plus BP*)

1304
Postcards, Glamour, Sterne Stevens, Art Deco women with electrical appliances, 

scarce set of six, kettle, radiator, hair dryer, stove, fan, iron (gd) (6)

£50-70

(plus BP*)

1305
Postcards, Glamour, G. Royes, Art Deco Silhouettes, pub. By Aquarella Series 

142, 5 cards, possible set (1 with small, stain to back, gd/vg) (5)

£25-35

(plus BP*)

1306

Postcards, Glamour, artist drawn selection of approx. 40 cards inc. Terzi, 

Parkinson, Santino, Usabal, Regency, Flower Girls, Pastel, Popini, Bianchi, 

Handsome Cab Comedy (3) etc. (fair/gd) 

£45-65

(plus BP*)

1307
Postcards, Glamour, Raphael Kirchner, 3 cards, scarce unsigned, girl with egg, 

Dell'Aquila K2 Easter at the Circus, pu 1902, (2 with wtf, gd) (3)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1308
Postcard, Glamour, Art Nouveau, Arpad Basch, single card, European Girls, 

Spain, ub (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1309
Postcards, Glamour, Topless, Nude & Lingerie, 12 RP's, plain backs, by JR, ER and 

others (vg) (12)

£50-70

(plus BP*)

1310
Postcards, Glamour, Topless, & Lingerie 8 RP's, including one hand-tinted, by PC, 

NGP Steglitz etc. (vg) (8)

£40-60

(plus BP*)

1311

Postcards, Glamour, selection of 35 cards inc. Art Nouveau, Art Deco, 

Embossed, Gilded, Patel, B.M.B., applied silk panel, Laporte, Souhaits fleuris by 

Little Pitche (5), in style of Meschini, some ub (mostly gd) (35)

£70-90

(plus BP*)

1312

Postcards, Glamour a selection of 22 cards with artists J. Hardy, Rie Cramer, C. 

Longley (3), Meschini, Gobbi, Noury (2), Alice Wanke, Patella, Kirchner 

(poor/fair) etc. (mixed condition, 16 gd)

£60-100

(plus BP*)

1313
Postcards, Romance, Bernard Steiner, Art Deco Romance (6), together with 

Regency Silhouettes by Steen (7) (gd/vg) (13)

£30-40

(plus BP*)

1314
Postcards, Romance, Scattina, Art Deco, Amori Celebri (4), Le Stagioni (2), 

Pierrot & Pierrette (2), Boheme (2) etc. (vg) (18)

£50-80

(plus BP*)

1315

Postcards, Advertising, a mostly UK product advertising selection of approx. 62 

cards, inc. Hudson's Soap, Ostend-Dover Paquetot, Perth Dye Works (The 

Campbell's are Comin'), Teacher's Whiskies, various tea brands, Johnston's 

Maizette (early card for cornflour), Old Orkney Whisky, Singer, Dewer's, Mellin's 

Food, Waterman's Ideal Fountain Pen (aviation), Horlicks, Dee & Ess Cocoa, 

Robinson's, Pickford's etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1316

Postcards, Advertising, a selection of 7 product advertising cards, inc. 

Debeukelaer's Chocolate (cats playing billiards), Cida Chocolate, Cobra, 

Gossages Soap, Loop Developer, Bacardi, Michelin (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1317

Postcards, Advertising, a collection of 14 product advertising cards to include 

Job cigarettes (calendar 1897 G. Maurice), Cadbury's Cocoa Tuck 1500, Arlatte 

Chicoree (flower arrangements (6) possibly C. Klein but not signed), publ by Tuck 

series 121, Goss China (3), Theatre Ads for 'A Chinese Honeymoon' publ. by 

David Allen (gd)

£30-40

(plus BP*)

1318

Postcards, Advertising, a collection of 18 mostly foreign product advertising 

cards with embossed and a few chromos. Products include Bensdorp Cocoa, 

Cracpa Collars, Shredded Wheat, Casino de Vichy, Ebonite (Manchester Electoral 

Exhibition 1908), Chocolat Martougin (Beatrice Mallet), Chemin de Fer to Jersey, 

Bodega (port), Mellin's Food for your Baby etc (mixed condition)

£35-45

(plus BP*)

1319

Postcards, Advertising, 11 cards inc. Jones Sewing Machines, Queen Mary 

Cunard, Bensdorp cycling, Good Luck Baking Powder, Continental Pneumatic 

cycling, Oxo, Bovril etc. (gen gd) (11)

£50-70

(plus BP*)

1320

Postcards, Advertising, a selection of 11 product advertising cards inc. Tuck 

celebrated poster ads for Colman's Blue, Edwards Desiccated Soup, and Nixey's 

Blue, also Colman's Mustard (Felix), Quaddy Club ('Little Children of the Forest'), 

National Council for Animal's Welfare, Cacao Stollwerk, Mrs Winslow's Soothing 

Syrup (chromo for 1887 calendar on reverse), Hudson's Soap, 'Albion' Binder 

and Mower (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1321

Postcards, Advertising, a food and drink advertising selection of approx. 35 

cards, inc. Express Dairy Co, St Ivel cheese, Sailor Savouries, Skippers, Shredded 

Wheat, Golden Syrup, Maypole Margarine, Nestle Bakery, Mellin's, Cadbury, 

Wragg's Soda, Jamaican Tea, Lipton Tea, Nectar Tea (reward card chromo) etc 

(mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1322
Postcard, Advertising, Fry's 'Sweeter than Honey' (slight toning to reverse, 

unused, gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1323
Postcard, Advertising, Motoring, chromo advert for Clipper Continental 

Pneumatic (tyres), Maurice Farman, ub, scarce (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1324
Postcard, Advertising, Motoring, French comedy style card, Speakers for Cars, 

scarce, for Nicholas of Saint Ouen (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1325
Postcard, Advertising, Cycling, foreign card for Continental Pneumatic (tyres), ub 

(vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1326
Postcard, Advertising, Motoring, foreign card for Continental Pneumatic (tyres) 

by A Bauer ub, pu (gd/vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1327
Postcard, Advertising, Motoring, Art Deco, Italian card c for Circuit Milano by Di 

Tassa, Oleoblitz reverse (slight corner creasing o/w gd)

£20-30

(plus BP*)

1328

Postcards, Advertising, a selection of 4 cards advertising Continental-Pneumatic 

tyres, comic cards showing motor car, motor bike, horse and carriage, and food 

vendor (gd)

£35-50

(plus BP*)

1329
Postcard, Advertising, Job Cigarette, Calendrier 1901 by Maxence, early Art 

Nouveau background, ub, pu San Tropes 1903 (gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1330

Postcards, an interesting selection of 12 Stockholm Exhibition cards for 1897, 

showing views of the exhibition and scenic views of Goteborg, Stockholm, 

Norrkoping. 8 cards p.u, with 2 cancelled with the exhibition postmark (good 

strikes) (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1331

Postcards, Channel Islands, a good collection of over 320 cards, mostly 

Guernsey with a few Sark. Includes Guernsey Airport, shipping, market interior, 

good street scenes, flower stall, landing stage, fishermen, St Peter Port aerial 

view, ship wreck 'Ocean Queen', lifeboat, transport on Sark, harbours, hotels 

etc. Sold with 37 LLs (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1332

Postcards, Japan, a selection of 25 Japanese cards decorated with coloured 

illustrated borders, many in the Art Nouveau style, and inset with various views, 

inc. buildings, military parade, towns, naval review, silhouettes of ships, maps 

etc. Many with commemorative cachets etc (vg)

£100-150

(plus BP*)

1333

Postcards, Japan, a collection of 25 Japanese cards, the majority decorated with 

coloured artistic borders with inset views, many embossed. Insets include 

Emperors, personalities, ships, views, map etc. Much of the artwork is in the Art 

Nouveau style. All unused although many with pre stamped commemorative 

post marks or cachets (vg)

£80-120

(plus BP*)

1334

Postcards, Japan, a further selection of 25 Japanese cards decorated with 

coloured artistic borders with inset views. Insets include Emperors, naval, map, 

military conflict, HIJMS Yamashiro, personalities, ship launch, HMS Satsuma, 

HMS Tone. Many cards with Art Nouveau designed borders and cachets (mainly 

vg)

£100-150

(plus BP*)

1335

Postcards, USA, a fine collection of 30 RPs of USA trams (trolley), mostly close-

up. Includes tram/trolley crash (4) car no. 8 opposite Everett & Treadwell Co., 

tram cars at Baldwinsville, Port Byron, Newton (Kansas), first car at Birrian 

Springs, Capo's North Beach, Aurora , Chester Park, Melrose, Winthrop (first 

car), West Indianapolis, Bustleton (first car). Also a few locomotives. Good mix 

(mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1336

Postcards, USA, a good RP selection of 30 railway cards, inc. stations at Shelby 

(NEB), Coldwater (Mich) good animation, repair yards Centralia (ILL), Sidney 

(special trains for Cincinnati), Skagway (Alaska), Lamberton (Minn), Round 

House Omaha (Nebr) after the tornado, Stony Creek (NY), Campbell (Minn), 

Vancouver (Wash), Bellingham (Wash), Shawnee (OK), Wolverine (Mich) etc. 

Also good locos with staff, workmen, loading milk at Douglasville (PA), off the 

track Sonyea (NY) etc (gd)

£120-180

(plus BP*)

1337

Postcards, Foreign, a mixed age collection of approx. 650 mainly topographical 

cards of Switzerland, with street scenes, scenic views, towns, villages etc (mixed 

condition)

£30-40

(plus BP*)

1338

Postcards, French Indo-China, selection, 24 card, many postally used inc. 1912, 

sent to Monsieur Callard Tonkin, Bac-Ninh, Baria (2), Greetings, Cholon, Phu My, 

Artillery Barracks, Hanoi (6), Dap-Cau, Annam, most with stamps to front, 

together with 8 modern cards from Metropole Collection (gd) (32)

£50-80

(plus BP*)

1339

Postcards, France, a collection of 500+ cards covering various locations with 

views, buildings, villages, Paris, street scenes, rural, social history, stately 

homes, LL's, ships etc., (many pu, gen gd) (500+)

£80-120

(plus BP*)

1340

Postcards, a collection of approx. 400 French cards RPs and printed to include 

National costume, Cannes, Calvados, St Etienne, Emerald Coast, Sainville, 

Beaumont-le-Roger, Lehon etc. street scenes, views, people, good selection (gd)

£100-150

(plus BP*)

1341

Postcards, a collection of approx. 400 French cards RPs and printed to include 

Paris, Pyrenees, Rhone, Oise, Nord etc. Street scenes, views, people, good 

selection (gd)

£100-150

(plus BP*)

1342

Postcards, India, Ceylon etc. approx. 225 cards RPs, printed and artist drawn to 

include tea pluckers, crocodile chasers, Clive Street Calcutta, elephants in the 

jungle, pontoon bridge, Bristol Hotel and the United Service Club Calcutta, 

Victoria Terminus Bombay, Madras dancing girl, Peshwar City etc (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

1343

Postcards, Foreign, to include France, Spain, Germany, USA, Canada etc. 200+ 

cards RPs, printed and artist drawn, Panama Canal, Mexican huts, Bergen fish 

market, Venice Regatta, Law Courts Durban, lagoon fishing, lido at The Alpine 

Inn Marguerite Canada, horse drawn combine harvester California, Hotel du 

Louvre Paris, docks, trams, street scenes etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1344

Postcards, an album of 100+ French cards RPs, printed and artist drawn to 

include rural, social history, stations, costumes, pastimes etc. sold together with 

24 cards featuring foreign exhibitions both RPs and artist drawn, Hamburg 1897, 

Seattle 1909, St. Louis 1904 etc. (gen gd) (approx. 125)

£30-50

(plus BP*)

1345

Postcards, Foreign, a selection of 10 Tuck published World Wide Oilettes of 

Australia (7), and New Zealand (3) all illustrated by A.H Fullwood, featuring 

Sydney, Melbourne, Christchurch, Lyttleton, Cable Station Port Darwin (scarce), 

and Blue Mountains NSW etc. (gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

1346

Postcards, a collection of approx. 450 foreign cards RPs, printed and artist 

drawn to include Germany, Spain, Holland and USA, subjects include comic, 

street scenes, views and ethnic (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1347

Postcards, Foreign, a selection of Tuck published Oilette World Wide series of 

33 cards inc. set of 6 cards of Thuringea. Also Holy Land, Agra, Norway, Jamaica 

etc. Some cards illustrated by Fulleylove, LM Long, Sophia Bale etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1348

Postcards, Argentina, interesting candid RP postcards, from a visit in 1915, 

portraits, Estancia Chapadal, oxen transport, mounted police, cowboys, social 

history, some annotated (gd/vg) (25)

£30-40

(plus BP*)

1349
Postcard, China, a good Gruss Aus style b/w card of Tientsin China, inset with 2 

views of Yuan Shi Kai-Yamen and Yuan Shi Kai-Bridge, unused (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1350

Postcard, a fine Gruss Aus style chromo card of Oscar Carré's Royal Circus 

Neerlandais, showing pony and trap being ridden by dogs. Inset with portrait of 

circus ringmaster Albert Carré. Unused (gd) (1)

£25-30

(plus BP*)

1351

Postcards, a collection of 11 early Gruss Aus Talarhof Kranichberg for 1890, 

Pozdrav iz Splita 1895, Paris 1895, Zinnowitz 1893, Leipzig 1891, Zoppol 1891, 

Ischl 1894, München 1894 etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1352

Postcards, Gruss Aus, a foreign Gruss Aus mix of approx. 54 cards from France, 

Germany, Austria, Italy, Switzerland etc. Mainly German towns inc. Sonnefeld, 

Hamburg, Arenberg, Paris, Arnhem, Sonderburg, Keil, Dessau, Coblenz, Nervi, 

Vevey etc. Mostly post 1896 (poor to gd)

£45-70

(plus BP*)

1353

Postcards, a good German Gruss Aus chromo selection of 7 cards, inc. cut out 

Hold to Light of Kiel showing harbour and yacht 'Hohenzolleco', Leipzig 1897, 

Frankfurt showing station interior, Frankfurt showing station exterior, 

Bremerhaven showing the docks, Berlin Gewerbe Ausstelling 1896, and Hotel 

Phonix interior views (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

1354

Postcards, Gruss Aus, a good collection of approx. 27 cards from Luxembourg, 

Switzerland, Germany, Italy, Belgium, Netherlands, Austria etc. 17 cards postally 

used dating from 1897-1904. Includes Lucerne, Zoological Gardens Hannover, 

Milan, Wurzen, Antwerp, Nymegen, Utrecht, Bruges, Amsterdam, Ostende etc 

(fair/vg)

£60-80

(plus BP*)

1355

Postcards, Gruss Aus, an early selection of 6 cards, inc. Nordkap 8 July 1897 

(stamps removed), Hilsen fra Norge inset Bergen, church and costume (un-

used), intermediate size card of Barbados inset views of Trafalgar Square, 

Codrington Cottage, and principles residence (used), court size cards of Glasgow 

29 Dec 1898, and Queenstown 10 May 1898, and finally intermediate card of 

London (good chromo) unused (5 cards good, 1 with stamps removed)

£35-45

(plus BP*)

1356

Postcards, Animals, a selection of 6 anthropomorphic cats and dogs illustrated 

by Arthur Thiele, with cats out for a walk, buying vegetables at the market, 

cleaning the house, wash day, sewing and knitting, and school classroom (dogs) 

(mainly gd)

£30-45

(plus BP*)

1357

Postcards, Horses, an interesting collection of approx. 123 RP cards of horses 

(named) and stables in vintage album. Stables probably at Pittern Hill, Kineton 

Warks. Also anthropomorphic card of a cat illustrated by G.L Barnes (gd)

£30-40

(plus BP*)

1358

Postcards, a selection of approx. 74 cards of various breeds of chickens and 

pigeons some cut from magazines, but many advertising cards for 'The 

Feathered World' issued as a supplement. Also a few RPs of champion racing 

pigeons. Sold with 2 chromos for Greenwich mean time around the world from 

San Francisco and Peking (trade cards for CWS Packet Teas) (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1359

Postcards, a collection of approx. 59 cards of children, inc. set of 6 cards of 

Chimney Sweeps no. 1428, artists include Duddle, Mac, Lewin, May Gladwin. 

Also pigs, Clapsaddle, good hand drawn etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1360

Postcards, a selection of 16 artist drawn cards by Millicent Sowerby. Mainly 

fairies, children at play, spider, stag beetle, pixies, three-legged race, national 

costume, pulling cracker, fairies riding sheep, owl, moonlight. Nice mix. (mainly 

gd)

£40-80

(plus BP*)

1361

Postcards, a collection of 17 humorous cards of children illustrated by Chloe 

Preston and published by Valentine's in the 'Chloe Preston series'. Themes 

include walking the dog, a git of flowers, motor cars, top hat and tails, make-up, 

windy day, gossip, Deco images (smoking), post box etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1362

Postcards, a collection of 12 cards of children illustrated by Flora White 

published by Salmon/Mack. Themes include Jack and the Beanstalk, Dick 

Whittington, Tom Thumb, Babes in the Wood, Nursery Rhymes, costume, 

Monday's Child (3) etc (mainly gd)

£25-35

(plus BP*)

1363

Postcards, a good collection of approx. 49 cards, mainly of fairies and children, 

with a few scenic and religious views, illustrated by Margaret Tarrant published 

by The Medici Society. Themes include woodland fairies, fairy land, flower 

fairies (sunflower, poppy, snap dragon, gorse, cherry, raspberry etc), children in 

countryside, Peter Pan etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1364

Postcards, a good selection of 20 cards of children and anthropomorphic birds 

and cats, mostly snow scenes, skiing, mushrooms, snowball, band, serenade, 

mistletoe etc. Cards illustrated by C Ohler and published by B.K.W and Tuck (gd)

£30-50

(plus BP*)

1365

Postcards, Children, a collection of 31 illustrated cards of children, artists 

include Arthur Thiele (3), Corbella, and Wally Fialkouwkia (7). Themes include 

snow, haircut, dachshunds, aeroplane, gnomes, sledging, teddy, 

anthropomorphism, pull-out (Bognor bears) etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1366

Postcards, a selection of 12 illustrated cards of children by Hilde T Miller and 

published by C.W Faulkner from various series inc. 5/6 no. 1693 'The Fairy in the 

Blossom', 'A Fairy Vision', 'Filling the Air with Fairy Forms', 'Within the Magic 

Circle' and 'The Fairy Flight'. Also nursery rhymes, Peter Pan etc (gd)

£35-50

(plus BP*)

1367

Postcards, Colombo/Bertiglia, a good selection of 23 cards of children, 

illustrated by Bertiglia (14) and Colombo (9). Bertiglia cards feature black 

humour, children dressed in military uniforms, costume, fishing, hammock, dog, 

dolls etc. Colombo cards feature the moon, serenading a young girl, horse and 

carriage, costume, Japanese etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

1368

Postcards, Toys, a toy and golly selection of approx. 77 cards inc. Toyland pull-

out, golly playing cricket (Birn Bros), dolls, peg dolls, teddies, RPs of children 

with toys, glass eyes (doll), rocking horse, motor cars, golly dolls, 

anthropomorphism, dolls house, painting, junior wash-day, Jack in the Box, 

scooter etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1369

Postcards, a fine selection of 20 illustrated cards of children inc. Jessie Willcox 

Smith (4), Phyllis Cooper, Sowerby, Willebeek, Hilda Cowham (2), Hilda T. Miller 

(4), Helen Jacobs, Daphne Allen etc. Themes inc. mermaids, dance, angel, 

embossed greeting, cats, fairies etc. (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

1370

Postcards, an interesting mix of 24 gnomes and elves cards, mostly illustrated, 

inc. 'Elves and Fairies' illustrated by Outhwaite, Xmas and New Year with some 

chromos, snow scenes, smoking, rotating wheel (novelty), clocks, woodland, 

lucky horseshoe, music (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1371

Postcards, Fantasy, a selection of approx. 48 cards inc. b/w fantasy heads with 

Mephisto (nudes), Diabolo, Napoleon, Abdul Karnid, Dickens, Goethe, Wagner 

(20) etc. Also large letters, fantasy babies, head in the clouds, eyes, giant fish, 

bubbles etc (mixed condition)

£30-45

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1372

Postcards, a collection of 10 cut-out cards, inc. 6 'Toy Models' series E8 

published by Davis and Carter, inc. Aladdin, Robinson Crusoe, Cinderella, Red 

Riding Hood etc, 1 duplicate of no. 3296. Also 4 cards published by Salmon nos. 

5341-5351, inc. comic pig, comic elephant, comic cat and comic pup (vg)

£40-60

(plus BP*)

1373
Postcards, Father Christmas greeting cards, 17 cards all featuring Santa in Red 

Robes inc. embossed, gilded, Tucks etc. (gd/vg) (17)

£40-60

(plus BP*)

1374

Postcards, Santa, a selection of 13 Santa Christmas cards. Robe colours include 

red, white, green, brown and purple. Cards show Santa with children, on sleigh, 

sacks of toys, dolls, snow, cherub etc. Mostly embossed (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

1375

Postcards, a fine set of 6 embossed Christmas greetings cards (chromos) 

featuring gnomes, shamrocks and ladybirds, series 830 nos. 2152-2157 (sl 

damage to 1 card o/w gd)

£25-35

(plus BP*)

1376

Postcards, a good greetings mix of approx. 25 cards with many embossed, inc. 

snowmen, matchstick men (black), Art Nouveau (poor), glamour, snow scene, 

hares, chickens motor car, children, buttercup fairies, Soderberg, Steenhoff 

(mainly gd)

£30-45

(plus BP*)

1377

Postcards, an Art Deco greetings mix of 10 cards, mainly from Scandinavia. 

Artists include Birger, Lindmar, Hoffmann, Soderberg etc. Themes include 

anthropomorphic eggs, Xmas, snow, engagement (novelty), elephant, elf and 

snowman (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1378

Postcards, Greetings, a collection of approx. 230 greetings cards, many 

embossed, chromos and several signed inc. Mailick, Sanderson, Parkinson, Chloe 

Preston, E Docker, IMJ etc. Some Art Nouveau designs. Greetings include Leap 

Year 1908, Santa, Xmas, Easter, New Year, Birthdays, Valentine, Good Wishes 

etc. Themes include dogs, cats, pigs, stork, chickens, sheep, novelty (lever), 

clown, balloon, shamrock, bicycle, hares, year dates, gold coins, fairies, snow 

etc. Good mix. No deckle edge (mainly gd)

£40-80

(plus BP*)

1379

Postcards, a collection in modern album of approx. 66 cards and photographs, 

mostly post 1950, of stars of cinema and television, some signed. Signatures 

include Evelyn Laye, Gipsy Rose Lee, Janet Leigh, Hugh Lloyd, Louise Lombard, 

Sue Lyon, Dudley Moore etc. Unsigned include Brenda Lee, Vera Lynn, John 

Lennon, Paul McCartney, Elsa Martinelli, Hayley Mills etc (mainly gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

1380

Postcards, a collection of approx. 79 cards and photographs of cinema and TV 

stars, mostly post 1950, in 3 modern albums. Some signed include Sandie Shaw, 

Angela Rippon, Simone Silva (pin-up), Elke Sommer. Unsigned include Dorothy 

Provine, Juliet Prowse, Johnnie Ray, Diana Rigg, Helen Shapiro, Nancy Sinatra etc 

(mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1381

Postcards, a collection of approx. 56 post 1920 stars of entertainment, in 

modern album, with a few signed inc. Shelley Winters, Ernie Wise, Twiggy. 

Unsigned include Raquel Welch, Edward Woodward, Linda Thorson, Rachel 

Weisz, Marty Wilde, Peter Wyngard etc. Sold with approx. 53 Picturegoer 

cinema stars inc. Don Ameche, Alan 'Rocky' Lane, Nita Naldi, Lya Mara, Nancy 

O'Neil, Helen Parrish, Leonide Massine (ballet), Mandy Miller (child star), Nancy 

Brown, Ed Byrns etc (mainly vg)

£50-80

(plus BP*)

1382

Postcards, Entertainment, a mixed age collection of 38 cards of theatre and 

circus entertainers, also giants, midgets etc inc. Globe Trotters, large people 

(Kolossal - Geschwister), flying lady, Kosaks, Luna Park Paris midgets, female 

horn blowers, Admiral Liriton and Betty Larsson (midgets), Princess Elisabeth 

(midget), Les Andreu (acrobatics), high diver, lady playing piano with her feet, 

1935 photo of group of midgets, xylophone player etc (poor/gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1383

Postcards, Cinema, a good Picturegoer selection of approx. 48 cards inc. Brando 

in Guys and Dolls, Ann Blyth in Student Prince, Shirley Jones in Oklahoma, 

Celeste Holm, Gregson, Gordon Macrae in Carousel, Brynner in King and I, 

Elizabeth Taylor in Ivanhoe, Michael Craig, Betta St John etc (vg)

£35-50

(plus BP*)

1384

Postcards, Cinema, a collection of approx. 136 cards of female cinema stars 

arranged in alphabetical order in modern album. 59 cards are mostly pre WW2 

actresses, and are hand coloured and published by a range of film companies. 

Actresses include Bánky, Bow, Louise Brooks, Crawford, Garbo, Negri, Shearer, 

Swanson, Florence Vidor etc. 77 cards are b/w mostly post WW2 inc. pin-ups, 

Bergman, Lucille Ball, Susan Hayward, Lamarr, Bacall, Jayne Russell, Garland, Cyd 

Charisse, Linda Darnell, Elizabeth Taylor, Betty Grable etc (vg)

£100-150

(plus BP*)

1385

Postcards, Cinema, a collection in modern album of 115 mainly pre WW2 

coloured RPs of female actresses, from the Famous Cinema Star series published 

by Beagles. Cards arranged alphabetically and include Mrs Vernon Castle, 

Marion Davies, Dorothy Gish, Lillian Gish, Mae Marsh, Nazimova, Pickford, Ruth 

Roland, Shearer, Swanson, Talmadge, Pearl White etc (vg)

£80-120

(plus BP*)

1386

Postcards, Cinema/Ballet, a mixed age collection of approx. 85 mostly b/w RPs 

of female actresses, pin-ups, and ballet dancers in modern album, inc. Lamour, 

Myrna Loy, Jane Wyman, Nadia Tiller, Vivian Leigh (5), Clare Bloom etc. Ballet 

dancers include Julia Farrow, Pauline Claydon, Shearer, Fonteyn, Beryl Grey, 

Markova etc. A few signed inc. Julie Wilson, Sylvano Pompanini, Debra Paget, 

Dawn Adams and Beryl Grey (vg)

£50-80

(plus BP*)

1387

Postcards, Theatre, a collection of approx. 186 mainly RPs of Edwardian female 

actresses in 2 modern albums inc. Sarah Bernhardt (4), Billie Burke, Chase, 

Camille Clifford, Cooper, Birdie Courtney, Dares, Delysia, Gertrude Elliott, 

Maude Fealy, Florrie Fforde, Hetty King, May, Millar, Pavlova, Ray, Studholme, 

Vesta Tilly etc (mainly vg)

£50-80

(plus BP*)

1388

Postcard, Theatre, a signed RP of Josephine Baker, inscribed 'Souvenir de 

Josephine Baker Paris 1930'. Theatre Des Westens (small stain bottom left o/w 

vg) (1)

£100-150

(plus BP*)

1389

Postcards, Theatre, a small selection of 3 RPs of Josephine Baker, 2 full length 

the other a portrait (published by Studio Harcourt). Also published Studio Jaz 

and 'Annabacoa' Les Milandes (Dordogne) (vg)

£80-120

(plus BP*)

1390
Postcards, Theatre, Ellaline Terriss, a collection of 30+ cards including theatre 

scenes, in costume, with Seymour Hicks etc (gd)

£20-30

(plus BP*)

1391

Postcards, Theatre, a good selection of 30 theatre advertising cards, artists 

include Tom Brown (Arcadians), E Henderson, Buchel, Kinsella, Dudley Hardy, 

Quinnell etc, 23 cards published by David Allen. Plays include The Morals of 

Marcus, The Hypocrites, The Earl and the Girl, The Monk and the Woman, The 

Pearl Girl, The Lady of Ostend, A Chinese Honeymoon, A Scrape of the Pen, 

Drake, The Bear-Leaders etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1392

Postcards, Theatre, a collection of approx. 30 theatre advertising cards, artists 

include Buchel, Kinsella, Tom Browne (Arcadians (2)), Morrow, Frank Harland 

etc, 18 cards published by David Allen. Plays include Taming of the Shrew, The 

Whip, Faust, Chinese Honeymoon, Kismet, Miss Hook of Holland, The Captain of 

the School, The Blue Moon, Our Miss Gibbs, etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1393

Postcards, Theatre, a selection of 30 theatre advertising cards, artists include 

Morrow, Hassall, Barribal, Will Trub etc. 13 cards published by David Allen. Plays 

include She, Oh I Say, Stand and Deliver, Babes in the Wood, Tom Jones, The Girl 

in the Taxi, Never Mind the Crush, King of Cadonia, Gipsy Love, The Follies, Smile 

it Smile, Virginia etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1394
Postcard, Theatre, a portrait RP of Josephine Baker wearing a loose top and 

impressive necklace. Card published in France, no. PA.12 (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

1395

Postcards, Theatre, a collection of approx. 117 cards of Edwardian actresses (all 

RPs with some coloured). Includes Marie Lohr (signed), Marie George (signed). 

Also Gabrielle Ray, Marie Studholme, Thelma Raye, Nina Sevening, Evelyn 

Milland, Billie Burke, Mabel Green, Mabel Love, Maie Ash, Ross Lind, Gladys 

Cooper, Lily Brayton, Jean Aylwin, Alice Crawford etc. Sold with a few post war 

cinema stars (gd)

£30-40

(plus BP*)

1396

Postcards, Theatre, a good collection of approx. 310 Edwardian actresses in 2 

modern albums. Cards all RPs and arranged alphabetically ANT-FIR and GARR-

ORM. Includes Gladys Cooper, Camille Clifford, Chase, Dares, Negretti, Orme, 

Brayton etc. Signed photos include Evie Greene, Kathleen Hayes, Nellie Legarde, 

Marguerite Leslie, Madge Lessing etc (gd)

£80-120

(plus BP*)

1397

Postcards, Entertainment, a theatre and cinema mix of approx. 173 cards in 2 

modern albums. Includes an album of approx. 101 Edwardian actresses, 

alphabetically arranged PO-WES, with Nina Severing, Sylvia Storey, Stocker, 

Tempest, Vincent, Vanbrogh, signed Ellaline Terris. Sold with album of 72 cards, 

inc. Edwardian actress Norma Whalley (14) with signed note from Joanne 

Whalley (possible relation), also Marilyn Monroe (26 modern cards), and Elvis, 

Cliff, Judy Garland etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

1398

Postcards, Cinema, a modern album containing 11 post WW2 RPs of Art Decon 

designed cinemas at Burnley (Odeon), Union St Aberdeen, Corby (Odeon), Savoy 

Fareham, Forum Cinema Sheffield, Regal Putney etc. Also a few family photos 

and 5 RPs of Carol Lombard and Elissa Landi (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1399

Postcards, Cinema, Picturegoer Actors, 50+ inc. Bing Crosby, Leslie Howard, 

Errol Flynn in Knight and the Lady, Laurel & Hardy 677a, The Ritz Bros., Bella 

Lugosi, Audie Murphy, Robert Donat etc. (vg/ex) (50+)

£60-90

(plus BP*)

1400

Postcards, Cinema, Picturegoer, Actors, mixed series, inc. John Barrymore, 

Stewart Granger, Peter Lawford, Donald Houston, Gilbert Roland, Arthur Askey, 

Michael Wilding, John Lund, John Loder, Dan Dailey Jnr., George Bancroft etc., 

(vg) (65+)

£80-100

(plus BP*)

1401

Postcards, Cinema, mixed selection, 70+ cards inc. Trade, Silent Stars selection, 

Cagney, Brando, Wayne, Ladd, Gable, Bogart, Jannings, Flynn, Holden, James 

Mason, Wallace Beery, Charlie Rivel, Leslie Howard, Charlie Chaplin etc., 

(generally gd) (70)

£50-80

(plus BP*)

1402

Postcards, an interesting selection of approx. 45 French actresses and 

entertainers to include Sorel, Otero, Cavalieri, Roll, Darnley, Carmen, Galluis, 

Melba, Boncza, Henriot, Pena, Robbine, Bresil etc. (gen gd)

£25-40

(plus BP*)

1403

Postcards, a collection of approx. 55 cards in modern album, arranged in date 

order by postmark, inc. UK postal stationery 1870-1894, court size card of 

Limerick 1897, and Stirling 1898, and a few early cards (1900-1902) (mixed 

condition)

£30-40

(plus BP*)

1404

Postal History, a collection of modern postcards of the UK postal system inc. 

post-boxes, postal delivery service UK wide, historical cards. Sold with a few 

covers and ephemera related to the postal service (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1405

Postcards, Royalty, a good modern album of approx. 63 UK and foreign royalty 

cards with 18 Russian (published in France, Germany and Russa) inc. Royal 

Russian Children Olga, Marie, Tatiana, Anastasia, Czarina etc. Also Wallace 

Simpson, Elizabeth Bowes-Lyon, Queen Alexandra, Queen Mary, Lady Alice, 

Princess Patricia of Connaught, Princess Eva of Battenberg etc. Good mix (gd)

£100-150

(plus BP*)

1406

Postcards, a collection in modern album of 77, mainly RP, cards of Life at 

Wentworth Woodhouse, ancestral home of the Earl and Countess Fitzwilliam 

and their 5 children. Includes christening of Earl Fitzwilliam Feb 1911, 

celebrations of christening (BBQ), Viscount Milton with nanny, firework display, 

The Meet, presentation of cup, the park, coronation bonfire, visit of King and 

Queen 8 July 1912, church parade, territorial sports, Marquis of Zetland at 

puppy show 21 June 1915, 3 daughters at puppy show, garden party, Viscount 

Milton's cricket team etc. Viewing essential. Nice lot (vg)

£80-120

(plus BP*)

1407
Postcards, approx. 190 chromolithographed copies of religious paintings and old 

masters, many Misch & Co. Some duplication (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

1408

Postcards, 13 cards featuring Bishops, all signed to include the Bishops of Ripon 

(Carpenter), London (Ingram x 2), Wakefield (Eden), Selby , Durham (Moule), 

York (Lang), Lichfield (Legge), Manchester (Knox), Rochester (Harmer), Glasgow 

(Campbell), Hull (Blunt), Beverley (Crosthwaite) (gd)

£25-40

(plus BP*)

1409
Postcard Reference, 5 lavishly illustrated hard backed Russian postcard 

reference books with Russian text (vg)

£20-50

(plus BP*)

1410

Postcards, approx. 90 1950s Italian postcards advertising proprietary medicines 

(sirops, suppositories, inhalants etc), all addressed to a doctor in Avesnes-sur-

Helpe (gd)

£30-50

(plus BP*)

1411
Postcards, Raphael Tuck, Jigsaw cards, complete set of six in original box (some 

damage), The British Army, in wax packets (gd) (6)

£30-40

(plus BP*)

1412

Postcards, an unusual collection of over 300 postcards of Swiss bears, mostly 

from Barengraben ay Bern, RPs, printed, anthropomorphic, good Gruss Aus from 

Bern 1897/98 etc. (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

1413

Postcards, Masonic, a collection of 14 cards in the 'Are You A Mason' series, all 

plain backs. Themes include 'The Installation', pretty ladies, a rush for the bar, 

choir, goats, 'branding the Mason', stonemasonry, weird handshakes etc. 

(mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1414

Postcards, Heraldic, a flags and heraldic selection of 25 cards with 12 published 

by Tuck in their Heraldic series (undivided backs and chromos). Includes town 

embossed crests with local views inc. London, Birmingham, Huddersfield, 

Glasgow, Brighton, and chromos of country crests (Tuck), inc. Belgium, Holland, 

Italy, Prussia, Egypt, France, and Norway. Also flags of Switzerland, Japan, 

Canada and a few patriotic (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1415

Postcard accessories, a selection of 9 modern albums, inc. 12 cards/page (2), 4 

cards/page (6), 8 cards/page (1), a few spare pages and a vintage album with 

suede leather cover and painted design of American Indian to front (mainly gd)

£30-45

(plus BP*)

END OF AUCTION

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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